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 Butter 
 Butter u. Butterzubereitung 

 TK Butter 

  Meggle 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

11295 TK Butterfl y Blüte
10g Portionen 

 5 x 1 KG 

11309 TK Butter Blüte 10g
6 x 100 x 10g  -LV- 

 6 x 1 KG 

11310 TK Kräuterbutter Rosetten 10g
6 x 100 x 10 GR 

 6 x 1 KG 

 Butterzubereitungen 

  Meggle 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

100801 Kräuterbutter
Rolle 

 8 x 125 G 

100817 Kräuterbutter Rolle
250g 

 4 x 250 G 

100822 Kräuterbutter Riegel 5x20g  9 x 100 G 

100823 Kräuterbutter Trio 5x20g
Kräuter/Knoblauch/Diabolo 

 9 x 100 G 

100824 Kräuterbutter Trio Italia 5x20g
Kräuter/Rosmarin/Arrabiata 

 9 x 100 G 

  Phase 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

108204 Phase Professional 72%
pfl anzliches Streichfett mit Buttermilch 

 20 x 250 G 

 Markenbutter 

  Hoche Butter 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1001 Deutsche Markenbutter
mildgesäuert 

mildgesäuert 

 40 x 250 G 

1006 Deutsche Markenbutter
Milena 20g 

 100 x 20 G 

1007 Deutsche Markenbutter
Milena 10g 

 200 x 10 G 

  Meggle 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1008 Deutsche Markenbutter
Alu Portion 

 100 x 15 G 

1092 Butterfl y 65% 10 g
Butter mit Joghurt

Portionen 

 100 x 10 G 

1093 Butterfl y 65% 20 g
Butter mit Joghurt

Portionen 

 100 x 20 G 

1096 Butterfl y 65% 15 g
Butter mit Joghurt 

 100 x 15 G 

11301 Deutsche Markenbutter
Portion in Alupackung 

 100 x 10 G 

11302 Deutsche Markenbutter
Portionsbecher 

 100 x 15 G 

  Omira 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3338 Minus L Butter
laktosefrei 

8 
 16 x 125 G 

  Uelzena 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1013 Deutsche Markenbutter
lose 

 1 x 10 KG 

3121532 Deutsche Markenbutter 82%
mildgesäuert, Stange 

1 
 1 x 10 KG 

 Bio-Butter 

  Dehlwes 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3498 Bio Butter
82% Fett aus frischem Sauerrahm 

8 
 16 x 250 G 

 Butterfett 

  Hoche Butter 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1302 Butaris Butterschmalz
Butterreinfett, hergestellt aus Butter oder Rahm 

 4 x 2,5 KG 
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 Margarinen, Öle und Fette 
 Margarine 

 Diät Margarinen 

  Bebo 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1056 Bebo Omega Spread 59% 10 g
pfl anzliches Streichfett, Portionen 

 400 x 10 G 

1057 Bebo Omega Spread 59% 20 g
pfl anzliches Streichfett, Portionen 

 200 x 20 G 

  Becel 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1082 Becel Original 60% 20 g
Portionen 

 120 x 20 G 

1083 Becel Original 60% 10 g
Portionen 

 200 x 10 G 

1394 Becel Classic 39% 225g
Halbfettmargarine 

 16 x 225 G 

  Kanso 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1310 Margarine 83%
diätetisch Becher mit Vitamin A B D E B12 und 

Folsäure 

8 
 12 x 250 G 

 Halbfettmargarinen 

  Bebo 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1062 Bebo Light 35% 10 g
pfl anzliches Streichfett, fettreduziert 

 400 x 10 G 

1064 Bebo Light 35% 20 g
pfl anzliches Streichfett, fettreduziert 

 200 x 20 G 

1348 Bebo Omega Light 39%
Halbfett Margarine 

 24 x 250 G 

  Becel 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1084 Becel light 38%
Halbfettmargarine 

 200 x 10 G 

  Deli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1209 Die Leichte Margarine 39% 10 g
Halbfett-Margarine

Portionen 

 120 x 10 G 

1263 Die Leichte Margarine 39% 20 g
Halbfett-Margarine

Portionen 

 120 x 20 G 

1372 Deli Reform Das Original 70% 
20 g
Margarine

Portionen 

 120 x 20 G 

1375 Deli Reform Das Original 70% 
10 g
Margarine

Portionen 

 120 x 10 G 

  Lätta 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1374 Halbfettmargarine 37%
Becher 

 16 x 450 G 

 Schmelzmargarinen 

  Deli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1270 Optima Schmelz halbfl üssig
Pfl anzenfett Bag in Box 

 1 x 10 L 

  Smilde 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1379 Romi Healthy Green fl üssig
Frittieröl, pfl anzlich 

 1 x 15 L 

 Margarine 

  Alsan 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1343 Bio Margarine
mit Rohstoffen aus kbA 

 16 x 250 G 

  Bebo 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1079 Bebo Margarine Soft 80%
Box 

 6 x 2 KG 

1097 Bebo Daily Gold
Margarine mit Butter 

 6 x 2 KG 

1347 Bebo Omega Spread 59%
Pfl anzliches Streichfett 

 24 x 250 G 

  Landkost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1386 Pfl anzenmargarine
500g Landkost Becher 

 16 x 500 G 

  Natürlich Westfalia 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1377 Pfl anzenmargarine free E
Backmargarine Stange 

 4 x 2,5 KG 

  Rama 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1393 Margarine Rama 60% 400g  18 x 400 G 

  Risso 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1401 Margarine Risso 500g
pfl anzlich Becher 

 12 x 500 G 

1403 Margarine Risso 2KG Restaurant
Becher vegetarisch 

 6 x 2 KG 

  Smilde 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

101078 Bebo Butterich 60%
pfl anzliches Fett 
0.6 

8 
 6 x 2 KG 

1399 Bebo Butterich 60%
pfl anzliches Streichfett 

 400 x 10 G 

  Sonja 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1030 Pfl anzenmagarine
Stange 

 4 x 2,5 KG 

 Öle 

  Brökelmann 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1129 Sonnenblumenöl
PET Flasche 

 1 x 10 L 

1138 Rapsöl
PET Flasche 

 15 x 1 L 

1392 Sonnenblumenöl 1l PET Flasche  15 x 1 L 

  Esas 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1066 Olivenöl extra virgin
Glasfl asche 

 12 x 750 ML 

  Kölln 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1241 Livio Pfl anzenöl
Kanister 

 1 x 5 L 
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 Margarinen, Öle und Fette 
 Öle 

  La Monegasque 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1331 Sesamöl geröstet 8 
 5 x 250 ML 

  Nobel 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1137 Rapsöl
PET Flasche 

 1 x 10 L 

101137 Rapsöl 100% 10l PET Palett
Pfl anzenöl 

 1 x 10 L 

  Raps 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

25215 Öl-Mischkarton 6-fach sortiert
Olive Bärlauch Curry Rucola Basilikum Walnuss 

8 
 6 x 500 G 

25220 Olivenöl Nativ Extra
Flasche 

 6 x 500 G 

25223 Raps Sesamöl kaltgepresst 0,5l 8 
 6 x 500 G 

25233 Raps Chiliöl 0,5l
Chiliöl 
Flasche 

8 
 3 x 500 G 

25331 Steirisches Kürbiskernöl
Flasche 

8 
 6 x 0,5 LT 

25464 Limonenöl
Karton 
Karton 

8 
 3 x 500 G 

25465 Rapsöl 0,5l 8 
 6 x 500 G 

  Teutoburger 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

77104 Bio Rapsöl
kalt gepresst 

5 
 1 x 10 L 

  Thomy 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

22352 Thomy Combifl ex
Rapsölzubereitung mit Buttergeschmack 

8 
 6 x 2 L 

  Veraneo 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1041 Natives Olivenöl extra vergin
PET Flasche 

 15 x 1 L 

11210 Natives Olivenöl extra vergin
PET Kanister 

 1 x 5 L 

 Pfl anzenfette 

  Bebo 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1404 Pfl anzenfett Bebo Vario fl üssig 10l  1  x 10 L 

  Flora Plant 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

108206 Pfl anzliche Kochsahne 15%
zum Kochen

Tetrapack 

8 
 8 x 1 L 

  Flürin 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1384 Rapsöl Flürin Classic
halbfl üssiges Frittier- und Bratöl 
im Blecheimer 

 1 x 10 L 

  Optima 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1272 Optima Butteraroma halbfl üssig
Pfl anzenfett Bag in Box 

 1 x 10 L 

1342 Butteraroma
Pfl anzenfett, halbfl üssig 

 6 x 2 L 

  Palmetta 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1015 Palmfett
ungehärtet, Block 

 1 x 10 KG 

1383 Pfl anzenfett Palmetta Spezial
Stange 

 4 x 2,5 KG 

  Palmin 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1053 Kokosfett 5 
 20 x 250 G 

  Phase 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

6914 Phase Butter Flavour 0,9l -B7-
Pfl anzenfettzubereitung 

7 
 12 x 900 ML 

  Rama 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

108205 Rama Cremefi ne Schlagcreme 
31%
auf Buttermilch- und Pfl anzenfettbasis 

 8 x 1 L 

108216 Rama Cremefi ne Schlagcreme 
31%
auf Pfl anzenölbasis, im Tetrapack 

 8 x 1 L 

108217 Rama Cremefi ne Kochcreme 15%
auf Pfl anzenölbasis, Tetrapack 

 8 x 1 L 

 Fette halbfl üssig / vollfl üssig 

  Optima 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1020 Frittierfett halbfl üssig
Eimer

 1 x 10 KG 

  Phase 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1198 Goldfl ex Frittierfett
Pfl anzenfett halbfl üssig 

 1 x 10 KG 

2051 Butter Flavour
Pfl anzenfett mit Buttergeschmack

Flasche 

 3 x 3,7 L 

2052 Combi Pfl anzenölzubereitung
fl üssig

Flasche 

 3 x 3,7 L 

2053 Combi Pfl anzenölzubereitung
fl üssig

Kanister 

 1 x 10 L 

 Trennspray 

  Optima 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

8150 Trennspray
Sprühdose 

 12 x 500 ML 

  Raps 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

25497 Backtrennspray auf pfl anzlicher 
Basis

 6 x 600 ML 

 Schmalz 

  Laru 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

8349 Griebenschmalz 2kg Schale
Die Produkte eignen sich hervorragend als 

Brotaufstrich und zum Kochen 

 2 x 2 KG 

8350 Schweineschmalz 10kg Eimer  1 x 10 KG 

11900 Schweineschmalz
Packung 

 20 x 250 G 
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Margarinen, Öle und Fette
Schmalz

8353 Griebenschmalz 150g Becher 12 x 150 G
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 Eier und Eiprodukte 
 Eiprodukte 

 Frischeier (Wochenpreise) 

  Columbus 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2026 Eier Größe L braun Bodenhaltung
(63-73 gr) 90 Stück 

 1 x 90 ST 

2027 Eier Größe M braun Bodenhaltung
(53-63 gr) 90 Stück 

 1 x 90 ST 

2019 Eier Größe M weiss
aus Bodenhaltung 

 1 x 180 ST 

1997 Eier Größe M weiß Bodenhaltung
Bodenhaltung GK A 

 1 x 90 ST 

2012 Eier Größe L braun
aus Freilandhaltung 

GK A 

 1 x 180 ST 

1987 Eier M 18x10 Stück
Bodenhaltung GK A 

 18 x 10 ST 

  Eipro 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2039 Gekochte Eier Größe M
aus Bodenhaltung 

lackiert, lose 

 1 x 180 ST 

2048 Peggys Pasteurisierte Eier Größe 

M
aus Bodenhaltung 

braun 

 1 x 90 ST 

2137 Pasteurisierte Eier
Bodenhaltung 

 1 x 30 ST 

 H. Putthoff GmbH
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1993 Eier Größe M weiß Bodenhaltung
(53-63 gr) 360 Stück/Karton 

 1 x 360 ST 

2002 Eier Größe L braun Käfi ghaltung
Kleingruppenhaltung GK A 

 1 x 180 ST 

2003 Eier Größe L weiß Käfi ghaltung
Kleingruppenhaltung GK A 

 1 x 180 ST 

2006 Eier Größe M braun
aus Käfi ghaltung 

Kleingruppenhaltung GK A 

 1 x 180 ST 

2007 Eier Größe M weiß Käfi ghaltung
Kleingruppenhaltung GK A 

 1 x 180 ST 

2010 Eier Größe M braun Käfi ghaltung
Kleingruppenhaltung GK A 

 18 x 10 ST 

 Eiprodukte pasteurisiert 

  Eipro 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2031 Eifi x Eiweiß fl üssig
pasteurisiert Tetra 

 12 x 1 KG 

2032 Eifi x Vollei fl üssig
pasteurisiert Tetra 

 12 x 1 KG 

2033 Eifi x Eigelb fl üssig
pasteurisiert Tetra 

 12 x 1 KG 

2035 Eifi x Schlemmer Rührei fl üssig
pasteurisiert, Tetrapack 

 12 x 1 KG 

2041 Eifi x Schlemmer Rührei fl üssig
pasteurisiert Box 

 1 x 10 KG 

2045 Eifi x Vollei Bodenhaltung
pasteurisiert Tetra 

 12 x 1 KG 

2047 Eifi x Schlemmer Rührei fl üssig
Eier aus Bodenhaltung, pasteurisiert, Tetrapack 

 12 x 1 KG 

2062 Eifi x Eiweiß fl üssig
Tetra Bodenhaltung 

3 
 12 x 1 KG 

2082 Eifi x Vollei Bodenhaltung
Box 

3 
 1 x 10 L 

2094 Eifi x Vollei Freilandhaltung
Tetra 

 12 x 1 KG 

2143 Eifi x Vollei
Vollei fl üssig, pasteurisiert 

 1 x 10 KG 

2153 Bio Eifi x Vollei fl üssig 10kg
pasteurisiert Bag in Box 

 1 x 10 L 

  Eiwo 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2034 Eifi x Vollei fl üssig
pasteurisiert Box 

 1 x 10 KG 

 Eier gekocht 

  Eipro 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2021 Eier gekocht & geschält in Lake
(45-53 g) 150 Stück, Größe S 

 1 x 150 ST 

2046 Eier gekocht und geschält
aus Bodenhaltung 

Stück à 45-53 g

Eimer 

 1 x 60 ST 

2092 Ei-Buffet Eier
gekocht und geschält, Größe S, Bodenhaltung 

 8 x 5 ST 

2038 Eier Bunt marmoriert 90 Stück
gekocht, gefärbt, Größe M 

4 
 1 x 90 ST 

2106 Ei-Buffet Eier
gekocht, geschält, in Folie 

 6 x 26 ST 

2020 Eier Größe S gekocht und ge-

schält
in Lake 

(45-53g) 60St Eimer Größe S 

 1 x 60 ST 

 Bio-Eier/Eiprodukte 

  Columbus 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2023 BIO Eier braun Größe L/M
aus ökologischer Haltung 

 1 x 180 ST 

  Eipro 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2042 Bio Vollei fl üssig
pasteurisiert Tetra 

 12 x 1 KG 

 Teige frisch 

  Eipro 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2100 Waffelteig frisch
pasteurisiert, fl üssig, Tetrapack 

 6 x 1 KG 
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 Molkereiprodukte 
 Frisch Milch 

 Frischmilch 1,5 - 1,8% 

  Schwälbchen 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3042 Frischmilch 1,5%
ESL Milch mit Drehverschluss 

 10 x 500 ML 

3076 Frischmilch 1,5%
Box ESL Milch 

 1 x 10 L 

  Tuffi  
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3068 Frischmilch 1,5%
Tetra mit Drehverschluss 

 10 x 1 L 

  Wiesehoff 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3069 Frischmilch 1,5%
Tetra mit Drehverschluss 

 10 x 1 L 

 Frischmilch 3,5 - 3,8% 

  Frischli Frischesortiment 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3075 Frischmilch 3,5%
ESL Milch, Bag in Box 

 1 x 10 L 

  Schwälbchen 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3003 Frische Vollmilch 3,5%
ESL 

Tetrapack 

 10 x 250 ML 

3080 Frischmilch 3,5%
Tetra mit Drehverschluss ESL Milch 

 10 x 500 ML 

  Tuffi  
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3071 Frischmilch 3,5%
Tetra mit Drehverschluss ESL Milch 

 10 x 1 L 

3358 H-Milch 3,5% 500ml  16 x 500 ML 

  Wiesehoff 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3070 Frischmilch 3,5%
Tetra 

 10 x 1 L 

 Bio-Frischmilch 

  Dehlwes 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3442 BIO Frischmilch 3,5%  10 x 1 LT 

3449 BIO Kakao 4 
 10 x 200 ML 

3411 BIO Frischmilch 3,5%
Beutel 

4 
 2 x 10 L 

 Frischkakao 

  Schwälbchen 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3051 Kakao frisch 1,5%
mit Drehverschluss 

 10 x 500 ML 

 H-Milch 3,5% 

  A&M Food 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1127 H-Vollmilch 3,5%
Box 

 1 x 5 L 

  Dehlwes 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3413 BIO H-Milch 3,8% 10x1l  10 x 1 L 

  Frischli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1140 H-Vollmilch 3,5%
Beutel im Karton 

 1 x 5 L 

  Milchwolke 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2467 H-Milch 3,5%
Tetra mit Drehverschluss 

 12 x 1 L 

10320 H-Milch 3,5 %
Palettenware 

1L Tetra Packung 

 12 x 1 L 

2439 H-Milch 3,5%
laktosefrei 

Tetra 

 12 x 1 L 

  Milram 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2403 H-Milch 3,5%
Tetrapack mit Trinkhalm 

 20 x 200 ML 

2404 H-Kakao 0,3%
Tetrapack mit Trinkhalm 

 20 x 200 ML 

  Naarmann 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3121470 H-Milch 3,5%
Bag in Box, mit Adapter 

 1 x 10 L 

3011 BIO H-Vollmilch 3,5%
Bag in Box 

 1 x 10 L 

  Rottaler 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

247307 H-Milch 3,5%
Tetra 

 24 x 200 ML 

  Tuffi  
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2428 H-Milch 3,5%
Tetra 

 12 x 1 L 

  Wiesehoff 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2516 H-Vollmilch 3,5%
uktrahocherhitzt & homogenisiert 

 1 x 10 L 

 H-Milch 1,5% 

  A&M Food 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2419 H-Milch 1,5%
Box 

 1 x 5 L 

  Berchtesgadener Land 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3607 BIO H-Milch 1,5% 1l
laktosefrei Tetra 

 12 x 1 L 

  Dehlwes 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3414 BIO H-Milch 1,5% 10x1l  10 x 1 L 

  Frischli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2448 H-Milch 1,5%
Box 

 1 x 5 L 

  Milchwolke 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt



Stand 04.2025= BestellvorlaufX12

 Molkereiprodukte 
 H-Milch 

2466 H-Milch 1,5%
Tetrapack mit Drehverschluss 

 12 x 1 L 

10327 H-Milch 1,5%
Tetra 

 12 x 1 L 

2429 H-Milch 1,5%
Tetra 

 12 x 1 L 

  MUH 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2512 H-Milch 1,5%
Tetrapack mit Trinkhalm 

 27 x 200 ML 

  Starmilch 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2463 H-Milch 1,5%
Tetra mit Drehverschluss 

 60 x 12 L 

  Tuffi  
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2465 H-Milch 1,5%
Tetra 

 12 x 1 L 

  Wiesehoff 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1248 H-Milch 1,5%
Bag in Box 

 1 x 10 L 

 H-Kakao 

  Berchtesgadener Land 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3603 H-Milch 3,5%
Schokolade 

im Tetrapack 

 8 x 400 G 

  DMK 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2471 H-Kakao 0,3%
Tetrapack mit Trinkhalm 

 20 x 500 ML 

  Immergut 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

247304 H-Drink Drinkfi t
Kakao 

Tetrapack 

 24 x 200 ML 

247306 H-Kakao
light 

Tetrapck 

 24 x 200 ML 

  Milram 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2462 H-Kakao 0,3%
Tetrapack 

 12 x 1 L 

  Naarmann 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3007 H-Kakao 1,5%
Tetrapack 

 12 x 1 L 

2424 H-Kakao 2,5%
für Dispenser 

 1 x 10 LT 

  Omira 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2435 H-Milchdrink Schoko 1,5%
Tetrapack 

 12 x 250 ML 

  Rottaler 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

247401 H-Kakao 3,5%
Tetrapack 

 24 x 200 ML 

  Tuffi  
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3357 H-Kakao 1,5% 500ml  16 x 500 ML 

  Turm 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2433 H-Milch Kakao 0,1%
Milchmischgetränk aus entrahmter Milch und 

Kakao, wärmebehandelt, mit Zucker und 

Süßungsmitteln 

 12 x 500 ML 

 Sauerrahm / Creme Fraiche 

  Frischli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3511 H-Sauerrahm 24%
Tetra 

 12 x 1 L 

  Gastro frischli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2960 Saure Sahne 10%
Eimer 

 1 x 5 KG 

2987 Creme Fraiche 38%
Eimer 

 1 x 5 KG 

2992 Creme Fraiche 38%
Eimer 

 6 x 1 KG 

3135 Schmand 24%
Eimer 

 1 x 5 KG 

  Huber 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3512 H-Schmand 24%
aus Sauerrahm 

 12 x 1 L 

  Mertens 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2972 Creme Fraiche 30%
Eimer 

 1 x 5 KG 

2997 Saure Sahne 10%
Eimer 

 1 x 5 KG 

2998 Schmand 24%
Eimer 

 1 x 5 KG 

  Milram 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2928 H-Schmand 18% 1l Tetra
vegetarisch 

6 
 12 x 1 L 

  Tuffi  
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4441 Schmand 20%
250g Becher 

 20 x 200 G 

 Sahne frisch 

  Frischli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2420 Küchensahne 10%
Tetra 

 12 x 1 L 

58144 Küchensahne 20%
Tetrapack 

 12 x 1 L 

  Gastro frischli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

299002 Schlagsahne 33%
wärmebehandelt 

 10 x 1 L 

299003 Schlagsahne 33%
wiederverschließbar 

 1 x 5 L 

  Mertens 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2989 Schlagsahne 30%
Eimer 5kg 

 4 x 5 L 

299001 Schlagsahne 33%
Bag in Box 

 4 x 5 L 
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 Molkereiprodukte 
 Sahne frisch 

  Tuffi  
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3232 Sahne 30%
Becher 

 20 x 250 G 

3236 Sahne 30%
Becher 

 20 x 200 G 

 H-Sahne 

  Alpro 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

150023 Alpro Sojadrink
Tetrapack 

angereichert mit Calcium & Vitaminen 

 8 x 1 L 

  Arla 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2483 H-Schlagsahne 30%
Tetra 

 12 x 1 L 

  Frischli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1143 Schlagsahne 30%
Bag in Box 

 1 x 5 L 

1223 H-Sahne 20%
Tetra Kochsahne 

 12 x 1 L 

1224 H-Küchen-Profi -Sahne 15%
Tetrapack mit Drehverschluss 

 12 x 1 L 

2480 H-Schlagsahne 32%
Tetra mit Drehverschluss 

 12 x 1 L 

58145 H-Sahne 30%
Tetrapack 

Tetra  mit Drehverschluss 

 12 x 1 L 

  Gut+Günstig 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2514 H-Schlagsahne 30% 200g
Tetra 

4 
 27 x 200 G 

  Meggle 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2481 Kochcreme Creme Cuisine 15%
Tetrapack 

 12 x 1 L 

  Naarmann 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2515 H-Schlagsahne 30%
Bag in Box 

 3 x 10 LT 

3171 H-Sahne 30%
Tetra 

 12 x 1 L 

3568 Kochcreme Hafer
Tetra mit Drehverschluss 

8 
 12 x 1 L 

  Omira 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3337 H-Schlagsahne 30%
Tetrapack 

 12 x 200 ML 

 Sprühsahne 

  Debic 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

8148 Sprühsahne 35%
ungesüßt 

Dose 

 6 x 700 ML 

8149 Sprühsahne 35%
gesüßt 

Dose 

 6 x 700 ML 

  Hochwald 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2526 H-Sprühsahne gesüßt 30% 250ml  12 x 250 ML 

 Kaffeesahne / Kondensmilch 1-2 lt 

  Frischli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1125 Kaffeemilch 7,5%
Tetra mit Drehverschluss 

 12 x 1 L 

1144 Kaffeesahne 10%
Tetrapack 

 12 x 1 L 

1149 Kondensmilch 4%
Tetra mit Drehverschluss 

 12 x 1 L 

2446 Kondensmilch 7,5%
Tetra  mit Drehverschluss 

 12 x 1 LT 

  Naarmann 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1136 Kaffeemilch 4%
Tetra mit Drehverschlus 

 12 x 1 L 

1142 Kondensmilch 7,5%
Tetra mit Drehverschluss 

 12 x 1 L 

1145 Kondensmilch 4% 1l Tetra
mit Drehverschluss 

 12 x 1 L 

 Kaffeesahne / Kondensmilch klein 

  Bärenmarke 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1141 Kondensmilch 9%
Dose 

5 
 12 x 400 G 

1231 Kondensmilch 8,8%
Glasfl asche 

 24 x 170 G 

1245 Leichter Traum 3%
Kondensmilch 

Glasfl asche 

4 
 24 x 170 G 

  Hochwald 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

31799 Kondensmilch 4% Fett
Kännchen 

teilentrahmt, wärmebehandelt 

7 
 20 x 200 G 

101201 Kaffeesahne 12% 200g Kännchen  20 x 200 G 

  MUH 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2402 H-Kondensmilch 7,5%
Tetrapack 

 16 x 340 G 

 Kaffeesahne / Kondensmilch portioniert 

  Frischli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1105 Kondensmilch 7,5%
Portion 7,5g 

 240 x 7,5 G 

1106 Kondensmilch 4%
Portionen 7,5g 

 240 x 7,5 G 

1110 Kaffeesahne 10%
Portionen 10g 

 240 x 10 G 

1115 Kaffeesahne 10%
Portionen 7,5g 

 240 x 7,5 G 

  Milram 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2450 Kaffeesahne 10%
Portionen 

 240 x 7,5 G 

  Omira 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1121 Kaffeesahne 10%
Portionen 

 20 x 10 x 10 G 

  Turm 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt
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 Molkereiprodukte 
 Kondensmilch 

1186 Kaffeemilch 3,5%
Portionen 

 240 x 12 G 

 Milchmischgetränke frisch 

  Alpro 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3121673 Alpro Iced Coffee Mandel 250ml
Kaffee mit Mandeldrink 

 15 x 250 ML 

3121757 Alpro Iced Coffee Karamel250ml
Kaffee mit Sojadrink 

 15 x 250 ML 

  Hemme Milch 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

311460 Schokomilch 3,7%
wärmebehandelt, aus fi rscher Vollmilch mit einem 

natürlichen Fettgehalt Vollmundiger, frischer, 

schokoladiger Geschmack im praktischen 

Einwegbecher 

 6 x 250 ML 

311462 Erdbeermilch 3,7%
wärmebehandelt, aus fi rscher Vollmilch mit einem 

natürlichen Fettgehalt Vollmundiger, frischer, 

aromatischer Erdbeer Geschmack im praktischen 

Einwegbecher 

 6 x 250 ML 

311465 Eiskaffee Milchmischgetränk
Becher 

Becher 

 6 x 250 ML 

  Mövenpick 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

345703 Caffe Milchgetränk
Espresso 

Becher 

4 
 10 x 200 ML 

345704 Caffe Milchgetränk
Macchiato 4% 

Becher 

4 
 10 x 200 ML 

345705 Caffe Milchgetränk
Cappucino 

Becher 

4 
 10 x 200 ML 

 Milchmischgetränke haltbar 

  Berchtesgadener Land 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3604 Milch 1,5%
2-fach sortiert 

Vanille und Banane, im Tetrapack 

 8 x 400 G 

3605 H-Milch 2,5%
Erdbeer 

im Tetrapack 

 8 x 400 G 

  DMK 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3328 H-Milch 0,1%
Vanille 

Tetrapack mit Trinkhalm 

 20 x 500 ML 

3329 H-Milch 0,1%
Erdbeer 

Tetrapack mit Trinkhalm 

 20 x 500 ML 

  Frischli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

247205 H-Cappuccinomilch 2,5%
Tetrapack 

 12 x 1 L 

  Immergut 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2430 H-Milch Bananengeschmack

0,1%
Milchmischgetränk aus entrahmter Milch mit 

Bananengeschmack, wärmebehandelt, mit Zucker 

und Süßungsmittel. 

 12 x 500 ML 

2431 H-Milch Vanillegeschmack 0,1%
Milchmischgetränk aus entrahmter Milch mit 

Vanillegeschmack, wärmebehandelt, mit Zucker 

und Süßungsmitteln 

 12 x 500 ML 

2432 H-Milch Erdbeergeschmack 0,1%
Milchmischgetränk aus entrahmter Milch mit 

Erdbeergeschmack, wärmebehandelt, mit Zucker 

und Süßungsmittel 

 12 x 500 ML 

247301 H-Drink Drinkfi t
Banane 

Tetrapack 

 24 x 200 ML 

247303 H-Drink Drinkfi t
Erdbeer 

Tetrapack 

 24 x 200 ML 

247305 H-Drink Drinkfi t
Vanille 

Tetrapack 

 24 x 200 ML 

  Milram 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2525 Moin H-Eiskaffee 0,1%
Milchmischgetränk aus entrahmter Milch, mit 

Trinkhalm 

 20 x 500 ML 

3013 H-Milch Vanille 0,1% 200ml
mit Trinkhalm MOIN 

 20 x 200 ML 

3014 H-Milch Banane 0,1% 200ml
mit Trinkhalm MOIN 

 20 x 200 ML 

 Buttermilch 

  Gastro frischli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3024 Reine Buttermilch
Eimer 

4 
 1 x 10 KG 

  Mark Brandenburg 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4269 Reine Buttermilch
Becher 

 12 x 500 ML 

  Wiesehoff 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3020 Reine Buttermilch
Tetra mit Drehverschluss 

 10 x 1 L 

4268 Reine Buttermilc
fettreduziert 

500ml Tetrapack 

 10 x 500 ML 

4274 Reine Buttermlich
Becher 

 20 x 250 ML 

 Buttermilch Erzeugnisse 

  Frischli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3956 Buttermilch Erzeugnis 1% 1l
Tetra mit Drehverschluss 

5 
 12 x 1 L 

  Gastro frischli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4277 Buttermilch Dessert
4-fach sortiert 

Himbeere/Vanille, Aprikose/Mango/Vanille, Birne/

Vanille, Erdbeere/Vanille 

 20 x 125 G 

  Mark Brandenburg 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

428001 Fruchtbuttermilch
3-fach sortiert 

Aprikose Erdbeere Zitrone 

 12 x 500 ML 

  Wiesehoff 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4272 Fruchtbuttermilch
3-fach sortiert 

Aprikose/Mango, Zitrone, Erdbeer 

 20 x 250 G 
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 Molkereiprodukte 
 Buttermilch 

 Molke- / Sojadrinks 

  Alpro 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

150015 Sojadrink Original
angereichert mit Calcium und Vitamin C

Tetrapack 

 12 x 1 L 

150017 Sojadrink ungesüßt
angereichert mit Calcium & Vitaminen 

 8 x 1 L 

150020 Mandeldrink
angereichert mit Calcium & Vitaminen 

 8 x 1 L 

150021 Alpro Haferdrink original
mit Calcium und Vitaminen 

laktosefrei 

8 
 8 x 1 L 

150018 Alpro® Soya Cuisine
For Professionals 

1l 

 12 x 1 L 

150022 Kokosnussdrink
mit Soja, angereichert mit Calcium 

8 
 8 x 1 L 

150026 Mandel Drink Barista
Tetra 

 8 x 1 L 

150028 H-Sojadrink Schokolade
angereichert mit Calcium und Vitaminen 

 15 x 250 ML 

  Moelk 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3029 Haferdrink Barista 1l  8 x 1 L 

  Naarmann 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3572 Haferdrink
Barista Qualität, Tetra mit Drehverschluss 

 12 x 1 L 

3573 Haferdrink vegan 5L BiB
Bag in Box 

8 
 1 x 5 L 

  Provamel 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

150030 Bio Soja Drink
ohne Zucker Tetra m Drehversch 

 8 x 1 L 

150031 Bio Haferdrink Barista
Tetra m Drehverschluss 

 8 x 1 L 

  Vly 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

150029 Vly Barista 1L
Erbsenproteindrink 

5 
 8 x 1 L 

 Bio-Buttermilch 

  Berchtesgadener Land 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3004 BIO Buttermilch 400g Tetra  8 x 400 ML 

 Joghurt GV 

  Frischli Frischesortiment 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2954 Joghurt türkisch natur 10%
Eimer 

 1 x 10 KG 

  Gastro frischli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2974 Joghurt natur 3,5%
Eimer 

 1 x 5 KG 

3132 Joghurt natur Vollmilch 3,5%
Eimer 

 1 x 10 KG 

3332 Joghurt natur 1,5%
Eimer 

 1 x 5 KG 

  Mertens 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3134 Joghurt natur 5kg 3,5% gerührt  1 x 5 KG 

  Naarmann 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3551 Frozen Yoghurt Eismix
Zubereitung zur Herstellung von Joghurteis 

8 
 1 x 5 L 

  Schwälbchen 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2993 Joghurt natur mager 0,1%
Eimer 

 1 x 10 KG 

2994 Joghurt natur Vollmilch 3,5%
Eimer 

 1 x 10 KG 

  Wiesehoff 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2977 Joghurt natur 3,5%
Eimer 

 1 x 5 KG 

3131 Joghurt natur 0,1%
Eimer 

 1 x 5 KG 

102994 Joghurt natur Vollmilch 3,5
10kg Eimer 

3 
 1 x 10 KG 

 Joghurt natur Becher 

  Activia 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3717 Joghurt natur Activia
6x4x115g Becher 

 6 x 4 x 115 G 

  Frankenland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3710 Joghurt natur 1,5%
Becher 

 20 x 125 G 

  Frischli Frischesortiment 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3706 Joghurt natur 3,5%
Becher 

 20 x 150 G 

3707 Joghurt natur 0,1% 150g
Becher ohne Gelatine 

 20 x 150 G 

  Omira 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3333 Joghurt natur 3,8%
Becher 

 12 x 150 G 

 Bio Joghurt GV 

  Dehlwes 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3121704 BIO Naturjoghurt 1,5%
Eimer 

 1 x 10 KG 

  Söbbeke 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3252 Bio Joghurt natur 3,8%
150g Becher 

 10 x 150 G 

 Fruchtjoghurt GV 

  DMK 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3323 Fruchtjoghurt Vanille 3,8%
Eimer 

 1 x 5 KG 

  Frankenland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3387 Fruchtjoghurt Kirsch/Banane 

3,8%
Eimer 

 1 x 5 KG 

3356 Fruchtjoghurt Waldfrucht
3,8% Fett 5kg Eimer 

 1 x 5 KG 



Stand 04.2025= BestellvorlaufX16

 Molkereiprodukte 
 Fruchtjoghurt 

3384 Joghurt Salted Caramel
3,8% Fett 5kg Eimer 

 1 x 5 KG 

  Frischli Frischesortiment 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2982 Fruchtjoghurt 1,5%
Kirsch 

Eimer 

 1 x 5 KG 

  Gastro 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

295603 Fruchtjoghurt 3,5%
Erdbeer 

Eimer 

 1 x 5 KG 

295604 Fruchtjoghurt 3,5%
Pfi rsich/Maracuja 

Eimer 

 1 x 5 KG 

295605 Fruchtjoghurt 3,5%
Heidelbeer 

Eimer 

 1 x 5 KG 

295607 Fruchtjoghurt 3,5%
Banane 

Eimer 

 1 x 5 KG 

  Milram 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2930 Fruchtjoghurt  3,5%
Erdbeer 

Eimer 

 1 x 5 KG 

2931 Fruchtjoghurt 3,5%
Pfi rsich 

Eimer 

 1 x 5 KG 

2933 Fruchtjoghurt 3,5%
Kirsch 

Eimer 

 1 x 5 KG 

2983 Fruchtjoghurt 1,5%
Aprikose-Mango 

Eimer 

 1 x 5 KG 

2984 Fruchtjoghurt 1,5%
Erdbeer-Rhabarber 

Eimer 

 1 x 5 KG 

 Fruchtjoghurt mager 

  Bauer 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3454 Fruchtjoghurt 3,5%
4-fach sortiert 

Aprikose, Erdbeere, Pfi rsich/Maracuja, Kirsche 

 20 x 150 G 

3458 Fruchtjoghurt 1,5%
4-fach sortiert 

Erdbeer, Pfi rsich/Maracuja, Kirsch, Aprikose 

 20 x 100 G 

3718 Fruchtjoghurt 1,8%
4-fach sortiert 

Aprikose, Erdbeer, Kirsch, Pfi rsich-Maracuja 

 20 x 125 G 

  Frankenland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4400 Fruchtjoghurt 0,3%
4-fach sortiert 

Erdbeer, Ananas/Mandarine, Waldfrucht, Pfi rsich/

Maracuja 

 20 x 125 G 

4402 Fruchtjoghurt
4-fach sortiert 

Erdbeer Pfi rsich/Maracuja Himbeer Aprikose 

 20 x 125 G 

  Frischli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3745 H-Fruchtjoghurt 0,1%
4-fach sortiert 

Pfi rsich/Maracuja, Vanille, Erdbeer, Kirsch 

 20 x 100 G 

  Mertinger Milchhof 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3622 Fruchtjoghurt 0,1%
4-fach sortiert 

Pfi rsich, Waldfrucht, Himbeer, Erdbeer 

 20 x 125 G 

3682 Fruchtjoghurt 0,1%
4-fach sortiert 

Erdbeer, Himbeer, Pfi rsich, Waldfrucht 

 20 x 100 G 

3469 Joghurt Dessert 1,3%
3-fach sortiert 

Erdbeer, Pfi rsich, Banane

 20 x 100 G 

  Zott 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3691 Fruchtjoghurt 1,5%
4-fach sortiert 

Pfi rsich/Maracuja, Erdbeer, Kirsch, Himbeer 

 20 x 125 G 

 Fruchtjoghurt 3,5 - 3,8% 

  Bauer 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3450 Fruchtjoghurt 3,5%
4-fach sortiert 

Banane, Birne, Bourbon Vanille, Pfi rsich-Maracuja 

 20 x 150 G 

3451 Fruchtjoghurt mit pürierten 

Früchten 3,5%
4-fach sortiert 

Erdbeer, Himbeer/Rhabarber, Mango/Maracuja, 

Blutorange/Acerola 

 20 x 100 G 

3455 Fruchtjoghurt 3,5%
4-fach sortiert 

Erdbeer, Kirsch, Himbeer und Heidelbeer-Cassis 

 20 x 150 G 

3463 Fruchtjoghurt 3,5%
4-fach sortiert 

Erdbeer, Kirsch, Himbeer und Heidelbeer/Cassis 

 20 x 100 G 

3464 Fruchtjoghurt 3,5%
4-fach sortiert 

Zitrone, Banane, Bourbon Vanille, Pfi rsich-

Maracuja 

 20 x 100 G 

3728 Fruchtjoghurt 3,5%
4-fach sortiert 

Erdbeer, Kirsch, Himbeer, Heidelbeer/Cassis 

 20 x 125 G 

340001 Fruchtjoghurt 3,5%
4-fach sortiert 

Erdbeer, Kirsch, Himbeer, Heidelbeer/Cassis 

 20 x 250 G 

340003 Müsli Fruchtjoghurt 3,5%
4-fach sortiert 

Bircher, Erdbeere, Schoko, Vanille 

 20 x 225G 

3457 Fruchtjoghurt 3,5%
4-fach sortiert 

Erdbeer, Pfi rsich/Maracuja, Heidelbeer/Cassis, 

Stracciatella 

 20 x 100 G 

  Ehrmann 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

359203 Almighurt Joghurt 150 gr
4-fach sortiert 

Erdbeer Kirsch Heidelbeer Himbeer 

 20 x 150 G 

  Frankenland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4401 Fruchtjoghurt 3,5%
4-fach sortiert 

Erdbeer, Ananas/Mandarine, Waldfrucht, Pfi rsich/

Maracuja 

 20 x 125 G 

4403 Fruchtjoghurt 3,5%
4-fach sortiert 

Ananas-Mandarine, Pfi rsich-Maracuja, Waldfrucht, 

Erdbeer 

 20 x 75 G 

  Frischli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3744 H-Fruchtjoghurt 3,5%
4-fach sortiert 

Pfi rsich/Maracuja, Vanille, Erdbeer, Kirsch 

 20 x 100 G 

  Frischli Frischesortiment 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3716 Fruchtjoghurt 3,5%
4-fach sortiert 

Erdbeer Kirsch Vanille Pfi rsich/Maracuja 

 20 x 100 G 
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 Molkereiprodukte 
 Fruchtjoghurt 

  Gastro frischli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3690 Fruchtjoghurt 3,5% 4-fach sortiert
Erdbeer, Sauerkirsch, Waldfrucht, Pfi rsich/

Maracuja 

 20 x 125 G 

3713 Fruchtjoghurt 3,5%
4-fach sortiert 

Erdbeer, Pfi rsich/Maracuja, Kirsch, Vanille 

 20 x 125 G 

  Mertinger Milchhof 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3620 Fruchtjoghurt 3,5%
4-fach sortiert 

Himbeer, Pfi rsich, Kirsch, Erdbeer 

 20 x 150 G 

3631 Fruchtjoghurt 3,5%
4-fach sortiert 

Erdbeer, Kirsch, Himbeer, Pfi rsich/Maracuja 

 20 x 100 G 

  Müller 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3912 Froop Fruchtjoghurt
Mango 

Becher 

 20 x 100 G 

3913 Froop Fruchtjoghurt
Kirsch 

Becher 

 20 x 100 G 

394210 Joghurt mit der Ecke Knusper
Schoko Balls 

Vanille mit Schoko Balls 

 12 x 150 G 

394507 Joghurt mit der Ecke 3,5% Fett
3-fach sortiert 

Kirsch Erdbeer Heidelbeer 

 12 x 150 G 

  Omira 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3335 Fruchtjoghurt 3,8% 3-fach sortiert
Erdbeer, Kirsch, Vanille 

 12 x 150 G 

3340 Minus L Joghurt natur
Becher laktosefrei 

8 
 6 x 400 G 

  Zott 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3699 Fruchtjoghurt 3,5%
4-fach sortiert 

Pfi rsich, Erdbeer, Himbeer, Kirsch 

 20 x 125 G 

3749 Gourmet Fruchtjoghurt 3,5%
Erdbeer, Himbeer, Kirsch, Pfrisich/Maracuja

 20 x 125 G 

 Fruchtjoghurt 10% 

  Frankenland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3355 Fruchtjoghurt Sahne
4-fach sortiert 

Erdbeer, Ananas-Mandarine, Pfi rsich-Maracuja, 

Himbeer 

 20 x 75 G 

  Gastro frischli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4408 Sahnekörbchen 7,5%
3-fach sortiert 

Aprikose/Mango, Erdbeer/Vanille, Kirsch 

 20 x 125 G 

  Mertinger Milchhof 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3460 Sahne Fruchtjoghurt 10%
4-fach sortiert 

Erdbeer, Kirsch, Himbeer, Pfi rsich/Maracuja 

 20 x 150 G 

  Zott 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3680 Fruchtjoghurt Sahne 10%
4-fach sortiert 

Erdbeer, Amarena-Kirsch, Pfi rsich, Heidelbeer 

 20 x 150 G 

3681 Fruchtjoghurt Sahne 10% 150 gr
4-fach sortiert 

Pfi rsich-Maracuja, Himbeer, Erdbeer-Vanille, 

Banane 

 20 x 150 G 

3683 Sahnejoghurt mit Früchten 10%
4-fach sortiert 

Erdbeer, Himbeer, Kirsch, Pfi rsich-Maracuja 

 20 x 100 G 

 Bio Fruchtjoghurt 3,5 - 3,8% 

  Dehlwes 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3471 BIO Fruchtjoghurt Erdbeer 3,5%
Becher 

4 
 10 x 150 G 

3497 Bio Fruchtjoghurt 3,5%
Heidelbeere 

150g Becher 

4 
 10 x 150 G 

 Trinkjoghurt 

  Actimel 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

370101 Actimel Milchgetränk 2%
natur 

Trinkjoghurt mit Vitamin B6 und D 

 24 x 100 ML 

370103 Actimel Milchgetränk Vanille 2%
3x8x100ml 

 24 x 100 ML 

370104 Actimel Milchgetränk 2%
Erdbeer 

die leckere Trinkjoghurt mit Erdbeergeschmack, 

enthält Vitamin B6 und D 

 24 x 100 ML 

  Berchtesgadener Land 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3601 Joghurt Drink 2fach Erdb/Pfi 
1,5% 400g Tetra 

 8 x 400 G 

3602 Joghurt Drink 2fach Joha/Him
1,5% 400g Tetra 

 8 x 400 G 

  Körfez 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3161 Ayyo Ayran 1,8%
türkischer Joghurtdrink 

 20 x 250 ML 

  Schwälbchen 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3162 Ayran 1,9%
türkisches Erfrischungsgetränk aus Joghurt und 

Wasser 

 10 x 500 ML 

 Müller Getränke 

  Müller 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3947 Müllermilch 3-fach sortiert
Banane Schoko Erdbeere

PET Flasche 

 12 x 400 ML 

393312 Müllermilch sortiert Becher
Schoko Banane Erdbeere 

 12 x 500 ML 

 Speisequark natur 

  Dehlwes 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3436 BIO Magerquark 0,2%
Eimer 

4 
 1 x 5 KG 

3121705 BIO Magerquark 0,2%
Eimer 

 1 x 10 KG 

  Etelser 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt



Stand 04.2025= BestellvorlaufX18

 Molkereiprodukte 
 Speisequark 

3021 Speisequark mager
Portion 

 24 x 40 G 

3022 Speisequark 20%
Portionen 

 24 x 40 G 

  Gastro frischli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2962 Speisequark 40%
Eimer 

 1 x 5 KG 

2973 Speisequark mager
Eimer 

 1 x 5 KG 

  Mertens 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2978 Speisequarkzubereitung 0%
mager 

Eimer 

 1 x 5 KG 

2980 Speisequark mager
Eimer 

 1 x 10 KG 

2986 Speisequark 40%
Eimer 

 1 x 10 KG 

2999 Speisequarkzubereitung mager
Eimer 

 1 x 10 KG 

3017 Speisequark 40%
Eimer 

 1 x 5 KG 

3018 Speisequark 20%
Eimer 

 1 x 5 KG 

3385 Speisequark 20%
Eimer 

 1 x 10 KG 

  Omira 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3334 MinusL Speisequarkzubereitung 

Magerstufe
Becher 

 10 x 250 G 

3336 Minus L Frischkäse
laktosefrei 

 10 x 200 G 

  Tuffi  
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3360 Speisequark mager
Becher 

 10 x 250 G 

3370 Speisequark mager 0%
Becher 

 10 x 500 G 

3371 Speisequark 20%
Becher 

 10 x 250 G 

3382 Speisequark 40%
Becher 

 10 x 250 G 

 Speisequark Kräuter 

  Elsdorfer 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2955 Kräuterquark 40%
Eimer 

 1 x 5 KG 

  Etelser 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3023 Kräuterquark 20%
Portionen 

 24 x 40 G 

  Gastro frischli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2956 Kräuterquark 40% Ft. i Tr.
Eimer 

 1 x 5 KG 

  Heinrich Kühlmann 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

89962 Sour Cream  1 x 1 KG 

  Milram 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4610 Frühlingsquark
Speisequarkzubereitung 40% Ft. i. Tr. mit Kräutern 

 10 x 185 G 

  Paladin 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3369 Kräuterquark 40%
Becher 

 12 x 200 G 

  Violife 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

108222 Violife Sour Cream vegan
mit Kokosöl 

8 
 6 x 500 G 

 Speisequark Desserts 

  Danone 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3711 Fruchtzwerge 6x50g Classic
Danone Ban/Erd/Apr 

 8 x 300 G 

  Ehrmann 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

360501 Früchtetraum
3-fach sortiert 

Pfi rsich/Maracuja, Kirsch, Erdbeer 

 16 x 115 G 

360503 Vanilletraum
3-fach sortiert 

Erdbeer, Kirsch, Pfi rsich/Maracuja 

 16 x 115 G 

458001 Obstgarten Fruchtquark
3-fach sortiert 

Erdbeer Kirsch Pfi rsich/Maracuja 

 16 x 125 G 

360507 Creme Quark 4-fach sortiert
Stracciatella, Erdbeer, Vanille, Pfi rsich/Maracuja 

 12 x 150 G 

  Frankenland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3361 Quarkspeise 20%
Erdbeer 

Becher 

 15 x 75 G 

3363 Quarkspeise 20%
Vanille 

Becher 

 15 x 75 G 

3362 Heidelbeer-Holunder-Quark 20%
Becher 

 15 x 75 G 

 Puddingdesserts 

  Ehrmann 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

360505 Grießpudding
4-fach sortiert 

Pfi rsich, Schoko, Kirsche, Erdbeere 

 16 x 115 G 

  Frankenland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4404 Grieß Dessert 3,5%
Becher 

 20 x 100 G 

3591 Strudelpudding 100g
Becher Schoko und Vanille 

 20 x 100 G 

3648 Schokoladenpudding mit Sahne 

125g
Becher 

 20 x 125 G 

3649 Pudding Vanillegeschmack mit 

Sahne 125g
Becher 

 20 x 125 G 

  Frischli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3308 Pudding mit Sahne
Karamell 

Becher 

 20 x 85 G 

3309 Pudding mit Sahne
Panna Cotta 

Becher 

 20 x 85 G 

3310 Pudding mit Sahne
Nuss-Nougat 

Becher 

 20 x 85 G 
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 Molkereiprodukte 
 Desserts frisch 

3311 Sahne Pudding
Schoko 

Becher 

 20 x 85 G 

3312 Sahne Pudding
Vanille 

Becher 

 20 x 85 G 

3313 Grieß Pudding
mit Sahne 

Becher 

 20 x 85 G 

3318 Milchpudding
Butterkeks 

Becher 

 20 x 85 G 

3321 Milchpudding
Schoko 

Becher 

 20 x 85 G 

3322 Milchpudding
Vanille 

Becher 

 20 x 85 G 

3563 Buttermilch-Dessert
Limette-Zitrone 

Becher 

 20 x 85 G 

3564 Buttermilch-Dessert
Mango 

Becher 

 20 x 85 G 

3565 Fruchtdessert
Erdbeer 

Pudding mit Fruchtzubereitung 

 20 x 85 G 

3566 Fruchtdessert
Waldfrucht 

Pudding mit Fruchtzubereitung 

 20 x 85 G 

3302 BIO Hafer Dessert
Schokolade 

Becher 

 20 x 85 G 

3303 BIO Hafer Dessert
Karamell 

Becher 

 20 x 85 G 

  Mertinger Milchhof 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3626 Pudding mit Sahne
Erdbeer 

Becher 

 24 x 125 G 

3627 Pudding-Dessert 1,3%
Schoko 

Becher 

 24 x 100 G 

3628 Bratapfel Joghurt 3,5%
Becher 

 20 x 100 G 

3633 Pudding-Dessert 1,3%
Vanille 

Becher 

 24 x 100 G 

  Milram 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3771 Grießdessert mit Fruchtzuberei-

tung
4-fach sortiert 

rote Grütze, Erdbeer/Himbeer, Kirsch, 

Gartenfrüchte 

 12 x 175 G 

  Minus-L 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3343 Minus L Pudding 2fach Scho/Van
laktosefrei 4xSchoko 2xVani-B8 

8 
 6 x 4 x 125 G 

  Rottaler 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3743 Pudding Karamell 3,5%
Becher 

 20 x 125 G 

 Pudding / Quarkdesserts GV 

  Elsdorfer 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

295001 Fruchtquark 20%
Erdbeer 

Eimer 

 1 x 5 KG 

295002 Fruchtquark 20%
Pfi rsich/Aprikose 

Eimer 

 1 x 5 KG 

295003 Fruchtquark 20%
Vanille 

Eimer 

 1 x 5 KG 

295004 Fruchtquark 20%
Kirsch 

Eimer 

 1 x 5 KG 

295006 Fruchtquark 20%
Heidelbeer 

Eimer 

 1 x 5 KG 

295007 Fruchtquark 20%
Stracciatella 

Eimer 

5 
 1 x 5 KG 

  Frankenland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3544 Sahnepudding
Schokolade 6% 

Eimer 

 1 x 5 KG 

3545 Sahnepudding
Vanille 6% 

Eimer 

 1 x 5 KG 

3386 Sahnepudding Karamell 6%
Eimer 

 1 x 5 KG 

  Frischli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3515 H-Sahnepudding 6%
Nuss Nougat 

Eimer 

 1 x 5 KG 

3516 H-Sahnepudding
Schoko 

Eimer 

 1 x 5 KG 

3517 H-Sahnepudding 6%
Vanille 

Eimer 

 1 x 5 KG 

3518 H-Sahnepudding 6%
Grieß 

Eimer 

 1 x 5 KG 

3519 H-Sahnepudding 6%
Karamell 

Eimer 

 1 x 5 KG 

3520 H-Pudding 5%
Waldfrucht 

Eimer 

 1 x 5 KG 

3521 H-Pudding 5%
Pfi rsich/Aprikose 

Eimer 

 1 x 5 KG 

3522 H-Pudding 5%
Erdbeer 

Eimer 

 1 x 5 KG 

3523 H-Sahnepudding 6%
Latte Macchiato 

Eimer 

 1 x 5 KG 

3527 H-Sahnepudding 6%
Panna Cotta 

Eimer 

 1 x 5 KG 

3528 H-Pudding
Edel-Schoko 5% 

Eimer 

 1 x 5 KG 

3531 Pudding Schoko 1,5%
Milchpudding Schokolade, wärmebehandelt 

 1 x 5 KG 

3532 Vanillepudding 1,5%
Eimer 

 1 x 5 KG 

3537 H-Pudding
Mascarpone/Mandarine 

Eimer 

 1 x 5 KG 

3538 H-Pudding Mascarpone Creme
Birne-Quitte-Mascarpone Creme, Pudding mit 

Fruchtzubereitung 

5 
 1 x 5 KG 

3540 Pudding Stracciatella Creme
mit Schokoladenstückchen 

Eimer 

 1 x 5 KG 

3542 Buttermilch Dessert
Mango 

Eimer 

 1 x 5 KG 

3543 Buttermilch Dessert
Limette/Zitrone 

Eimer 

 1 x 5 KG 

3546 Buttermilch Dessert
Heidelbeer 

Eimer 

 1 x 5 KG 



Stand 04.2025= BestellvorlaufX20

 Molkereiprodukte 
 Desserts frisch 

3560 Joghurt-Quark-Dessert
Cheesecake 

mit einer feinen Zitronennote

Eimer 

 1 x 5 KG 

3539 Pudding Butterkeks
Milchpudding mit Butterkeksgeschmack1,5 % 

Fett, wärmebehandelt 

 1 x 5 KG 

3938 H-Grießbrei
Fertigprodukt 

Eimer 

5 
 1 x 5 KG 

  Gastro 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

295013 Fruchtquark 20% Ft. absolut
Vanille 

Eimer 

 1 x 5 KG 

  Milram 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

296102 H-Grießpudding
Tetrapack 

 12 x 1 L 

  Naarmann 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3580 H-Sahnepudding
Vanille 

Eimer 

 1 x 5 KG 

3581 H-Sahnepudding
Schoko 

Eimer 

 1 x 5 KG 

3582 H-Sahnepudding
Karamell 

Eimer 

 1 x 5 KG 

3583 H-Sahnepudding
Grieß 

Eimer 

 1 x 5 KG 

3574 Apfel-Pudding vegan
Eimer 

8 
 1 x 5 KG 

3575 Schokopudding
Eimer 

5 
 1 x 5 KG 

3576 Pudding Haselnussgeschmack
Eimer vegan 

8 
 1 x 5 KG 

3571 Joghurtalternative
auf Haferbasis, Eimer 

8 
 1 x 5 KG 

3614 H-Cappuccinopudding 5kg
mit Sahne verfeinert 

 1 x 5 KG 

3615 Pudding Waldfrucht 5kg
mit Sahne verfeinert 

 1 x 5 KG 

3616 Pudding Zitrone Limette 5kg
mit Sahne verfeinert 

 1 x 5 KG 

3617 H-Pudding Haselnuss 5kg
mit Sahne verfeinert 

 1 x 5 KG 

3618 Pudding Erdbeere 5kg
mit Sahne verfeinert 

 1 x 5 KG 

 Puddingdesserts zuckerreduziert 

  Rottaler 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3695 Pudding 1,5%
Schoko 

Becher 

 20 x 125 G 

3696 Pudding 1,5%
Vanille 

Becher 

 20 x 125 G 

3697 Pudding 1,5%
Cappuccino 

Becher 

 20 x 125 G 

 Desserts sonstige 

  Alpro 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3243 Sojadessert
Schoko 

4 Becher à 125 g

mit Calcium und Vitaminen 

 6 x 4 x 125 G 

3244 Sojadessert
Vanille 

4 Becher à 125 g

mit Calcium und Vitaminen 

 6 x 4 x 125 G 

3245 Sojadessert
Karamell 

4 Becher à 125 g

angereichert mit Calcium und Vitaminen 

 6 x 4 x 125 G 

3253 Soja Joghurtalternative natur
angereichert mit Calcium und Vitaminen 

laktosefrei

 6 x 400 G 

3304 Alpro Soja Joghurtalternative
griechische Art 

7 
 6 x 400 G 

  Dr. Oetker 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4646 Mousse Rotwein 4 
 10 x 100 G 

3632 Rote Grütze m Vanillesoße 160g 4 
 6 x 160 G 

4107 Mousse au Chocolat
Becher 

4 
 10 x 100 G 

  Frischli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3349 BIO H-Milchreis 5 
 1 x 5 KG 

  Gastro 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3932 Mousse
Zitrone 

Becher 

 24 x 75 G 

3933 Mousse
au Chocolat 

Becher 

 24 x 75 G 

  Gastro frischli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3624 Götterspeise
Rote Grütze 

mit Sahne, im Becher 

 24 x 125 G 

4109 Götterspeise
2-fach sortiert 

Himbeer, Waldmeister 

 20 x 125 G 

  Kühlmann 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

17035 Frühstücksdessert
Müsli/Frucht 

Becher 

7 
 3 x 285 G 

17036 Frühstücksdessert
Müsli/Kirsch 

Becher 

7 
 3 x 285 G 

17037 Frühstücksdessert
Müsli/Erdbeer 

Becher 

7 
 3 x 285 G 

 Bio-Puddingdesserts 

  Frischli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3555 BIO Milchpudding
Schoko 

Eimer 

5 
 1 x 5 KG 

3556 BIO Milchpudding
Vanille 

Eimer 

5 
 1 x 5 KG 

 Milchreis 

  Frischli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3939 H-Milchreis natur
Eimer 

 1 x 5 KG 
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 Molkereiprodukte 
 Reis Desserts 

  Milram 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

296105 H-Milchreis
Tetrapack 

 12 x 1 L 

  Müller 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

389010 Milchreis 200g
4-fach sortiert 

Apfel oder Kirsch, Natur, Schokolade, Zimt 

 12 x 200 G 



Stand 04.2025= BestellvorlaufX22

 Käse in Scheiben und am Stück 
 Käse gerieben / gewürfelt 

 Käse gerieben / gewürfelt 

  Arla 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5545 Mozzarella/Cheddar gerieben 
43% Ft. i. Tr.
Beutel 

 4 x 1 KG 

  bedda 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5505 Reiberei vegan zum Überbacken
Pfl anzenfett-Stärke-Zubereitung 
Beutel 

4 
 7 x 1 KG 

  Fallini 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5351 Hartkäse ital gerieben 32%
100x10g Portion 

 100 x 10 G 

5381 Italienischer Hartkäse 32% Fett 
i. Tr.
Beutel 
gerieben und getrocknet 

 10 x 1 KG 

  Fatorrie Cremona 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5386 Grana Padano gerieben
Beutel 

 8 x 1 KG 

5387 Grana Padano Flakes
Beutel 

 8 x 1 KG 

  Frischpack 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5516 Pizza Mix
Mix von Pfl anzenfett und Käse 

 10 x 1 KG 

5677 Edamer 40%
Schnittkäse 
Beutel 

 10 x 1 KG 

5270 Cheddar rot 50% gerieben 500g
Beutel 3-4mm 

7 
 10 x 500 G 

  Milram 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5001 Gouda gerieben  5 x 1 KG 

  Vepo 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5519 Gouda gerieben
48% Ft. i. Tr. 
3-4 mm 

 10 x 1 KG 

5542 Mozzarella gerieben 40% Ft. i. Tr.
4mm 
Beutel 

 10 x 1 KG 

5539 Emmentaler gerieben 45% Ft. i. Tr.
Beutel 

 10 x 1 KG 

5546 Gouda-Edamer Mischung
gerieben 
4mm 10x1kg 

 10 x 1 KG 

  Violife 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

108218 Violife Mozzarella gerieben
Käsealternative vegan 

8 
 5 x 1 KG 

 Käse in Scheiben 

  Ammerland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5251 Gouda Scheiben 48% Fett i. Tr.
ohne Rinde 

 10 x 150 G 

5253 Butterkäse 45% Ft. i. Tr.
Scheiben 

 10 x 150 G 

5713 Tilsiter 45% Ft. i. Tr.
50 Scheiben à 20 g 

 6 x 1 KG 

5714 Butterkäse 45% Ft. i. Tr.
50 Scheiben à 20 g 

 6 x 1 KG 

5715 Gouda 48% Ft. i. Tr.
Scheiben 
1kg 50x20g 

 6 x 1 KG 

5716 Edamer 40% Ft. i. Tr.
50 Scheiben à 20 g 

 6 x 1 KG 

5742 Gouda Scheiben 48% Ft. i. Tr.
50x20g ohne Rinde 

 6 x 1 KG 

5752 Edamer 40% Ft. i. Tr.
Scheiben 

 6 x 1 KG 

5269 Maasdamer Scheiben 45% Ft. i. 
Tr.
Schnittkäse ohne Rinde 

 10 x 150 G 

  Arla 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5491 Havarti 55% Ft. i. Tr.
Natur 
geschnitten, 50 Scheiben à 20 g 

 6 x 1 KG 

5492 Esrom 45% Ft. i. Tr.
geschnitten, 50 Scheiben à 20 g 

 6 x 1 KG 

5826 Cheddar rot 48% Ft. i. Tr.
50 Scheiben à 20 g 

 6 x 1 KG 

5409 Dänischer Samsoe Pro 45% 900g
Scheiben 

 6 x 900 G 

  Babybel 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5903 Babybel Scheiben 50% Fett i. Tr.
5 Scheiben 

6 
 10 x 100 G 

  Bonbell 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5466 Bonbel Butterkäse 50%
geschnitten, 28 Scheiben à 25 g 

 3 x 700 G 

  Frischpack 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5258 Butterkäse 45%
halbfester Schnittkäse 
laktosefrei 

 8 x 200 G 

5267 Gouda 48%
Scheiben, gefächert 
Schnittkäse 10x10cm 

 8 x 200 G 

5609 Brennesselkäse 50%
Halbfester Schnittkäse mit Brennesseln und 
Kräutern 
Runde Scheiben 

 6 x 1 KG 

5827 Räucherkäse 50% Ft. i. Tr.
Scheiben ca. 10cm Durchmesser 
50x20g runde Scheiben 

 6 x 1 KG 

5238 Gouda mittelalt  48% Fett i. Tr.
Scheiben 
10x10cm gefächert 6x1kg 

 6 x 1 KG 

5614 Bergjausen Käse 50% Ft. i. Tr.
gefächerte Scheiben ca. 10 x 10 cm 

 6 x 1 KG 

  Geramont 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5109 Geramont Scheiben 60% Ft. i. Tr.
französischer Weichkäse, 12 Scheiben à ca. 29 g 

 6 x 350 G 

5039 Geramont Feine Scheiben
Weichkäse 60% Fett i. Tr. 

4 
 8 x 150 G 

  Heinrichsthaler 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5635 Elbländer Schnittkäse
Natur 45% Ft. i. Tr. 
25 Scheiben à 20 g 

 10 x 500 G 

5636 Elbländer Schnittkäse
Leicht 30% Ft. i. Tr. 
25 Scheiben à 20 g 

 10 x 500 G 

5637 Elbländer Schnittkäse 45% Ft. i. 
Tr.
Bärlauch 
25 Scheiben à 20 g

 10 x 500 G 
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 Käse in Scheiben und am Stück 
 Käse Scheiben 

5638 Elbländer Schnittkäse 45% Ft. i. 

Tr.
Chili 

25 Scheiben à 20 g 

 10 x 500 G 

5639 Elbländer Schnittkäse 45% Ft. i. 

Tr.
Tomate-Basilikum 

25 Scheiben à 20 g 

 10 x 500 G 

5649 Elbländer Schnittkäse
Nussig 45% Ft. i. Tr. 

25 Scheiben à 20 g 

 10 x 500 G 

5476 Elbländer Schnittkäse 45% Ft. i. 

Tr.
Kräutergarten 

25 Scheiben à 20 g 

 10 x 500 G 

  Irish Castle 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5821 Irischer Cheddar Scheiben
Hartkäse 48% 

irischer Hartkäse 25x20g 

 6 x 500 G 

  Leerdammer 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5482 Leerdammer Käse Original
Leerdammer 45% Ft. i. Tr. 

50 Scheiben à 20 g 

 5 x 1 KG 

5416 Leerdammer Caractere 48% 225g
11 Scheiben laktosefrei 

 10 x 225 G 

  Omira 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5108 Gouda 48% Ft. i. Tr.
geschnitten 

 10 x 150 G 

  Vepo 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5723 Emmentaler 45% Ft. i. Tr.
50 Scheiben à 20 g 

 6 x 1 KG 

5817 Maasdamer 45% Ft. i. Tr.
geschnitten, gefächert, 50 Scheiben á 20 g 

 6 x 1 KG 

5818 Maasdamer 45% Scheiben 1kg
34x30g gefächert 

 6 x 1 KG 

5820 Cheddar rot 50% Ft. i. Tr.
50 Scheiben à 20 g 

 6 x 1 KG 

5543 Gouda 48% Fett i.Tr.
in Scheiben 

34x30g  10x10cm 

 6 x 1 KG 

 Käse in Scheiben fettreduziert 

  Ammerland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5722 Edamer leicht 30%
Scheiben 

50x20g ohne Rinde 

 6 x 1 KG 

  Kraats 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5479 Maasdamer Scheiben 30%
50 Stück à 20 g 

 6 x 1 KG 

5481 Kräuterkäse 35% Ft. i. Tr.
Scheiben 10 x 10 cm 

 6 x 1 KG 

5721 Gouda Scheiben 30%
50 Stück à 20 g 

 6 x 1 KG 

5729 Tilsiter 30% Scheiben
halbfester Schnittkäse 

50x20g 

 6 x 1 KG 

  Leerdammer 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5495 Leerdammer Käse Original
Leerdammer light 30% Ft. i. Tr. 

50 Scheiben à 20 g 

 5 x 1 KG 

  Uhrenholt 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5489 Dänischer Samsoe
Scheiben 30% Ft i. Tr. 

geschnitten, 50 Stück à 20 g 

 6 x 1 KG 

 Käse in Scheiben / Stapelpack 

  Frischpack 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5244 Emmentaler 45%
Hartkäse 

Scheiben gefächert 

 10 x 150 G 

5478 Käse mit Kümmel 55%
Halbfester Schnittkäse 

Scheiben 

 10 x 500 G 

5232 Tilsiter 45% i. Tr.
laktosefrei 15x100g gest. Scheiben 

gefächert 

 15 x 100 G 

5245 Edamer Scheiben 40% Fett i. Tr.
Scheiben ca. 10x15cm 

 15 x 100 G 

5567 Käse m Pfeffer Scheiben 500g
gefächert 50% Ft.i.Tr. 

 10 x 500 G 

 Scheibenkäse 

  Backes 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5877 Gouda mittelalt 48% Scheiben
ca 13x45g Scheiben 600g 

 10 x 600 G 

  Violife 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

108208 Gouda Geschmack Scheiben
Käsealternative mit Kokosöl 

8 
 8 x 500 G 

108220 Violife Cheddar vegan Scheiben
Käsealternative 

8 
 8 x 500 G 

 Bio-Käse in Scheiben 

  EDEKA 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1489 BIO Gouda 48% 200g geschnitten
laktosefrei 

4 
 9 x 200 G 

  Frischpack 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5568 BIO Gouda 48% Ft. i. Tr.
25 gefächerte Scheiben à ca. 20 g

10 x 10 cm 

 10 x 500 G 

5583 BIO Edamer 40% Scheiben 500g
25x20g gefächert laktosefrei 

 10 x 500 G 

5585 BIO Emmentaler 45%
25 gefächerte Scheiben à ca. 20 g

10 x 10 cm 

 10 x 500 G 

 Gouda ohne Rinde 

  Ammerland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5523 Gouda 48% Ft. i Tr.
rein, mild und zart-frisch im Geschmack

Brot 

 4 x 3 KG 

5525 Gouda 48% Ft. i. Tr.
Block ohne Rinde 

 1 x 15 KG 

5573 Gouda leicht 30 Ft. i.Tr. 3kg Brote
ohne Rinde 

 4 x 3 KG 

  DMK 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5548 Gouda 45% Ft. i Tr.
Brote ohne Rinde 

 4 x 3 KG 
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 Käse in Scheiben und am Stück 
 Käse am Stück 

  Milram 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5526 Gouda 48%
Block ohne Rinde 

 1 x 15 KG 

 Edamer 

  Ammerland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5564 Edamer 30% deutsch Brote 3kg
ohne Rinde 

 4 x 3 KG 

5566 Edamer 40% Ft. i.Tr. 3kg
Laib ohne Rinde 

 4 x 3 KG 

  Milram 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5276 Edamer 40% Ft. i Tr. ca. 3kg
Brote foliengereift 

 4 x 3 KG 

 Butterkäse 

  Ammerland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5503 Butterkäse 45% Fett i. Tr. 3kg
Brote ohne Rinde 

 4 x 3 KG 

  Bauer 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5271 Diplomat Schnittkäse natur Brot 

2kg
55% Fett i.Tr. laktosefrei o Rinde 

 3 x 2 KG 

  Bonbell 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5260 Bonbel Butterkäse 50% Ft. i. Tr.
Brot 

 2 x 2,2 KG 

 Allgäuer Emmentaler 

  Bayernland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5138 Berghofkäse 45%
Hartkäse

Brot 

 4 x 2,8 KG 

  Milram 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5145 Emmentaler 45% Ft. i. Tr.
Block 

 4 x 3 KG 

  Zott 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5146 Glockenzeller Hartkäse 30%
Block 

Hartkäse Block 

4 
 4 x 3 KG 

 Schmelzkäse Block 

  Etelser 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5172 Schmelzkäsezubereitung
Emmentaler 45% Ft. i. Tr. 

45% Ft. i. Tr. 

 10 x 2 KG 

5173 Chester Schmelzkäsezubereitung
45% Ft. i Tr. schnittfest 

 10 x 2 KG 

 Tilsiter 

  Ammerland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5473 Tilsiter 45% Ft. i. Tr.
Brote ohne Rinde 

 2 x 3 KG 

 Schnittkäse mit Gewürzen 

  Almzeit 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5272 Almzeit Paprika Zwiebel 1,7kg
Halbfester Schnittkäse 45% Ft. i.Tr. 

 3 x 1,7 KG 

5273 Alpenkäse Kümmel 45% 1,7kg
Block halbfester Schnittkäse 

 3 x 1,7 KG 

5274 Alpenkäse grüner Pfeffer 45% Ft. 

i. Tr.
halbfester Schnittkäse 

 3 x 1,7 KG 

  Bauer 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5278 Schnittkäse Innperle Natur 30% 

Ft. i Tr.
laktosefrei 

 3 x 2,3 KG 

  Bergader 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5021 Almzeit mediterrane Kräuter
Block Halbfester Schnittkäse 

 3 x 1,7 KG 

 Oldenburger Käse 

  Ammerland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5559 Rauchkäse 48% 3kg Brote
geräucherte essbare Rinde 

 2 x 3 KG 

  DMK 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5528 Burlander nussig 45% Ft. i. Tr.
Schnittkäse, Brot 

 2 x 3 KG 

5571 Schnittkäse Benjamin 48% Brote
laktosefrei 

 2 x 3 KG 

 Käse aus Holland 

  Visser 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5508 Gouda mittelalt Holland 48%
1/4 Laib ca 3kg laktosefrei 

 4 x 3 KG 

5520 Gouda jung holländisch 48%
12kg Laib rund laktosefrei 

 1 x 12 KG 

5275 Gouda jung ca. 3kg 48% Ft. i Tr.
1/4 Laib laktosefrei 

 4 x 3 KG 

 Großlochkäse aus Holland 

  Ammerland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5533 Maasdamer 45% Ft. i. Tr.
mild-würzig und nussig im Geschmack

Brot 

 2 x 3 KG 

  Leerdammer 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5498 Leerdammer 45% 1/4 Laib 3,2kg
mit Rinde laktosefrei 

 2 x 3,2 KG 
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 Käse in Scheiben und am Stück 
 Käse am Stück 

5499 Leerdamer leger 30% Ft. i. Tr.
38% weniger Fett als Leerdammer Original 45% 

Ft. i. Tr.

1/2 Laib

 1 x 6 KG 

5565 Leerdammer Original 45% 2,8kg
Langstück 

 4 x 2,5 KG 

 Schnittkäse gereift 

  Coburger 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5305 Cheddar weiß 50% Fett i. Tr.
Block 

 2 x 2,5 KG 

 Käse aus Dänemark 

  Arla 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5430 Dänischer Höhlenkäse 50%
Brote 

 2 x 4,2 KG 

 Käse aus der Schweiz 

  Emmi 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5329 Appenzeller 48% ca 1,5kg
Schweizer Hartkäse 1/4Laib 

4 
 8 x 1,5 KG 

 Käse aus Italien 

  Bayernland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5344 Parmigiano Reggiano 32%
Hartkäse

Keilstück 

 4 x 2,5 KG 

5368 Granreale 40% Ft. i. Tr.
italienischer Hartkäse, Keilstück 

 4 x 2 KG 

  Colla Italia 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5372 Grana Padano 1/2 Laibe
waagerecht durchgeschnitten 

laktosefrei 

4 
 1 x ca. 17 KG 

  Fatorrie Cremona 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5279 Hartkäse Grana Padano ca. 2,3kg
DOP 32% Ft. i Tr. 

 4 x 2,3 KG 

  Galbani 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

19473 Italienischer Gorgonzola Intenso 

48% Ft. i. Tr.
1/4 Laib 

 2 x 1,5 KG 

  Goldsteig 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5380 Ricotta 45% Ft. i. Tr.
italienischer Frischkäse 

 2 x 1,5 KG 

  Igor 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5338 Taleggio ital. 48% 2,2KG 4 
 2 x 2,2 KG 

5354 Gorgonzola ital 48%  1,5kg
1/4 Laib 

 2 x ca.  1,5 KG 

  Soresria 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5373 Grana Padano Laibe
Hartkäse 32% 

ganzer Laib 

4 
 1 x ca. 36 KG 

  Steirischer Bergkäse 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5144 Steirischer Bergkäse mind. 45%
Laib 

4 
 1 x 7 KG 
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 Käse sonstige 
 Käse Portionen 

 Käse portioniert 

  Babybel 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5973 Mini Babybel
Klassisch 45% Ft. i. Tr. 

Portionen 

 96 x 20 G 

5974 Mini Babybel
Light 25% Ft. i. Tr. 

Portionen 

 96 x 20 G 

5979 Mini Babybel Buffetnetz 45% Fett 

i. Tr.
2-fach sortiert 

17 x Original und 5 x Light, halbfester Schnittkäse 

 6 x 22 x 20 G 

  Bonbell 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5931 Bonbel Butterkäse 45% Ft. i. Tr.
Scheiben 

 80 x 30 G 

  Schweers 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5809 Gouda Sticks 48%
Gouda am Stiel 

 8 x 20 x 50 G 

 Weichkäse portioniert 

  Alpenhain 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5934 Schuhplattler Camembert 30% 

Ft. i. Tr.
Portionen 

 50 x 25 G 

5969 Brie Snack 45% Ft. i. Tr.
mild und aromatisch im Geschmack, Portionen 

 50 x 25 G 

  Coburger 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5966 Camembert 45%  12 x 125 G 

  Milchmeister 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5940 Camembert
Leicht 16% Ft. abs. 

Portionen 

 40 x 24 G 

5949 Camembert
51% Ft. i. Tr. 

Portionen 

 40 x 24 G 

 Weichkäse spezial 

  Bauer 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5852 Romadur 40%
Weichkäse 

 8 x 100 G 

 Weichkäse 

  Alpenhain 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5152 Camembert Creme
Doppelrahmstufe 

mit 54% Camembert, Topf 

 1 x 1,5 KG 

5071 Grill Camembert natur 2x100g  8 x 200 G 

5072 Camembert Creme Natur 6x125g  6 x 125 G 

5073 Camembert Creme Kräuter 

6x125g

 6 x 125 G 

  Bergader 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5157 Bergader Weichkäse 70%
Waldpilz 

Weißschimmel Halbmond 

 6 x 175 G 

5158 Bergader Weichkäse 70%
Pfeffer 

Weißschimmel Halbmond 

 6 x 175 G 

5709 Bavaria blu mild 70% Ft. i. Tr.
Weichkäse mit Weiß- und Blauschimmel

Minilaib 

 6 x 350 G 

5763 Weichkäse 60% Ft. i. Tr.
cremig-würzig 

Minilaib 

 6 x 330 G 

5764 Weichkäse 60% Ft. i. Tr.
cremig-mild 

Minilaib 

 6 x 330 G 

  Bergpracht 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5744 deutsche Brie Ecke 45%
20 Scheiben á 100 g

Weichkäse 

 20 x 100 G 

  Champignon 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5732 Camembert 55% Fett i. Tr.
Champignon 

 8 x 125 gr 

5743 Camembert Rahm 55% 250g  6 x 250 gr 

  Coburger 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5745 Brie Spitze 60%
Weichkäse 

 16 x 200 G 

5975 Camembert 30% 125g  12 x 125 G 

  Ermitage 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5720 Carre de l‘Est Camembert
min. 42% Ft. i. Tr. 

Weichkäse 

 12 x 230 G 

  Geramont 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5317 Geramont Camembert 60% 125g
frz Weichkäse laktosefrei 

4 
 8 x 125 G 

5717 Geramont Camembert 60% 200g
frz Weichkäse laktosefrei 

 8 x 200 G 

  Le Rustique 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5038 Brie Le Rustique Scheiben 60%
Weichkäse 

4 
 6 x 125 G 

  Lincet 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5719 Baraka Weichkäse mind. 70%
Mini Hufeisen 

frz. Weichkäse Hufeisen 

 6 x 200 G 

  Savencia 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5738 Weichkäse Saint Albray frz
62% Ft. i Tr. 180g 

 8 x 180 G 

5739 Weichkäse Chaumes 55% frz 

200g

 8 x 200 G 

 Backcamenbert frisch 

  Alpenhain 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5836 Back Camembert 45%
paniert vorgebacken 

 2 x 6 x 75 G 
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 Käse sonstige 
 Weichkäse 

 Weichkäse Block 

  Bayernmilch 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5045 Weichkäseblock
Doppelrahmstufe 

mit Weißschimmel, mild-aromatisch, Brotform 

 6 x 850 G 

 Weichkäse Torten 

  Ermitage 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5050 Weichkäse Brie Torte 50% Ft. i. Tr.
3kg Torte 

 1 x 3 KG 

  Fromka 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5051 Brie 60% Ft. i. Tr.
französischer Rahm-Weichkäse

Torte 

 4 x 1 KG 

  Savencia 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5035 Chaumes 50%  Ft. i. Tr.
französischer Weichkäse, Torte 

 2 x 2 KG 

5036 Saint Albray 52% Ft. i. Tr.
französischer Weichkäse, Torte 

 2 x 2,1 KG 

 Bergader Weichkäse Torten 

  Bergader 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5122 Weichkäse mit Pfeffer
70% Ft. i. Tr. 

mit Weißschimmel, Doppelrahmstufe 

 1 x 1,2 KG 

5123 Weichkäse 70% Ft. i. Tr.
Chili 

mit Weißschimmel 

 1 x 1,2 KG 

5124 Weichkäse 70% Ft. i. Tr.
Knoblauch 

mit Weißschimmel 

 1 x 1,2 KG 

5125 Weichkäse mit Waldpilz
70% Ft. i. Tr. 

mit Weißschimmel, Doppelrahmstufe 

 1 x 1,2 KG 

5148 Weichkäse mit 70% Ft. i. Tr.
Natur 

mit Weißschimmel 

 1 x 1,2 KG 

 Blauschimmelkäse 

  Bergader 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5120 Weichkäse Bavaria blu
70% Ft. i. Tr., fein-würzig 

mit Weiß- und Blauschimmel, Doppelrahmstufe 

 1 x 1,2 KG 

  Castello 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5026 Castello Blue 70% Ft. i. Tr.
dänischer Weichkäse mit Blauschimmel

Portionen 

 60 x 20 G 

5390 Castello Blue 70%
dänischer Weichkäse mit Blauschimmel

Torte 

 1 x 1,8 KG 

5394 Castello Pick & Mix 65-70% Ft. 

i. Tr.
6-fach sortiert 

12 x dänischer Weichkäse mit Blauschimmel, 12 

x dänischer Weichkäse mit Weißschimmel, 7 x 

Schnittlauch & Frühlingszwiebel, 7 x Ananas, 6 x 

Pikant und 6 x Pfeffer

Portionen 

 50 x 20 G 

5710 Castello Blue 70%
Dänischer Weichkäse mit Blauschimmel

Mini Torte 

 6 x 150 G 

  Champignon 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5118 Weichkäse Cambozola
Torte 70% Ft. iTr. 

 1 x 2,2 KG 

 Alperi Frischkäse portioniert 

  Etelser 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5901 Kochkäse 20% Ft. i. Tr.
mit Kümmel 

Portionen 

 12 x 48 x 20 G 

590301 Frischkäsezubereitung Rahm-

frisch
Natur 50% Ft. i. Tr. 

Portionen 

 12 x 48 x 20 G 

590302 Frischkäsezubereitung Rahm-

frisch
Kräuter 50% Ft. i. Tr. 

Portionen 

 12 x 48 x 20  G 

596103 Rahmfrisch
Natur 20% Ft. i. Tr. 

Frischkäsezubereitung, Portionen 

 12 x 48 x 20 G 

596104 Rahmfrisch
Kräuter 20% Ft. i. Tr. 

Frischkäsezubereitung, Portionen 

 12 x 48 x 20 G 

596105 Frischkäsezubereitung
Natur 60% Ft. i. Tr. 

Doppelrahmstufe

Portionen 

 12 x 48 x 20 G 

596106 Frischkäsezubereitung
Kräuter 60% Ft. i. Tr. 

Doppelrahmstufe

Portionen 

 12 x 48 x 20 G 

596107 Frischkäsezubereitung 70% Ft. 

i. Tr.
5-fach sortiert 

Natur, Ananas, Meerrettich, Pfeffer, Kräuter

Portionen 

 12 x 48 x 20 G 

596111 Frischkäsezubereitung Doppel-

rahmstufe 70% Ft. i. Tr.
Portionen 

 12 x 48 x 20 G 

 Buko Frischkäse 20 - 50 gr 

  Buko 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5920 Frischkäsezubereitung 60-70% 

Ft. i. Tr.
6-fach sortiert 

je 8 Stück Kräuter, Pfeffer, Ananas, Schnittlauch, 

der Sahnige und Provence Portionen 

 4 x 48 x 20 G 

5921 Buko Frischkäsezubereitung
Der Sahnige min. 70% Ft. i. Tr. 

Portionen 

 4 x 48 x 20 G 

5922 Buko Frischkäsezubereitung
Pikante Kräuter min. 60% Ft. i. Tr. 

Portionen 

 4 x 48 x 20 G 

 Kraft Frischkäse portioniert 

  Philadelphia 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

591501 Frischkäsezubereitung
Kräuter Doppelrahm 

Portionen 

 4 x 60 x 16,6 G 

591502 Frischkäsezubereitung
Natur Doppelrahmstufe 

Portionen 

 4 x 60 x 16,6 G 

594101 Frischkäsezubereitung
Balance Natur 

Portionen 

 4 x 60  x 16,6 G 

594102 Frischkäsezubereitung
Balance Kräuter 

Portionen 

 4 x 60 x 16,6 G 



Stand 04.2025= BestellvorlaufX28

 Käse sonstige 
 Frischkäse 

 Bel/Adler Frischkäse portioniert 

  Cheesy 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

598101 Cheesy Frischkäsezubereitung
Kräuter 60% Ft. i. Tr. 

Portionen 

 108 x 20 G 

598102 Cheesy Frischkäsezubereitung
Natur leicht 34%  Ft. i. Tr. 

Portionen 

 108 x 20 G 

598103 Cheesy Frischkäsezubereitung
Natur Doppelrahmstufe 

Portionen 

 108 x 20 G 

598104 Cheesy Frischkäsezubereitung
Kräuter leicht 30% Ft. i. Tr. 

Portionen 

 108 x 20 G 

  Kiri 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5803 Kiri Sahne Doppelrahmstufe
Schmelzkäse aus Frischkäse

Portionen 

 6 x 80 x 18 G 

 Frischkäse portioniert 

  Bayernland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

596101 Frischkäse
Natur 70% Ft. i. Tr. 

Portionen 

 60 x 20 G 

596102 Frischkäse
Kräuter 70% Ft. i. Tr. 

Portionen 

 60 x 20 G 

  Bresso 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5185 Frischkäsezubereitung
Bresso Kräuter 62% 

Doppelrahmstufe 

 8 x 150 G 

  Brunch 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5770 Brunch Brotaufstrich
Natur 

Portionen 

 100 x 20 G 

  Exquisa 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5976 Käsekuchen Snack
Rührkuchen mit 31% Frischkäse 

 10 x 70 G 

  Milchmeister 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5786 Frischkäsezubereitung
Natur, leicht 25% Fett i. Tr. 

Portionen 

 60 x 20 G 

5788 Frischkäsezubereitung
Natur 67% Ft. i. Tr. 

Portionen 

 60 x 20 G 

5789 Frischkäsezubereitung
Kräuter 65% Ft. i. Tr. 

Portionen 

 60 x 20 G 

5988 Frischkäsezubereitung
getr. Tomate 62 % Fett i. Tr. 

Portionen 

 60 x 20 G 

 Frischkäse 200 gr 

  Bayernland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4589 Frischkäse körnig 20%
Hüttenkäse 

 12 x 200 G 

  Buko 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

576001 Buko Frischkäsezubereitung
Ananas 60% Ft. i. Tr. 

Schale 

 10 x 200 G 

576002 Buko Frischkäsezubereitung
Pikante Kräuter 60% Ft. i. Tr. 

Schale 

 10 x 200 G 

576003 Buko Frischkäsezubereitung
Natur Balance 50% Ft. i. Tr. 

Schale 

 10 x 200 G 

576004 Buko Frischkäsezubereitung
Sahne 60% Ft. i. Tr. 

Schale 

 10 x 200 G 

576007 Buko Frischkäsezubereitung
Pfeffer 50% Ft. i. Tr. 

Schale 

 10 x 200 G 

576009 Buko Frischkäsezubereitung
Toskana 50% Ft. i. Tr. 

Schale 

 10 x 200 G 

  Exquisa 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

576008 Frischkäse Doppelrahmstufe
Natur 70% 

Becher 

 10 x 200 G 

576010 Frischkäse Doppelrahmstufe
Kräuter 66% 

Becher 

 10 x 200 G 

  Frischa 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3137 Frischkäse Natur 60% 200g
Frischa Doppelrahmstufe 

 10 x 200 G 

3138 Frischkäse Kräuter 60% 200g
Frischa Doppelrahmstufe 

 10 x 200 G 

 Frischkäse Stange / Topf 

  Alpenhain 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5119 Obazda 60% Ft. i. Tr.
Käsezubereitung aus Camembert, mit Frischkäse, 

Zwiebeln und Gewürzen 

 1 x 1,5 KG 

  Bresso 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5180 Frischkäsezubereitung Kräuter 

62% Ft. i. Tr.
Topf 

 1 x 1,5 KG 

  Buko 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5924 Frischkäse natur 50%
Eimer 

 4 x 1,5 KG 

  Cantadou 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5022 Frischkäsezubereitung Cantadou 

70% Fett i. Tr.
Meerrettich 

Meerrettich 70% Ft. i Tr. 

 2 x 1,25 KG 

  DMK 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3136 Körniger Frischkäse 10% Ft. i. Tr.
Eimer 

 1 x 5 KG 

  Etelser 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5735 Frischkäsezubereitung 72% Ft. 

i. Tr.
Doppelrahmstufe 

 1 x 2,5 KG 

5740 Frischkäsezubereitung 60% Ft. 

i. Tr.
Kräuter 

Eimer 

 1 x 2,5 KG 

5774 Frischkäse Doppelrahmstufe
Eimer 

 1 x 10 KG 
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 Käse sonstige 
 Frischkäse 

5799 Frischkäse Doppelrahmstufe
Eimer 

 4 x 1,5 KG 

5800 Frischkäse Kräuter Doppelrahm-

stufe
Eimer 

 4 x 1,5 KG 

  Milchmeister 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5189 Frischkäse Natur Doppelrahm-

stufe
Eimer 

 1 x 1,8 KG 

  Petrella 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5909 Schlemmer Frischkäsezuberei-

tung
Kirschpaprika 

Frischkäse Doppelrahmstufe 

 1 x 1 KG 

5908 Schlemmer Frischkäsezuberei-

tung
Gartenkräuter 

Frischkäse Dopperahmstufe 

 1 x 1 KG 

  Petri 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5111 Petrella
Schnittlauch 

Frischkäse, Doppelrahmstufe 

 1 x 1 KG 

5113 Petrella
Paprika 

Frischkäse, Doppelrahmstufe 

 1 x 1 KG 

  Philadelphia 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

574001 Philadelphia
natur 68% Ft. i. Tr. 

Frischkäsezubereitung 

 4 x 1,65 KG 

574002 Philadelphia
Kräuter Balance 42% Ft. i. Tr. 

Frischkäsezubereitung 

 4 x 1,65 KG 

 Frischkäse Torten 

  Castello 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5400 Castello
Schnittlauch 65% Ft. i. Tr. 

Frischkäse Kranz 

 1 x 1 KG 

5401 Castello
Pfeffer 60% Ft. i. Tr. 

Frischkäse Kranz 

 1 x 1 KG 

5403 Castello
Ananas 71% Ft. i. Tr. 

Frischkäse Kranz 

 1 x 1 KG 

 Frischkäse Mini Torten 

  Tolko 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

570101 Castello 60%
Ananas 

Frischkäsezubereitung Minikranz 

 10 x 125 G 

570102 Castello 65%
Pikant/Kräuter 

Frischkäsezubereitung

Minikranz 

 10 x 125 G 

570103 Castello 60%
Pfeffer 

Frischkäsezubereitung Minikranz 

 10 x 125 G 

570105 Castello 60%
Schnittlauch 

Frischkäsezubereitung

Minikranz 

 10 x 125 G 

 Frischkäse Mini Rollen 

  Primello 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5911 Frischkäsezubereitung Doppel-

rahmstufe
Ananas-Mandel 

Minirolle 

 6 x 100 G 

5912 Frischkäsezubereitung Doppel-

rahmstufe
Kräuter 

Minirolle 

 6 x 100 G 

5913 Frischkäsezubereitung Doppel-

rahmstufe
Pfeffer 

Minirolle 

 6 x 100 G 

5914 Frischkäsezubereitung Doppel-

rahmstufe
Wildlachs 

Doppelrahmstufe im Milchanteil

wärmebehandelt 

 6 x 100 G 

 Schmelzkäse portioniert 

  Bayernland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5947 Schmelzkäse 20-50% Ft. i. Tr.
3-fach sortiert 

Sahne, Frühstückshappen, Kräuter

Portionen 

 60 x 20 G 

5951 Schmelzkäse
Kräuter 30% Ft. i. Tr. 

Portionen 

 60 x 20 G 

5957 Schmelzkäse
Frühstückshappen mind. 20% Ft. i. Tr. 

Portionen 

 60 x 20 G 

5961 Schmelzkäse
Sahne 55% Ft. i. Tr. 

Portionen 

 60 x 20 G 

  Etelser 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5640 Schmelzkäsezubereitung
Sahne 50% Ft. i. Tr. 

Portionen 

 12 x 48 x 20 G 

5641 Schmelzkäse
Leicht 20% Ft. i. Tr. 

Portionen 

 12 x 48 x 20 G 

5642 Schmelzkäse
Kräuter 30% Ft. i. Tr. 

Portionen 

 12 x 48 x 20 G 

5643 Schmelzkäsezubereitung 30% Ft. 

i. Tr.
3-fach sortiert 

Delikat, Kräuter, Champignon

Portionen 

 12 x 48 x 20 G 

5645 Schmelzkäsezubereitung 30% Ft. 

i. Tr.
Delikat 

Portionen 

 12 x 48 x 20 G 

5646 Schmelzkäsezubereitung 30% Ft. 

i. Tr.
Salami 

Portionen 

 12 x 48 x 20 G 

5647 Schmelzkäsezubereitung 30% Ft. 

i. Tr.
Champignon 

Portionen 

 12 x 48 x 20 G 

 Hofmeister Schmelzkäse portioniert 

  Hofmeister 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5958 Schmelzkäse 30% Ft. i. Tr.
Leicht & Schmeckt 

Portionen 

 10 x 24 x 25 G 
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 Käse sonstige 
 Schmelzkäse 

5959 Schmelzkäse 30% Ft. i. Tr.
Bayrische Brotzeit 

Portionen 

 10 x 24 x 25 G 

595701 Schmelzkäsezubereitung
Sahne 50% Ft. i. Tr. 

Portionen 

 36 x 20 G 

595702 Schmelzkäsezubereitung
Kräuter 30% Ft. i. Tr. 

Portionen 

 36 x 20 G 

595703 Schmelzkäsezubereitung
Champignon 30% Ft. i. Tr. 

Portionen 

 36 x 20 G 

595704 Schmelzkäsezubereitung
Pikant 30%  Ft. i. Tr. 

Portionen 

 36 x 20 G 

595705 Schmelzkäsezubereitung
Salami 30% Ft. i. Tr. 

Portionen 

 36 x 20 G 

595707 Schmelzkäsezubereitung
Natur 30% Ft. i. Tr. 

Portionen 

 36 x 20 G 

595709 Schmelzkäsezubereitung Alm-

brotzeit
Schnittlauch 30% Ft. i. Tr. 

Portionen 

 36 x 20 G 

 Brotaufstrich pfl anzlich 

  Le Parfait 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

20410 Le Parfait
4-fach sortiert 

veganer Brotaufstrich

Rauchzart, Mildfein, Kräuter, Champignon 

 120 x 25 G 

20445 Le Parfait
Kräuter 

pfl anzlicher Brotaufstrich 

8 
 120 x 25 G 

20458 Le Parfait
Mildfein 

veganer Brotaufstrich 

8 
 120 x 25 G 

 Milkana Schmelzkäse portioniert 

  Milchmeister 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5933 Milchmeister Schmelzkäsezube-

reitung natur Fettstufe
Portionen 

 40 x 16,7 G 

 Bel/Adler Schmelzkäse 

  Adler 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

574501 Schmelzkäsezubereitung Sahne
2 Ecken 

60% 2x50g Ecke 

 20 x 5 x 100 G 

574502 Schmelzkäsezubereitung Kräuter
60% 2x50g Ecke 

 20 x 5 x 100 G 

  Bel/Deutschland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5841 Schmelzkäse „Die lachende Kuh“
Natur 18,5% Ft. absolut 

cremiger Brotaufstrich, angereichert mit Vitamin D

Portionen 

 80 x 17,5 G 

5842 Schmelzkäse „Die lachende Kuh“
leicht 7% Ft. absolut 

cremiger Brotaufstrich, angereichert mit Vitamin D

Portionen 

 80 x 17,5 G 

 Schmelzkäse Scheiben 

  Hochland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5927 Schmelzkäse 35% Ft. i. Tr.
Chester 

8 Scheiben à 25 g 

 6 x 200 G 

5928 Schmelzkäse Toast 35% 200g
Scheiben 8x25g 

 6 x 200 G 

3121354 Cheddar Schmelzkäse 45% Ft. 

i. Tr.
84 Scheiben 

 8 x 1033 G 

 Schmelzkäse 200 gr 

  Etelser 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5628 Schmelzkäsezubereitung Wan-

derer
Kräuter 50% Ft. i. Tr. 

200g 50% Ft. i Tr. Wanderer 

 8 x 200 G 

5629 Schmelzkäsezubereitung Wan-

derer
Sahne 50% Ft. i. Tr. 

Wanderer 

 8 x 200 G 

  Milkana 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5780 Schmelzkäse
Sahne 50% Ft. i. Tr. 

Becher 

 8 x 190 G 

5781 Schmelzkäse
Kräuter 50% Ft. i. Tr. 

Becher 

 8 x 190 G 

5783 Schmelzkäse
Salami 50% 

Becher 

 8 x 190 G 

5787 Schmelzkäse
4-fach sortiert 

Sahne Kräuter Pikant Salami 

 8 x 190 G 

 Schmelzkäse sonstige 

  Etelser 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5183 Schmelzkäsezubereitung
Kräuter 30% Ft. i. Tr. 

Eimer 

 1 x 3,5 KG 

5184 Schmelzkäsezubereitung
Sahne 50% Ft. i. Tr. 

Eimer 

 1 x 3,5 KG 

5905 Kochkäse 20% Ft. i. Tr.
mit Kümmel 

6 
 12 x 200 G 

5190 Emmentaler Käsesauce 60%
Eimer 

 4 x 3,5 KG 

5175 Emmentaler Würfel 45% Ft. i. Tr.
Schmelzkäsezubereitung 

6 
 4 x 5 KG 

3121199 Schmelzkäse-Creme Sahne 60%
Schmelzkäsezubereitung 60% 

2x10kg Hergestellt aus Chester und Butter 

 2 x 10 KG 

  Savencia 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5013 Schmelzkäse Rambol Nuss *B5*
55% Ft. i Tr.Torte 

5 
 1 x 1,2 KG 

 Fetakäse 

  Arla 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5201 Zaxos Weißkäse 40%  Ft. i. Tr.
aus Kuhmilch,  in Salzlake 

 3 x 5,1 KG 
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 Käse sonstige 
 Schafskäse / Kuhmilchkäse 

  Bergpracht 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5202 Trakaya Weißkäse Würfel 45% Ft. 

i. Tr.
aus Kuhmilch, in Salzlake

Eimer 

 1 x 2 KG 

  Waterkant 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5200 Hirtenkäse 55% Ft. i. Tr.
in Scheiben 

aus Kuhmilch in Salzlake 

 6 x 1 KG 

5207 Waterkant Hirtenkäse 45% Ft. i. 

Tr.
naturmild 

aus Kuhmilch

Brot 

 3 x 2 KG 

5208 Hirtenkäse 45% Ft. i. Tr.
gewürfelt 

aus Kuhmilch, in Salzlake 

 1 x 1,8 KG 

 Schafskäse 

  Peynoos 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5066 Griechischer Feta 43% Fett i. Tr.
in Salzlake 

Schale Schafskäse m Ziege 

7 
 2 x 2 KG 

  Safos 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5067 Griechischer Feta 43% Ft. i. Tr.
aus Schafs- und Ziegenmilch 

 2 x 2 KG 

 Harzer Käse 

  Bauer 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5850 Limburger 40%
Weichkäse 

 6 x 200 G 

5851 Limburger 20%
Weichkäse 

 6 x 200 G 

  Birkenstock 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5860 Harzer Käse Rolle
Ft in Tr. 1% 

 10 x 200 G 

5862 Harzer Mini Häppchen
Portionen 

 40 x 25 G 

 Käsespezialitäten 

  Alpenhain 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5068 Grillkäse Paprika Chili 2x75g  8 x 150 G 

5069 Grill Käse mediterrane Kräuter 

2x75g

 8 x 150 G 

5070 Grill Käse natur 2x75g  8 x 150 G 

  Barufe 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5302 Halloumi Grillkäse 43% 200g
halbfester Schnittkäse 

4 
 10 x 200 G 

5016 Picandou frais 45% Ft.i Tr
Ziegenfrischkäse Taler 

4 
 8 x 6 x 42 G 

5044 Roquefort ca. 1,3kg
1/2 Laib 50% Fett i.Tr. 

 4 x 1,3 KG 

  Bayernland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5395 Biraghi 42% Ft. i. Tr.
gehobelter, italienischer Hartkäse 

 8 x 500 G 

  Fallini 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5357 Hartkäse Mix gerieben 32% 1kg
laktosefrei 

 10 x 1 KG 

  Garcia 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5399 Manchego
Spanischer Hartkäse mind. 50% 

6 Monate gereift 

4 
 1 x ca. 3 KG 

  Lactalis 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5061 Halloumi Grillkäse 43% Ft. i. Tr.
halbfester Käse aus Kuh- Schaf- und Ziegenmilch 

 12 x 200 G 

 Ziegenkäse 

  de Groey 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5517 Ziegenkäse jung mind. 45%
Laib 

4 
 1 x 5 KG 

  Fromka 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5536 Weichkäserolle 28% Ft. abs.
aus 100% pasteurisierter Ziegenmilch, im Blister 

 1 x 1 KG 

5592 Ziegenfrischkäse Rolle 45% Ft. 

i. Tr.
aus pasteurisierter Ziegenmilch, vakuumverpackt, 

im Blister 

 2 x 1 KG 

  Lactalis 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5322 St. Maure Ziegenkäse 45% Ft. i. 

Tr.
Weichkäse Rolle pasteurisiert 

 6 x 200 G 

 Käsesortimente 

  Barufe 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5591 Französisches Käsesortiment
8-fach sortiert 

mit Rohmilchkäse 

4 
 1 x 3,6 KG 

5601 Italienisches Käsesortiment
7-fach sortiert 

mit Rohmilchkäse 

4 
 1 x 1,8 KG 

 Mascarpone 

  Galbani 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5359 Mascarpone 80% Ft. i. Tr.
Frischkäsezubereitung 

 8 x 500 G 

  Goldsteig 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5309 Mascarpone 87% Ft. i. Tr.
Frischkäse Doppelrahmstufe, Eimer 

 1 x 2 KG 

5350 Mascarpone 87% Ft. i. Tr.
Becher 

 6 x 500 G 

  Heiderbeck 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5384 Burrata italienische Frischkäsezu-

bereitung  in Lake
Becher 

4 
 8 x 100 G 
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 Käse sonstige 
 Käse aus Italien 

 Mozzarella 

  Bayernland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5343 Mozzarella Rolle 45% Ft. i. Tr.
schnittfest 

 7 x 1 KG 

5348 Mozzarella Kugeln Gourmini
45% Ft. i. Tr. 

Stück à ca. 8 g, in Lake, Eimer 

 1 x 1 KG 

5352 Mozzarella 45%
Beutel 

 10 x 125 G 

5363 Mozzarella 45% Ft. i. Tr.
Brot 

 8 x 1 KG 

  DMK 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5570 Mozzarella 40% 15kg
Block 

4 
 1 x 15 KG 

  Galbani 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5301 Büffelmozzarella 52% Ft. i. Tr.
Beutel 

 8 x 125 G 

  Goldsteig 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5345 Mozzarella Kugeln Bambini 45% 

Ft. i. Tr.
Stück à 8 g

Eimer 

 1 x 3 KG 

5440 Mozarella Scheiben 45% Ft. i. Tr.
500 g bestehend aus 2 x 250 g Schalen 

4 
 6 x 500 G 

  Milram 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5552 Mozzarella Block 40% ca 3kg
Brote 

 4 x 3 KG 

  Vepo 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

5541 Mozzarella Scheiben 40% Ft. i. Tr.
Scheiben 10 x 10 cm 

 6 x 1 KG 

 Tofu 

  Berief 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3229 BIO Tofu natur
Block 

 6 x 2 KG 

 vegetarisch/vegane Alternativprodukte 

  Naarmann 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3578 Sour Creme Hafer
vegane Sour Creme auf Haferbasis 

8 
 12 x 1 KG 

3577 Sour Creme Hafer
Creme auf Haferbasis 

5 
 1 x 10 KG 

  Rügenwalder Mühle 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

29239 Vegetarische Würstchen
auf Basis von Ei, gegart, geräuchert 

im Becher 

4 
 5 x 200 G 

29242 Brotbelag vegan Schnittlauch
Schinken Spicker 

4 
 8 x 125 G 

29243 Schinken Spicker Vegetar.80g
vegetarische Mortadella  B5 

8 
 8 x 80 G 
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 Feinkost, Dressings, Salate und 

Gewürze 
 Essig 

 Essige 

  Cana 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1026 Tafelessig 10%
Branntweinessig Kanister 

 1 x 10 L 

1049 Tafelessig 5%
Kanister 

 1 x 10 L 

  Citrovin 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

74491 BIO Citrovin Zitrone 0,2L FL
Zitronensäure Flasche 

8 
 20 x 0,2 L 

  Eterna 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7899 Aceto Balsamico di Modena
PET Flasche 

 2 x 5 L 

  Gundelsheimer Land 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1011 Kräuteressig 5%
Branntweinessig Kanister 

 1 x 10 L 

1052 Kräuteressig 10%
Branntweinessig Kanister 

 1 x 10 L 

  Gut+Günstig 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1035 Tafelessig 5%
Branntweinessig Flasche 

 10 x 1 L 

  Kühne 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1251 Tafelessig 5% Säure
Kanister 

 1 x 10 L 

7839 Surol
Kräuteressig 5% Säure 

 12 x 750 ML 

7845 Apfelessig
5% Säure 

 6 x 750 ML 

  Mamma Lucia 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7890 Aceto Balsamico di modena
PET Flasche 

 6 x 2 L 

7894 Condimento Balsamico Bianco
PET Flasche 

 6 x 2 L 

  Ponti 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

58257 Italienischer Weinessig rot
Flasche 

4 
 12 x 1 L 

8449 Balsamico Creme
Aceto Balsamico di Modena 

 6 x 500 ML 

  Raps 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

25216 Aceto Balsamico di Modena
Flasche 

 6 x 500 G 

25217 Condimento Bianco
italienischer Balsamicoessig

Flasche 

 6 x 500 G 

25262 Mischkarton Essig
Aceto Balsamico Di Modena

Italienischer Condimento Bianco

Weißweinessig

8 
 6 x 500 G 

25357 Crema All‘Aceto Balsamico 

Moderna
Balsamicoessig 

 12 x 500 G 

  Speyer&Grund 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1218 Essig Essenz 80% Säure
Flasche 

 6 x 1 L 

 Kühne Essige 

  Hengstenberg 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

8452 Weinessig
Aceto Balsamico di Modena 

6% Säure 0,5l 

 6 x 500 ML 

8453 Weißweinessig
Condimento Balsamico Bianco 

naturvergoren 

 6 x 500 ML 

8454 Delikatess Essig
Kräuter 5% Säure 

naturvergoren 

 6 x 500 ML 

8455 Delikatess Essig
Rotwein 6% Säure 

naturvergoren 

 6 x 500 ML 

8456 Weißweinessig
Delikatess  6% Säure 

naturvergoren 

 6 x 500 ML 

8457 Essigessenz naturvergoren
20% Essigsäure 

 8 x 400 ML 

 sonstige Feinkostsaucen 

  Bautzner 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

758622 Bautzner mittelscha Senf 100ml
Tube 

8 
 20 x 100 ML 

  bedda 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

129515 Vegane Aioli
Knoblauch Würzdip

Squeezefl asche 

8 
 6 x 250 G 

  Bigfood 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

113579 Asia Knoblauch Soße
Flasche 

Würzsoße 

4 
 6 x 850 G 

  Citadel 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7665 Sofko Ajvar scharf
Paprika Aubergine Peperoni 

Gemüsezubereitung 

720ml Glas 

4 
 12 x 720 ML 

7666 Ajvar mild
Paprika Auberginen 

4 
 12 x 720 ML 

  Cock Brand 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

50374 Sweet Chili Sauce
süß-sauer-scharf, Flasche 

 12 x 650 ML 

50375 Sweet Chili Sauce
süß-sauer-scharf, PET Kanister 

 3 x 4500 ML 

  Develey 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

758547 Develey Barbecue Soße
Plastikfl asche 

Kopfstandfl asche 

 8 x 875 ML 

758553 Mittelscharfer Senf
Dispenserbeutel 

2,5kg BB Beutel 

 3 x 2,5 KG 

758554 Original Münchner Weißwurst 

Senf
süßer Senf 

2,5kg Beutel 

8 
 3 x 2,5 KG 

758556 Develey Tomaten Ketchup
Dispenserbeutel 

BB Beutel 

 3 x 2,5 KG 

758557 Pommes Soße
Dispenserbeutel 

ohne Kühlung haltbar 

 3 x 2,5 KG 
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 Feinkost, Dressings, Salate und 

Gewürze 
 Fertig Saucen 

758608 Sesamsoße 1l
Flasche Kikkoman 

8 
 6 x 1 L 

  Go Tan 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

6959 Ketjap Manis Sauce
indonesische süße Sojasauce
Herkunft: Niederlande 

 6 x 1 L 

  Gyma Deutschland GmbH 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

758601 Currywurstsoße Premium 5kg
Eimer 

 1 x 5 KG 

  Heinz 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2110 Barbecue Sauce
rauchig-würzige Sauce mit Paprika und Zwiebeln 

 1 x 11,5 KG 

2111 Burger Relish
würzige Tomatensauce mit Paprika- und 
Gurkenstückchen
Plastikkanne 

 2 x 2,43 KG 

2113 Curry Mango Sauce
Fruchtig-cremige Sauce verfeinert mit Curry und 
Mango 

 6 x 875 ML 

7509 Barbecue Sauce
Plastikkanne 

 2 x 2,52 KG 

7685 Worcestershire Soße
Glasfl asche 

Glasfl asche 

 6 x 568 ML 

7699 Worcester Soße
Plastikkanister 

Plastikkanne 

 2 x 4000 ML 

77570 Dip Sauce
Curry Mango 

Portionen im Dip Pot 

 100 x 25 ML 

77571 Dip Sauce
Barbecue 

Portionen im Dip Pot 

 100 x 25 ML 

77575 Dip Sauce
Sweet & Sour 

Portionen im Dip Pot 

 100 x 25 G 

  Homann 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

758570 Snacksoße Paprika/Frischkäse
875ml Standtube 

6 
 6 x 875 ML 

758571 Snacksoße Holland classic Style
Standtube 

6 
 6 x 875 ML 

758587 Jägerschnitzel Sauce
Eimer 

 1 x 4 KG 

758588 Paprikaschnitzel Sauce
Balkan Art 

Eimer 

 1 x 4 KG 

  Knorr 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

983244 Schaschliksoße 5,5kg Eimer 8 
 1 x 5,5 KG 

  Kraft 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1058 Barbecue Sauce
Eimer 

 1 x 12 KG 

1226 Sauce
Barbecue 

PET Kanne 

 3 x 2 L 

1246 Sauce
El Pueblo Salsa 

PET Kanne 

 3 x 2 L 

  Lacroix 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7625 Feigen-Senf Sauce
Fruchtig-pikante Sauce aus kandierten Feigen 
mit Senfaroma, passend zu Käse und kaltem 
gebratenen Fleisch 

 6 x 560 ML 

  Lay 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

27493 Dip Soße Red Pepper
Spritzfl asche 

für Fleisch- und Fischspezialitäten aller Art 

 15 x 1 KG 

  Mae Ploy 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7571 Curry Würzpaste
grün 

Herkunft: China 

 24 x 400 G 

7574 Curry Würzpaste
rot 

Herkunft: China 

 24 x 400 G 

7577 Curry Würzpaste
gelb 

Herkunft: China 

 24 x 400 G 

  Mamma Lucia 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7630 Pesto alla Genovese
mit Basilikum, Glas 

 6 x 520 G 

7631 Pesto rosso 520g
Öl Tomate Basilikum Käse 

 6 x 520 G 

  Nestle Professional 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7505 Maggi Thai Sweet Chili Sauce
Flasche 

 6 x 2 L 

  Optimahl 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

129428 Thai Mango Soße
Flasche 

Würzsoße starline Flasche 

4 
 6 x 850 G 

  Optimahl cleanline 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1301 Sour Creme
Eimer 

4 
 1 x 3 KG 

113562 Burgersoße Optimahl 1l
Flasche 

4 
 6 x 1 L 

113566 Dip Honig-Senf
Flasche 

Flasche 

4 
 6 x 1 L 

113596 Kräuterremoulade Optimahl 3l
Eimer 50% Fett 

4 
 1 x 3 KG 

113569 Aioli Knoblauch Creme
Eimer 

Würzsoße 

5 
 1 x 3 KG 

113599 BBQ Soße Smoke
Eimer 

Würzsoße mit Rauchgeschmack 

4 
 1 x 3 L 

113511 Sushi Fond 975ml
Flasche 

4 
 6 x 975 ML 

  Optimahl starline 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

113565 Wasabi Dip
Flasche 

Flasche 

4 
 6 x 850 G 

113510 Würzsauce Roasted Sesame 850g
Optimahl Flasche 

4 
 6 x 850 G 

129449 White Smoked BBQ Dip 850g 4 
 6 x 850 G 

129451 Mojo Rojo Dip vegan 850g
Flasche 

4 
 6 x 850 G 

129452 Trüffelmayo vegan 850g
Flasche 

4 
 6 x 850 G 

  Pribo 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

27495 Guacamole Style Dip
PET Flasche 

 6 x 2120 ML 
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 Feinkost, Dressings, Salate und 

Gewürze 
 Fertig Saucen 

  Wernsing 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1303 Karfoffel-Creme
Quark-Joghurt-Creme mit frischen Gurken und 

Kräutern 

 1 x 3 KG 

7654 Spezial Soße
Würzsoße für Hamburger, Fish & Chips, Hot-Dogs, 

Pommes Frites etc., 

Tube 

4 
 12 x 875 ML 

7658 Tzatziki
griechische Quark/Joghurt-Spezialität mit frischen 

Salatgurken, Knoblauch und feinen Kräutern 

 1 x 3 KG 

7663 Kartoffel Creme
Eimer 

Quark-Joghurt-Creme mit frischen Gurken und 

Kräutern 

4 
 6 x 1 KG 

7761 Zaziki mit frischen Gurken
mit Knoblauch und feinen Kräutern 

 6 x 1 KG 

113904 Zigeunersoße Extra 10kg Eimer
Wernsing 

 1 x 10 KG 

113905 Aioli
Knoblauchsauce mit Basilikum,

Eimer 

 1 x 3 KG 

113924 JP Frit&Burgersoße 875ml Tube 4 
 12 x 875 ML 

113925 JP Tasty Burgersoße 875ml Tube 4 
 12 x 875 ML 

  Wulfert 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1012 Grillsauce
Eimer 

 1 x 10 KG 

1016 Zigeunersauce
Eimer

 1 x 10 KG 

1017 Schaschliksauce Siggi
Eimer 

 1 x 10 KG 

1027 Jäger Sauce
Eimer 

3 
 1 x 5 KG 

58163 Zigeunersoße
mit Gemüseeinlage

mit Zucker und Süßungsmittel 

4 
 1 x 5 KG 

  Zeisner 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7729 Worcestershire Sauce
dunkel 

Kanister 

 1 x 5 KG 

 Mayonnaisen 

  bedda 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2091 Vegane Salatcreme
Eimer 

Mayonnaise Art 

4 
 1 x 3 KG 

  Bruckmann 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2065 Salatmayonnaise 50%
Eimer 

 1 x 10 KG 

  Delikat 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1032 Delikatess Mayonnaise 80%
Eimer 

 1 x 10 KG 

  Develey 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

758504 Pommessoße für Dispenser
5kg BB Beutel 

 2 x 5 KG 

758516 Mayonnaise 80%
Portionen 

 150 x 20 ML 

758522 Gourmet Mayonnaise 80% 875ml
Kopfstandfl asche 

8 
 8 x 875 ML 

  Gyma Deutschland GmbH 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

758598 Salatmayonnaise 50%
Eimer 

 1 x 10 L 

  Hamker 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1023 Salatmayonnaise 50%
Dosiertube 

 12 x 875 ML 

2075 Mayonnaise 80%
Eimer 

 1 x 10 KG 

  Heinz 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2071 Pommes Frites Sauce
Beutelware für Dispenser 

 3 x 2,6 KG 

78005 Mayonnaise 70%
Gläschen 

Gläschen 

 80 x 33 ML 

78006 Salatmayonnaise 55%
Portionen, Box

 100 x 17 ML 

78010 Mayonnaise 70% 17ml Heinz
Portionsbeutel 

 100 x 17 ML 

  Hellmann 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

935006 Hellmanns Real Mayonnaise 5l
Eimer 

8 
 1 x 5 L 

935011 Hellmanns Mayonnaise 80% 

430ml
Dosiertube 

 8 x 430 ML 

935007 Mayonnaise 79%
Beutel für Dispenser 

Beutel für Dispenser 

8 
 3 x 2,25 KG 

935018 Hellmanns vegane Mayo 3L
Eimer 

8 
 1 x 3 L 

935019 Hellmanns Prof Satalmayo 10L
Mayonnaise Eimer 

8 
 1 x 10 L 

935002 Mayonnaise vegan Portion 20ml
Hellmanns 

8 
 120 x 20 ML 

  Homann 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2089 Salatmayonnaise 50%
Eimer 

 1 x 10 KG 

2148 Salatmayonnaise 50%
vegan, 20 ml Portionsbeutel 

 100 x 20 ML 

  Joppie 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

78027 Joppie Original
Snacksoße, Eimer 

 1 x 2,5 KG 

78028 Joppie Original
Snacksoße, Eimer 

 1 x 5 KG 

  Kraft 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

21025 Salatmayonnaise
50% Rapsöl, Eier aus Freilandhaltung 

 1 x 10 KG 

21026 Salatmayonnaise
50% Rapsöl, Eier aus Freilandhaltung 

 1 x 10 KG 

  Lionora 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1024 Salatmayonnaise 50%
Eimer 

 1 x 10 KG 

1086 Salatmayonnaise 50%
Eimer 

 1 x 5 KG 

  Luvat 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2150 Delikatess Mayonnaise875ml 80%
Dosiertube Luvat 

 12 x 875 ML 
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 Feinkost, Dressings, Salate und 

Gewürze 
 Fertig Saucen 

  Miracel Whip 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2060 Salatcreme Wiracel Whip 23%
Eimer 

 1 x 5 KG 

  Remia 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

78017 Salatmayonnaise 50%
mit Süßungsmittel, Portionen 

 200 x 19 ML 

  Wernsing 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7787 Salatmayonnaise Gold 50%
Eimer 

 1 x 10 KG 

2142 Vegane Mayo 50% 5kg Eimer
vegane Salatcreme 

5 
 1 x 5 KG 

 Ketchup 

  Develey 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

758505 Tomatenketchup für Dispenser
BB Beutel 

 2 x 5 KG 

758526 Tomatenketchup
Portionen 

 150 x 20 ML 

758610 Curryketchup
in der Kopfstehfl asche

mit Zucker und Süßungsmittel 

8 
 8 x 875 ML 

  Gyma Deutschland GmbH 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

758594 Tomatenketchup
mit Zucker und Süßungsmittel 

 1 x 10 KG 

758595 Curry Ketchup
mit Zucker und Süßungsmittel 

 1 x 10 KG 

758596 Gewürzketchup Schaschlik Eco
Eimer 10kg 

 1 x 10 KG 

758597 Ketchup
mit Zucker und Süßungsmittel 

 1 x 10 KG 

758602 Gewürzketchup Premium 10kg
Eimer 

 1 x 10 KG 

758603 Tomatenketchup Premium 10kg
Eimer 

 1 x 10 KG 

758625 Ketchup 10kg  1 x 10 KG 

  Hamker 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1033 Curry Ketchup
Dosiertube 

 12 x 875 ML 

1285 Gewürz Ketchup
Dosiertube 

 12 x 875 ML 

1286 Tomaten Ketchup
Dosiertube 

 12 x 875 ML 

2084 Curryketchup
Eimer

mit Zucker und Süßungsmittel 

 1 x 10 KG 

758621 Curry Gewürzketchup 10kg 7 
 1 x 10 KG 

  Heinz 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2056 Tomaten Ketchup
der tomatig-fruchtige Klassiker mit der feinen 

Würze, nach traditionellem Originalrezept 

 1 x 11,5 KG 

2057 Tomaten Ketchup
Beutelware für Dispenser 

8 
 3 x 5,8 KG 

2066 Tomaten Ketchup
Beutelware für Dispenser 

 3 x 2,9 KG 

2076 Tomatenketchup
Dosierfl asche 

 8 x 875 ML 

2078 Curry Ketchup
Eimer 

 1 x 11,6 KG 

78004 Tomato Ketchup
Gläschen 

Gläschen 

 80 x 34 ML 

78008 Tomato Ketchup
Portionsbeutel 

 200 x 10 ML 

78012 Tomaten Ketchup
Portionen

Box 

 100 x 17 ML 

78015 Pommes Frites Sauce
Portionen

Box 

 100 x 17 ML 

  Hellmann 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

935005 Hellmanns Tomatenketchup 5kg
Eimer 

8 
 1 x 5 KG 

935010 Tomatenketchup
Dosiertube 

 12 x 430 ML 

935008 Tomaten Ketchup
Beutel für Dispenser 

Beutel für Dispenser 

8 
 3 x 2,5 KG 

935016 Tomatenketchup
Portion 

 120 x 20 ML 

935017 Mayonnaise
Portion 

 120 x 20 ML 

  Homann 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2133 Tomatenketchup
Eimer 

 1 x 10 KG 

2134 Curry Gewürzketchup
Eimer 

6 
 1 x 10 KG 

2135 Curry Ketchup Bombay
Eimer 

6 
 1 x 10 KG 

  Kraft 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1352 Tomaten Ketchup extra
Eimer 

 1 x 10 KG 

1353 Gewürzketchup
mit Curry, Eimer 

 1 x 10 KG 

21352 Tomaten Ketchup extra
Eimer -Palettennummer- 

 1 x 10 KG 

  Lionora 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1021 Tomatenketchup
Eimer 

 1 x 10 KG 

  Optimahl cleanline 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

129330 Currysauce
servierfertig

Eimer 

 1 x 10 KG 

  Remia 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

78016 Tomatenketchup
mit Süßungsmittel, Portionen 

 200 x 18 ML 

78022 Tomatenketchup 750ml
Dosiertube 

 15 x 750 ML 

  Wernsing 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2050 Curryketchup scharf
10kg Eimer 

 1 x 10 KG 

113901 Curryketchup Gold 10kg Eimer
Wernsing 

 1 x 10 KG 

113902 Curryketchup Extra Qualität
Wernsing 10kg Eimer 

 1 x 10 KG 

113916 Tomatenketchup Gold 10kg
Wernsing 

4 
 1 x 10 KG 

  Wulfert 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1221 Curryketchup
Eimer 

 1 x 10 KG 
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 Feinkost, Dressings, Salate und 

Gewürze 
 Meerrettich 

 Meerrettiche 

  Kochs 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7501 Tafel-Meerrettich
scharf 

passend zu Fleisch, Fisch, Saucen oder zu einer

herzhaften Brotzeit 

 3 x 2,5 KG 

7514 Sahne-Meerrettich
sahnig-mild 

passend zu Fisch und Gefl ügel

Glas 

 6 x 670 G 

7528 Sahnemeerrettich
Eimer 

 3 x 2,5 KG 

7539 Tafel-Meerrettich scharf
Glas 

 6 x 700 G 

 Remouladen 

  Delikat 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2079 Remoulade 50%
Eimer 

 1 x 5 KG 

  Hamker 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1039 Remoulade 50%
Dosiertube 

 12 x 875 ML 

2147 Remoulade 50% Hamker 5kg 

Eimer
Palettennummer 

8 
 1 x 5 KG 

  Homann 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7594 Remoulade
Portionen 

 100 x 20 ML 

  Knorr 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2072 Remoulade 50%
Eimer 

 1 x 5 KG 

  Luvat 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2151 Delikatess Remoulade 875ml 80%
Dosiertube Luvat 

 12 x 875 ML 

  Nadler 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3121727 NA REMOULADE 50%
2,5KG 

4 
 1 x 2,5 KG 

3121728 NADLER REMOULADE 50%
5kg 

6 
 1 x 5 KG 

  Wulfert 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1075 Remoulade 80%
Eimer 

 1 x 5 KG 

 Senf 

  Bautzner 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

758509 Bautz‘ner Mittelscharfer Senf
Eimer 

ohne Kühlung haltbar 

 1 x 10 KG 

758612 Senf mittelscharf
Dosiertube 

 12 x 1 L 

  Develey 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

758503 Senf mittelscharf
Dispenser 

 2 x 5 KG 

758508 Original Münchner Weißwurstsenf
süß, Hausmacher Art

Portionsbeutel 

 200 x 18 G 

758515 Develey Mittelscharfer Senf
Portionsbeutel 

Portion 

8 
 200 x 15 ML 

758540 Original Münchner Weißwurstsenf
süß, Hausmacher Art 

Kopfstandfl asche 

 8 x 875 ML 

758545 Senf
mittelscharf, 10 ml Portionsbeutel 

 200 x 10 ML 

758624 Senf Portionen mittelscharf 10ml
ohne Kühlung haltbar 

 200 x 10 ML 

  Gundelsheimer Land 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

758519 Senf mittelscharf
Eimer 

 1 x 5 KG 

  Heinz 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

78003 Dijon Senf
Gläschen 

Gläschen 

 80 x 33 ML 

78007 Senf mittelscharf
Portionen

Box 

 100 x 17 ML 

  Hellmann 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

935009 Yellow Mustard
perfekt für Hot Dogs, Burger, Sandwiches oder 

Bratwurst 

8 
 3 x 2,5 KG 

78021 Senf mittelscharf
Portion 

mit Süßungsmittel 

 198 x 10 ML 

  Löwensenf 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

758502 Löwensenf extra scharf
Portionen 

 120 x 10 G 

  Pragolaktos 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

758623 Senf Portionen 10ml Beutel mit-

telscharf

 4 x 150 x 10 ML 

  Wernsing 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

113923 Delikatess Senf 950ml Tube 4 
 12 x 950 ML 

 Senfspezialitäten 

  Beaufor 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

78001 Dijonsenf
Original fein, scharf 

Glas 

 6 x 1 KG 

78002 Dijonsenf
Körnig 

Glas 

 6 x 960 ML 

 Senf im Eimer 

  Löwensenf 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

103101 Löwensenf medium
Eimer 

 1 x 5 KG 

103102 Löwensenf extra scharf
Eimer 

 1 x 5 KG 

  Pragolaktos 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt
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 Feinkost, Dressings, Salate und 
Gewürze 
 Senf 

758511 Tafelsenf mittelscharf
Eimer 

 1 x 10 KG 

 Fisch Feinkost 

  Fisch Pfl ug 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7619 Heringsfi let in Sahnesauce
57-63 Stück, mit Zucker und Süßungsmittel, ATG 
2000 g 

 1 x 5 KG 

  Wulfert 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7604 Heringssalat rot
enthäutete Heringsstücke mit Rote-Bete-Würfeln, 
Gemüse und Äpfel in roter cremiger Sauce, mit 
Süßungsmittel und Zucker 

 1 x 5 KG 

7610 Heringsstipp in Sahnesauce
enthäutet, mit Zwiebelstreifen und Apfelstücken, 
enthält Zucker und Süßungsmittel 

 1 x 5 KG 

7748 Heringssalat rot
mit Gemüse und Mayonnaise 

 1 x 1 KG 

 Fisch Marinaden 

  Fisch Pfl ug 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7648 Heringsfi let nach Matjesart
in Öl, ATG 2250 g, 35-42 Stück 

 1 x 3 KG 

7679 Alaska Seelachsschnitzel
ATG 2250g 

8 
 1 x 3 KG 

7682 Brathering
ATG 2000 g, mit Süßungsmittel
Eimer 

 1 x 3 KG 

7683 Bratheringsröllchen
ATG 1750 g, ca. 70 Stück à ca. 25 g, mit Zucker 
und Süßungsmitteln
Eimer 

 1 x 3 KG 

7684 Bratrollmops
ATG 2000 g, 25-30 Stück, mit Zucker und 
Süßungsmittel, Eimer 

 1 x 3 KG 

7767 Rollmops
mit Gurken und Zwiebeln, mit Süßungsmittel, 
ATG 3000 g 

 1 x 5 KG 

7768 Gabelrollmops ohne Haut
ATG 1800 g, mit Süßungsmittel
Eimer 

 1 x 3 KG 

7769 Bismarckhering
mit Süßungsmitteln 
ATG 3000 g
Eimer 

 1 x 5 KG 

7771 Brathering
ATG 3000 g
Eimer 

 1 x 5 KG 

7772 Bratheringsfi let
mit Süßungsmittel, ATG 3000 g 

 1 x 5 KG 

7773 Bratrollmops
ATG 3000 g
Eimer 

 1 x 5 KG 

7776 Gabelrollmops
mit Gurken und Zwiebeln, mit Süßungsmittel, 
ATG 3000 g 

 1 x 5 KG 

7777 Bratheringsfi lets
ATG 2000 g, mit Zucker und Süßungsmitteln
Eimer 

 1 x 3 KG 

 Salate 3 - 5 kg 

  Heinrich Kühlmann 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

89953 Norddeutscher Krautsalat
in klarem Dressing 

 1 x 5 KG 

89955 Krautsalat in Dilldressing
mit Ananas 

 1 x 3 KG 

89957 Selleriesalat
nach Waldorf-Art 
in klarem Dressing 

 1 x 3 KG 

89960 Kartoffelsalat mit Essig/Öl  1 x 5 KG 

  Köckerling 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

89042 Annes Kartoffelsalat
mit Ei, Gurke und Mayonnaise, Ursprung: 
Deutschland, NRW 

 1 x 5 KG 

89044 Annes Krautsalat
Eimer 

 1 x 5 KG 

89045 Annes Nudelsalat
mit Mayonnaise 

 1 x 5 KG 

89046 Annes Gurkensalat
Eimer 

 1 x 5 KG 

89047 Annes Bayerischer Kartoffelsalat
mit Zucker und Süßungsmitteln 
mit Essig Speckwürfel 

 1 x 5 KG 

89049 Annes Brechbohnen Salat klar
Eimer 

 1 x 5 KG 

89050 Annes Bohnensalat
Eimer 

 1 x 5 KG 

89052 Annes Farmersalat
Eimer 

 1 x 5 KG 

89055 Annes Gurkensalat klar
ohne Konservierungsstoffe, mit Zucker- und 
Süßungsmittel, Eimer 

 1 x 5 KG 

89058 Annes Coleslaw Salat
Weißkohl rote Zwiebel Äpfel Essig Mayonnaise 
Gewürze
Eimer 

 1 x 5 KG 

89059 Annes Nudelsalat Konfetti
Nudeln Käsewürfel Paprika Zwiebeln Kräuter
Eimer 

 1 x 5 KG 

89061 Annes Rotkrautsalat
mit Zucker und Süßungsmitteln 

 1 x 5 KG 

90339 Rote Bete Salat
Eimer 

 1 x 1KG 

90343 Krautsalat
griechisch 
Eimer 

 1 x 5 KG 

90347 Rote Bete Salat
Eimer 

 1 x 5 KG 

90365 Selleriesalat
Selleriesalat in klarem Dressing 

 1 x 5 KG 

90366 Wachsbrechbohnensalat
in klarem Dressing 

 1 x 5 KG 

90623 Annes Kohlrabi Gurkensalat 5kg
Annes Kohlrabi-Gurken Salat mit Zuckern und 
Süßungsmitteln 

 1 x 5 KG 

90642 Wachsbrechbohnensalat
in Joghurtdressing
Eimer 

 1 x 5 KG 

89028 Annes mexikanischer Krautsalat
pikant 
Eimer 

 1 x 5 KG 

89030 Annes Tortellinisalat Curry
mit fl eischhaltiger Füllung 

 1 x 5 KG 

89038 Italienischer Nudelsalat mit Moz-
zarella
mit Mozzarella 

 1 x 5 KG 

89040 Annes bunter Tomatensalat  1 x 5 KG 

89063 Annes Curry Krautsalat  1 x 5 KG 

  Regional 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

89057 Annes Möhren Salat
Eimer 

2 
 1 x 5 KG 

  Timm 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

6856 Delikatess Fleischsalat
Brühwurststreifen, Gurkenstreifen, Mayonnaise, 
abgeschmeckt mit Senf 

 1 x 5 KG 

1779112 Bayrischer Wurstsalat
herzhafter Wurstsalat bestehend aus 
Brühwurststreifen, Gurkenstreifen, Zwiebeln und 
Radieschen, abgeschmeckt mit Essig 

3 
 1 x 5 KG 
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 Feinkost, Dressings, Salate und 

Gewürze 
 Feinkost Salate 

  Wernsing 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7597 Amerikanischer Krautsalat
aus Weißkohl, Möhren, Sahne, in Salatmayonnaise 

 1 x 2 KG 

7600 Bunter Rohkostsalat
aus Weißkohl, Möhren, Paprika, in einer 
Würzsauce 

 1 x 3 KG 

7606 Kartoffelsalat bayrisch/schwäbi-
sche Art
aus gegarten Speisekartoffeln, mit Zwiebeln, in 
einer fein
abgestimmten Würzsauce auf Essig/Öl-Basis 

4 
 1 x 5 KG 

7620 Nudelsalat Mediterran 3kg 4 
 1 x 3 KG 

7621 Weißkrautsalat in Dill 3kg
Eimer 

4 
 1 x 3 KG 

7622 Gurkensalat in Joghurtdressing
aus frischen Salatgurken, mit Joghurt verfeinert 

 1 x 3 KG 

7635 Kartoffelsalat
mit Ei und Gurke 

 1 x 5 KG 

7641 Möhrensalat
Eimer 
aus frischen Möhren in einer fein abgestimmten 
Würzsauce 

 1 x 3 KG 

7655 Nudelsalat „Unser Bester“
mit Mais, Paprika, Erbsen und Fleischbrät in 
Salatmayonnaise 

 1 x 3 KG 

7657 Mexikosalat
gemischter Gemüsesalat nach mexikanischer Art 
mit Kidneybohnen und Mais in Salatmayonnaise 

 1 x 3 KG 

7692 Farmersalat
mit Weißkohl, Karotten, Sellerie und Ananas 

 1 x 5 KG 

7746 Weißkrautsalat pikant
aus frischem Weißkohl, mit Paprika, in einer fein 
abgestimmten klaren Würzsauce 

 1 x 5 KG 

7766 Kartoffelsalat bayrisch/schwäbi-
scher Art
mit Katenschinken, Zwiebeln, in einer Würzsauce 
auf Essig/Öl-Basis 

 1 x 5 KG 

113908 Gurkensalat mit Joghurt 5kg
Eimer 

4 
 1 x 5 KG 

7094 Pellkartoffelsalat mit Ei
Eimer 
Ein Feinkostsalat aus gegarten Speisekartoffeln 
mit gekochtem Ei und weiteren Zutaten in einer 
fein abgestimmten Würzsauce. 

4 
 1 x 5 KG 

7095 Balkan-Salat
Eimer 
Eine Salatzubereitung aus vielfältigen 
Gemüsesorten sowie weiteren Zutaten in einer fein 
abgestimmten Würzsauce. 

4 
 1 x 3 KG 

20908 Gefl ügelsalat
Salat aus zartem Hühnerfl eisch mit Äpfeln, 
Ananas, Mandarinensegmenten, Spargel und 
Champignonscheiben in würziger Salatcreme 

4 
 1 x 5 KG 

20909 Nudelsalat nach norddeutscher 
Art
aus Spiralnudeln mit zartem Gemüse, ohne Brät 

 1 x 5 KG 

113921 Bohnensalat klar
Eimer 

4 
 1 x 3 KG 

20921 Gurkensalat klares Dressing
3kg Eimer 

4 
 1 x 3 KG 

113927 Weißkrautsalat pikant 3kg
Eimer 

 1 x 3 KG 

  Wulfert 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7624 Gefl ügelsalat
mit Hühnerfl eisch, Obststücken und Champignons 
in Salatmayonnaise 

 1 x 5 KG 

7681 Nudelsalat mit Fleischbrät
Nudeln, Brühwurststreifen und Gemüsestücke in 
einer weißen Salatmayonnaise 

 1 x 5 KG 

7688 Eiersalat
auf Mayonnaise-Basis, mit Schnittlauch 

 1 x 5 KG 

 Salate 1-1,5 kg 

  Heinrich Kühlmann 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

89954 Selleriesalat
nach Waldorf-Art 

 1 x 1 KG 

89956 Hirtensalat
bunter Gemüsesalat mit Käse 

 1 x 1 KG 

89961 Heringssalat
in weißer Sauce 

 1 x 1 KG 

  Köckerling 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

89003 Annes Kartoffelsalat
mit Ei/Gurke und Mayonnaise
Schale 

 1 x 1 KG 

89004 Annes Krautsalat
Schale 

 1 x 1 KG 

89005 Annes Nudelsalat
mit Mayonnaise 
Schale 

 1 x 1 KG 

89006 Annes Gurkensalat
Schale 

 1 x 1 KG 

89009 Annes Brechbohnensalat klar
Schale 

 1 x 1 KG 

89010 Annes Bohnensalat
Schale 

 1 x 1 KG 

89012 Annes Farmersalat
Schale 

 1 x 1 KG 

89015 Annes Gurkensalat klar
Schale 

 1 x 1 KG 

89017 Möhren Salat
Schale 

 1 x 1 KG 

89018 Annes Coleslaw Salat
Krautsalat mit Mayonnaise
Schale 

 1 x 1 KG 

89019 Annes Kohlrabi-Gurkensalat 1kg
Mayonnaise-zuckerreduziert 

 1 x 1 KG 

89020 Annes Nudelsalat Konfetti
Nudeln Käsewürfel Paprika Zwiebeln Kräuter
Schale 

 1 x 1 KG 

89024 Annes Rotkrautsalat
Schale 

 1 x 1 KG 

89022 Annes Krautsalat Ananas 1kg
mit Joghurt 

 1 x 1 KG 

89027 Annes Krautsalat mexikanisch
pikant 1kg 

 1 x 1 KG 

89029 Annes Tortellinisalat Curry
mit fl eischhaltiger Füllung 

 1 x 1 KG 

89035 Annes Brokkolisalat  1 x 1 KG 

89037 Annes Italienischer Nudelsalat
mit Mozzarella 
mit Mozzarella 1kg Schale 

 1 x 1 KG 

89039 Annes bunter Tomatensalat  1 x 1 KG 

89062 Annes Curry Krautsalat  1 x 1 KG 

89080 Antjes Kartoffelsalat
Essig/Öl 
5kg 

 1 x 5 KG 

  Timm 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

6855 Fleischsalat
herzhafter Fleischsalat bestehend aus 
Brühwurststreifen Gurkenstreifen Mayonnaise und 
mit Senf verfeinert 

 10 x 1 KG 

  Wernsing 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7627 Weißkrautsalat Dilldressing  6 x 1 KG 

7754 Nudelsalat norddeutsche Art
mit Gemüse und Mayonnaise 

 6 x 1 kg 

7758 Weißkrautsalat pikant
eine Salatzubereitung aus frischem Weißkohl mit 
Paprika in einer fein abgestimmten Würzsauce 

 6 x 1 KG 

7759 Farmersalat
Weißkohl Möhre Sellerie Ananas 

 6 x 1 KG 
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 Feinkost, Dressings, Salate und 

Gewürze 
 Feinkost Salate 

7780 Pellkartoffelsalat mit Ei
aus gegarten Speisekartoffeln, mit gekochtem Ei, 
in einer fein abgestimmten Würzsauce 

 6 x 1 KG 

20905 Eiersalat
Salat aus Eiern und Sahne in würziger Mayonnaise 

4 
 1 x 1 KG 

20906 Gefl ügelsalat
Salat aus zartem Hühnerfl eisch mit Äpfeln, 
Ananas, Mandarinensegmenten, Spargel und 
Champignonscheiben in würziger Salatcreme 

4 
 1 x 1 KG 

2152 Redslaw Salat 2kg
Rotkohlsalat mit veganer Mayo 

 1 x 2 KG 

  Wulfert 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7750 Gefl ügelsalat
mit Hühnerfl eisch, Obststücke und Champigons in 
Salatmayonnaise
Schale 

 1 x 1 KG 

7763 Eiersalat
mit Schnittlauch auf Mayonnaise-Basis,
Schale 

 1 x 1 KG 

 Salate 200 gr 

  Kühlmann 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

17029 Bulgursalat
mit Dip 

7 
 6 x 260 G 

17030 Nudelsalat
mit Hirtenkäse 

7 
 6 x 230 G 

17031 Nudelsalat Curry & Hähnchen 7 
 6 x 230 G 

17033 Nudelsalat Mozzarella & Tomate
Mozzarella , Rucola und Tomate 

7 
 6 x 230 G 

17038 Farmersalat 100g
Karotten-Sellerie-Salat 

 8 x 100 G 

17039 Rote Bete Salat 100g  8 x 100 G 

17040 Bohnensalat 100g  8 x 100 G 

17041 Krautsalat 100g  8 x 100 G 

17042 Karottensalat 100g  8 x 100 G 

  Popp 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7702 Brotaufstrich Minis
Fleischsalat 

Portionen, im Becher 

 40 x 40 G 

7703 Brotaufstrich Minis
Gefl ügelsalat 

Portionen, im Becher 

 40 x 40 G 

7704 Brotaufstrich Minis
Heringssalat 

Portionen, im Becher 

 40 x 40 G 

7705 Brotaufstrich Minis
Thunfi schsalat 

Portionen, im Becher 

 40 x 40 G 

7706 Brotaufstrich Minis
Eiersalat 

Portionen, im Becher 

 40 x 40 G 

20922 Feinster Fleischsalat 200g
m Gurken in Salatcreme 

 6 x 200 G 

 Anti Pasti 

  Kühlmann 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

73550 Mix Partyplatte
gefüllte Peppadew® rote Kirschpaprika , rote und 
grüne Peperoni, Champignons und grüne Oliven, 
Balsamico-Zwiebeln, getrocknete Tomaten; in 
Rapsöl, ATG 1500 g 

 1 x 1,5 KG 

73551 Antipasti Spieße Toscana
Bambuspieße mit gefüllten Kirschpaprika, 
getrockneten Tomaten,
gefüllten Florini, Oliven und Balsamico Zwiebeln, 
ATG 1000 g 

 1 x 1 KG 

73552 Getrocknete Tomaten
eingelegt in Kräuteröl, ATG 1000 g 

 1 x 1 KG 

73553 Peppadew Kirschpaprika
gefüllt mit Frischkäsecreme, eingelegt in Rapsöl, 
ATG 1000 g 

 1 x 1 KG 

73554 Grüne Peperoni
gefüllt mit Frischkäsecreme, eingelegt in Rapsöl, 
ATG 1000 g 

 1 x 1 KG 

17034 Bruschetta Tomate 1kg Schale 7 
 1 x 1 KG 

  Marco Polo 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4904 Getrocknete Tomaten
4/1 Glas, ATG 1500 g, FM 2900 g 
Pomodori Secchi 
Herkunft: Italien 

 4 x 3100 ML 

 Brotaufstriche 

  albfood AG 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

6086 Brotaufstrich vegan
4-fach sortiert 

4-fach sortiert: Champignon, Kräuter, Pfälzer und 
Tomate, Konserve 

 50 x 25 G 

  bedda 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

129448 Kräuter Dip
Kräutercreme, Flasche 

 6 x 1 KG 

  Popp 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

20924 Brotaufstrich Farmersalat
vegan 40x40g 

 40 x 40 G 

20925 Brotaufstrich Art Fleischsalat
vegan 40x40g 

 40 x 40 G 

  Violife 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

108213 Streichcreme
Frischkäsealternative mit Kokosöl 

8 
 1 x 3 KG 

 Frische Sandwiches/Wrapes/Baguetts 

  freshcompany 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

71620 Sandwich
Salami & Käse 

Freshcompany 

3 
 1 x 185 G 

71621 Sandwich
Schinken & Gouda 

Freshcompany 

3 
 1 x 190 G 

71622 Sandwich Hähnchen
Weizenvollkornbrot mit Hähnchenbrustaufschnitt 

3 
 1 x 175 G 

71623 Sandwich
Gouda 

Freshcompany 

3 
 1 x 170 G 

71624 Sandwich
Thunfi sch 

Freshcompany 

3 
 1 x 180 G 

71625 Sandwich
Tomate Mozzarella 

Weizenbrot mit Mozzarella und Tomatensoße 

3 
 1 x 175 G 

71628 Wrap Premium Style
Thunfi sch 

Freshcompany 

3 
 1 x 200 G 

71629 Wrap Prekmium Style
Tandoori-Chicken 

mit gebratenen Hähnchenwürfeln und Aufstrich 
mit Curry 

3 
 1 x 195 G 

71630 Wrap Premium Style
BBQ-Chicken 

mit gebratenen Hähnchenbrustwürfeln und Soße 
mit Zwiebel und Raucharoma 

3 
 1 x 200 G 

  Meggle 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt
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 Feinkost, Dressings, Salate und 

Gewürze 
 Sandwiches/Wrapes/Baguetts 

100820 Baguette mit Kräuterbutter
vorgebacken 
zum Aufbacken 

8 
 9 x 160 G 

100825 Baguette Rustikal vegan 160g
zum Aufbacken 

 9 x 160 G 

100826 Laugenbaguette mit Kräuterbut-
ter 160g
zum Aufbacken 

 9 x 160 G 

100827 Baguette mit Chili Cheese
zum Aufbacken 

 9 x 160 G 

 Frischedressings 

  Kühne 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

113922 Balsamicodressing 1l Flasche
4%   -B14- 

14 
 6 x 1 L 

  Optimahl 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

113560 Dressing
Sylter Art 
Flasche 

 6 x 1 L 

129302 Dressing
California 
Eimer 

4 
 1 x 5 L 

129309 Dressing
Tomate/Rosmarin 
Eimer 

4 
 1 x 3 L 

129310 Dressing
Mango/Chili 
Eimer 

4 
 1 x 3 L 

129311 Dressing
Balsamico Bianco 
Eimer 

 1 x 3 L 

129314 Dressing Curry Mango 3l Eimer
starline Salatdressing 

5 
 1 x 3 L 

129342 Caesarsdressing 3l Eimer
Optimahl Salatdressing 

 1 x 3 L 

129343 Dressing Vinaigrette 3l
Eimer 

4 
 1 x 3 L 

129354 Dressing Sesam Ingwer
Salatsoße

Eimer 

4 
 1 x 3 L 

129356 Honig-Senf Dressing
Eimer 
Optimahl Salatdressing 

4 
 1 x 3 L 

129511 Caesar‘s Dip
Würzsoße, Schale 

4 
 6 x 1 KG 

  Optimahl cleanline 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

113501 Dressing
American 
Eimer 

 1 x 5 L 

113502 Dressing
French 
Eimer 

 1 x 5 L 

113503 Dressing
Italian 
Eimer 

 1 x 5 L 

113504 Dressing 3
Joghurt 
Eimer 

 1 x 5 L 

113505 Dressing
Joghurt Sylter Art 
Eimer 

 1 x 5 L 

113507 Cole Slaw Dressing
Salatsoße 
Eimer Salatdressing 

4 
 1 x 5 L 

113508 Dressing
Thousand Islands 
Eimer 

 1 x 5 L 

113513 Salatsauce
Balsamico Dressing 
Eimer 

 1 x 5 L 

113515 Dressing
American 
Eimer 

4 
 1 x 3 L 

113516 Dressing
Italian 
Eimer 

 1 x 3 L 

113517 Dressing
Kartoffel Essig/Öl 
Eimer 

 1 x 3 L 

113555 Dressing
American 
Flasche 

 6 x 1 L 

113556 Dressing
Joghurt mit Kräuter 
Flasche 

 6 x 1 L 

113557 Dressing
French 
Flasche 

 6 x 1 L 

113558 Dressing
Italian Vinaigrette 
Flasche 

 6 x 1 L 

113559 Dressing
Balsamico 
Flasche 

 6 x 1 L 

  Optimahl starline 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

113910 Teriyaki Soße 850ml
Flasche 

4 
 6 x 850 ML 

 Frischedressings Portionen 

  Optimahl 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

113521 Dressing
Balsamico 
Portionen, im Becher 

 10 x 40 ML 

113522 Dressing
French 
Portionen, im Becher 

 10 x 40 ML 

113531 Dressing 80 ml
Balsamico 
Portionen 

 10 x 80 ML 

113543 Dressing Honig Senf 80ml
Optimahl Salatdressing Portion 

 10 x 80 ML 

  Optimahl cleanline 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

113518 Dressing
Joghurt zuckerreduziert 
Portionen, im Becher 

 10 x 40 ML 

113519 Dressing
American 
Portionen, im Becher 

 10 x 40 ML 

113520 Dressing
Italian 
Portionen, im Becher 

 10 x 40 ML 

113530 Joghurtdressing 80ml Becher
Salatdressing Portion 

 10 x 80 ML 

113532 Italiandressing 80ml Becher
Salatdressing Portion 

 10 x 80 ML 

113540 American Dressing
Becher 
Optimahl Salatdressing Portion 

 10 x 80 ML 

113541 French Dressing
Portionen 80ml Becher 
Salatdressing 

 10 x 80 ML 

 Dressings 

  Develey 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

758517 Salatdressing
Joghurt 
Portionen 

 14 x 75 ML 

758518 Salatdressing
Balsamico 
Portionen 

 14 x 75 ML 

758520 Hamburger Sauce
Dose 

 1 x 2 KG 
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 Feinkost, Dressings, Salate und 
Gewürze 
 Fertig Dressings 

758525 Salatdressing
French 
Portionen 

 14 x 75 ML 

758539 Salatdressing
Essig & Öl 
Portionen 

 14 x 75 ML 

758541 Hamburger Sauce
Kopfstandfl asche 

 8 x 875 ML 

758550 Salatdressing
Joghurt 
Portionen 

 125 x 25 ML 

758551 Salatdressing
Kräutervinaigrette klar 
Portionen 

 125 x 25 ML 

758552 Salatdressing
Kräuter 
Portionen 

 125 x 25 ML 

758558 Salatdressing
Honig-Senf 
Portionen 

 14 x 75 ML 

758549 Salatdressing
Balsamico 
Portion 

8 
 125 x 25 ML 

758578 Dressing
Joghurt 
im Dispenser-Beutel 

 2 x 5 L 

758579 Dressing
Gartenkräuter 
im Dispenser-Beutel 

 2 x 5 L 

758580 Dressing
French 
im Dispenser-Beutel 

 2 x 5 L 

758581 Dressing
Balsamico 
im Dispenser-Beutel 

 2 x 5 L 

758607 Kräuterdressing 75ml Beutel
Salatdressing Portionen 

 14 x 75 ML 

  Homann 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

758560 Dressing Honig/Senf 4l
Salatdressing Eimer 

 1 x 4 L 

  Kraft 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1076 Dressing
Joghurt Kräuter 
Kanne 

 2 x 5 L 

1089 Dressing
French 
Kanne 

 2 x 5 L 

1090 Dressing
Italian 
Kanne 

 2 x 5 L 

109201 Dressing 2
Joghurt fettarm 
Kanne 

 2 x 5 L 

109203 Dressing 2
Joghurt 
Kanne 

 2 x 5 L 

  Nippon Shokken 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

50361 Goma Dressing
Sesam Dressing 

 12 x 1 L 

  P+W 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

50344 P&W Burger Dressing
900g  Flasche 

 6 x 900 ML 

  Wernsing 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7775 French Dressing
Eimer 

 1 x 3 KG 

7789 Joghurtdressing 3kg  1 x 3 KG 

 Gewürze 

  Dittmann 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

50349 Kapernäpfel
mit Stiel 
Glas 

8 
 6 x 370 ML 

  Haitoglou Bros S.A 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

6963 Sesampaste Tahini 450g Glas
in Öl 

8 
 12 x 450 G 

  Jürgen Langbein 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

21771 Hummer Paste
für Suppen und Saucen, Dose 

 6 x 500 G 

  Kikkoman 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

758620 Kikkoman Wok Soße 975ml
Teriyaki Soße Plastikfl asche 

 6 x 975 ML 

  Lay 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7534 Knoblauchgranulat 0,3-0,9mm
Beutel 
Beutel 

 15 x 1 KG 

7538 Paprika edelsüß
Horgos 
Beutel 

 15 x 1 KG 

7541 Pfeffer weiß gemahlen
Beutel 

 15 x 1 KG 

7857 Rauchsalz  20 x 1 KG 

78301 Basilikum gerebelt
Beutel halal 

 5 x 1 KG 

78302 Bohnenkraut gerebelt
Beutel 

 4 x 1 KG 

78305 Pfeffer bunt ganz 1kg Beutel  15 x 1 KG 

78306 Pfeffer schwarz gemahlen
extra 
Beutel 

 15 x 1 KG 

78307 Gewürzzubereitung China
Beutel 

 20 x 1 KG 

78308 Curry Spezial
Beutel 

 15 x 1 KG 

78309 Dillspitzen
für Gemüse, Salate, Suppen, Saucen, Fleisch, 
Fisch (Graved Lachs,
Krustentiere), Beilagen, Kräuterbutter und 
Kräuterquark, 
Beutel 

 6 x 1 KG 

78310 Estragonblätter gerebelt 1kg
Beutel 

 5 x 1 KG 

78312 Paprika edelsüß
Beutel Spanien 

 15 x 1 KG 

78315 Knoblauchpüree
Dose 

 10 x 1 KG 

78316 Gewürzsalz für Gyros
Beutel 
Beutel 

 15 x 1 KG 

78317 Pfeffer schwarz gemahlen
Beutel 

 15 x 1 KG 

78319 Koriander gemahlen
Beutel 
Beutel 

 10 x 1 KG 

78320 Knoblauchpulver hell
Beutel 

 15 x 1 KG 

78322 Kümmel ganz
Beutel 

 15 x 1 KG 

78323 Kümmel gemahlen
Beutel 
Beutel 

 10 x 1 KG 

78324 Kräuter der Provence
Beutel 

 10 x 1 KG 

78326 Majoran gerebelt
Beutel halal 

 3 x 1 KG 
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 Feinkost, Dressings, Salate und 

Gewürze 
 Gewürze 

78327 Muskatnuss gemahlen
Beutel 

Beutel halal 

 10 x 1 KG 

78328 Nelken ganz
Beutel 

Beutel 

 15 x 1 KG 

78330 Oregano gerebelt
Beutel 

 6 x 1 KG 

78332 Petersilie Feinschnitt
4-6 mm, Beutel 

 5 x 1 KG 

78334 Pfeffer schwarz ganz
Beutel 

Beutel 

 15 x 1 KG 

78339 Pfeffer schwarz geschrotet
1/8 Korn Beutel 

 15 x 1 KG 

78341 Curcuma Pulver
Beutel 

 15 x 1 KG 

78342 Zwiebelscheiben hell getrocknet 

Beutel
Beutel 

 4 x 1 KG 

78343 Piment ganz
Beutel 

 10 x 1 KG 

78344 Schnittlauch Röllchen II
Beutel halal 

 4 x 1 KG 

78346 Speckpulver
Beutel 

Beutel 

 20 x 1 KG 

78347 Gewürzsalz Grill & Braten
Beutel 

 20 x 1 KG 

78348 Chilipulver rot Cayennepfeffer
Beutel 

 15 x 1 KG 

78349 Lorbeerblätter ganz getrocknet
Beutel 

Beutel halal 

 3 x 500 G 

78350 Thymian gerebelt
Beutel halal 

 6 x 1 KG 

78351 Ingwer gemahlen hell
Beutel 

 10 x 1 KG 

78353 Walcholderbeeren ganz getrock-

net
Beutel 

Beutel 

 10 x 1 KG 

78354 Rosmarin gemahlen
Beutel 

 10 x 1 KG 

78355 Zimt gemahlen superfein
Beutel 

 12 x 1 KG 

78359 Senfkörner ganz goldgelb
Beutel 

Beutel 

 15 x 1 KG 

78360 Zwiebelpulver hell
Beutel 

Beutel 

 15 x 1 KG 

78362 Gewürzsalz für Pommes
Beutel 

 10 x 2 KG 

78363 Gewürzsalz
für Hähnchen 

Beutel 

 10 x 2 KG 

78371 Cumin Kreuzkümmel gemahlen
Beutel 

Beutel 

 10 x 1 KG 

90302 Paprika scharf
Beutel 

 15 x 1 KG 

78410 Gewürzsalz für Grillhaxen
Allroundwürzer 

Beutel 

 20 x 1 KG 

78412 Basilikum gerebelt
Beutel 

Beutel 

 10 x 400 G 

78414 Chilies ganz
Sorte Bird Eyes 

Beutel 

 10 x 1 KG 

78415 Dillspitzen
Beutel 

 20 x 250 G 

78417 Estragonblätter gerebelt
Beutel 

Beutel 

 15 x 250 G 

78420 Gewürzzubereitung Budapest
Beutel 

Ceylona Beutel 

 15 x 1 KG 

78421 Gewürzsalz für Braten
Beutel 

Grill-,Spieß-,Rollbraten 

 20 x 1 KG 

78422 Kräuter der Provence
Beutel 

400g Beutel 

 10 x 400 G 

78423 Liebstockbläutter
geschnitten 4-6mm 

Beutel 

 4 x 1 KG 

78329 Nelken gemahlen
Beutel 

 15 x 1 KG 

78424 Majoran gerebelt
Beutel 

250g Beutel 

 12 x 250 G 

78425 Gewürzsalz Mix Universal
Ceylona Beutel 

 20 x 1 KG 

78426 Mononatriumglutamat E621
Geschmacksverstärker 

Beutel 

 20 x 1 KG 

78427 Petersilie Feinschnitt 4-6mm
Beutel 

4-6mm Beutel 

 4 x 500 G 

78428 Oregano gerebelt
Beutel 

Beutel 

 10 x 250 G 

78429 Pfeffer schwarz
Beutel 

Beutel 

 12 x 1 KG 

78340 Röstzwiebeln
Beutel 

Beutel halal 

 10 x 1 KG 

78416 Suppenkräuter grob
Karotten, Pastinaken, Porree, Selleriekraut, 

Petersilie 

 6 x 1 KG 

78430 Pfefferkörner weiß
Beutel 

Beutel 

 15 x 1 KG 

78431 Piment gemahlen
Beutel 

-halal- Beutel 

 10 x 1 KG 

78432 Pizza Gewürzzubereitung
Beutel 

 10 x 1 KG 

78433 Raucharoma
Beutel 

Ceylopur Beutel 

 20 x 1 KG 

78436 Sauerbraten Fit Mischung
Komplettprodukt mit Essig

 20 x 1 KG 

78437 Schnittlauch Röllchen
Beutel 

 4 x 500 G 

78438 Seasoning Gewürzsalz
Beutel 

Ceylona Beutel 

 20 x 1 KG 

78439 Thymian gerebelt
Beutel 

500g Beutel 

 8 x 500 G 

78440 Tzatziki Würzer
Beutel 

 20 x 1 KG 

78441 Wildgewürz Gewürzzubereitung
Beutel 

Beutel 

 15 x 1 KG 

78443 Würzung für Bratkartoffeln
Beutel 

Beutel 

 20 x 1 KG 

78442 Zwiebeln granuliert
0,2-0,6 mm, Beutel 

 15 x 1 KG 

78444 Grüner Pfeffer in Lake
Dose 

 6 x 850 ML 

78357 Salbei gerebelt
1kg Beutel 

 4 x 1 KG 

78445 Rosmarin geschnitten -halal-
Beutel 

 10 x 1 KG 

  Marco Polo 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7200 Kapern 11-13mm 720ml Glas
ATG 450g 

 6 x 720 ML 

  Pribo 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt
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Feinkost, Dressings, Salate und 

Gewürze
Gewürze

78333 Pfeffer grün in Lake
Dose EW 500 gr

12 x 850 ML

4910 Kapern
9-10 mm

4
6 x 720 ML

 Raps
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

25100 Safran Fäden
Dose

1 x 5 G

25101 Safran Pulver 5g
Dose

8
1 x 5 G

25103 Chili Fäden 45g
Dose

1 x 45 G

25104 Bärlauch gefriergetrocknet
Dose geschnitten

8
1 x 45 G

25105 Basilikum gefriergetrocknet
geschnitten Dose

1 x 45 G

25106 Liebstöckel geschnitten
gefriergetrocknet, Dose

1 x 50 G

25107 Petersilie geschnitten 50g
gefriergetrocknet Dose

1 x 50 G

25109 Lorbeerblätter
Dose

streufähig

1 x 50 G

25110 Dillspitzen geschnitten 60g
Dose 

geschnitten

1 x 60 G

25112 Salbei gefriergetrocknet
geschnitten Dose

1 x 60 G

25113 Kräutermix Italia
Kräutermischung mit Oregano, Bohnenkraut, 

Majoran, Thymian, Basilikum, Rosmarin, Salbei

8
1 x 60 G

25117 Estragon gerebelt
getrocknet, Dose

1 x 90 G

25118 Rosmarin geschnitten
gefriergetrocknet, Dose

1 x 130 G

25120 Herbes de Provonce
Kräutermischung mit Lavendel für Lamm, 

Geflügel, Fisch, 

zum Braten und Grillen mit typischer französischer 

Kräuternote

1 x 200 G

25121 Ingwer gemahlen 200g
Dose

1 x 200 G

25122 Kreuzkümmel gemahlen
streufähig

8
1 x 200 G

25123 Liebstöcklblätter getrocknet
geschnitten Dose

1 x 110 G

25124 Nelken ganz 200g
Dose

1 x 200 G

25125 Basilikum gerebelt getrocknet
Dose

1 x 160 G

25126 Bohnenkraut gerebelt
Dose

streufähig

8
1 x 200 G

25127 Muskatnüsse ganz
Dose

8
1 x 300 G

25128 Oregano gerebelt getrocknet
Dose

8
1 x 110 G

25130 Wacholderbeeren ganz
Dose 

streufähig

1 x 350 G

25131 Koriander gemahlen 400g
Dose

1 x 400 G

25132 Piment ganz  400g
Dose

1 x 400 G

25133 Thymian gerebelt getrocknet
Dose

8
1 x 160 G

25134 Zimt gemahlen 400g
Dose

1 x 400 G

25135 Muskatnuss gemahlen
Dose

1 x 450 G

25136 Zwiebelgranulat 2-3mm helle
450g Qualität Dose

1 x 450 G

25139 Kümmel gemahlen 500g
Dose

1 x 500 G

25140 Muskatnuss fein gerieben 500g
Dose

1 x 500 G

25144 Grüner Pfeffer in Lake
Dose

1 x 500 G

25145 Pfeffer weiß
gemahlen 

Dose

1 x 500 G

25146 Rosmarin geschnitten
Rosmarin geschnitten

Dose

1 x 400 G

25147 Curry Gewürzmischung 550g
Dose

8
1 x 550 G

25148 Indian Curry
Dose

1 x 550 G

25151 Kurkuma gemahlen
Dose

1 x 550 G

25153 Pfeffer schwarz gemahlen 550g
Dose

1 x 550 G

25156 Steakpfeffer Rocky
Würzmischung mit Pfeffer, Paprika und 

Speisesalz, ideal zum Würzen von Rinder- und 

Schweinesteaks

1 x 600 G

25158 Wildgewürz 600g
Dose

8
1 x 600 G

25160 Tandoori Seasoning Gewürz
Dose

8
1 x 650 G

25161 Knoblauchgranulat 1 mm
Dose

1 x 700 G

25162 Pfeffer weiß ganz 700g
Dose

1 x 700 G

25165 Steakpfeffer Ontario
Würzmittel mit Meersalz, geschrotetem 

schwarzem 

Pfeffer, Thymian, Zwiebeln und einem Hauch 

Vanille

1 x 600 G

25167 Senfsaat ganz 800g
Dose

8
1 x 800 G

25168 Asiawürzung 850g
Dose

1 x 850 G

25170 Gulasch Würzer 950g
Dose

8
1 x 950 G

25171 Schnittlauch geschnitten
gefriergetrocknet Dose

8
1 x 40 G

25172 Majoran gerebelt
gefriergetrocknet 

Dose

1 x 50 G

25173 Bohnenkraut gerebelt 60g
Dose

1 x 60 G

25174 Oregano gerebelt
gefriergetrocknet

Dose

1 x 50 G

25175 Thymian gerebelt
gefriergetrocknet, Dose

1 x 80 G

25176 Majoran gerebelt
Dose

8
1 x 85 G

25178 Sternanis ganz 200g
Dose

8
1 x 200 G

25179 Rosa Beeren 300g
Dose

8
1 x 300 G

25181 Zimtstangen 300g
Dose

8
1 x 300 G

25186 Bunte Pfeffermischung
geschrotet

Dose

1 x 550 G

25187 Gyrosgewürz fein 600g
Dose

8
1 x 600 G

25190 Gyrosgewürz Rhodos 650g
Dose

8
1 x 650 G

25191 Aspikpulver
Dose

Dose

1 x 700 G

25193 Gyros Gewürz
Würzsalz für typisch griechische Gerichte

1 x 750 G

25195 Hähnchenwürzung fein
Würzung für Brathähnchen, Putengeschnetzeltes, 

Hähnchenbrust und 

Geflügelspieße

1 x 800 G

25196 Knoblauchpfeffer
Gewürzsalz

8
1 x 700 G

25197 Zitronenpfeffer
Dose

1 x 800 G
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 Feinkost, Dressings, Salate und 

Gewürze 
 Gewürze 

25199 Steakgewürz Porterhouse 850g
Dose 

8 
 1 x 850 G 

25200 Bratfi schgewürz 800g
streufähig 

 1 x 800 G 

25204 Speackaroma
Dose 

streufähig 

 1 x 900 G 

25211 Vanillestangen 5er Glas  1 x 1 ST 

25249 Woksoße süß sauer
Eimer Marinade Würzsoße 

8 
 1 x 5 KG 

25253 Maripesto Bärlauch
Würzmittel mit mildem Knoblauchgeschmack auf 

Basis von Bärlauch mit typischer, angenehmer 

Geschmacksnote, Eimer 

 01x 2,5 KG 

25257 Maripesto Genovese 2,5kg
Eimer 

 1 x 2,5 KG 

25273 Zuckerkulör 1,3kg
Quetschtube 

 1 x 1,3 KG 

25291 Bohnenkraut gerebelt 500g
Tresorbeutel 

streufähig 

 1 x 500 G 

25297 Röstzwiebeln 500g
Tresorbeutel 

 1 x 500 G 

25300 Thymian gerebelt
Tresorbeutel 

 1 x 500 G 

25309 Smokal
Würzmittel 

8 
 1 x 1 KG 

25311 Würzöl Magic Rosmarin Meersalz
Würzmittel zum Marinieren, auf Basis von 

Rosmarin, Meersalz und schwarzem Pfeffer, 

geeignet für alle  Fleischarten, insbesondere 

Lamm- und Wild-Gerichte 

 1 x 2,5 KG 

25316 Oregano gerebelt 500g
Tresorbeutel 

 1 x 500 G 

25361 Fajita Gewürz
Dose 

streufähig 

8 
 1 x 650 G 

25365 Fruity Curry Würzung
Dose 

streufähig 

 1 x 650 G 

25371 Knoblauch Granulat ca. 1mm
Dose mit Streuaufsatz 

Dose mit Streuaufsatz 

 1 x 500 G 

25392 Chili geschrotet 400g
Dose 

8 
 1 x 400 G 

25405 Bruschetta Tomatino
Dose 

 1 x 500 G 

25411 Bio Muskatnuss gemahlen
Dose 

8 
 1 x 250 G 

25416 Bio Pfeffer weiß gemahlen
Dose

Der Raps BIO-Pfeffer weiß gemahlen besticht 

durch ein schönes Aroma und eine besonders 

„weiße“ Optik. 

8 
 1 x 450 G 

25417 Ras el Hanout Spice
Dose 

streufähig 

 1 x 550 G 

25419 Garam Masala 500g
Gewürz Dose 

8 
 1 x 500 G 

25433 Currypaste Indien 1kg
Dose 

8 
 1 x 1 KG 

25443 Kristallsalz
Gewürzmühle 

 6 x 100 G 

25444 Bunter Pfeffer
schwarzer, grüner, weißer Pfeffer sowie rosa 

Beeren

Gewürzmühle 

8 
 6 x 50 G 

25456 Würzado zu Nudeln
Eimer Streuwürze 

8 
 1 x 5 KG 

25460 Pfeffer weiß gemahlen 350g
Streudose 

 1 x 350 G 

25466 Curry Indian
Dose mit Streuaufsatz für Braten, Kurzbraten, 

Grillartikel und Convenience-Spezialitäten 

 1 x 300 G 

25469 Red Curry
Dose 

streufähig 

 1 x 450 G 

25470 Purple Curry
Dose 

streufähig 

 1 x 500 G 

25500 Gewürzmühlen Mischkarton
6-fach sortiert 

Arrabiata, Bunter Pfeffer, Indien Curry, Mediterran, 

Meersalz, Steakpfeffer 

8 
 1 x 6 ST 

25509 Knoblauchpaste 1kg
Dose 

 1 x 1 KG 

25518 Sojatexturat
Sack 

Texturiertes Sojaprotein 

8 
 1 x 15 KG 

25529 Soja Granulat
Karton 

 1 x 7 KG 

25530 Fischgewürz Meersalz & Kräuter
Dose 

8 
 1 x 650 G 

25556 Paprikapulver geräuchert
Dose 

Gewürz Dose 250g 

 1 x 250 G 

25594 Curry Madras
Gewürzmischung 

8 
 1 x 500 G 

25595 Paprika rosenscharf 500g
Dose 

8 
 1 x 500 G 

25596 Paprika edelsüß 500g
Dose 

 1 x 500 G 

25597 Vanillezucker Bourbon 400g
Dose 

 1 x 400 G 

  Rigoli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7427 Pfeffer Sticks 0,2g 2000 Stück
Pfeffer schwarz geschroten 

Portionssticks Pfeffer Schwarz 0,2g, 2000St 

 1 x 2000 ST 

17883 Pfeffer schwarz Stick 0,2g
500 Stück/Karton Station 

 1 x 500 ST 
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 Süßwaren 
 Bonbons 

 Bonbons / Lutscher 

  CFP Brands 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4626 Chupa Chups Original
7-fach sortiert 

Erdbeer, Orange, Apfel, Wassermelone, Zitrone, 

Cola, Erdbeer-Sahne

Runddose 

 6 x 100 x 12 G 

4590 Chupa Chups Lutscherrad
7-fach sortiert 

7 TOP-Sorten sortiert: Erdbeer, Kirsch, Apfel, 

Cola, Erdbeer/Sahne, Ananas/Kokos, Banane/

Erdbeer 

 6 x 200 x 12 G 

  Chupa Chups 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4630 Chupa Chups Frucht Lutscher
4-fach sortiert 

Erdbeere, Orange, Apfel, Kirsche

Runddose 

 6 x 100 x 12 G 

  Fishermans Friend 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4729 Fisherman‘s Friend extra stark
Eucalyptus 

MIT ZUCKER 

 12 x 24 x 25 G 

4731 Fisherman‘s Friend  extra stark
Mint 

MIT ZUCKER 

 12 x 24 x 25 G 

4732 Fisherman‘s Friend
Eucalyptus 

OHNE ZUCKER 

 12 x 24 x 25 G 

4737 Fisherman‘s Friend
Mint 

OHNE ZUCKER 

 12 x 24 x 25 G 

4738 Fisherman‘s Friend
Cherry 

OHNE ZUCKER 

 12 x 24 x 25 G 

  Fritt 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

75474 Kaubonbon Fritt Frucht 70gPack
6 Sorten mit je 6 Streifen 

4 
 30 x 70 G 

  Haribo 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4617 Maoam 1er Würfel
50 Stück, einzeln verpackt, in der Dose 

 6 x 1 ST 

  Kaiser 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

75448 Hustenbonbons
Waldhonig/Salbei gefüllt mit Honig 

Beutel 

 18 x 90 G 

75449 Hustenbonbons
Mischung 

Beutel 

 18 x 100 G 

75451 Hustenbonbons
Japanische Minze gefüllt 

Beutel 

 18 x 90 G 

75454 Hustenbonbons
Honig, Anis, Fenchel, gefüllt 

Beutel 

 18 x 90 G 

75457 Hustenbonbons
Wilder Sanddorn, gefüllt 

Beutel 

 18 x 90 G 

75460 Hustenbonbons
schwarzer Holunder gefüllt 

Beutel 

 18 x 90 G 

  Mentos 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

75467 Mentos
Mint 

Kaubonbon Dragees

Rolle 

 8 x 40 x 30 G 

75468 Mentos
Fruit 

Kaubonbon Dragees

Rolle 

 8 x 40 x 38 G 

75484 Mentos
Spearmint 

Kaubonbon Dragees

Rolle 

 8 x 40 x 38 G 

75495 Mentos Fanta
Kaubonbon Dragees

Rolle 

 8 x 40 x 38 G 

  Nimm 2 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

75463 Nimm2 Bonbons
Beutel 

 15 x 145 G 

  Ricola 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

75445 Ricola Schweizer Kräuterzucker
mit Zucker 

75g Beutel 

 16 x 75 G 

75517 Bonbon Ricola Holunder oZucker
Kräuterbonbon Beutel 

8 
 18 x 75 G 

  Storck 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

75477 Bonbon Storck Riesen 105g
Schokoladenbonbons 

4 
 15 x 105 G 

  Tic Tac 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4721 Tic Tac
Fresh Mint 

Box 

 36 x 18 G 

4722 Tic Tac
Fresh Orange 

Box 

 36 x 18 G 

  Werthers 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

75476 Bonbon Werthers Original 120g
klassische Sahnebonbons 

4 
 15 x 120 G 

  Wick 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

75508 Wick Hunstenbonbons
blau mit Menthol 

Beutel 

 20 x 72 G 

75509 Wick Hustenbonbon
Zitrone mit Menthol 

Beutel 

 20 x 72 G 

  Wrigley 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

75482 Skittles Fruits
bunte dragierte Kaubonbons, Beutel 

 14 x 38 G 

 Ferrero Süsswaren 

  Ferrero 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4600 Mon Cheri 5er Riegel
Likör-Kirsch-Pralinen 

 6 x 15 x 52 G 

4602 Ferrero Rocher
knusprige Nuss-Pralinen-Spezialität mit zarter 

Milchschokolade und feiner Haselnusscreme 

(40,5 %) 

 16 x 50 G 

4603 Raffaello 4er Riegel
Kokos-Mandel-Konfekt 

für Verkaufsständer 

 4 x 16 x 40g 

4649 Kinder Bueno
Waffel mit feiner Milchhaselnusscreme-Füllung, 

überzogen mit Milchschokolade 

 30 x 43 G 

4650 Milchschnitte
Milchcreme-Schnitte 

 20 x 28 G 
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 Süßwaren 
 Ferrero Süßwaren 

4651 Kinder Überraschungsei
Karton 

 72 x 20 G 

4653 Duplo Riegel
gefüllte Vollmilchschokolade mit Waffel und 

Nougatcreme 

 8 x 40 x 18,2 G 

4654 Hanuta Haselnusswaffel 2er
Haselnuss-Schnitte 

 18 x 44 G 

4655 Kinder Pingui Schoko
Schoko-Schnitte mit Milchcreme (48,5 %). 

 30 x 30 G 

4657 Giotto Haselnuss
gefüllte Haselnuss-Gebäckspezialität mit feiner 

Haselnuss-Magermilchcrem (45%) 

 10 x 43 G 

4658 Kinder Happy Hippo Snack Cacao
Waffel-Spezialität mit feiner Milchcreme (36 %) und 

Kakaocreme (36 %) 

 28 x 20,7 G 

4660 Kinder Riegel
gefüllte Vollmilchschokolade mit Milchfüllung 

 8 x 36 x 21 G 

4662 Kinder Maxi King
Haselnuss-Milchcreme (45 %)- Spezialität in Waffel 

(4 %) mit Milchschokolade überzogen 

 30 x 35 G 

4699 Kinder Schoko Bons
Gefüllte Vollmilchschokoladeneier mit Milchfüllung 

(42,5 %) und fein gehackten Haselnüssen 

 16 x 125 G 

4756 Duplo Chocnut Riegel
mit ganzen Haselnüssen, Displaykarton 

 24 x 26 G 

4782 Duplo White Riegel
Weisse Schokolade 
Displaykarton 

 8 x 40 x 18,2 G 

4795 Kinder Cards
Waffel-Spezialität gefüllt mit Milch- und 

Kakaocreme 

 30 x 25,6 G 

4796 Hanuta Riegel
Milch & Nuss 
Waffel-Riegel mit Haselnusscreme und 

Milchcreme, überzogen mit Milchschokolade 

 14 x 34,5 G 

4587 Yogurette
Karton 

 4 x 10 x 100 G 

4588 Kinder Schokolade
Tafel à 10 Riegel 

 4 x 10 x 100 G 

4874 Nutella biscuits
im Displaykarton 

 28 x 41 G 

4882 Kinder Country 20x23,5g  4 x 20 x 23,5 G 

 Fruchtgummi / Lakritz 

  Haribo 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4599 Haribo
Lakritz Schnecken 
Beutel 

8 
 36 x 175 G 

4633 Haribo
Lakritz Konfekt 
Beutel 

 24 x 100 G 

4639 Haribo
Roulette Rolle 
Fruchtgummi im Displaykarton 

 8 x 50 x 25G 

4672 Goldbären Minibeutel
100 Stück in der Dose 

 6 x 100 x 10 G 

4673 Haribo
Goldbären 
Beutel 

 30 x 100 G 

4674 Haribo
Weinland 
Beutel 

 30 x 100 G 

4675 Haribo
Happy Cola 
Beutel 

 30 x 100 G 

4676 Haribo
Color-Rado mit Lakritz 
Beutel 

 24 x 100 G 

4680 Haribo
Tropifrutti 
100g Beutel 

 30 x 100 G 

4681 Haribo
Saure Pommes 
Beutel 

 24 x 100 G 

4742 Haribo Mini
Tropifrutti 
Taschenpackung 

 14 x 75 G 

4833 Haribo
Primavera 
Beutel, Erdbeere Schaumzucker 

 16 x 100 G 

4858 Haribo
Riesenschlangen 
Fruchtgummi mit Schaumzucker

150 Stück in der Dose 

4 
 6 x 1 ST 

4862 Haribo Goldbären Mini
Taschenpackung 

 12 x 75 G 

4897 Haribo Weiße Mäuse 150er Dose
Stückartikel 150ST 

4 
 6 x 1 ST 

4899 Haribo Riesen Erdbeeren 150er
Dose Stückartikel 150ST 

4 
 6 x 1 ST 

4585 Haribo Color-Rado Beutel 175g
Süßwaren-Mischung mit Lakritz 

 36 x 175 G 

4586 Haribo Goldbären 175g Beutel
Fruchtgummi 

 40 x 175 G 

4640 Haribo Mega Roulette 45g
Fruchtgummi Displaykarton 

 40 x 45 G 

  Hellma 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4893 Fruchtgummi Schlafschäfchen
Beutel 100x8,5g Portionen 

 12 x 100 x 8,5 G 

  Katjes 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

75479 Katjes Katzen Pfötchen 175g
würziges Softlakritz 

4 
 22 x 175 G 

75480 Katjes Yoghurt Gums 175g
Beutel 

4 
 22 x 175 G 

 Kaugummi 

  Wrigley 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4739 Airwaves Kaugummi
Menthol & Eukalyptus 
Dragee 

 20 x 30 x 12 ST 

4759 Extra Professional
White 
Kaugummi mit Minz- und Mentholgeschmack 

 20 x 30 x 10 ST 

4774 Extra Professional
Strong Mint 
Kaugummi mit Minz- und Mentholgeschmack 

 20 x 30 x 10 ST 

4783 Airwaves Kaugummi
Cherry Menthol 
Dragee 

 20 x 30 x 12 ST 

4784 Airwaves Kaugummi
Cool Cassis 
Dragee 

 20 x 30 x 12 ST 

 Schokolade 

  Mars 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4606 Schokoriegel
Celebrations 
8-Mini-Riegel-Klassiker

 16 x 186 G 

  Milka 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

75287 Milka Naps
355 Stück à 4,8 g, Alpenmilch Schokotäfelchen

Großpackung, Box 

 1 x 1702 G 

75301 Milka Alpenmilch
Alpenvollmilchschokolade Tafel 

 24 x 100 G 

  Ritter 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

470000 Ritter Sport Bunte Vielfalt
Alpenmilch 
Schokoladentafel 

 12 x 100 G 

470001 Ritter Sport Bunte Vielfalt
Edel-Vollmilch 35% Kakao 
Schokoladentafel 

 12 x 100 G 
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 Süßwaren 
 Schokolade 

470002 Ritter Sport  Nuss Klasse
Voll-Nuss 

Schokoladentafel 

 10 x 100 G 

470003 Ritter Sport Bunte Vielfalt
Marzipan 

Schokoladentafel 

 12 x 100 G 

470004 Ritter Sport Bunte Vielfalt
Joghurt 

Schokoladentafel 

 12 x 100 G 

470005 Ritter Sport Bunte Vielfalt
Nougat 

Schokoladentafel 

 13 x 100 G 

470007 Ritter Sport Bunte Vielfalt
Traube-Nuss 

Schokoladentafel 

 12 x 100 G 

470009 Ritter Sport Bunte Vielfalt
Halbbitter 

Schokoladentafel 

 12 x 100 G 

470012 Ritter Sport Bunte Vielfalt
Rum-Traube-Nuss 

Schokoladentafel 

 12 x 100 G 

470015 Ritter Sport Bunte Vielfalt
Weiße Crisp 

Bunte Vielfalt 

 10 x 100 G 

470016 Ritter Sport Bunte Vielfalt
Knusperfl akes 

Schokoladentafel 

 10 x 100 G 

470017 Ritter Sport Nuss Klasse
Weisse Voll-Nuss 

Schokoaldentafel 

 10 x 100 G 

470018 Ritter Sport Bunte Vielfalt
Knusperkeks 

Schokoladentafel 

 11 x 100 G 

470019 Ritter Sport Mini Bunter Mix
7-fach sortiert 

Edel Vollmilch, Joghurt, Knusperfl akes, 

Knusperkeks, Marzipan, Nougat, Nuss Splitter

Portionen 

 4 x 84 x 16,67 G 

470024 Ritter Sport Nuss Klasse
Dunkle Voll-Nuss 

Schokoladentafel 

 10 x 100 G 

470027 Ritter Sport Bunte Vielfalt
Erdbeer-Joghurt 

Schokoladentafel 

 12 x 100 G 

470028 Ritter Sport Nuss Klasse
Ganze Mandel 

Schokoladentafel 

 11 x 100 G 

470060 Ritter Sport Mini Nuss Mix
3-fach sortiert 

Voll-Nuss, dunkle Voll-Nuss, weiße Voll-Nuss

Portionen 

 4 x 66 x 16,67 G 

  Toblerone 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

75401 Toblerone Riegel
schweizer Milchschokolade mit Honig- und 

Mandel-Nougat 

 24 x 35 G 

 Schokoriegel 

  Bahlsen 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

63743 Pick Up
Minis Choco 

Klarsichtdose Vorteilsbox 

 100 x 10 G 

63745 Pick Up
Choco & Milk 

Milchschokoladentafel (31 %) mit 

Milchcremefüllung (13 %) im Gebäck-

Sandwich, Displaykarton 

 24 x 28 G 

62627 Pick Up Original
Milchschokoladentafel (45 %) im Gebäck-

Sandwich, Displaykarton 

 24 x 28 G 

62626 Pick Up dark
dunkle Schokoladentafel (45 %) im Gebäck-

Sandwich, Displaykarton 

 24 x 28 G 

  Be-Kind 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4878 Honey Roasted Nuts
Sea Salt, im Displaykarton 

 12 x 40 G 

4879 Dark Chocolate Nuts
Sea Salt, im Displaykarton 

 12 x 40 G 

  Hosta 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4637 Mr. Tom Erdnussriegel
Displaykarton 

 36 x 40 G 

  Karmela 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

63750 Waffelriegel Schoko
im Displaykarton 

 9 x 24 x 20 G 

63751 Waffelriegel Vanille
im Displaykarton 

 9 x 24 x 20 G 

63752 Waffelriegel Banane
im Displaykarton 

 9 x 24 x 20 G 

  Kitkat 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4684 KitKat Riegel
Displaykarton 

 24 x 41,5 G 

4685 Kitkat Chunky
White 

Displaykarton 

 24 x 40 G 

4689 KitKat Chunky Riegel
Displaykarton 

 24 x 40 G 

  Lion 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4668 Schokoriegel
Lion 

Displaykarton 

 24 x 42 G 

  Mars 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4663 Schokoriegel
Mars 

Displaykarton 

 8 x 32 x 51 G 

4664 Schokoriegel
Snickers 

Displaykarton 

 8 x 32 x 50 G 

4665 Schokoriegel
Twix 

Displaykarton 

 5 x 32 x 50 G 

4666 Schokoriegel
Bounty Vollmilch 

Displaykarton 

 12 x 24 x 57 G 

4691 Celebrations
Mischung aus Dove, Twix, Mars, Snickers, Dove 

Caramel, Milky Way, Bounty, Teasers 

 3 x 1,435 KG 

75407 M&M‘s
Peanut 

Beutel 

 24 x 45 G 

75408 M&M‘s
Choco 

Beutel 

 24 x 45 G 

75423 M&M‘s
Crispy 

Beutel 

 24 x 36 G 

470701 Balisto Schokoriegel
Korn-Mix 

Displaykarton 

 6 x 20 x 37 G 

470702 Balisto Schokoriegel
Müsli-Mix 

Displaykarton 

 6 x 20 x 37 G 

470703 Balisto Schokoriegel
Joghurt-Beeren 

Displaykarton 

 6 x 20 x 37 G 

4708 Schokoriegel
Milky Way 

Displaykarton 

 28 x 43 G 

4881 Bounty Schokoriegel Vollmilch
Multipack 

 17 x 9 x 28,5 G 

470706 Balisto Korn orange Multipack  19 x 8 x 18,5 G 

  Milka 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt
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 Süßwaren 
 Schokoriegel 

4495 Milka Tender
Biskuitrolle mit Füllung 

 21 x 37 G 

75346 Milka Riegel
Nussini 

knusprige Waffel mit Haselnusscreme umhüllt mit 

Alpenmilchschokolade, Displaykarton 

 35 x 31,5 G 

75347 Milka Riegel
Alpenschokolade mit Erdbeer füllung 

Displaykarton 

 36 x 36,5 G 

75348 Milka & Oreo Riegel
Displaykarton 

 36 x 37 G 

  Mondelez Süßwaren 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4509 Wunderbar Erdnuss Riegel
Milchschokolade mit einer Karamellcremeschicht 

und einer Erdnusscremefüllung, mit 

Erdnussstückchen und Reis-Gebäckstückchen 

 24 x 49 G 

  Nuts 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4667 Schokoriegel
Nuts Haselnuss 

Displaykarton 

 24 x 42 G 

  Smarties 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

75521 Smarties
Displaykarton 

 24 x 38 G 

  Snickers 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4875 Snickers Creamy
Snickers kombiniert mit einer cremigen Erdnuss 

Butter, Displaykarton 

 24 x 36,5 G 

  Storck 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4656 Knoppers
gefüllte Waffelschnitte 24 x 25 gr Displaykarton 

 24 x 25 G 

4507 Knoppers Nussriegel
Waffelriegel mit Milchcreme

Displaykarton 

 24 x 40 G 

75545 Super Dickmann‘s 40x28g
Schkoküsse 

 40 x 28 G 

  Twix 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4876 Twix Salted Caramel
Displaykarton 

 30 x 46 G 

 Schokoriegel Catering 

  Mars 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4711 Catering Box
Mars minis 

Catering Box 

 150 x 18 G 

4712 Catering Box
Milky Way minis 

Catering Box 

 150 x 16 G 

4713 Catering Box
Snickers minis 

Catering Box 

 150 x 18 G 

4747 Mixed Minis 5-fach sortiert
Snickers Mars Twix

Bounty Milky Way 

 5 x 1425 G 

  Twix 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4715 Catering Box
Twix minis 

Catering Box 

 150 x 28 G 

 Pralinen 

  Lindt 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

470041 Lindt Mini Pralinés 8x100g
Pralinenmischung m Alkohol 

8 
 8 x 100 G 

  Merci 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

470030 Merci
Große Vielfalt 

gefüllte und nicht gefüllte Schokoladen-

Spezialitäten

Portionen 

 10 x 250 G 

470031 Merci
Helle Vielfalt 

gefüllte und nicht gefüllte Schokoladen-

Spezialitäten

Portionen 

 10 x 250 G 

  Milka 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

75403 Milka
Alles Gute 

Pralinenschachtel 

 2 x 6 x 44 G 

75404 Milka
Kleines Dankeschön 

Pralinenschachtel 

 2 x 6 x 44 G 

75409 Milka
I Love Milka 

Pralinenschachtel 

 2 x 6 x 44 G 

  Toffi fee 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

75441 Toffi fee 125g
Haselnuss Karamell Praline 

 15 x 125 G 

 Müsliriegel 

  Corny 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4638 Corny Müsliriegel
Erdbeer-Joghurt 

Portionen 

 100 x 25 G 

4642 Corny Müsliriegel
Cocos 

Portionen 

 100 x 25 G 

4643 Corny Müsliriegel
Schoko-Banane 

Portionen 

 100 x 25 G 

4644 Corny Müsliriegel
Haselnuss 

Portionen 

 100 x 25 G 

4645 Corny Müsliriegel
Schoko 

Portionen 

 100 x 25 G 

75431 Corny Big Schoko
Displaykarton 

 24 x 50 G 

75443 Corny Big Müsliriegel
Schoko Banane 

Displaykarton 

 24 x 50 G 

4808 Corny Müsliriegel
Schoko Free 

Portionen 

 100 x 20 G 

4877 Corny Haferkraft Kakao  100 x 35 G 

4880 Corny Haferkraft
Cranberry-Kürbiskern 

 100 x 35 G 

 Gebäck / Kekse / Waffeln 

  Bahlsen 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

61049 Leibniz Butterkeks
Packung 

 22 x 50 G 
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 Süßwaren 
 Gebäck 

61949 Gebäck Ohne Gleichen
Vollmilchschokolade, feine Nougatcreme-Füllung 

und knusperzarte Waffel 

 12 x 125 G 

61950 Messino Vollmilch
Gebäck mit Orangenfruchtfüllung und 

Vollmilchschokolade 

 12 x 125 G 

61951 Chokini Gebäck
mit edelherben Schokoladen-Stückchen, mit 

Orangengeschmack 

8 
 12 x 150 G 

63714 Leibniz Minis Choco
Kekse mit Vollmilchschokolade

Beutel 

 12 x 125 G 

69558 Leibniz Butterkeks
Dessertpackung 

 96 x 15 G 

69561 Leibniz Vollkornkeks
Packung 

 20 x 200 G 

62629 Waffeletten
gerollte knusprige Waffelröllchen, ca. 150 Stü ck

Portionen im Spender-Display 

 1 x 760 G 

69571 Leibniz Keks‘n Cream Choco
Butterkeks mit Schokoladencremefüllung 

 100 x 19 G 

63701 Leibniz Butterkeks  6 x 200 G 

61956 Hermann Bahlsen Collection L
Gebäckmischung, teilschokoliert

4 Serviereinheiten à 227 g 

 6 x 908 G 

61957 Hermann Bahlsen Collection XL
Gebäck- und Waffelmischung mit 

Vollmilchschokolade und

edelherber Schokolade 

 8 x 227 G 

61958 Caroline Collection
Gebäckmischung ohne Schokolade

10 Serviereinheiten à 161 g 

 10 x 161 G 

61959 Anna-Dora Collection
Waffelmischung mit Vollmilchschokolade und 

edelherbe Schokolade 

 12 x 149 G 

61947 Bahlsen Hermann Collection S
Gebäckmischung teilschokoliert 

 6 x 161 G 

  Coppenrath 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

30939 Cookie Herzen Schoko
Stück à 5 g, einzeln verpackt 

 1 x 200 ST 

  Griesson de Beukelaer 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

63708 Prinzen Rolle Schoko
Doppelkekse mit Kakaofüllung 

 23 x 400 G 

63723 Prinzen Rolle
Doppelkekse mit Kakaofüllung 

 24 x 141 G 

63748 Prinzen Rolle Schoko Mini
Doppelkekse mit Kakaofüllung, im Displaykarton 

 24 x 37,5 G 

  Manner 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

77494 Manner
Neapolitaner Waffeln 

Waffel mit Haselnusscreme 75g 

 12 x 75 G 

  Oreo 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

63711 Oreo Original Single
Doppel Kakaokekse mit Cremefüllung 

Displaykarton 

 20 x 66 G 

  TUC 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

63715 Tuc Classic Cracker
gesalzenes Knabbergebäck 

 24 x 100 G 

 Gebäck lose 

  Aktuell 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

77482 Italienisches Löffelbiskuit
27% Volleianteil 

 10 x 400 G 

  Dolciaria Gadeschi 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

61917 Amarettini
italienische Gebäckspezialität, lose 

 4 x 1 KG 

  Gruyters 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

17421 Gebäck- und Waffelmischung 

Cortina
teilweise mit Zartbitterschokolade überzogen,

lose im Karton 

 1 x 2 KG 

  Hans Freitag 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

61935 Gebäck und Waffelmischung 500g
teilweise schokoliert 

 10 x 500 G 

  Schulte 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

17410 Zitronen Spritzgebäck
mit Glasur

lose im Karton 

 1 x 2 KG 

17411 Apfel-Streusel-Taler
Mü rbegebäck mit Apfel-Fruchtfü llung und 

Streuselü berzug,

lose im Karton 

 1 x 2,5 KG 

17416 Johannisbeertörtchen
Mürbegebäck mit Apfel-Johannisbeer-

Fruchtfüllung, lose im Karton 

 1 x 2,5 KG 

17426 Gebäck Auswahl
ohne Schokolade, lose im Karton 

 1 x 2 KG 

  Sweet Brands 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

17418 Gebäck mit Orangenmarmelade
lose im Karton Mürbegebäck 

 1 x 2 KG 

17419 Gebäck mit Toffee dekoriert
lose im Karton Mürbegebäck 

 1 x 2 KG 

17420 Gebäck mit Kakao u Milchcreme
lose im Karton 

 1 x 850 G 

17423 Gebäck mit Apfelfruchtfüllung
lose im Karton weicher Keks 

 1 x 3 KG 

17424 Gebäck mit Fruchtfüllung
Mürbekeks i Blumenform lose 

 1 x 2 KG 

 Gebäck Konferenz 

  Bahlsen 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

77521 „Unsere Keks-Familie“
7-fach sortiert 

Keks- und Waffelmischung mit Schokolade

(verschiedene Sorten von Bahlsen, Leibniz,

Pick Up) 

 4 x 280 G 

  Coppenrath 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

77458 Gebäck Tragetasche Hausgebäck
6-fach sortiert 

Butter- und Choco-Cookies, Wiener Sandringe, 

Haselnussringe, Frankentaler Friesenblätter 

 6 x 6 x 200 G 

77442 Gebäck Tragetasche classic
4-fach sortiert 

Mürbegebäck mit Schokolade und 

Hagelzucker, Mürbegebäck mit Hagelzucker, 

Karamellspritzgebäck mit Vollmilchschokolade, 

Karamellspritzgebäck mit Zartbitterschokolade 

 4 x 4 x 250 G 

  Delacre 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7435 Delacre Tea Time
Gebäckmischung mit Schokolade

Dose 

 5 x 1 KG 

  Griesson de Beukelaer 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt
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 Süßwaren 
 Gebäck 

63749 Kekszeit
Gebäckmischung, teilweise mit Schokolade 

überzogen 

 9 x 397 G 

  Hans Freitag 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

61914 Gebäck- und Waffelmischung
Noblesse 

Beutel 

 10 x 400 G 

  Schulte 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4806 Kaffeekränze Zartbitter
Mürbegebäck, teilschokoliert mit dunkler 

Schokolade 

 16 x 200 G 

 Gebäck portioniert 

  Arruabarrena 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

77436 Schweineohren
Portionen 

 60 x 25 G 

  Bahlsen 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4769 Doppelkeks mit Kakaocremefül-

lung
Portionen 

 45 x 24 G 

63730 Hit Minis
Karton 

8 
 1 x 2,2 KG 

69568 Süßes Dreierlei 3-fach sortiert
Deloba, Chokini, Hit Minis, im Thekendispenser, 

Portionen 

 1 x 988 G 

77467 Rührkuchen-Snack Marmor
Portionen 

 55 x 27,5 G 

  Brandt 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

77468 Hobbits kernig
Hafer-Mürbegebäck, Portionen 

 60 x 2er a 22,8 G 

  Coppenrath 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

77524 Löffel Keks Karamell
die Alternative zum Kaffeelöffel,

Portionen 

 200 x 4,8 G 

  Gruyters 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

77444 Kuchensnack Kakao
mit Kakaocremefüllung, Portionen 

 120 x 30 G 

77447 Kuchensnack Aprikose
Mini-Kuchen mit Aprikosenfüllung

Portionen 

 120 x 35 G 

77534 Gebäck Kirsch Rondjes
Mürbegebäck mit Apfel-Kirsch-Fruchtfüllung, 

Portionen 

 60 x 35 G 

77535 Gebäck Kaffeekränze
Mürbegebäck, Portionen 

 40 x 40 G 

77536 Gebäck Amsterdamer Spritz
Spritzgebäck, Portionen 

 40 x 40 G 

77537 Gebäck Heidesand
Mürbegebäck, Portionen 

 60 x 30 G 

  Hans Freitag 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

61910 Rossini Haselnuss Waffeln
Waffeln mit Kakaocreme und Haselnüssen

Portionen 

 60 x 20,8 G 

  Hellma 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

8384 Selection 5x40 Portion Mandeln
Kaffeebohne Cerealien überzoge 

 1 x 200 ST 

  Heras Bareche 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

77440 Brownie
Schokokuchen, Portionen 

 90 x 25 G 

  Leibniz 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

69570 Leibniz Keks‘n Cream Milk
Kakaokeks mit Milchcremefüllung 

 100 x 19 G 

  Lotus 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

77448 Karamellgebäck Lotus Biscoff
300 Stück im Karton, einzeln verpackt 

 300 x 6,25 G 

77429 Suzy Vanille Waffel
Mini Waffel mit Vanillegeschmack 

 40 x 28 G 

77441 Doppelkeks Karamell m 

Creme10g
Biscoff einzeln verpackt 

 120 x 10 G 

  Richter 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

77423 Keksgebäck
Zitronenkränze 

einzeln verpackt 

 96 x 18 G 

77424 Keksgebäck
Kokoskränze 

einzeln verpackt 

 96 x 18 G 

77425 Keksgebäck
Kakaokränze 

einzeln verpackt 

 96 x 18 G 

77426 Keksgebäck
Kränze mit Schoko Chips 

einzeln verpackt 

 96 x 18 G 

  Stereo Holland Gebäck 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4825 Karamellgebäck
Stück à 6 g, einzeln verpackt 

 200 x 6 G 

 Gebäck glutenfrei 

  Schär 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

77497 Butterkeks Petit
3 Portionen à 55 g 

 6 x 165 G 

77499 Quadritos Schokowaffel 2 Stück
40g Packung glutenfrei 

8 
 20 x 40 G 

77513 Butterkeks Petit
Portionen 

 40 x 25 G 

77514 Schoko Muffi n
Portionen 

 15 x 65 G 

77544 Muffi n Apricot glutenfrei 50g
Aprikosenfüllung einzeln verpackt 

 20 x 50 G 

 Gebäck lose zuckerreduziert 

  Coppenrath 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

77459 Gebäck Tragetasche
5-fach sortiert 

Vanillie Cookies, Butter Cookies, Choco Cookies, 

Wiener Sandringe und Haselnussringe 

 6 x 6 x 200 G 

 Kuchen 

  Kuchenmeister 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

30601 Kuchenrolle
Erdbeercreme 

Klarsichtfolie 

 5 x 400 G 
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 Süßwaren 
 Fertig Kuchen 

30603 Kuchenrolle
Zitrone mit Puder 

Klarsichtfolie mit Etikett 

 5 x 400 G 

64755 Stracciatella Kuchen
Rührkuchen mit Schokoladenstückchen 

 6 x 400 G 

64756 Rührkuchen
Kiwi 

Alu-Folienverpackung 

 6 x 400 G 

64757 Rührkuchen
Früchtekuchen ohne Glasur 

Alu-Folienverpackung 

 6 x 400 G 

64758 Rührkuchen
Marzipan 

mit kakaohaltiger Fettglasur 

 6 x 400 G 

64759 Rührkuchen
Schoko 

Alu-Folienverpackung 

 6 x 400 G 

74537 Obstboden
Rührteigboden mit Rand 

 10 x 200 G 

64754 Rührkuchen
Marmor 

Alu-Folienverpackung 

 6 x 400 G 

64768 Rührkuchen
Zitronenkuchen 

Alu-Folienverpackung 

 6 x 400 G 

  Wildberger 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

63753 Biscuit Sandwich Classic
im Displaykarton 

 6 x 24 x 30 G 

63754 Biscuit Sandwich Erdbeer
im Displaykarton 

 6 x 24 x 30 G 

 Kuchen portioniert 

  Heras Bareche 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

77538 Magdalena Natur 30g
Spanischer Kuchensnack 

 90 x 30 G 

77539 Magdalena Marmor 30g
Spanischer Kuchensnack 

 90 x 30 G 

77540 Magdalena Schoko
gefüllt, spanischer Kuchensnack, Portionen 

 70 x 40 G 

77541 Magdalena Erdbeer
gefüllt, spanischer Kuchensnack, Portionen 

 70 x 40 G 

77542 Magdalena
Schokochips 

spanischer Kuchensnack, Portionen 

 90 x 30 G 

77543 Magdalena
Zitrone 

spanischer Kuchensnack, Portionen 

 90 x 30 G 

  Kuchenmeister 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

61903 Frischeiwaffel Snack
mit 32% Frischei, goldgelb gebacken, 

Wabenmuster, rechteckig

Portionen 

 36 x 50 G 

64785 Puk‘s Dessertkuchen gefüllt
Rührkuchen mit Cremefüllung und kakaohaltiger 

Fettglasur, Portionen 

 18 x 62 G 

64792 Marmor Kuchenscheibe
Rührkuchen, einzeln verpackt 

 90 x 25 G 

64793 Zitronen Kuchenscheibe
Rührkuchen, einzeln verpackt 

 90 x 25 G 

61905 Frischeiwaffeln
6 Stück à 50 g, mit 32% Frischei, gebacken, 

Wabenmuster

Portionen 

 12 x 300 G 

4512 Relax Kuchenriegel
Schoko 

geringer Alkoholgehalt, mit Glasur 

 40 x 32 G 

4513 Relax Kuchenriegel
Karamell 

geringer Alkoholgehalt, mit Glasur 

 40 x 32 G 

64775 Puk‘s Cheesecake Style
mit 70% quarkhaltiger Masse, einzeln verpackt 

 24 x 75 G 

4515 Mini Cake Marmor
Mini Rüchrkuchen, einzeln verpackt 

 27 x 35 G 

4516 Mini Cake Vanille
Mini Rührkuchen, einzeln verpackt 

 27 x 35 G 

  Lotus 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

77522 Madeleines
belgisches Rührteiggebäck mit Frischei,

Portionen 

 60 x 25 G 

  Richter 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

77546 Muffi n mit Zuckersternen
einzeln verpackt 

 90 x 30 G 

  Tuesta Bakery 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

77528 Muffi ns
mit Schokostückchen 

lose im Karton, 40 Stück à 55 g 

 40 x 55 G 

77529 Muffi ns
Double Schoko 

lose im Karton, 40 Stück à 55 g 

 40 x 55 G 

  Zott Monte 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4758 Monte Snack
Karton 

3 
 24 x 29 G 

 Salzgebäck / Nüsse 

  Aktuell 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

67380 Grissini natur
italienisches Knabbergebäck 

 16 x 125 G 

  Chio 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

67342 Chio Chips Hot Paprika
Beutel 

 10 x 150 G 

67394 Chio Chips Red Paprika 40g
Portionen Kleinbeutel 

 12 x 40 G 

  Crunchips 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

62638 Crunchips Paprika
Portionsbeutel à 25 g 

 20 x 25 G 

62659 Crunchips Paprika
Kleinpackung 

 16 x 50 G 

62667 Crunchips Paprika 150 g  10 x 150 G 

  Funny Frisch 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

62656 Funny Frisch Ringli
Paprika, Portionsbeutel 

 24 x 35 G 

67395 Funny Frisch ungarisch
Portionsbeutel 

 12 x 40 G 

  Insula 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

67357 Cashew Kerne ganz
ungesalzen Beutel 

 10 x 500 G 

  Lorenz Snackworld 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

62639 Erdnusslocken Classic
30 g Portionsbeutel 

 20 x 30 G 

62647 Erdnuß Locken Classic
Tüte 

 14 x 120 G 

67344 Saltletts Sticks Classic
Salzstangen Laugengebäck, Portionsbeutel 

 24 x 75 G 

67347 Clubs Party Cracker
gesalzen 

 12 x 200 G 

67351 Erdnüsse geröstet & gesalzen
Stehbeutel 

 6 x 1 KG 
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 Süßwaren 
 Salzgebäck 

67368 Erdnüsse
geröstet & gesalzen 
Portionsbeutel im Riegelformat 

 28 x 40 G 

67372 Saltletts Mini Brezel
40 g Portionsbeutel 

 20 x 40 G 

  Nic Nac 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

62636 Nic Nacs pikant
gebäckummantelte Erdnüsse

Portionsbeutel im Riegelformat 

 24 x 35 G 

  Pringles 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7320 Pringles Chips
Sweet Paprika 
40 g Portionsverpackung 

 12 x 40 G 

7324 Pringles Chips
Original 
40 g Portionsverpackung 

 12 x 40 G 

7603 Pringles Chips
Sour Cream & Onion 
40 g Portionsverpackung 

 12 x 40 G 

  Saltletts 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

67345 Saltletts Sticks Classic
Salzstangen Laugengebäck 

 18 x 150 G 

67346 Saltletts Sticks Classic
Salzstangen Laugengebäck 

 18 x 250 G 

67364 Saltletts Mini Brezel
Laugengebäck im Beutel 

 14 x 200 G 

  Ültje 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

67366 Studentenfutter
Mischungen aus hell- bis goldbraunen, gerösteten 

Erdnusskernen, Cashewkernen und –hälften 

sowie Mandeln und Rosinen

50 g Portionsbeutel im Riegelformat 

 20 x 50 G 

67386 Erdnüsse
geröstet und gesalzen 
Portionsbeutel im Riegelformat 

 20 x 50 G 



Stand 04.2025= BestellvorlaufX54

 Trockensortiment 
 Nudeln 

 Hartweizen Nudeln 

  Lionora 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

9422 Gabelspaghetti
Pasta aus Hartweizengrieß 

 1 x 5 KG 

9424 Spiralnudeln bunt
Tricolore, Pasta aus Hartweizengrieß 

 1 x 5 KG 

9426 Spaghetti
Pasta aus Hartweizengrieß 

 1 x 5 KG 

9427 Spiralnudeln
Pasta aus Hartweizengrieß 

 1 x 5 KG 

9428 Penne Rigate
Pasta aus Hartweizengrieß 

 1 x 5 KG 

9429 Maccheroni kurz
Pasta aus Hartweizengrieß 

 1 x 5 KG 

9430 Penne Rigate kurz
Pasta aus Hartweizengrieß 

 1 x 5 KG 

9431 Farfalle / Schleifchennudeln
Pasta aus Hartweizengrieß 

 1 x 5 KG 

9479 Tagliatelle
Pasta aus Hartweizengrieß 

 1 x 5 KG 

  Regional 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

9499 Griech Nudeln Kritharaki 500g
Mylos 

4 
 24 x 500 G 

 Bio-Nudeln 

  Amilia 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

9507 BIO Nudel Spaghetti 5kg
Hartweizen Beutel 

 1 x 5 KG 

9508 BIO Nudel Penne 5kg
Hartweizen Beutel 

 1 x 5 KG 

9509 BIO Nudel Fussili/Spiralen 5kg
Hartweizen Beutel 

 1 x 5 KG 

 Barilla Hartweizen Nudeln 

  Barilla 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7463 Tagliatelle mit Ei
Nester lose im Karton, Eier aus Bodenhaltung 

 1 x 6  KG 

7470 Tagliatelle 500g Nester lose
im Karton 

 12 x 500 G 

7471 Tagliatelle grün 500g Nester
lose im Karton mit Spinat 

 12 x 500 G 

7486 Lasagne Platten 500g
TEIGWAREN AUS HARTWEIZENGRIESS 

 15 x 500 G 

7490 Penne Rigate No 73
Paket 

 12 x 500 G 

7492 Nudeln
Fusilli No 98 

Beutel 

 3 x 5 KG 

7493 Tortiglioni kurz No 83
Paket 

 12 x 500 G 

7495 Spaghetti No 5 lang 500g Paket
klassisches Sortiment 

 24 x 500 G 

7517 Nudeln
Tortiglioni No 83 

Beutel 

 3 x 5 KG 

7518 Nudeln
Spaghetti No 5 

Beutel 

 3 x 5 KG 

7636 Nudeln
Penne Rigate No 73 

Beutel 

 3 x 5 KG 

7637 Nudeln
Farfalle No 65 

Beutel 

 3 x 5 KG 

7652 Nudeln
Penne Lisce No 71 

Beutel 

 3 x 5 KG 

9446 Nudeln
Spaghettoni No 7 

Beutel 

 3 x 5 KG 

9480 Spaghettini 4 
 24 x 500 G 

9484 Fusilli No 98 500g
Hartweizen Nudel 

 12 x 500 G 

 Eierspätzle 

  Armbruster 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7456 Bauernspätzle mit Ei
Eier aus Bodenhaltung, lose im Karton 

 2 x 2,5 KG 

  Hofmeister Spätzle 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7485 Spätzle mit Ei
lose im Karton 

 1 x 5 KG 

 Vollkorn Nudeln 

  Lionora 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

10225 Vollkorn Spaghetti
aus Hartweizengrieß, Beutel 

 1 x 5 KG 

10227 Vollkorn Spiralnudeln
aus Hartweizengrieß, Beutel 

 1 x 5 KG 

10228 Vollkorn Penne
aus Hartweizengrieß, Beutel 

 1 x 5 KG 

 Asiatische Nudeln 

  Longlife 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

50373 Nudeln
chinesische Nudeln 

 30 x 500 G 

  Oriental Merchant (Europe) 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

6986 Glasnudeln/Fadennudeln
chinesische Nudeln 

 25 x 1 KG 

 Nestle Nudeln 

  Pasta Italiana 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

20799 Lasagne Platten
1/2 Gastronorm 

8 
 1 x 5 KG 

 Teigwaren Spezialitäten 

  Barilla 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

78114 Cannelloni zum Füllen 250g
HartweizeN 

8 
 1 x 250 G 

  Knorr 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7480 Tortellini mit Fleischfüllung
5kg 

 1 x 5 KG 

7482 Tortellini Tricolore
mit Käsefüllung 

füllung 5kg 

 1 x 5 KG 

  Lionora 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

9432 Hörnchennudeln
Pasta aus Hartweizengrieß 

 1 x 5 kg 
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 Trockensortiment 
 Teigwaren 

  Mamma Lucia 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

9419 Tortellini
mit Fleischfüllung 

trocken, Beutel 

 2 x 2,5 KG 

9421 Sternchen Nudeln
aus Hartweizengrieß 

 1 x 5 KG 

9423 Bandnudeln grün
Nester aus Hartweizengrieß und Spinat 

 1 x 5 KG 

9425 Fadennudeln
aus Hartweizengrieß 

 1 x 5 KG 

9433 Tortellini
mit Käsefüllung 

trocken, Beutel 

 2 x 2,5 KG 

9434 Tagliatelle Bandnudeln
Hartweizen 

 1 x 5 KG 

9440 Tortelloni mit Spinat-Käsefüllung
Beutel 

 6 x 1 KG 

9441 Gnocchi
halbfrisch 

 12 x 500 G 

9447 Bandnudeln kurz Hartweizen  1 x 5 KG 

9452 Risone Reisnudeln
aus Hartweizengrieß 

 20 x 500 G 

9459 Penne Nudel Tricolore
Hartweizen 

 1 x 5 KG 

9470 Lasagne Platten
gelb, aus Hartweizengrieß, Größe 22 x 24 cm 

 1 x 5 KG 

9496 Suppennudeln Buchstaben  1 x 5 KG 

9498 Tortellini
mit Gemüsefüllung 

trocken, Beutel 

 2 x 2,5 KG 

9504 Reiskornnudeln
ohne Ei 

 1 x 5 KG 

9505 Suppennudeln Muschel klein
Conchiglie Hartweizen im Beutel 

 1 x 5 KG 

9518 Korkenziehernudeln 5kg Beutel
Trevelli Cavatappi -B14- 

14 
 1 x 5 KG 

 Knorr Teigwaren 

  Knorr 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7449 Pizza Platten
8 kg 1/1 GN 

10x2 Platten vorgebacken 

 20 x 400 G 

7479 Lasagne Platten 1/1 GN
5 Stück/Folie vorgegart 

 1 x 10 KG 

 Nudeln glutenfrei 

  Schär 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

9400 Fusilli Nudeln
Beutel 

 3 x 1 KG 

9401 Penne Rigate Nudeln
Beutel 

 3 x 1 KG 

9397 Pasta Spaghetti glutenfrei
aus Mais und Reismehl 

8 
 6 x 400 G 

 Milchreis 

  Granola 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7469 Rundkorn Milchreis
Sack 

 1 x 10 KG 

 Weizen 

  Frießinger 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

50341 Polenta Maisgrieß  5 x 1000 G 

  Granola 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

6988 Bulgur parboiled
aus Hartweizen 

 1 x 5 KG 

7403 Perlgraupen/Gerstengraupen 

mittel
Sack 

 1 x 10 KG 

7432 Couscous
aus Hartweizengrieß

Beutel 

 1 x 5 KG 

9959 Vorgekochter Weizen
Kochzeit 10 Minuten 

Beutel 

 1 x 5 KG 

  Müllers Mühle 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

6981 Bulgur aus Hartweizen 500g
Packung 

 10 x 500 G 

11051 Couscous
Hartweizengrieß 

 10 x 500 G 

 Bio-Reis 

  Granola 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

9945 BIO Langkornreis parboiled
Sack 

 1 x 25 KG 

 Langkornreis 

  Granola 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7394 Jasmin Duftreis
Spitzenqualität, Beutel 

 1 x 5 KG 

7451 Langkornreis parboiled
Sack 

 1 x 10 KG 

9952 Langkornreis parboiled
Spitzenqualität

Sack 

 1 x 25 KG 

17391 Risotto Reis
Beutel 

 1 x 5 KG 

78102 Basmatireis parboiled Spitzen-

qualität
Polybeutel 

 1 x 5 KG 

 Vollwertreis 

  Euryza 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

9951 Wildreis
Leinenbeutel 

 4 x 3 KG 

  Granola 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

9954 Vollkornreis parboiled
Beutel 

 1 x 5 KG 

9996 Langkorn Spitzenreis parboiled
mit 15% Wildreis

Beutel 

 1 x 5 KG 

 Kartoffelprodukte 

  Knorr 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

982123 Kartoffelpüree Granulat 5kg
Pfanni mit Vollmilch 

8 
 1 x 5 KG 

983111 Pfanni Kartoffelpüree
Flocken locker 

 1 x 4 KG 

983140 Pfanni Knödel halb & halb
Trockenmischung 

fettfrei 

vegetarisch 

 4 x 5 KG 
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 Trockensortiment 
 Kartoffelprodukte 

983171 Serviettenknödel
in Kochbeuteln 

 1 x 10 KG 

  Lionora 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7060 Kartoffelpüree
Komplett-Püree, mit entrahmter Milch, ergibt ca. 

120 Portionen à 200 g 

 1 x 4 KG 

7061 Kartoffelpüree
komplett mit Milch- und Sahnepulver, fein 

abgestimmt mit Gewürzen,

ergibt ca. 215 Portionen à 200 g 

 1 x 7 KG 

  Pfanni 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

983051 Kartoffelpüree Flocken
mit Milch fi x und fertig 

 1 x 4 KG 

983064 Pfanni Kartoffelpüree 3kg
kaltquellend 

 4 x 3 KG 

 Körner / Kerne / Samen 

  Essig Gustav 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

6863 Sonnenblumenkerne geschält 1kg
Beutel 

 10 x 1 KG 

6865 Blaumohn
Beutel 

 20 x 250 G 

6954 Sesamsaat schwarz
ungeschält 

 10 x 1 KG 

  Frießinger 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7709 Grünkern
Beutel 

 1 x 5 KG 

73902 Dinkelkörner
Sack 

14 
 1 x 5 KG 

73903 Gerstenvollkornfl ocken
Sack 

14 
 1 x 2,5 KG 

73905 Grünkernschrot
geschrotet 

14 
 1 x 2,5 KG 

  Granola 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

9987 Quinoa weiß
Beutel 

 1 x 5 KG 

  Insula 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

6860 Sesamsaat geschält
Beutel 

 10 x 1 KG 

78331 Pinienkerne 1 kg Beutel
China 

 10 x 1 KG 

78373 Chiasamen
Beutel 

 10 x 500 G 

78374 Fenchelsamen ganz
250g  Beutel 

 10 x 250 G 

78375 Pinienkerne 500g Beutel
China 

 10 x 500 G 

  Lay 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

6861 Kürbiskerne geschält
Beutel 

 15 x 1 KG 

6862 Leinsamen
Beutel 

 15 x 1 KG 

6867 Hirse ganzes Korn 1kg Beutel  15 x 1 KG 

6876 Salatveredeler Körnermischung
Sonnenblumenkerne Kürbiskerne Leinsamen

Beutel 

 10 x 1 KG 

  Mühle Kottmann GmbH & Co KG 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

78368 Buchweizengrütze 25kg Sack 4 
 1 x 25 KG 

  Suntree 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

6869 Walnusskerne hell 500g
40% halbe 60% viertel Kerne 

 10 x 500 G 

 Haferfl ocken 

  H.&J.Brüggen KG 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

6900 Haferfl ocken fein
10kg 

 1 x 10 KG 

6913 Haferfl ocken extra zart
Kleinblatt 

 15 x 500 G 

  Kölln 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7100 Haferfl ocken
Blütenzart 

Packung 

 15 x 500 G 

7331 Haferfl ocken
Vollkorn, Kernig 

Packung 

 10 x 500 G 

7332 BIO Schmelzfl ocken
leicht lösliche Hafernahrung aus 100% Vollkorn, 

ohne Milch 

 6 x 250 G 

6896 Hafer Porridge Feine Basis
mit Mandeln und Leinsamen 

 6 x 375 G 

6897 Hafer Porridge Apfel/Zimt
mit 15% Apfelstücken 

 6 x 350 G 

 Müsliprodukte 

  H.&J.Brüggen KG 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

6915 Müsli
Bircher 

ohne Zucker, mit 20% Fruchtstücken 

 4 x 2 KG 

6916 Müsli
Früchte 

Fruchtgehalt: 26% 

 4 x 2 KG 

6917 Müsli
Schoko 

mit Vollmilch- und Zartbitterschokoladenstücken 

 4 x 2 KG 

  Hellma 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

734024 BIO Früchte Müsli
Portionsbeutel à 45 g 

 40 x 45 G 

734025 BIO Schoko Müsli
Portionsbeutel à 45 g 

 40 x 45 G 

  Kelloggs 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

77320 Knusper Müsli Classic
1,5kg Beutel 

 4 x 1,5 KG 

77325 Kellogg‘s Schoko Knuspermüsli
mit Haselnüssen 

 4 x 1,5 KG 

77343 Müsli Country Store Frucht
Beutel 

 4 x 2 KG 

77344 Müsli Country Store Frucht
Müsli mit Fruchstücken, Portionsbeutel 

 32 x 40 G 

  Kölln 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

734004 Müsli
Knusper Schoko/Krokant 

Beutel 

 4 x 1,7 KG 

734011 Hafer Müsli
Knusper Klassik 

mit einer feinen Vanillenote, Beutel 

 4 x 2 KG 

734012 Müsli
Knusper Honig/Nuss 

Beutel 

 4 x 1,7 KG 
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 Trockensortiment 
 Müsli 

734016 Müsli
Früchte 

Beutel 

 4 x 1,7 KG 

734017 Müsli Knusper Schoko/Keks
Hafermüsli 

mit 11% Vollmilchschokolade und 6% 

Butterkeksen,

Beutel 

 4 x 1,7 KG 

734027 Müsli Schoko Hafer
Beutel 

 4 x 1,7 KG 

 Müsli & Cerealien glutenfrei 

  H.&J.Brüggen KG 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

6919 Cornfl akes
Packung 

 6 x 750 G 

  Schär 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

77515 Früchtemüsli glutenfrei  24 x 50 G 

734022 Cornfl akes glutenfrei  20 x 25 G 

 Cornfl akes / Müsli 

  Antersdorfer Mühle 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

6939 Bio Basismüsli 1kg
Beutel 

 10 x 1 KG 

  Frießinger 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

6918 Cornfl akes
Sack 10kg 

 1 x 10 KG 

  H.&J.Brüggen KG 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

6947 Swietwiet Art Smacks
Cornfl akes mit gepufften Reis, Zucker und Honig 

 4 x 750 G 

6948 Shellinos Art Krispies Chocos
Weizenfl akes mit Schoko 

 5 x 750 G 

 Kellogs 

  Kelloggs 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7740 Corn Flakes
Portionen 

 40 x 24 G 

77321 Corn Flakes Classic XXL
aus Reis und Weizen 

 3 x 1000 G 

 Trockenfrüchte 

  Insula 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

6906 Bananenchips
500g Beutel 

 1 x 500G 

74438 Feigen Trockenfrucht
ungeschwefelt Beutel 1674 

 1 x 1 KG 

  Suntree 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

74403 Cranberries getrocknet 500g
soft and moist US-Ware 

 10 x 500 G 

74405 Sultaninen
ungeschwefelte, getrocknete Weinbeeren 

 20 x 500 G 

74410 Pfl aumen getrocknet
large 1a o Stein m Sorbinsäure 

 4 x 2,5 KG 

74415 Aprikosen ganz geschwefelt
geschwefelt und getrocknet 

ohne Stein geschwefelt Türkei 

 4 x 2,5 KG 

74420 Mischobst getrocknet 5kg
5 Sort ohne Stein geschwefelt 

 1 x 5 KG 

74421 Mischobst getrocknet 500g
Mischung aus getrockneten Pfl aumen, Aprikosen, 

Birnen, Pfi rsichen und Apfelringen 

 10 x 500 G 

74422 Aprikosen ganz getrocknet
o Stein, geschwefelt, Türkei, 500g Btl 

 10 x 500 G 

74423 Pfl aumen getrocknet A Type250g
large o Stein m Sorbinsäure 1a 

 20 x 250 G 

 Hülsenfrüchte 

  Granola 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

6980 Kichererbsen 5kg  1 x 5 KG 

7453 Weiße Bohnen small
Beutel 

 1 x 10 KG 

7454 Tellerlinsen
5-6 mm, Beutel 

 1 x 10 KG 

7455 Ganze grüne Schälerbsen
Sack 

 1 x 10 KG 

7457 Erbsen ungeschält
grün 

Sack 

 1 x 10 KG 

7458 Schälerbsen grün halbiert
Beutel 

 1 x 10 KG 

7459 Erbsen ungeschält
gelb 

Sack 

 1 x 10 KG 

7461 Bohnen schwarz 5kg  1 x 5 KG 

7464 Rote Linsen
Sack 

 1 x 5 KG 

7488 Dark Red Kidney Bohnen
rot bis dunkelrot

Beutel 

 1 x 5 KG 

9981 Kichererbsenmehl
vorgegart Papiersack 

 1 x 2,5 KG 

9995 Gelbe Linsen
Sack 

 1 x 5 KG 

9997 Schälerbsen gelb halbiert 10kg
Beutel 

 1 x 10 KG 

  Müllers Mühle 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

6908 Perlgraupen mittel 10x250g
Packung 

 10 x 250 G 

6910 Perlsago 250g Packung  10 x 250 G 

6982 Tellerlinsen 500gr Packung  14x 500 G 

7462 Kichererbsen 500g  7 x 500 G 

6921 Rote Linsen 500gr Packung 4 
 7 x 500 G 

 Brot 

  Burger 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

75053 Knäckebrot Urtyp
Roggenvollkorn-Knäckebrot 

 56 x 2 ST 

75054 Knäckebrot Sesam
Roggenvollkorn-Knäckebrot mit Sesam 

 56 x 2 ST 

75057 Knäckebrot
Delikatesse 

Packung 

 24 x 250 G 

75058 Knäckebrot
Urtyp 

Packung 

 24 x 250 G 

75064 Knäckebrot Delikatesse
Portionen 

 56 x 2 ST 

  Develey 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3184459 Grilled Tortillas
zur Herstellung von Wraps, 18 Stück pro 

Folienbeutel, Ø 30 cm 

 6 x 18 ST 



Stand 04.2025= BestellvorlaufX58

 Trockensortiment 
 Brot 

  Griesson de Beukelaer 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

75068 Vital Knusperbrot
Leicht & Cross ca 20 Scheiben 

 8 x 125 G 

  Harry 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

75001 Weizenmild
Weizenmischbrot mit 56% Weizenmehl
geschnitten 

 1 x 500 G 

75002 Krustenbrot
Roggemischbrot mit 32% Roggenmehl
geschnitten 

2 
 1 x 1000 G 

75003 Sonnenblumenbrot
Roggenvollkornbrot mit 8 % 
Sonnenblumenkernen, geschnitten 

 1 x 500 G 

75004 Rosinenstuten
Hefegebäck, geschnitten

2 
 1 x 400 G 

75006 Sammys Super Sandwich
100% Weizenmehl, geschnitten 

2 
 1 x 375 G 

75022 Buttertoast Brot
Weizentoastbrot mit 2,8% Butterreinfett, 
geschnitten 

 1 x 500 G 

75023 Super Sandwichtoast
aus 100% Weizenmehl, geschnitten 

 1 x 750 G 

75024 Bauernschnitte
Roggenmischbrot mit 32% Roggenanteil, 
geschnitten 

2 
 1 x 500 G 

75025 Paderborner Brot
Roggenmischbrot mit 33 % Roggenanteil 

 1 x 500 G 

75026 Weizenbrötchen
aus 100% Weizenmehl, zum Fertigbacken 

2 
 1 x 8 ST 

75028 Sammys Sandwich mit Vollkorn
100% Weizenmehlmischung, geschnitten 

 1 x 750 G 

75029 Rosinenstuten
Hefegebäck mit Rosinen, aus 100% Weizenmehl, 
geschnitten 

 1 x 400 G 

75030 Stuten fein
Hefegebäck aus 97 % Weizen- und 3% 
Roggenmehl, geschnitten 

 1 x 400 G 

75031 Roggenvollkornbrot
„Das volle Korn“ 

95% Roggen und 5% Weizenmehl, geschnitten

 1 x 500 G 

75032 Vollkornbrot
„Das volle Korn“ 

Roggenvollkornbrot bestehend aus: 90% Roggen- 
& und 10% Weizenmehl, geschnitten 

 1 x 500 G 

75033 Weizenmischbrot 1668
Unser Mildes 

89% Weizenmehl und 11% Roggenmehl,
geschnitten 

 1 x 500 G 

75034 Mehrkornbrot 1688
hell 

Mischbrot aus 62% Weizen, 26% Roggen, 3% 
Hafer, 9% Gerste 
geschnitten 

 1 x 500 G 

75036 Roggenvollkornbrot
90% Roggen- & 10% Weizenmehl, geschnitten 

2 
 1 x 500 G 

75037 Sandwich Toast
100% Weizen, geschnitten 

 1 x 750 G 

75039 Mehrkornbrot Vital & Fit
dunkel 

Mischbrot bestehend aus: 58% Weizen, 31% 
Roggen, 3% Hafer, 8% Gerste, geschnitten 

 1 x 500 G 

75044 Brot Vollkorntoast
Weizenvollkorntoast, geschnitten 

 1 x 500 G 

75045 Steinofenbrot 1688
Roggenmischbrot mit 30% Roggenanteil, 
geschnitten

 1 x 500 G 

75047 Kartoffelbrot Knolli
Weizenmischbrot aus Weizenmehl und 
Kartoffelfl ocken,
geschnitten 

2 
 1 x 500 G 

75049 Weizenbrot
Weißbrot, geschnitten 

 1 x 750 G 

75050 Sandwich Vollkorn
Weizenvollkornbrot, geschnitten 

 1 x 750 G 

75113 Hot Dog Brötchen 250g
Softbrötchen 4 St a 62,5g 

2 
 1 x 4 ST 

75115 Burger Brötchen XXL
100% Weizenbrötchen mit Sesam, Stück à 75 g 

2 
 1 x 4 ST 

75118 Fladenbrot/Pide frisch
aus dem Steinofen 

türkische Art MHD 14 Tage 

2 
 1 x 500 G 

75136 Brot Vollkornbrot geschn 500g
Roggenmisch, Bäckerfrische 

2 
 1 x 500 G 

75137 Vital Pur Hafervollkornbrot
mit 26% Ölsaaten, geschnitten 

2 
 1 x 250 G 

75140 Weizenbrot Vital&Vitamin 400g
Mischbrot geschn Packung 

2 
 1 x 400 G 

75142 Vital & Dinkel Vollkorn
Scheiben, 
100% Dinkel 

2 
 1 x 300 G 

75144 Anno 1688 traditionell
Weizenmischbrot mit 62% Weizen 

 1 x 500 G 

75145 Anno 1688 Dinkel
Dinkelbrot aus 100% Dinkel 

 1 x 450 G 

75154 Anno 1688 Vollkorn
Vollkornbrot 

2 
 1 x 500 G 

  Haverland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7302 Brot Pumpernickel 500g
Scheiben 

 7 x 500 G 

  Kuchenmeister 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

64791 Milchbrötchen gelegt
mit Magermilch 

 7 x 10 x 40 G 

64796 Croissant verzehrfertig
mit Nuss-Nougat Cremefüllung einzeln verpackt 

8 
 18 x 48 G 

  Leimer 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

74102 Weizenbrotwürfel
Croutons, geröstet und ungewürzt 

 5 x 500 G 

74103 Croutons Zwiebel/Knoblauch
Leimer geröstet 

 5 x 500 G 

  Mestemacher 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7569 Vollkorn Brotkörbchen
5-fach sortiert in 10 Portionspackungen 

Roggenvollkornbrot / Pumpernnickel 
/ Roggenvollkornbrot mit Leinsaat / 
Roggenvollkornbrot mit Sonnenblumenkernen / 
Vollkornbrot mit Roggen, Hafer und Weizenkeimen 

 12 x 500 G 

50348 Pumpernickel Taler rund
Roggenvollkornbrot 

 12 x 250 G 

75141 Pumpernickel westfälische Art
Roggenvollkornbrot 

 12 x 500 G 

  Pema 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

75073 Pumpernickel
Nur aus Roggen, Wasser, Salz. Farbe und 
Geschmack entstehen, ohne Süßungs- und 
Färbemittel, nur durch den langen Backprozess 
von 20 Stunden. 

 8 x 375 G 

75076 Roggen-Vollkornbrot
10 Portionen 

 12 x 10 x 50 G 

75080 Roggen Vollkornbrot dunkel
Packung 

 6 x 500 G 

  Wasa 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

75051 Knäckebrot
4-fach sortiert 

40 x Mjölk, 20 x Sesam, 20 x Roggen dünn, 20 x 
Knusperleicht 

 100 x 2 ST 

75155 Knäckebrot mild cheese
Wasa Sandwich 3er 

 8 x 90 G 
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 Trockensortiment 
 Brot 

 Bio-Brot 

  Mestemacher 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

75018 BIO Dinkel+Grünkern Brot
Vollkornbrot mit Roggen, Dinkel und Grünkern 

 9 x 500 G 

75020 BIO Leinsamenbrot
Roggenvollkorn Packung 

 9 x 500 G 

 Zwieback 

  Brandt 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7341 Brandt Zwieback  20 x 225 G 

77439 Brandt Zwieback
Der Markenzwieback 

 50 x 2 ST 

  Burger 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

75059 BIO Zwieback
Packung 

 12 x 225 G 

75066 Zwieback
Packung 

 12 x 400 G 

  Hultsch 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

75110 Zwieback
Packung 

 24 x 225 G 

  Neukircher Zwieback 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

75069 Zwieback
Portionen 

 100 x 2 ST 

 Backwaren glutenfrei 

  Pema 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

75065 Vollreis Brotbox glutenfrei
Packung 

 6 x 10 x 50 G 

75081 Reisbrot mit Sonnenblumenker-

nen
glutenfrei Packung 

 8 x 375 G 

  Schär 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

75097 Ciabatta Brötchen
4 Stück à 50 g 

 6 x 200 G 

75098 Landbrot
Sauerteig aus Reismehl 

 5 x 275 G 

75100 Vollkornbrot glutenfrei
5x50g 

8 
 6 x 250 G 

75120 Weißes Schnittbrot
glutenfrei 

 4 x 330 G 

75128 Mini Baguette
zum fertigbacken 

 7 x 150 G 

77519 Knusperbrot dunkel glutenfrei
Dunkles Knusperbrot mit Teff und Buchweizen 

 6 x 125 G 

75134 Weißbrot
Portion à 2 Scheiben 

 10 x 80 G 

75139 Landbrot Mehrkorn
250g 

 5 x 250 G 

75150 Kaiserbrötchen
4x60g 

 4 x 240 G 

75151 Hamburgerbrötchen glutenfrei
2x65g Paninibrötchen 

 8 x 130 G 

75153 Multi Cereal Bread 80g
Mehrkorn Sandwich 

8 
 10 x 80 G 

 Mehl / Grieß 

  Bindewald 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

73940 Pizzamehl Tippo 00 Bindewald
25KG Sack 

 1 x 25 KG 

  Frießinger 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7400 Weizenmehl Typ 405
Sack 

 1 x 25 KG 

7401 Weizenmehl Type 405
Paket 

 10 x 1 KG 

7402 Weizenmehl Type 550
Sack 

 1 x 25 KG 

7405 Hartweizengrieß SSSE
mittelgrob 

Sack 

 1 x 10 KG 

7444 Weichweizengrieß
Sack 

 1 x 10 KG 

73915 Weizenmehl
für Pizzateig 

 1 x 25 KG 

73916 Pizzamehl
aus Weizenmehl 

 1 x 10 KG 

73922 Hartweizengrieß fein
Sack 

Sack 

 1 x 10 KG 

73925 Weizenmehl Typ 405
Sack -B14- 

14 
 1 x 10 KG 

73926 Weichweizengrieß
Packung Küchenmeister 

 10 x 500 G 

73927 Mischung zur Zubereitung von 

Pizza
aus Weizenmehl 

14 
 1 x 15 KG 

73928 Hartweizengrieß grob
Packung Küchenmeister 

 10 x 500 G 

73931 Hartweizengrieß grob
Beutel 

 1 x 10 KG 

73933 Reismehl
Papiersack -B14- 

14 
 1 x 25 KG 

73934 Dinkelmehl Type 630
Paket 

 10 x 1 KG 

 Paniermehl 

  Brata 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7433 Brata Paniermehl Gold
Goldpaniermehl Polysack 

 1 x 10 KG 

17433 Brata Paniermehl Gold
Goldpaniermehl Polysack 

 1 x 25 KG 

73924 Brata Paniermehl
Polysack 

 1 x 10 KG 

  Frießinger 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

73911 Paniermehl
Sack 

 1 x 2,5 KG 

73909 Paniermehl Gold 5kg
Papiersack -B14- 

14 
 1 x 5 KG 

  Kobasuki 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

50365 Panko Mehl 10 KG
helles Paniermehl aus Weizen

Herkunft: China 

4 
 1 x 10 KG 

  Misako 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

50371 Panko Mehl
asiatisches Paniermehl 

 10 x 1 KG 
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 Trockensortiment 
 Salz 

 Speisesalz 

  Bad Reichenhall 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1029 Alpen Salz
Eimer 

 1 x 15 KG 

7379 Alpen Jodsalz
Eimer 

 1 x 15 KG 

  Ja 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7858 Speisesalz jodiert  16 x 500 G 

  Rigoli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7426 Jodsalzsticks 1g 2000 Stück
Portionssticks Speisesalz 1g, 2000St 

Jodiertes Speisesalz in Portionssticks 

 1 x 2000 ST 

17882 Salz Sticks 1g
unjodiert 

 1 x 500 ST 

78052 Jodsalzbriefchen 1g 1000 Stück
1000 Portionen Karton 

 1 x 1000 ST 

  Safrisalz 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

78055 Tafelsalz
Siede-Speisealz 

500g Packung 

 24 x 500 G 

78053 Speisesalz 12,5kg Eimer
Siedespeisesalz 

 1 x 12,5 KG 

78054 Jodsalz 12,5kg Eimer
jodiertes Siedespeisesalz 

 1 x 12,5 KG 

  Südsalz 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7377 Jodsalz 25kg Sack  1 x 25 KG 

7378 Speisealz
25 kg Sack 

 1 x 25 KG 

7865 Meersalz Aquasale grob
Beutel 

 10 x 1000 G 

  Töpfer 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

78057 Naturreines Meersalz
feine Körnung 

Sack 

 1 x 25 KG 

 Zucker 

  Nordzucker 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3184460 Zucker fein 25kg Polysack
nur Palette !NUR WEBER! 

 1 x 25 KG 

  Südzucker 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7407 Weißzucker fein
Paket 

 1 x 25 KG 

7408 Zucker fein
Paket 

 10 x 1 KG 

 Zucker spezial 

  Dextro 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

4682 Dextro Energy Classic
Würfel á 46g 

 36 x 46 G 

  Dr. Oetker 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

201201 Vanillin-Zucker
Faltschachtel 

8 
 10 x 1 KG 

74608 Gelierzucker mit Stevia 350g
Packung  -Ausverkauf- 

8 
 10 x 350 G 

  Frießinger 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

11052 Brauner Rohrzucker
Beutel 

 14 x 500 G 

74600 Traubenzucker
kristallwasserhaltig 

Packung 

 8 x 500 G 

  Nordzucker 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7499 Puderzucker
Puderzucker ist kristallisierte und gemahlene 

Saccharose 

 16 x 250 G 

7863 Würfelzucker
Würfelzucker (Raffi nade) ist hochreine, 

umkristallisierte, zu Würfeln gepresste Saccharose 

 14 x 500 G 

74601 Gelierzucker 1:1
Packung 

 10 x 1 KG 

74602 Gelierzucker 2:1
Packung 

 14 x 500 G 

786801 Kandiszucker weiß
Kandis weiss 

 12 x 500 G 

786802 Kandiszucker braun
Wuerfelkandis braun 

 12 x 500 G 

  Ruf 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

74520 Vanillin Zucker
Packung 

 10 x 1 KG 

  Südzucker 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7548 Puderzucker 10kg Sack  1 x 10 kg 

 Zucker portioniert 

  Hellma 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7743 Rohrzuckersticks 4g Fairtrade
500 Portionen 

 500 x 4 G 

  Rigoli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7409 Zucker-Zimt-Mischung Briefchen
1000 Portion á 8g 

 1000 x 8 G 

17859 Zucker briefchen 3M 3,6g
-Ausverkauf- 

 1 x 1 ST 

17881 Zucker Sticks 3,6g
Kartonschütte 

 1 x 500 ST 

  Saporetti 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7671 Zuckerbriefchen
Portionen 

 2000 x 3,6 G 

7672 Zuckersticks
portioniert 

 2000 x 3,6 G 

17854 Zuckerbriefchen
weißer Zucker 3,6g Portionen 

 1 x 2000 ST 

 Süssstoffe 

  Canderel 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

17847 Süßstoff Portionen á 2 Stück
Briefchen  Canderel 

1 
 2000 x 2 ST 

  GROHAGE EINKAUFS- U. IMPORT- 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7303 Süßstofftabletten
2000 Portionsbeutel à 2 Stück 

 2000 x 2 ST 
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 Trockensortiment 
 Zucker und Süssstoffe 

  Huxol 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

17848 Huxol Süßstoff Classic Spender
580 Tabletten Tischdose 

 16 x 1 ST 

17846 Huxol Süßstoff Classic fl üssig
Flüssigsüße 1000ml Flasche 

 6 x 1 L 

 Sahnesteif 

  Dr. Oetker 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

201725 Cremepulver Schlagschaum 1kg
Faltschachtel 

8 
 10 x 1 KG 

 Lebensmittelfarbe 

  Dawn 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

74511 Lebensmittelfarbe
Eigelb 

!deklarationspfl ichtig! 

 4 x 1 kg 

74512 Lebensmittelfarbe Hellgrün
Hellgrün 

1l 

 4 x 1 kg 

74513 Lebensmittelfarbe Kirsch 1lt
Kirschrot 

!deklarationspfl ichtig! 

 4 x 1 kg 

  Lay 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7889 Zuckerkulör E150d 1,3kg
Spritzfl asche 

 15 x 1300 G 

 Backhilfsmittel 

  Dr. Oetker 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

6911 Hefe trocken 28g 4x7g Packung
Trockenhefe 

 20 x 28 G 

201001 Backin Backpulver 1kg
Faltschachtel 

 10 x 1 KG 

290017 Backpulver Backin 10er Oetker
10 Päckchen x 16g 

4 
 36 x 10 x 16 G 

290018 Zucker Vanillin 10er Oetker
10 Päckchen x 8 g 

4 
 60 x 10 x 8 G 

  Dreidoppel 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7880 Vanille Aroma 1l
konzentriert 

Flasche 

 6 x 1 kg 

  Fala 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7406 Hefe frisch 42g Würfel  10 x 24 x 42 G 

6907 Frische Backhefe
extra starke Triebkraft 

 4 x 2,5 KG 

  Favorit 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7881 Zitronenaroma
fl üssig 

 4 x 1 kg 

7882 Rum Aroma
Flasche 

 6 x 1 kg 

  Insula 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

74443 Zitronensäure 1kg Beutel
Insula 

 10 x 1 KG 

  Lay 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

6875 Natron / Backsoda
Stabilisator für die Lebensmittelindustrie 

 20 x 1 KG 

 Gelatine 

  Ewald Gelatine 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

74531 Blattgelatine Gold 1kg
Dünnblatt Speisegelat Packung 

 25 x 1 KG 

74529 Blattgelatine Rind silber 1kg
Dünnblatt halal 

 25 x 1 KG 

  Insula 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

74530 Gelatine weiß gemahlen
Aspikpulver 

 10 x 1 KG 

  Ruf 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

74534 Sofortgelatine
vom Rind, weiß, kaltquellend 

 10 x 500 G 

 Backartikel 

  Callebaut Berry 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

74455 Kuvertüre Kugeln Zartbitter
Callets sensation dark Beutel 

 4 x 2,5 KG 

  Dr. Oetker 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

201605 Mischung für Tortenguss klar
Faltschachtel 

 10 x 1 KG 

201615 Mischung für Tortenguss rot
Faltschachtel 

 10 x 1 KG 

209061 Dekor Schokoblätter zartbitter
Stück 

 1 x 600 G 

  EDEKA 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

74523 Kuchen Wiener Boden hell 500g
geschnitten Packung 

5 
 8 x 500 G 

  Insula 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

74413 Mandeln
blanchiert & gehobelt 

Beutel 

 10 x 500 G 

74451 Datteln
getrocknet und gehackt 

10 x 10 mm Beutel 

 1 x 500 G 

74494 Moccabohnen
Dose/Beutel 

 10 x 1 KG 

74507 Haselnusskerne ganz ohne Haut
Beutel 1kg 

 10 x 1 KG 

74508 Datteln getrocknet ganz 1kg
ohne Stein Beutel 

 10 x 1 KG 

  Lübecker Marzipan-Fabrik 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

74478 Marzipan Rohmasse
Strang 

 5 x 1 KG 

74482 Kuvertüre weiß 33%
Block 

 5 x 2,5 KG 

74466 Kuvetüre dunkel 60%
Block 

 5 x 2,5 KG 

74484 Kuvertüre Vollmilch 38%
2,5kg 

 5 x 2,5 KG 

  Ruf 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

74515 Backpulver
Faltschachtel 

 10 x 1 KG 
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 Trockensortiment 
 Backzutaten 

74517 Rührteig-Mix
Grundbackmischung für einen hellen Rührteig 

 10 x 1 KG 

74550 Raspelschokolade Zartbitter
mindestens 50% Kakao 

 8 x 1 KG 

74551 Raspelschokolade weiß
zum Garnieren von Torten, Gebäck, Eis und 

Süßspeisen

Packung 

 8 x 1 KG 

74552 Zuckerstreusel bunt
Packung 

 10 x 1 KG 

74553 Schokoladenstreusel
mindestens 25% Kakao 

 10 x 1 KG 

74554 Haselnuss Krokant
20% geröstete Haselnüsse 

 8 x 1 KG 

74555 Sahnefest
Packung 

 10 x 1 KG 

74516 Backmischung Waffelteig
Beutel 

 4 x 2,5 KG 

  Suntree 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

74419 Kokosraspel mittel 500g
Beutel  !Alternativ 74459! 

 10 x 500 G 

74427 Mandeln blanchiert, gemahlen
Beutel 

 10 x 500 G 

74428 Mandeln
blanchiert & gestiftet 

Beutel 

 10 x 500 G 

74429 Mandeln blanchiert gehackt
Beutel 500g 

 10 x 500 G 

74434 Haselnusskerne ganz, naturell
500g Beutel 

 10 x 500 G 

74436 Haselnusskerne
geröstet & gemahlen 

Beutel 

 10 x 500 G 

74437 Haselnusskerne geröstet
Beutel 

 10 x 500 G 

74460 Mandeln blanchiert ganz
Beutel 

 4 x 2,5 KG 

74470 Kokosraspel fein
Beutel 

 2 x 2,5 KG 

 Basissaucen 

  Eto 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

205338 vegetarische Bolognesesoße
Instant 

2,5kg Faltschachtel 

 2 x 2,5 KG 

250041 Delikatess-Soße zu Braten
Instant Granulat 

12kg Eimer 

8 
 1 x 12 KG 

250054 Weiße Soße Béchamel
Instant Granulat 

12kg Eimer 

8 
 1 x 12 KG 

  Frischli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2488 Sauce Hollandaise
Tetra 

 12 x 1 L 

3513 Sahne Gratinsoße 1l Tetra 5 
 6 x 1 L 

  Oscar A/S 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

21661 Flüssiges Konzentrat
Rind 

Flasche 

 4 x 1 L 

21662 Konzentrat Kalb
Flasche 

fl üssig 

8 
 4 x 1 L 

21664 Flüssiges Konzentrat
Gefl ügel 

Flasche 

 4 x 1 L 

21666 Flüssiges Konzentrat
Gemüse 

Flasche 

 4 x 1 L 

  Timm 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1779531 Currysoße 4l servierfertig
servierfertig 

 1 x 4 L 

 Knorr Basissaucen 

  Knorr 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

983008 Fischfond konzentriert
fl üssig Professional Flasche 

 6 x 1 L 

 Knorr Lukull Saucen 

  Lukull 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1038 Sauce Bearnaise
servierfertig 

 10 x 1 L 

1197 Käse Gratinsoße Emmentaler & 

Gouda
servierfertig 

 6 x 1 L 

6997 Beste Basis braune Soße 2,5kg
Lukull 

8 
 2 x 2,5 KG 

11037 Sauce Hollandaise
servierfertig 

7 
 12 x 250 ML 

11038 Sauce Hollandaise
Balance 

ideal für Spargel, Gemüse, Fisch oder Fleisch 

nur 15% Fett 

8 
 12 x 250 ML 

103700 Sauce Hollandaise
Tetrapack 

 10 x 1 L 

103702 Sauce Hollandaise
Gebrauchsfertige Sauce 

 10 x 1 L 

103701 Sauce Hollandaise
Palette!!!!!! 

 720 x 1 Ltr 

 Knorr Saucen / Basissaucen 

  Knorr 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

923064 Demiglace braune Grundsauce
Eimer 

 1 x 12,5 KG 

928197 Knorr Tomato Pronto Napoletana
Tomatenstücke in Soße Dose 

 3 x 4,15 KG 

935026 Kräuter Rahmsoße
helle, cremige Soße mit frischem 

Kräutergeschmack 

8 
 6 x 1 KG 

935076 Knorr Sauce zu Schweinebraten
Trockenmischung zur Herstellung einer 

Sauce zu Schweinebraten 

laktosefrei

vegan

fettarm

odZ

8 
 1 x 12,5 KG 

935077 Delikatess Sauce zu Gefl ügel
Eimer 

 1 x 10 KG 

935078 Klarer Bratensaft
Trockenmischung zur Herstellung eines klaren 

Bratensaftes, Eimer 

 1 x 12,5 KG 

935084 Buttersoße Hollandaise Instant
0,5kg Faltschachtel 

8 
 6 x 500 G 

935085 Buttersoße Béarnaise Pulver
0,5kg Pulver Gourmet 

8 
 6 x 500 G 

935088 Currysoße pastös
mild-fruchtige Currysoße mit Ananas- und 

Apfelstückchen 

vegetarisch

odZ 

8 
 6 x 1,1 KG 

935090 Käsesoße Instant
cremig

ideal zu Teigwaren, Gratins, Gemüse, Bratlingen 

sowie zu hellem Fleisch 

8 
 2 x 3 KG 
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 Trockensortiment 
 Braten Saucen 

935097 Jäger Soße mit Champignons
Instant 

braune Soße mit reichhaltiger Champignoneinlage

ideal zu Beilagen aller Art, Schweinekoteletts, 

Kalbsschnitzel, Filets und Braten 

 2 x 3 KG 

935098 Delikatess Sauce zu Braten
Eimer 

 1 x 10 KG 

935099 Gulasch Basis
Schmorsoße mit leichter Bindung, ideal zu 

Rinder-, Kalbs- und Schweinegulasch sowie zu 

Szegediner Gulasch 

8 
 1 x 12,5 KG 

935100 Delikatess Soße zu Braten
Eimer 

 1 x 10 KG 

935102 Delikatess Bratengrundsauce
vegan 

 6 x 1 KG 

935103 Delikatess Soße zu Braten
Kräftige braune Grundsoße 

 2 x 3 KG 

935104 Klarer Bratensaft
Delikatess  1kg=10l 

8 
 6 x 1 KG 

935107 Tomatensoße Instant
Delikatess Faltschachtel 

8 
 2 x 3 KG 

935108 Rahmsauce Instant
Faltschachtel 

 2 x 3 KG 

935109 Rahmsoße Instant
Delikatess Eimer   1kg=9l 

8 
 1 x 12,5 KG 

935114 Zigeuersoße Instant
Instant Gourmet 1kg=6,5l 

 6 x 1 KG 

935115 Delikatess Rahmsoße
Instant 

Delikatess 1kg=9l 

 6 x 1 KG 

935120 Bratenjus pastös
Eimer 

 1 x 7 KG 

935121 Bratenjus pastös
Gourmet  1kg=10,7l 

 6 x 1,4 KG 

935127 Veloute
weiße Grundsauce 

Eimer 

 1 x 12,5 KG 

935128 Velouté weisse Grundsoße
Delikatess Pulver 

8 
 2 x 3 KG 

935142 Veloute weiße Grundsoße 10kg
Trockenmischung zur Herstellung einer Velouté 

Weissen Grundsauce 

8 
 1 x 10 KG 

935147 Soße zu Braten
zur Herstellung brauner Soßen 

 6 x 1 KG 

935150 Käse Soße Quattro Formaggi
Instant 

8 
 2 x 3 KG 

935152 Paprika Soße
Trockenmischung 

vegetarisch 

odZ 

8 
 6 x 1 KG 

935158 Jägersauce mit Champignons
Trockenmischung zur Herstellung einer Jäger 

Sauce 

 6 x 1 KG 

935163 Rahmsoße Instant 8 
 6 x 1 KG 

935183 Rinderbraten Soße
Instant 

fettarm

odZ

vegan 

8 
 6 x 1 KG 

935186 Zitronen Butter Soße
Instant 

Trockenmischung zur Herstellung einer Zitronen-

Butter Soße

vegetarisch

odZ 

8 
 2 x 3 KG 

935220 Peffer Soße
mit ganzen Pfefferkörnern 

Instant 1kg=7l 

 6 x 1 KG 

935223 Waldpilzsoße mit Einlage 3kg
Gourmet Instant Faltschach 

8 
 2 x 3 KG 

983191 Tomaten Basis für Soße & Suppe
kaltquellend Pulver Beutel 

 2 x 3 KG 

983192 Braune Basis für Soße & Suppe
kaltquellend Pulver Beutel 

 2 x 3 KG 

983201 Demiglace Braune Grundsoße
Trockenmischung 

vegan 

odZ 

8 
 2 x 3 KG 

983202 Demiglace Braune Grundsoße
1kg=10,5l 

8 
 6 x 1 KG 

983204 Knorr Veloute weiße Sauce
kaltquellend Beutel 

 2 x 3 KG 

983205 Bratenbasis kaltquellend
Grundsoße 1kg=15,3l 

 2 x 3 KG 

983207 Soße zu Braten
Economy Line 1kg=13l 

 2 x 3 KG 

983250 Weiße Soße Grundsoße
Trockenmischung 

vegetarisch 

 1 x 12,5 KG 

983251 Tomatensoße Grundsoße
Trockenmischung 

Basic Line Eimer 1kg=10l 

 1 x 12,5 KG 

983252 Jus zu Braten
Eime 

vegan

odZ 

8 
 1 x 12,5 KG 

983253 Sauce zu Braten
Trockenmischung 

Eimer

fettarm

vegan

odZ 

 1 x 10 KG 

  Lukull 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

21293 Curry Soße 1l
Premium fl üssig 

8 
 6 x 1 L 

983218 Pfeffersoße fl üssig Tetra 8 
 6 x 1 L 

983243 Sauce Bechamel fl üssig 1l
Lukull Tetra 

8 
 6 x 1 L 

 Maggi Saucen / Basissaucen 

  Buitoni 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

24051 Buitoni Basis für Tomatensauce
Tomatensugo 

8 
 6 x 3 KG 

201890 Basis für Käsesauce 8 
 2 x 3 KG 

  Maggi 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

20404 Maggi Sauce zu Schweinebraten
Eimer 

 1 x 12,5 KG 

20405 Maggi Sauce zu Gefl ügel
Eimer 

 1 x 12,5 KG 

20735 Maggi Sauce Hollandaise
Instant 

8 
 1 x 6 KG 

20773 Maggi Sauce zu Braten
Eimer 

 1 x 12,5 KG 

20779 Maggi Bratensaft
Eimer 

1kg=10,5l 

8 
 1 x 12,5 KG 

20796 Maggi Feine Sauce zum Braten
Packung 

 2 x 3 KG 

20798 Maggi Delikatess Bratensauce
Beutel 

 2 x 3 KG 

23661 Texicana Salsa
Soße aus fruchtigen Tomaten, feurigem Jalapeno-

Chili, Paprika und Gewürzen 

8 
 1 x 5 LT 

21764 Maggi Jäger-Sauce mit Champi-

gnons
Box 

 6 x 600 G 

21766 Maggi Delikatess Sauce zu Braten
Box 

 6 x 900 G 

21767 Maggi Pfefferrahmsoße
Meisterklasse Profi  Box 1kg 

8 
 6 x 750 G 

20733 Sauce Hollandaise
Buttersauce Gastro Box 

8 
 6 x 600 G 

20419 Maggi Rahmsauce braun
Box 

 2 x 2,8 KG 

21770 Maggi Rahmsoße braun 650g
Profi box 1kg=8,7l 

 6 x 650 G 

20784 Maggi Jägersauce mit Champi-

gnons
1kg=10,4l 

 2 x 2,5 kg 
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 Trockensortiment 
 Braten Saucen 

20497 Maggi Bratenjus pastös 5kg
Eimer 

 1 x 5 KG 

  Nestle Chef 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

20806 Grandjus
Eimer 

Pulver zum Aufkochen 

8 
 1 x 12,5 KG 

  Thomy 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

20537 Les Sauces Hollandaise
servierfertig 

8 
 12 x 1 L 

27122 THOMY
Sauce Hollandaise Gourmet 

servierfertig 

 12 x 1 L 

27124 Thomy Rahmsauce Gourmet
fl üssig 

 12 x 1 L 

 Lionora Saucen 

  Lionora 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

28620 Klarer Bratensaft
ergibt 32 Liter / 320 Portionen, Faltschachtel 

 1 x 3 KG 

28621 Rahmsauce
ergibt 21 Liter / 210 Portionen 

 1 x 3 KG 

28622 Tomatensauce
ergibt 21 Liter / 210 Portionen 

 1 x 3 KG 

28623 Bratensauce Delikatess
ergibt 31 Liter / 310 Portionen, Faltschachtel 

 1 x 3 KG 

28624 Sauce zu Gefl ügel
ergibt  21 Liter / 210 Portionen 

 1 x 3 KG 

28625 Sauce zu Schweinebraten
ergibt 21 Liter / 210 Portionen 

 1 x 3 KG 

28626 Weiße Grundsauce
ergibt 21 Liter / 210 Portionen, Faltschachtel 

 1 x 3 KG 

28629 Bratensauce Pastös
ergibt 52,5 Liter / 525 Portionen, Eimer 

 1 x 5 KG 

 Specialsaucen / fl üssige Würzen 

  Chi Chi 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7893 Sambal Oelek
Eimer 

 1 x 10 KG 

  Kikkoman 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7695 Teriyaki Würzsauce
Flasche 

 6 x 975 ML 

7832 Sojasauce
Flasche 

 6 x 1 L 

7869 Kinder Bueno
Waffel mit feiner Milchhaselnusscreme-Füllung (54 

%) überzogen mit Milchschokolade 

 6 x 150 ML 

  Lee Kum Kee 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7849 Sojasoße
hell 

500ml Flasche, aus China 

 12 x 500 ML 

77109 Sojasoße hell 8l 4 
 2 x 8 L 

  Nippon Shokken 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

50360 Teriyaki Würzsauce
Flasche 

 6 x 2 KG 

  Prietzel 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7848 Sojasoße dunkel 500ml Flasche
China 

 12 x 500 ML 

7875 Sambal Oelek
extra scharf 

Glas 

 6 x 720 ML 

  Tabasco 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7851 Tabasco Red Pepper
Glasfl asche 

 12 x 60 ML 

7856 Tabasco grün
Jalapeno Sauce 

 8 x 60 ML 

7876 Tabasco rot
Flasche 

 6 x 350 ML 

 Dessertsaucen 

  Debic 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2487 Dessertsoße Vanille
Flasche 

 6 x 2 L 

2507 H-Creme Brulee Bourbon-Vanille
Flasche 

 6 x 1 L 

2508 H-Panna Cotta
Flasche 

 6 x 1 L 

2509 H-Mousse au Chocolat Basis
Flasche fl üssig 

 6 x 1 L 

  DMK 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1222 Vanillesauce
Tetrapack 

 12 x 1 L 

  Dr. Oetker 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

206012 Soßenpulver Vanille
zum Kochen 

8 
 10 x 1 KG 

206072 Dessertsoße Instant Vanille
Karton Pulver ohne kochen 

 10 x 1 KG 

252313 Dessertsoße
Schokolade 

Anti-Tropf-Verschluss 

8 
 6 x 765 ML 

  Frischli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

2489 Tiramisu-Creme
Sahneerzeugnis mit Tiramisugeschmack, 

ultrahocherhitzt, 22 % Fett im Milchanteil 

 6 x 1 L 

2490 H-Vanille Sauce
servierfertig

Tetrapack 

 12 x 1 L 

2500 H-Vanillesoße Bourbon Vanille
Tetra servierfertig 

 6 x 1 L 

2501 H-Schoko-Sauce
servierfertig, Tetrapack 

 6 x 1 L 

2505 H-Panna Cotta
Tetra 

5 
 6 x 1 L 

  Lukull 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1181 Dessertsauce Vanille
servierfertig Tetrapack 

 6 x 1 L 

  Nestle Docello 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

20767 Docello Karamellsauce
servierfertig 

Dessertsauce 

8 
 6 x 1 KG 

  Schwartau 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

730201 Dessertsauce
Erdbeere 

servierfertig, Flasche 

 3 x 2 KG 

730202 Dessertsauce
Himbeer 

servierfertig, Flasche 

 3 x 2 KG 
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 Dessert Saucen 

730204 Dessertsauce
Schokolade 

servierfertig, Flasche 

 3 x 2 KG 

730206 Dessertsauce
Karamell 

servierfertig, Flasche 

 3 x 2 KG 

 Nestle Dessertsaucen 

  Nestle Docello 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

22261 Nestlé Docello Vanille
Saucenpulver 

ohne kochen 

8 
 3 x 2 KG 

 Knorr Würzmittel 

  Knorr 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

923004 Kräuteröl
Pesto Rosso 

pastös 

 2 x 340 G 

923005 Kräuteröl Gartenkräuter 340g
Mise en place Primerba -B8 

8 
 2 x 340 G 

923007 Kräuteröl
Pesto 

pastös 

 2 x 340 G 

923009 Kräuteröl
Basilikum 

pastös 

 2 x 340 G 

923017 Gewürzpaste Paprika
Glas 

 2 x 750 G 

923018 Gewürzpaste Currymild
Glas 

 2 x 750 G 

923025 Gewürz Knoblauch Paste
Knoblauch 

Professional vegan 

8 
 2 x 750 G 

923026 Gewürzpaste Ingwer
Ideal zum Würzen und Verfeinern von Soßen, 

Suppen, Eintöpfen, Gemüse und Beilagen

Glas 

 2 x 750 G 

928103 Knorr Peperonata Paprikasauce
stückig , 2,6kg Dose 

8 
 6 x 2,6 KG 

928113 Curry Soße
Trockenmischung zur Herstellung einer Curry 

Soße 

Eimer Instant  1kg=5l 

8 
 1 x 6 KG 

928119 Gewürzmischung Aromat
Eimer Knorr vegan 

8 
 1 x 12,5 KG 

928137 Gemüsekrönung Butternote 

Kräuter
Eimer 

8 
 1 x 10 KG 

935117 Zubereitung für Spaghetti Bolo-

gnese
Instant Faltschachtel 

8 
 6 x 1,5 KG 

935122 Worcester Soße
Kanister 

 1 x 5 L 

935159 Worcestersoße
Flasche 

Flasche 1kg=7l 

 6 x 1 L 

 Nestle Würzmittel 

  Le Parfait 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

20446 Le Parfait Tomate
pfl anzlicher Brotaufstrich 

8 
 120 x 25 G 

  Maggi 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7730 Maggi Würze fl üssig 810ml
Flasche 

 6 x 810 ML 

7850 Maggi Würze  24 x 202 ML 

7892 Maggi Würze 101ml Flasche  12 x 101 ML 

8543 Maggi Fondor Universalwürze
Profi  Box 

 6 x 900 G 

20400 Fondor Universalwürzmischung
Eimer 

 1 x 12,5 KG 

20407 Maggi Maridor Würzmischung
für Fisch 

Eimer   1kg=66l 

8 
 1 x 10 KG 

20409 Maggi Fondor Gourmet
Gastrobox  1kg=66l 

8 
 6 x 0,9 KG 

20411 Maggi Fondor Universalwürze
Eimer  1kg=66l 

8 
 1 x 28 KG 

20418 Maggi Maridor
Gewürzmischung für Fisch

in der Profi box 

8 
 6 x 1 KG 

20502 Maggi Würze
Kanister 

 1 x 5,5 KG 

20786 Maggi Fondor
Universal Würzmittel, Eimer 

 1 x 5 KG 

20417 Maggi Rotidor Würzmischung für 

Fleisch
für Fleisch Gastrobox 

8 
 6 x 1 KG 

 Würzmittel 

  Dr. Oetker 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

205210 Gewürzmischung Gemüsegold
verfeinert und würzt frisches und TK-Gemüse, mit 

feinem Buttergeschmack 

8 
 1 x 5 KG 

  Eto 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

205290 Gold Speisewürze fl üssig
6,25kg Kanister 

8 
 1 x 6,25 KG 

 Knorr Bindemittel / Fixprodukte 

  Knorr 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

983211 Bindemittel kaltquellend  2 x 2 KG 

  Mondamin 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

928053 Feine Speisestärke
Faltschachtel 

 4 x 2,5 KG 

935083 Mondamin Fix Soßenbinder
dunkel 

Eimer 

 1 x 10 KG 

935091 Mondamin Fix Saucenbinder
hell 

Eimer 

 1 x 10 KG 

935096 MONDAMIN Roux Klassische 

Mehlschwitze
hell 

Eimer

vegan 

 1 x 10 KG 

935116 Roux Mehlschwitze
hell 1kg 

 6 x 1 KG 

935118 Mondamin Fix Saucenbinder
hell 

 6 x 1 KG 

935119 Mondamin Fix Soßenbinder
dunkel 

 6 x 1 KG 

935123 Mondaminn Roux Mehlschwitze 

dunkel
dunkel 

 6 x 1 KG 

935124 MONDAMIN Roux Klassische 

Mehlschwitze
dunkel 

Eimer

vegan 

 1 x 10 KG 
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 Trockensortiment 
 Bindemittel 

 Nestle Bindemittel / Fixprodukte 

  Maggi 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7582 Maggi Roux
Braune Mehlschwitze 

Eimer 

8 
 1 x 10 KG 

20772 Maggi Roux
helle Mehlschwitze 

Eimer 

 1 x 10 KG 

  Nestle Chef 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

22722 Profi  Binder 100%
Kartoffelstärke Flocken 

 1 x 10 KG 

 Bindemittel 

  Dr. Oetker 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

201806 Gustin Feine Speisestärke
Eimer 

 1 x 15 KG 

259018 Roux Mehlschwitze dunkel
auf Reisbasis 

8 
 1 x 10 KG 

259019 Roux Mehlschwitze hell
auf Reisbasis 

8 
 1 x 10 KG 

  Eto 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

205850 Bindemittel Cook & Chill
kaltquellend 

8kg Eimer 

8 
 1 x 8 KG 

259012 Roux dunklr Mehlschwitze
10kg Eimer 

8 
 1 x 10 KG 

  Frießinger 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7398 Maisstärke
Sack 

 1 x 10 KG 

7411 Kartoffelstärke
10 kg Sack 

 1 x 10 KG 

  Lionora 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

28524 Speisestärke
aus Maisstärke, zum Backen und Andicken 

 10 x 1 KG 

28529 Speisestärke
aus feiner Maisstärke, Beutel 

 4 x 2,5 KG 

28531 Roux Mehlschwitze
hell 

Eimer 

 1 x 10 KG 

28532 Roux Mehlschwitze
dunkel 

Eimer 

 1 x 10 KG 

  Ruf 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

74548 Soßenbinder dunkel 1kg
Faltschachtel 

 10 x 1 KG 

74549 Soßenbinder hell 1kg
Faltschachtel 

 10 x 1 KG 

 Knorr Aromat 

  Knorr 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

928129 Gewürz Aromat Universal 500g
Streudose Gewürzmischung 

8 
 6 x 500 G 

 Knorr Salatkomponenten 

  Knorr 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

935079 Salatkrönung Universal Kräuter
Trockenmischung für klares Dressing 

Dressing Pulver klar Eimer 

 1 x 5 KG 

935137 Salatkrönung
Dressing Pulver Universal 

8 
 6 x 500 G 

935209 Salatkrönung Gartenkräuter 5kg
Dressing Pulver klar Eimer 

 1 x 5 KG 

935214 Salatkrönung ital Art 500g
Dressing Pulver klar 

8 
 6 x 500 G 

935215 Salatkrönung Gartenkräuter
Trockenmischung für klares Dressing 

8 
 6 x 500 G 

935219 Knorr Salatkrönung Paprika 

Kräuter
Trockenmischung für klares Dressing 

vegan

odZ 

8 
 1 x 5 KG 

 Knorr Cremesuppen 

  Knorr 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

20443 Brokkolicremesuppe 1,5kg
1kg=10l 

8 
 6 x 1,5 KG 

983021 Kartoffelsuppe mit Gemüse
Instant Faltschachtel 

 6 x 1,65 KG 

983022 Käsecremesuppe Schweizer Art
Pulver, Faltschachtel 

8 
 3 x 2,7 KG 

983032 Möhrencremesuppe
Pulver 

Faltschachtel 

 3 x 3 KG 

983053 Champignoncremesuppe 2,7kg
Instant Faltschachtel 

8 
 3 x 2,7 KG 

983054 Gefl ügelcremesuppe Pulver
Instant Faltschachtel 

8 
 3 x 2,1 KG 

983059 Tomatencremesuppe 

Toscana1,8kg
Instant Faltschachtel 

8 
 6 x 1,8 KG 

983070 Gulaschsuppe Instant 2,7kg
ohne Einlage Faltschachtel 

8 
 3 x 2,7 KG 

983077 Kartoffelcremesuppe
mit Speck 

 3 x 3 KG 

983078 Kalbfl eischcremesuppe 2,4kg
Instant Faltschachtel 

8 
 3 x 2,4 KG 

983085 Gebundene Ochsenschwanzsup-

pe
2,7kg Instant Faltschachtel 

 3 x 2,7 KG 

983092 Püreesuppe Kürbis/Kartoffel
2,4kg Pulver Faltschachtel 

 3 x 2,4 KG 

983093 Püreesuppe Pastinake/Steckrübe
Pulver Faltschachtel 1kg=10l 

 3 x 2,7 KG 

983102 Tomaten Cremesuppe
Faltschachtel   1kg=11,1l 

8 
 3 x 2,7 KG 

983116 Spargelcremesuppe
Faltschachtel 1kg=14,2l 

 3 x 2,1 KG 

983118 Blumenkohlcremesuppe
Instant Faltschachtel 

8 
 3 x 2,7 KG 

983143 Knorr Spargel Cremesuppe
Trockenmischung 

vegan

odZ 

8 
 6 x 0,7 L 

983234 Tomatencremesuppe
Basic Line Instant 

8 
 4 x 3 KG 

983238 Königinsuppe
Base Line Instant 

8 
 4 x 3 KG 
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 Trockensortiment 
 Suppen 

 Knorr klare Suppen / Brühen 

  Knorr 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

983074 KNORR Gemüse Kraftbouillon
Eimer 

 1 x 12,5 KG 

983083 Hühnerkraftbouillon Instant1kg  6 x 1 KG 

983084 Klare Fleischsuppe mit Suppen-

grün
Eimer 

 1 x 12,5 KG 

983088 Klare Rindsuppe 5kg
Suppengrün Eimer  1kg=46l 

8 
 1 x 5 KG 

983100 Rinder Kraftbouillon
Instant 

 6 x 1 KG 

983108 Gemüsekraftbouillon  6 x 1 KG 

983120 Hühner Kraftbouillon
Eimer 

sofort löslich

odZ 

 1 x 12,5 KG 

983128 Klare Fleischsuppe mit Suppen-

grün
mit Suppengrün 1kg=45,5l 

 6 x 880 G 

983137 Knorr Rinder Kraftbouillon
sofort löslich 

fettarm

odZ 

8 
 1 x 5 KG 

983138 Gekörnte Brühe Gemüse
sofort löslich 

fettarm

vegan

odZ 

 6 x 1 KG 

983141 Knorr Klare Fleischsuppe mit 

Suppengrün
fettarm 

8 
 1 x 12,5 KG 

983161 Knorr Professional Konzentrierte 

Bouillon Huhn
Flasche 

glutenfrei 

laktosefrei

odZ 

 6 x 1 L 

983162 KNORR Professional Konzentrier-

te Bouillon Rind
fl üssig

Flasche

odZ 

 6 x 1 L 

983163 Konzentrierte Bouillon
zum Würzen von Soßen, Fleisch- und 

Fischgerichten sowie Eintöpfen 

 6 x 1 L 

983224 Gekörnte Brühe Gemüse
sofort löslich 

Eimer

fettarm

odZ

vegan 

 1 x 12,5 KG 

983242 Chicken Powder Hühnerbouillon
fettfrei 

8 
 6 x 900 G 

983270 Gemüse Brühe Vegetaria
Eimer 

fettarm

vegan

odZ 

 1 x 12,5 KG 

983271 Universalbrühe Instant
Eimer 

 1 x 12,5 KG 

983272 Rinderbrühe Instant
Eimer 

 1 x 12,5 KG 

983273 Hühner Brühe
Eimer 

fettarm

odZ 

 1 x 12,5 KG 

923081 Rinderbouillon
ergibt 750 Liter 

7 
 1 x 9,75 KG 

 Maggi gebundene Suppen 

  Maggi 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

23536 Maggi Champignoncremesuppe
Profi box 

 2 x 1,8 KG 

23539 Maggi Tomatencremesuppe
Profi box 

 2 x 2 KG 

23541 Maggi Spargelcremesuppe
Profi box 

 2 x 2 KG 

 Maggi klare Suppen / Brühen 

  Maggi 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

8548 Maggi Klare Gemüsebrühe
Eimer 

 1 x 5 KG 

20401 Maggi Klare Gemüsebrühe
Eimer 

 1 x 11 KG 

20430 Maggi Brühwürfel 10x4g
Würfel ergibt 0,25l 

8 
 30 x 10 ST 

20431 Maggi Gekörnte Brühe
Extra fein 

Profi box 

 6 x 900 G 

20432 Maggi PLUS Klare Fleischsuppe
12,50 kg, Eimer 

 1 x 12,5 KG 

20434 Klare Gemüsesuppe
Eimer 1kg=50l 

8 
 1 x 12,5 KG 

20439 Maggi Klare Gemüsebrühe
mit Suppengrün

Profi box 

 6 x 900 G 

20472 Hühnerbrühe
Gastro Box 

8 
 6 x 800 G 

20473 Gemüsebrühe Gastrobox 800g
Gemüsebouillon  1kg=50l 

8 
 6 x 800 G 

20475 Hühnerbouillon
Hühnerbouillon  1kg=50l 

8 
 1 x 12,5 KG 

20476 Maggi Gemüse Bouillon
Eimer 

 1 x 12,5 KG 

20486 KLare Fleischsuppe
Profi  Box Display 

Gastro Box Display 

8 
 132 x 900 G 

20777 Klare Hühnersuppe
Klare Hühnersuppe 

Eimer  1kg=40l 

8 
 1 x 12,5 KG 

20780 Maggi Gekörnte Brühe
Extra fein 

Eimer 

 1 x 5 KG 

23447 Gekörnte Brühe
Eimer 

 1 x 10 KG 

23455 Maggi Klare Fleischsuppe
Eimer 1kg=45,5l 

8 
 1 x 5 KG 

20428 Maggi Klare Fleischsuppe
Profi  Box 

 6 x 900 G 

20494 Maggi Klare Gemüsebrühe 119g
Instant ergibt 7l Glas 

5 
 10 x 119 G 

20495 Maggi Klare Hühnersuppe
Gastro Box 

 6 x 900 G 

23472 Maggi Bouillon Rind pastös 1kg
Rindsbouillon Brühe 

8 
 4 x 1 KG 

 Dr. Oetker Suppen 

  Eto 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

205345 Klare Gemüsesuppe
mit Kräutereinlage 

 1 x 12 KG 

205347 Kraftbouillon Goldhuhn 12kg
m Kräuter Instant Royal 

8 
 1 x 12 KG 

205754 Tomatencremesuppe
Instant 

3kg Faltschachtel 

 2 x 3 KG 

205761 Kräutercremesuppe
Instant, Faltschachtel 

8 
 2 x 3 KG 

205771 Brokkolicremesuppe
mit feinen Brokkolistückchen 

 2 x 3 KG 

205786 Kürbiscremesuppe
mit feiner Petersilie 

8 
 2 x 3 KG 
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 Trockensortiment 
 Suppen 

 Lionora Suppen 

  Lionora 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

28600 Hühnersuppe mit Eiernudeln
ergibt 38 Liter / 190 Portionen 

 1 x 3 KG 

28601 Kalbfl eisch-Suppe
ergibt 38 Liter / 190 Portionen 

 1 x 3 KG 

28602 Tomatensuppe Mediterrane Art
ergibt 38 Liter / 190 Portionen, Faltschachtel 

 1 x 3 KG 

28603 Selleriesuppe
Cremig 

ergibt 38 Liter / 190 Portionen 

 1 x 3 KG 

28604 Fleischklößchensuppe
Classic mit Eiernudeln 

ergibt 38 Liter / 190 Portionen 

 1 x 3 KG 

28605 Zwiebelsuppe
ergibt 38 Liter / 190 Portionen 

 1 x 3 KG 

28606 Gefl ügelsuppe Cremig
ergibt 38 Liter / 190 Portionen 

 1 x 3 KG 

28607 Blumenkohlsuppe Cremig
ergibt 38 Liter / 190 Portionen 

 1 x 3 KG 

28608 Spargelsuppe Cremig
ergibt 38 Liter / 190 Portionen 

 1 x 3 KG 

28609 Champignonsuppe Cremig
ergibt 38 Liter / 190 Portionen 

 1 x 3 KG 

28611 Kräutercreme Suppe
ergibt 38 Liter / 190 Portionen, Faltschachtel 

 1 x 3 KG 

28612 Lauchsuppe Cremig
ergibt 38 Liter / 190 Portionen 

 1 x 3 KG 

28630 Klare Fleischsuppe
ergibt 227 Liter / 1135 Portionen 

 1 x 5 KG 

28631 Klare Gemüsesuppe
ergibt 250 Liter / 1250 Portionen, Eimer 

 1 x 5 KG 

28632 Klare Hühnersuppe gekörnt
ergibt 227 Liter / 1135 Portionen, Eimer 

 1 x 5 KG 

28633 Gekörnte Brühe
ergibt 312 Liter / 1560 Portionen 

 1 x 5 KG 

28634 BIO Gemüsebrühe
gekörnt, ergibt 250 Liter / 1250 Portionen, Eimer 

 1 x 5 KG 

 Lionora Kaltschalen / süsse Suppen 

  Lionora 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

28509 Instant Kaltschale Himbeere
ohne Kochen, ergibt ca. 67 Portionen à 100 g 

 10 x 1 KG 

28510 Instant Kaltschale Heidelbeere
ohne Kochen, ergibt ca. 67 Portionen à 100 g 

 10 x 1 KG 

28511 Instant Kaltschale Erdbeere
ohne Kochen, ergibt ca. 67 Portionen à 100 g 

 10 x 1 KG 

 Dr. Oetker Kaltschalen 

  Dr. Oetker 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

203732 Kaltschale Aprikose
Dessertpulver ohne Kochen 

Dessertpulver ohne Kochen 

8 
 6 x 1 KG 

203782 Fruchtkaltschale Kiwi-Bananen-

Geschmack
Dessertpulver ohne Kochen 

Dessertpulver ohne Kochen 

8 
 6 x 1 KG 

 Dosen Suppen 

  Erasco 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

78233 Tomaten Cremesuppe
1/2 Dose 

 6 x 390 ML 

78234 Klare Hühner-Nudelsuppe
1/2 Dose 

 6 x 390 ML 

78235 Ungarische Gulaschsuppe
1/2 Dose 

 6 x 390 ML 

78244 Hühnernudeltopf 1/1 Erasco
Dose 

8 
 6 x 800 G 

78237 Kartoffel Cremesuppe
1/2 Dose 

 6 x 390 ML 

78251 Rindfl eisch Nudeltopf 400g
1/2 Dose 

 6 x 400 G 

78252 Gemüse Eintopf 400g
1/2 Dose 

 6 x 400 G 

78253 Hühner Reistopf
1/2 Dose 

 6 x 400 G 

  Menzi 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7288 Konzentrat
Hühnersuppe 

für alle Suppen 1:10, für alle dunklen Saucen 1:6 

verdünnen 

 12 x 800 ML 

7289 Konzentrat
Rindfl eischsuppe 

für alle Suppen 1:10, für alle dunklen Saucen 1:6 

verdünnen 

 12 x 800 ML 

7291 Hühnersuppe extra mit Fleisch-

einlage
mit 34 % Hühnerfl eisch 

 12 x 800 ML 

78213 Gulaschsuppe ungarisch
mit Rindfl eisch, Dose 

 4 x 4,2 KG 

78214 Hühner Nudel Topf
Eintopf mit Muschelnudeln, Hühnerfl eisch und 

Gemüse, Dose 

 4 x 4,2 KG 

78215 Erbseneintop westfälischer Art
herzhafter Erbsen-Eintopf westfälischer Art mit 

Räucherspeck, Dose 

 4 x 4,2 KG 

78216 Chili con Carne
Chili con Carne mit 12% gehacktem Rindfl eisch, 

Dose 

 4 x 4,2 KG 

78217 Linseneintopf westfälischer Art
Dose 

 4 x 4,2 KG 

78218 Kessel Gulaschsuppe
mit Rindfl eisch, Dose 

 4 x 4,2 KG 

78239 Hühnersuppe Ravensberger Art 

5x200ml
Hühnerfl eisch Eierstich Reis Blumenkohl 

 5 x 200 ML 

78254 Gulaschsuppe ungarisch 5x200ml
mit Rindfl eisch 

 5 x 200 ML 

78256 Tomatenrahmsuppe 5x200ml
mit Tomatenwürfeln 

 5 x 200 ML 

78257 Zwiebelsuppe französisch 

5x200ml
5x200ml 

 5 x 200 ML 

 Suppen Portionen 

  Heisse Tasse 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

78205 Heisse Tasse Spargelcremesuppe
4 Portionen mit Croutons 

 9 x 4 PORT 

78206 Heisse Tasse Gemüsecremesup-

pe
4 Portionen mit Croutons 

 9 x 4 PORT 

78207 Heisse Tasse Tomatencremesup-

pe
4 Portionen mit Croutons 

 9 x 4 PORT 

78208 Heisse Tasse Champignoncreme
Suppe 4 Portionen mit Croutons 

 9 x 4 PORT 

78209 Heisse Tasse Hühnersuppe
4 Portionen mit Nudeln 

 9 x 4 PORT 

78210 Heisse Tasse Kartoffelcreme
Suppe 4 Portionen mit Croutons 

 9 x 4 PORT 

  Hügli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

29021 Spargelcremesuppe
ohne Einlage 

 24 x 25 G 
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 Trockensortiment 
 Dosen Suppen 

29022 Broccolicremesuppe
ohne Einlage 

 24 x 25 G 

29023 Tomatencremesuppe
fruchtig frische Tomatencremesuppe, ohne Einlage 

 24 x 25 G 

29024 Kartoffelcremesuppe
ohne Einlage 

 24 x 25 G 

29025 Gemüsebouillon
Klare Bouillon ohne Einlage 

 24 x 5 G 

29026 Hühnerbouillon
Klare Bouillon ohne Einlage 

 24 x 15 G 

29027 Gefl ügelcremesuppe
ohne Einlage 

 24 x 25 G 

29029 Milchsuppe Vanillegeschmack
Portionen 

 20 x 45 G 

29030 Milchsuppe Schokolade
Portionen 

 20 x 45 G 

  Maggi 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

78285 Maggi 5 Min Terrine Huhn/Nudel
Hühner Nudeltopf Becher 

 8 x 41 G 

78286 Maggi 5 Min Terrine Becher
Kartoffelbrei m Fleischklößch 

 8 x 46 G 

78287 Maggi 5 Min Terrine Spaghetti
in Tomatensoße Becher 

 8 x 60 G 

78288 Maggi 5 Min Terrine Gulasch
Gulaschtopf mit Nudeln 

 8 x 57 G 

78289 Maggi 5 Min Terrine Becher
Brokkoli Nudeltopf 

 8 x 51 G 

78290 Maggi 5 Min Terrine Becher
Nudeln i Tomate-Mozzarellasoße 

 8 x 55 G 

  Nissin Foods Kft. 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

78211 Cup Noodles Tasty Chicken 63g
Nissin Instantnudeln im Becher 

 8 x 63 G 

 Knorr Suppeneinlagen 

  Knorr 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

983146 Grießklößchen 1,5kg
Suppeneinlage Faltschachtel 

 2 x 1,5 KG 

 Suppeneinlagen 

  Leimer 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

74104 Backerbsen Suppenbeilage
knusprig goldgelbe Teigkugeln 

 4 x 1 KG 

74105 Flädle-Frittaten Suppeneinlage
Pfannkuchenstreifen frittiert 

 4 x 1 KG 

 Mousse 

  Ruf 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

74566 Mousse au Chocolat
Zubereitung mit Wasser, Packung 

 10 x 1 KG 

28534 Mousse Vanille ohne Kochen
ergibt 56 Port a 75 g 

 10 x 1 KG 

 Dr. Oetker Desserts 

  Dr. Oetker 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

202540 Dessertpulver Panna Cotta
zum Kochen 

Dessertpulver 

 6 x 1,1 KG 

203412 Götterspeise Himbeer
zum Kochen 

Pulver 

 6 x 1 KG 

203432 Götterspeise Kirsch-Geschmack
Dessertpulver 

Dessertpulver für Götterspeise Kirsch-Geschmack 

mit Vitamin C 

 6 x 1 KG 

203452 Götterspeise Waldmeister
zum Kochen 

Pulver 

 6 x 1 KG 

203482 Götterspeise Tropic
Pulve 

zum Kochen 

8 
 6 x 1 KG 

204200 Mousse au Chocolat
Dessertpulver mit Schokoladenstückchen 

 10 x 1 KG 

204211 MOUSSE BOURBON VANILLE
Dessertcremepulver ohne Kochen 

 6 x 1 KG 

204220 Mousse Noisette-Geschmack
Dessertpulver ohne Kochen,

mit Haselnusskrokant 

 6 x 1 KG 

204230 Creme Tiramisu-Geschmack
Pulver ohne Kochen 

 6 x 1 KG 

204250 Bayerische Creme
Vanille Geschmack 

ohne Kochen 

 6 x 1 KG 

204252 Bayerische Creme
Vanille-Geschmack 

ohne Kochen 

 1 x 10 KG 

204300 Mousse Erdbeer-Rhabarber-

Geschmack
Dessertpulver 

ergibt 76 Portionen à ca . 60g 

8 
 6 x 1 KG 

204310 Mousse Limone-Joghurt-Ge-

schmack
Dessertpulver, 

ergibt 76 Portionen à ca. 60g 

 6 x 1 KG 

204320 Mousse Mango Joghurt Ge-

schmack
Dessertcremepulver ohne Kochen

ergibt 76 Portionen à ca. 60g 

 6 x 1 KG 

204360 Mousse
Zitronen Geschmack 

Dessertcremepulver ohne Kochen 

 6 x 1 KG 

204380 Mousse au Chocolat blanc
Mousse au Chocolat blanc 

Dessertcremepulver o Kochen 

 6 x 1 KG 

204400 Mousse Stracciatella
mit Schokoladenstückchen

Dessertpulver 

 6 x 1 KG 

204613 Paradiescreme Vanille Ge-

schmack
Dessert 

 6 x 1 KG 

204623 Paradiescreme Schokolade
Cremepulver für Dessertcreme Schokolade 

 6 x 1 KG 

204643 Paradiescreme Zitronen-Ge-

schmack
Dessertpulver, 

ergibt 66 Portionen à ca. 75g 

8 
 6 x 1 KG 

204681 Paradiescreme Pfi rsich-Maracu-

ja-Geschmack
Cremepulver

ergibt ca. 66 Portionen à ca. 75g 

 6 x 1 KG 

208480 Milchreis Vanille Mischung 3kg
Dessertpulver zum Kochen 

8 
 4 x 3 KG 

208485 Mischung für Grießbrei
Dessertpulver zum Aufkochen

Faltschachtel 

 4 x 3 KG 

208487 Mischung für Quarkaufl auf 3kg
Dessertpulver zum Backen 

8 
 4 x 3 KG 

242313 Mousse Heidelbeer-Geschmack
Dessertpulver 

8 
 6 x 1 KG 

242320 Tiramisu Basismischung 1kg
Dessertcremepulver 

8 
 6 x 1 KG 

250500 Creme Art Schwarzwälder Kirsch
Dessertcremepulver zum Anrühren mit Milch

ergibt 66 Portionen à ca. 75g 

 6 x 1 KG 

250501 Käse Sahne Creme
Dessertcremepulver zum Anrühren mit Milch und 

Quark

ergibt ca. 98 Portionen à 75g 

8 
 6 x 1 KG 

250512 Blueberry Cheesecake Creme
Cremepulver für Heidelbeer-Käsekuchen-Dessert 

 6 x 1 KG 



Stand 04.2025= BestellvorlaufX70

 Trockensortiment 
 Mousse Pulver 

250515 Joghurtcreme Zitrone
Erfrischende Zitronencreme zur Zubereitung mit 

Joghurt 

8 
 6 x 1 KG 

252002 Götterspeise Kirsch vegan 1kg
Faltschachtel zum Kochen 

8 
 6 x 1 KG 

251506 Pudding ohne Kochen Vanill 1kg
Dessertpulver Faltschacht 

8 
 10 x 1 KG 

250532 Creme Brulee / Karamell
Dessertpulver zum Kochen 

zum Kochen Dessertcremepulver 

 6 x 1 KG 

 Lionora Mousse / Creme 

  Lionora 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

28517 Mousse Dessert
au Chocolat 

o kochen m Raspelschokolade 

 10 x 1 KG 

28518 Bayerische Creme
ergibt ca. 85 Portionen à 100 g, mit extrahierten 

Vanilleschoten 

 10 x 1 KG 

 Nestle Mousse Pulver 

  Nestle Docello 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

22742 Mousse au Chocolat
Puddingpulver 

Faltschachtel 

8 
 6 x 1 KG 

22743 Mousse Vanille
Puddingpulver 

Faltschachtel 

8 
 6 x 1 KG 

 Dr. Oetker Puddingpulver 

  Dr. Oetker 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

202004 Kochpudding Vanille Geschmack
Pulver Faltschachtel 

 4 x 2,5 KG 

202005 Kochpudding Vanille Geschmack
Pulver Faltschachtel 

 6 x 1 KG 

202006 Kochpudding Vanille 15kg
Eimer Vanillepudding Pulver-B8 

8 
 1 x 15 KG 

202023 Kochpudding Mandel 2,5kg
Mandelpudding Pulver 

8 
 4 x 2,5 KG 

202053 Kochpudding Erdbeer 2,5kg
Erdbeerpudding Pulver 

8 
 4 x 2,5 KG 

202073 Kochpudding Nuss 2,5kg
Nusspudding Pulver 

8 
 4 x 2,5 KG 

202104 Kochpudding Schokolade
Puddingpulver 

1 kg Dessertpulver mit 900g Zucker auf 11l Milch 

ergibt 130 Portionen à ca. 100g 

 4 x 2,5 KG 

202106 Klassischer Pudding Schokolade
Puddingpulver 

1 kg Dessertpulver mit 900g Zucker auf 11l Milch 

ergibt 130 Portionen à ca. 100g 

8 
 1 x 12,5 KG 

202115 Kochpudding Bananen-Ge-

schmack
Puddingpulver 

1 kg Dessertpulver mit 1000g Zucker auf 13l Milch 

ergibt 150 Portionen à ca. 100g 

 6 x 1 KG 

202125 Kochpudding Nektarine 1kg
Nektarinenpudding Pulver 

 6 x 1 KG 

202145 Kochpudding Pistazien-Ge-

schmack
Pulver 

Pistazienpudding  Pulver 

 6 x 1 KG 

202152 Kochpudding Cappuccino Ge-

schmack
Pulver 

Cappuccinopudding Pulver 

 6 x 1 KG 

202245 Kochpudding Premium Karamell
Pulver 

Karamell Pudding 

8 
 6 x 1 KG 

251501 Kochpudding Kokos Mandel
Puddingpulver

ergibt 145 Portionen à ca. 100g 

 6 x 1 KG 

290016 Puddingcreme Pulver Vanille
Seelenwärmer 10x58g Beutel 

 10 x 58 G 

 Pudding 

  Dr. Oetker 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

203012 Basis für rote Grütze Himbeer
Dessertpulver 

8 
 6 x 1 KG 

203060 Gelbe Grütze Aprikosen Ge-

schmack
Instant-Dessertpulver 

ergibt 52 Portionen à ca. 100g 

8 
 6 x 1 KG 

203062 Instant Grüne Grütze Kiwi 1kg
Faltschachtel o. Kochen 

 6 x 1 KG 

  Hügli 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

29028 Grießpudding
Portionen 

 20 x 45 G 

  Ruf 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

74563 Pudding Pulver Sahne -DNP-
Beutel 

 1 x 2,5 KG 

74564 Puddingpulver Vanille-Geschmack
Beutel 

 1 x 2,5 KG 

74565 Pudding Pulver Sckoko -DNP-
Beutel 

 1 x 2,5 KG 

28533 Götterspeise Kirsch zum Kochen
ergibt ca 350 Port a 100 g 

 10 x 1 KG 

 Lionora Kochpudding 

  Lionora 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

28500 Kochpudding Mandel
ergibt ca. 163 Portionen à 100 g, Faltschachtel 

 10 x 1 KG 

28501 Kochpudding Karamell
ergibt ca. 147 Portionen à 100 g, Faltschachtel 

 10 x 1 KG 

28502 Kochpudding Haselnuss
ergibt ca. 145 Portionen à 100 g, Faltschachtel 

 10 x 1 KG 

28503 Kochpudding Erdbeer/Vanille
ergibt ca. 163 Portionen à 100 g, Faltschachtel 

 10 x 1 KG 

28504 Kochpudding Banane
ergibt ca. 153 Portionen à 100 g, Faltschachtel 

 10 x 1 KG 

28506 Kochpudding Vanille
ergibt ca. 163 Portionen à 100 g, Faltschachtel 

 10 x 1 KG 

28507 Kochpudding Schokolade
ergibt ca. 133 Portionen à 100 g, 18% 

Kakaoanteil, Faltschachtel 

 10 x 1 KG 

28508 Kochpudding Sahne
ergibt ca. 163 Portionen à 100 g, Faltschachtel 

 10 x 1 KG 

 Lionora Götterspeise 

  Lionora 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

28512 Götterspeise Waldmeister
zum Kochen

ergibt ca. 58 Portionen à 100 g 

 10 x 1 KG 

 Nestle Pudding Pulver 

  Nestle Docello 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

368629 Dessert Bayerische Creme 1kg
Nestlé Docello 

8 
 6 x 1 KG 
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 Trockensortiment 
 Getränke Pulver 

 Getränkepulver instant 

  Krüger 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

8705 Tee Zitrone Getränkepulver
400g Glas 

 12 x 400 G 

8711 Getränkepulver
Himbeer 
ergibt 12 Liter 

 10 x 1 KG 

8712 Getränkepulver
Zitrone 
ergibt 12 Liter 

 10 x 1 KG 

8713 Getränkepulver
Sauerkirsch 
ergibt 12 Liter 

 10 x 1 KG 

8714 Getränkepulver
Apfel-Mango 
ergibt 12 Liter 

 10 x 1 KG 

8715 Getränkepulver
Multivitamin 
ergibt 12 Liter 

 10 x 1 KG 

8716 Getränkepulver
Pfi rsich Eistee 
ergibt 12 Liter 

 10 x 1 KG 

8718 Getränkepulver
Orange 
ergibt 12 Liter 

 10 x 1 KG 

 Milchpulver 

  Ammerland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

7587 Sprüh Magermilchpulver
Sack 

 1 x 25 KG 

7588 Sprüh Vollmilchpulver 26%
Sack 

 1 x 25 KG 

  Miko Kaffee 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

8577 Magermilchpulver
LAIT ÉCRÉMÉ 
500g Instant 

 10 x 500 G 

 Ergänzungs- / Aufbaunahrung 

  metaX 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

97448 Maltodextrin MaltoCal19
in Pulverform, leicht löslich, nahezu 

geschmacksneutral, rein pfl anzlich 

 6 x 1500 G 

97449 Eiweißkonzentrat AdPro104
Eiweißkonzentrat in Pulverform auf Basis von 

biologisch hochwertigem Molkenprotein, Dose 

 6 x 1000 G 

  Resource 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

1264 Resource ThickenUp neutral
Instant-Pulver zur Andickung von Flüssigkeiten 

und pürierten Speisen, kalt und warm anwendbar 

 6 x 227 G 

1265 Resource 7-Kornbrei
Pulver 

 6 x 600 G 

1279 Resource complete
Pulver 

 6 x 1300 G 

97408 Resource energy
6-fach sortiert 
Vanille, Schokolade, Banane, Aprikose, Erdbeere/

Himbeere, Kaffee

bei Mangelernährung, hochkalorisch, PET 

Flaschen 

 6 x 4 x 200 ML 

97410 Resource Ultra Fruit
4-fach sortiert 
Ananas, Apfel, Orange, Waldbeere

saftähnliche Zusatznahrung bei Mangelernährung, 

PET Flaschen 

 6 x 4 x 200 ML 

97421 Resource ThickenUp Clear
Instant Dickungsmittel für Speisen und Getränke, 

klar und geschmacksneutral 

 12 x 125 G 

97455 Resource Mehrkornfrüchtebrei
Pulver, 2 Beutel pro Packung, enthält 

Süßungsmittel 

 6 x 600 G 
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 Tiefkühlkost 
 TK Eis 

 TK Eis / Eisbecher 

  Carte DŽor 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

47910 TK Carte D‘or Bourbon Vanille
Wanne 

6 
 1 x 5 L 

47909 TK Carte D‘or Erdbeer
Langnese Wanne 

6 
 1 x 5 L 

47911 TK Carte D‘or Schokolade
Wanne 
Wanne 

6 
 1 x 5 L 

  Cristallo Frozen Food 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

49797 TK Eisrolle Vanille 1l
fertig zum Schneiden 

 1 x 6 ST 

  Gelato Classico 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3121292 Erdbeer Sorbet, 41%
Wanne 

 1 x 5 L 

3121297 Walnuss Eis
mit karamellisierten Walnüssen,

Wanne 

 1 x 5 L 

3121312 Mango Sorbet 40%
Wanne 

 1 x 5 L 

3121317 Pistazien Eis
Wanne 

 1 x 5 L 

  Langnese 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

48964 TK Eis Konfekt
Eis mit Vanillegeschmak überzogen mit 

kakaohaltiger Fettglasur 

 1 x 24 ST 

47913 Solero Exotic
Vanilleeis durchzogen mit Exotic-Frucht-Sorbet 

und umhüllt mit Exotic-Frucht-Sorbet 

 1 x 25 ST 

47933 Eis Cornetto King Cone Vanilla
King Cone Vanille 16x260ml 

 1 x 16 ST 

48934 Eis Magnum Mini Classic
Vanilleeis mit Milchschokolade 

 1 x 25 ST 

48939 Eis Vanille
Becher 
Karton 

 60 x 70 ML 

48940 Eisbecher Schoko Vanille
60x70ml Karton 

 1 x 60 ST 

48960 Eis Magnum Mandel
Vanilleeis mit Milchschokolade und Mandeln 

 1 x 20 ST 

48961 Eis Magnum Classic
Eis am Stiel 
Vanilleeis mit Milchschokolade 

 1 x 20 ST 

48962 Eis Magnum White Chocolate
Vanilleeis überzogen mit weißer Schokolade 

 1 x 20 ST 

48969 Eis Riesenhappen
Schokoladen-, Erdbeer- und Vanilleeis zwischen 

zwei Waffeln 

 1 x 30 ST 

48985 Eis Magnum Yoghurt Fresh
Eis mit Joghurt, Himbeersoße und 

Milchschokolade 

 1 x 20 ST 

49700 Eis Magnum White Chocolate & 
Cookies
Eis am Stiel 
Eis mit Kakaosoße mit Keksgeschmack umhüllt 

von weißer Schokolade und Keksstückchen 

 1 x 20 ST 

48972 Eis Calippo Cola
Karton Wassereis 

 1 x 24 ST 

48975 Eis Capri Orange
Eis am Stiel 
Karton 

 1 x 50 ST 

48976 Eis Mini Milk Mischkarton
3-fach sortiert 
Erdbeer Vanille Schokolade 

angereichert mit Calcium 

 44 x 35 ML 

49479 Eis Cornetto King Cone Choco-
late
Schokoladeneis in einer Waffel mit kakaohaltiger 

Glasur und Schokoladensoße 

 1 x 16 ST 

48965 Cornetto Haselnuss Eis
Portion 120 ml 
Haselnusseis und Eis mit Vanillegeschmack 

in einer Waffel mit kakaohaltiger Fettglasur, 

Schokoladensauce und Haselnussstückchen 

 1 x 24 ST 

48966 Cornetto Erdbeer Eis
Portion 120ml 
Erdbeer- und Vanille-Eis in einer Waffeltüte mit 

einer kakaohaltigen Fettglasur dekoriert mit 

Erdbeersoße und weißen Schokoladenstückchen 

 1 x 24 ST 

48967 Eis Cornetto Buttermilch Zitrone
in einer Waffel 
mit kakaohaltiger Glasur, Zitronensoße und 

dekoriert mit weißen Schokoladenstückchen 

 1 x 24 ST 

48933 Eis Mini Viennetta Vanille
Vanilleeis mit Schichten aus kakaohaltiger 

Fettglasur 

 1 x 30 ST 

49485 Eis Super Twister
Lemon Orange Strawberry 
Erdbeer 28x110ml Karton 

 1 x 28 ST 

48970 TK Cuja Mara Split
Fruchteis Orange-Maracuja und Vanilleeis 

 1 x 30 ST 

48974 Eis Flutschfi nger
Wassereis 

 1 x 35 ST 

49484 Eis Max Push Tup Haribo Eis
Eis mit Vanillegeschmack und Erdbeersoße und 

Fruchtgummibärchen 

 1 x 30 ST 

48968 TK Eis Domino
Eis mit Vanillegeschmack, kakaohaltiger Fettglasur 

und Waffel 

 1 x 42 ST 

48971 TK Eis Nogger
Karton 

 1 x 35 ST 

48981 TK Eis Nogger Choc
Karton 

 1 x 35 ST 

49107 Cornetto Soft Eis Stracciatella
Choco Chip 
Choco Chip/Stracciatella 

4 
 1 x 15 ST 

49724 Cornetto Soft Eis
Vanille Caramel 
Vanille/Caramel 

4 
 15 x 145 ML 

49744 TK Eis Magnum Double Gold 
Caramel Billionaire
mit gesalzener Karamellsauce, weißer Schokolade 

mit Karamell und Keksstückchen 

 1 x 20 ST 

49764 TK Eis Cremissimo Van/Erdb
Vanille Erdbeer 130ml 

 1 x 24 ST 

49766 TK Eis Becher Zitrone
Sorbet Limone 120ml 

 1 x 20 ST 

49768 TK Eis Becher Vanilla Himbeer
Langnese 120ml 

 1 x 20 ST 

49793 TK Eis Magnum Double Sunlover 
85ml
Kokos Mango Passionsfrucht 20St 

 1 x 20 ST 

49796 TK Eis Twister Monstaah 70ml
Wassereis Fruchtgeschmack 35St 

 1 x 35 ST 

49791 TK Eis Calippo Lemon Lime 105ml
Karton Wassereis 24 Stück 

 1 x 24 ST 

47681 TK Eis Twister Pineapple 80ml  1 x 35 ST 

47682 TK Eis Magnum Euphoria 90ml
Euphoria Pink Lemonade 

 1 x 20 ST 

47683 TK Eis Go Minis 73ml
5 fach sortiert 

 1 x 20 ST 

47684 TK Eis Magnum Blueberry 90ml
vegan Chill Blueberry Cookie 

 1 x 20 ST 

47685 TK Eis Magnum Caramel Nuts
64ml 

 1 x 30 ST 

  Van Gils 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

49137 TK Eis Trio Star
Wasser-Eis mit Ananas-, Orange- und 

Himbeergeschmack 

 72 x 55 ML 

49138 TK Split Orange Lolly
Vanille-Eis und Wassereis mit Orangengeschmack 

 16 x 60 ML 

49145 TK Wassereis Ampel
mit 3 Farben und Geschmacksrichtungen 

 40 x 40 ML 

49150 TK Mini Eisbecher
Vanille 
Vanille 

 36 x 80 ML 
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 Tiefkühlkost 
 TK Eis 

49151 TK Mini Eisbecher
Erdbeer 

 36 x 80 ML 

49152 TK Mini Eisbecher
Schokolade 

Schokolade 

 36 x 80 ML 

49153 Mini Sahne Eisbecher
Waldfrucht Joghurt 

Waldfrucht/Joghurt 

 36 x 80 ML 

49158 TK Eisbecher Dame Blanche
Dame Blanche 

120ml 

 24 x 120 ML 

49166 TK Sahne Eistüte
Cappuccino 

Cappuccino 

 14 x 120 ML 

49167 TK Eisbecher
Pistazie 

Plastikbecher 

1 
 24 x 120 ML 

49168 TK Eistüte
Erbeere 

in einer knusprigen Waffel, mit kakaohaltiger 
Fettglasur und Erdbeersoße 

 14 x 120 ML 

49175 TK Eistüte
Vanille / Schoko 

in einer knusprigen Waffel mit kakaohaltiger 
Fettglasur

 14 x 120 ML 

49191 TK Mini Eistörtchen
Vanille 

mit Fruchtsauce 

 12 x 120 ML 

49192 TK Softeisbecher 3-fach sortiert
Vanilleeis mit Schokosauce, Erdbeersauce und 
Karamellsauce 

 12 x 140 ML 

49193 TK Eis Vanille
Wanne 

1 
 1 x 5 L 

48908 Eiscreme mit Vanille Geschmack
Eimer 

Gelato Antonio Wanne 

1 
 1 x 5 L 

48910 Eis Schokolade
Eimer 

Gelato Antonio Wanne 

1 
 1 x 5 L 

48914 TK Eisbecher Mini
Vanille Kirsch 

Plastikbecher 

1 
 36 x 80 ML 

48979 Fürst Pückler Eis
Plastikbecher 

Vanille Erdbeer Schokolade 

1 
 36 x 80 ML 

49160 TK Cups Mousse Dessert
Joghurt Pfi rsich 

14 
 24 x 120 ML 

49174 TK Cups Mousse Irish Coffee
120 ml -B14- 

14 
 24 x 120 ML 

49176 TK Cups Mousse
mit Vanille Kirschsoße 

Kirschsoße 120 ml 

1 
 24 x 120 ML 

49181 TK Cups Mousse Dessert Schoko
Becher 

120ml -B14- 

14 
 24 x 120 ML 

49183 TK Cups Mousse Dessert Tira-

misu
Becher 

120ml 

1 
 24 x 120 ML 

49185 TK Cups Mousse Dessert Orange
Becher 

120 ml -B14- 

14 
 24 x 120 ML 

 TK Sahnetorten / Sahneschnitten 

  Backzeit 24 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

13501 TK Himbeer/Erdbeer Sahne-

schnitte
Sortimentskarton bestehend aus je 21 Stück 
Erdbeer- und Himbeer-Sahneschnitten, lockerer 
Rührteigboden, abgestreut, geschnitten
Schnittgröße 5,3 x 9 cm / PLT 21 x 70 g 

 2 x 1470 G 

  MJ Tiefkühlkost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

47025 TK Schwarzwälder-Kirsch Sah-

netorte
mit Alkohol 

 1 x 1200 G 

47650 TK Erdbeer Sahnetorte
12St geschnitten 

 1 x 1200 G 

47651 TK Nuss Sahnetorte
12St geschnitten 

 1 x 1200 G 

47652 TK Cappuccino Sahnetorte
12 Stück geschnitten 

 1 x 1200 G 

47654 TK Käse Sahnetorte 1200g
12St geschnitten 

 1 x 1200 G 

47656 TK Schokoladen Torte 1200g
vorgeschnitten 12 Stück 

 1 x 1200 G 

  Pfalzgraf 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

47041 TK Schokokuchen
saftige Schoko-Rührmasse und ein Überzug aus 
kakaohaltiger Fettglasur, Ø 28 cm, in 12 Stücke 
geschnitten 

 1 x 1050 G 

47205 TK Tiramisu Sahneschnitte
helle Böden Frischkäsesahne und Amaretto, 
geschnitten, Schnittgröße 9,5 x 5,0 cm / PLT 20 
x ca.  113 g

 1 x 2250 G 

47206 TK Schwarzwälder Kirsch Sahne-

schnitte
aus frischer Sahne, saftigen Sauerkirschen 
und Kirschwasser sowie zartem 
Schokoladenbiskuitboden
geschnitten, Schnittgröße 9,5 x 5,0 cm / PLT 20 
x  ca. 113 g 

 1 x 2250 G 

47228 TK Pfi rsich Melba-Sahnetorte
helle Biskuitböden gefüllt mit laktoserfreier Sahne 
und Pfi rsich, Topping aus Himbeerzubereitung, 
ungeschnitten, 
Ø 28 cm / ergibt ca. 16 Stück 

 1 x 1950 G 

47236 TK Schoko Sahnetorte
ein heller und zwei Schoko-Tortenböden mit einer 
Variation aus frischer Vanille- und Schokosahne, 
ungeschnitten 
Ø 28cm / ergibt ca. 16 Stück 

 1 x 1900 G 

47245 TK Beeren-Sahneschnitte
Schokoladenbisquit gefüllt mit einer Sahne mit 
Vanillegeschmack darauf saftige Waldbeeren mit 
Geleeguss 

 1 x 2650 G 

47247 TK Rhababer-Erdbeer Blechku-

chen
Rhabarberstücke und Erdbeeren auf lockerer 
Sandmasse, abgedeckt mit  krossen 
Butterstreuseln 
geschnitten
Schnittgröße 7,6 x 5,0 cm / PLT 20 x ca. 100 g 

 1 x 2000 G 

47120 TK Zwetschgen Blechkuchen
fruchtige Zwetschgen und krosse Butterstreusel 
liegen auf einem Quarkteig und einer lockeren 
Creme, geschnitten
Schnittgröße 9,5 x 5,0 cm / PLT 20 x ca. 130 g 

 1 x 2600 G 

47391 TK Himbeer-Stracciatella Sahne-

schnitte
Rührmasse mit Marzipan und Schoko-Streuseln, 
bedeckt mit köstlicher Himbeerzubereitung und 
Vanillesahne dekoriert mit einer kakaohaltigen 
Fettglasur, geschnitten
Schnittgröße 9,5 x 5,0 cm / PLT 20 x ca. 85 g 

 1 x 1700 G 

3121768 TK Käse-Sahnetorte
Käsesahne aus feiner Sahne, Quark und Joghurt 
liegt leicht zwischen lockeren Tortenböden, 
abgedeckt mit einem Rührteigboden und 
Dekorpuder, � 28 cm, ungeschnitten, ergibt ca. 16 
Stück à 112,5 g 

 4 x 1800 G 

 TK Torten / Bisquitrollen 

  Pfalzgraf 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

47243 TK Mandel Bienenstich
lockere Sahne mit Vanillegeschmack in zartem 
Hefeteig, bedeckt mit gerösteten Mandeln und 
feiner Karamellglasur
geschnitten, rund � 28 cm / PLT 14 x ca. 93 g 

 1 x 1300 G 

47251 TK Marzipan Cremetorte
4 helle Böden gefüllt mit einer Creme mit 
Amarettoaroma sowie Schokoladenstücken und 
einer Himbeerfüllung
ungeschnitten Ø 28cm / ergibt ca. 16 Stück 

 1 x 1950 G 
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 Tiefkühlkost 
 TK Kuchen 

3121764 TK Schwarzwälder Kirschtorte
aus frischer Sahne, saftiger 
Sauerkirschzubereitung und Schwarzwälder 
Kirschwasser auf zarten Schoko-Tortenböden, 
original mit Sahnekuppel und Spänen aus 
Schokoladenkuvertüre als Randgarnierung, 
geschnitten, � 24 cm, 12 Stück à ca. 142 g 

 1 x 1700 G 

3121766 TK Landfrauenkuchen
Rhabarber-Erdbeer 

Grundlage aus Buttermürbteig und Sandmasse, 
bedeckt mit einer Joghurtmasse, darauf eine 
Schicht aus Erdbeeren und Rhabarberstücken, 
verfeinert mit knusprigen Butterstreuseln, 
geschnitten, � 28 cm, 14 Stück à ca. 182 g 

 1 X 2550 G 

3121769 TK Mandel-Bienenstich Torte
lockere Vanillesahne zwischen zartem Hefeteig, 
bedeckt mit gehobelten Mandeln und einer 
Karamellglasur, geschnitten, � 28 cm, 14 St. à 
ca. 93 g 

 4 x 1300 G 

 TK Torten / Kuchen / Schnitten zuckerred 

  Pfalzgraf 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

47373 TK Erdbeer-Sahneschnitte
Buttermilch-Sahne zwischen zwei hellen 
Tortenböden, bedeckt mit Erdbeeren und 
fruchtigen Gelee, geschnitten 
Schnittgröße 9,5 x 5 cm / PLT 20 x 145 g 

 1 x 2900 G 

 TK Blechkuchen 

  Backzeit 24 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

13506 TK Holsteiner Apfelkuchen
saftige Sandmasse mit Apfelspalten, abgeglänzt 
mit Guss, fertig gebacken, geschnitten, 
Schnittgröße 5,3 x 9 cm / PLT 21 x ca. 95 g 

 1 x 2000 G 

13508 TK Käse-Sahne Schnitte
helle lockere Biskuitböden gefült mit einer Käse-
Sahne-Creme, 
mit Dekorschnee bedeckt, fertig gebacken, 
geschnitten
Schnittgröße 5,3 x 9 cm / PLT 21 x 83 g 

 1 x 1750 G 

13509 TK Apfelschnitte mit Butterstreu-

seln
saftige Sandmasse mit versunkenen Apfelspalten, 
fertig gebacken, geschnitten
Schnittgröße 5,3 x 9 cm / PLT 21 x 100 g 

 1 x 2100 G 

13515 TK Marmorkuchen Schnitte
klassische, marmorierte Schnitte mit heller und 
dunkler Rührmasse, mit kakaohaltiger Fettglasur 
überzogen, fertig gebacken, geschnitten,
Schnittgröße 5,3 x 9 cm / PLT 21 x 62 g 

 1 x 1300 G 

13516 TK Schoko Schnitte
lockerer Schoko-Rührkuchen, überzogen mit 
einer kakaohaltigen Fettglasur, fertig gebacken, 
geschnitten
Schnittgröße 5,3 x 9 cm / PLT 21 x 62 g 

 1 x 1300 G 

13517 TK Zitronen Schnitte
lockerer Zitronen-Rührteig mit Dekorzucker 
abgepudert, geschnitten
Schnittgröße 5,3 x 9 cm / PLT 21 x 62 g 

 1 x 1300 G 

13518 TK Schoko-Quark Schnitte
lockerer Quarkteig mit einer Käsefüllung und 
Schokostreuseln, fertig gebacken, geschnitten 
Schnittgröße 5,3 x 9 cm / PLT 21 x 124 g 

 1 x 2600 G 

13519 TK Kirsch-Streusel Schnitte
Quarkteig mit versunkenen Sauerkirschen 
und Streuseln, fertig gebacken, geschnitten, 
Schnittgröße 5,3 cm x 9 cm / PLT 21 x 90 g 

 1 x 1890 G 

13520 TK Rhabarber-Erdbeer Schnitte
Rührteigschnitte mit versunkenen Rhabarber- 
und Erdbeerstücken und einem leichten Guss 
überzogen, fertig gebacken, geschnitten 
Schnittgröße 5,3 x 9 cm / PLT 21 x ca. 67 g 

 1 x 1400 G 

13522 TK Butter Streuselkuchen
lockerer Butterhefeteig mit leichter Vanillecreme 
und Butterstreuseln, fertig gebacken, geschnitten
Schnittgröße 5,3 x 9 cm / PLT 21 x 60 g 

 1 x 1250 G 

13523 TK Butter-Mandelkuchen
lockerer Butterhefeteig mit einer Aufl age aus 
Butter, Zucker und Mandeln, fertig gebacken, 
geschnitten
Schnittgröße 5,3 x 9 cm / PLT 21 x 45 g 

 1 x 950 G 

13524 TK Ananas-Kokos Schnitte
Schoko-Rührteig mit versunkenen Ananasstücken, 
mit Kokosfl ocken und einem leichten Guss 
überzogen, fertig gebacken, geschnitten
Schnittgröße 5,3 x 9 cm / PLT 21 x 70 g 

 1 x 1470 G 

13525 TK Mandarinen-Johannisbeer 

Schnitte
Rührteigschnitte mit versunkenen 
Mandarinenspalten und Johannisbeeren und 
einem leichten Guss überzogen, fertig gebacken, 
geschnitten
Schnittgröße 5,3 x 9 cm / PLT 21 x 67 g 

 1 x 1400 G 

13536 TK Buttermilch-Zucker Schnitte
Rührteig mit Zuckeraufl age, fertig gebacken, 
geschnitten
Schnittgröße 5,3 x 9 cm / PLT 21 x 48 g 

 1 x 1000 G 

13537 TK Kirsch-Pfi rsich Schnitte
saftiger Rührteig mit versunkenen Kirschen und 
Pfi rsichen, abgeglänzt,  geschnitten, Schnittgröße 
5,3 x 9 cm / PLT 21 x 62 g 

 1 x 1300 G 

13538 TK Apfelkuchen mit Zuckerdecke
saftige Apfelmasse auf einem Mürbeteigboden, 
abgedeckt mit Mürbeteig
und einer knackigen Zuckerdecke, geschnitten, 
21 Stück 

 1 x 2500 G 

13541 TK Pfl aumenschnitte
mit Streusel 

Schnittgröße 5,3 x 9 cm / PLT 21 x ca. 100 g 

 1 x 2100 G 

13542 TK Erdbeer-Käse-Sahne-Schnitte
21 Stück geschnitten 

 1 x 2100 G 

  Banquet D‘Or 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

47102 TK Aprikosen Blechkuchen
vorgeschnitten 

 3 x 2430 G 

  Dr. Oetker 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

46046 Brownie-Schnitte
saftiger Schokoladenrührkuchen, überzogen 
mit kakaohaltiger Fettglasur und garniert mit 
Schokostreuseln 

7 
 3 x 1600 G 

46181 TK Pfl aumenkuchen
lockerer Hefeteigkuchen mit aromatischen 
Pfl aumen und knusprigen Butterstreuseln, fertig 
gebacken
geschnitten, Stück ca. 93g 

7 
 3 x 2250 G 

46158 Schoko-Kirsch-Kuchen, geschnit-

ten
feiner kakaohaltiger Rührkuchen mit saftigen 
Sauerkirschen und feinen Streuseln und 
Geleeüberzug 

7 
 3 x 2000 G 

  Pfalzgraf 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

47208 TK Mandel Bienenstich Schnitte
Hefeteig mit Mandeln und Vanillesahne 
geschnitten
Schnittgröße 9,5 x 5,0 cm / PLT 20 x ca. 90 g 

 1 x 1800 G 

47222 TK Russischer Zupfkuchen
hochwertige Käsemasse aus Quark und 
Sauerrahm auf einem Schokoquarkteigboden, 
bedeckt mit krossem Schoko-Butterstreuseln, 
geschnitten, Schnittgröße 9,5 x 5 cm / PLT 20 x 
ca. 150 g 

 1 x 3000 G 

47223 TK Kirsch-Sand Blechkuchen
lockere Sandmasse mit saftigen Kirschen und 
gehackten Haselnüssen, mit Puderzucker 
abgestaubt, geschnitten
Schnittgröße 9,5 x 5,0 cm / PLT 20 x  95 g 

 1 x 1900 G 

47240 TK Zwetschgenkuchen mit 

Streusel
fruchtig-saftige Zwetschgen und Butterstreusel 
auf einer Creme mit Persipannote, darunter ein 
Mürbeteig, ungeschnitten
� 28 cm / ergibt ca. 12-14 Stück 

 4 x 1750 G 

47244 TK Blechkuchen Apfel mit Streu-

sel
Quarkteig mit fruchtigen Äpfeln und Sultaninen 
bedeckt mit krossen Butterstreuseln, geschnitten
Schnittgröße 9,5 x 5,0 cm / PLT 20 x ca. 145 g 

 1 x 2900 G 
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47332 TK Blechkuchen Mohn-Butter-

streusel
eine saftige Mohnfüllung liegt unter krossen 
Butterstreuseln auf einem Quarkteigboden, 
geschnitten
Schnittgröße 9,5 x 5,0 cm / PLT 20 x 140 g 

 1 x 2800 G 

47334 TK Butterstreusel Blechkuchen
Hefeteig mit einer Vanillecreme belegt, mit 
Butterstreusel, geschnitten,
38 x 25 cm / 24 Stück à ca. 67 g 

 1 x 1600 G 

47349 TK Wiener Apfelblechkuchen
braune Sandmasse mit Karamellgeschmack, 
feine Walnüsse und frische Äpfel, garniert 
mit  Haselnussblättchen und Karamellglasur, 
geschnitten
Schnittgröße 9,5 x 5,0 cm / PLT 20 x 95 g 

 1 x 1900 G 

47353 TK Zitronen-Blechkuchen
Rührteig mit Zitronengranulat dekoriert mit 
Hagelzucker und Dekorpuder, Schnittgröße 6,3 x 
6,2 cm / PLT 24 x ca. 58 g 

 1 x 1400 G 

47372 TK Marmor Blechkuchen
24 Stücke geschnitten 
Rührmasse hell und dunkel marmoriert und mit 
Schokoblüten dekoriert 
6,3 x 6,2 cm 

 1 x 1700 G 

47398 TK Schoko-Blechkuchen
feine Schoko-Rührmasse, mit zartbitteren 
Schokoladenblüten dekoriert,
geschnitten, Schnittgröße 6,3 x 6,2 cm / PLT 24 
x ca. 58 g 

 1 x 1400 G 

47626 TK Heidelbeer Limetten Blechku-

chen
vegan
laktosefrei 

7 
 3 x 1400 G 

 TK Kuchen 

  Backzeit 24 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

13503 TK Marmor Napfkuchen
helle und dunkle Rührmasse in Napfkuchenform, 
mit einer kakaohaltigen Fettglasur überzogen, 
fertig gebacken, ungeschnitten, Ø 24 cm 

 1 x 1200 G 

13510 TK Donauwelle
aus heller und dunkler Rührmasse, mit 
Sauerkirschen, mit einer hellen Creme und 
einer kakaohaltigen Fettglasur überzogen, fertig 
gebacken, geschnitten, Schnittgröße 5,3 x 7 cm / 
PLT 28 x ca. 71 g 

 1 x 2000 G 

13511 TK Donauwelle
aus heller und dunkler Rührmasse, mit 
Sauerkirschen, mit einer hellen Creme und 
einer kakaohaltigen Fettglasur überzogen, fertig 
gebacken, geschnitten
Schnittgröße 5,3 x 9 cm / PLT 21 x ca. 95 g 

 1 x 2000 G 

13514 TK Käsekuchen Schnitte
saftige Käsemasse auf Rührteigboden, fertig 
gebacken, geschnitten
Schnittgröße 5,3 x 9 cm / PLT 21 x 110 g 

 1 x 2300 G 

13521 TK Bienenstich Schnitte
Butterhefeteig, gefüllt mit einer leichten 
Vanillecreme, Zucker-Mandel-Decke, fertig 
gebacken, geschnitten, Schnittgröße 5,3 x 9 cm / 
PLT 21 x 90 g 

 1 x 1890 G 

  Dr. Oetker 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

46185 TK Donauwelle
eine Kreation aus vollreifen Sauerkirschen in 
hellem und kakaohaltigem Rührteig versunken, 
gefüllt mit einer fein abgerundeten Vanillincreme 
(29 %) und mit einer kakaohaltigen Fettglasur (8 
%) überzogen, geschnitten 

7 
 3 x 2000 G 

  Erlenbacher 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

40720 TK Apfelschnitte
Blechkuchen 32 Stück a 61g 

 3 x 1950 G 

40721 TK Joghurt Creme Schnitte 2kg
Blechkuchen 32 Stück a 63g 

 3 x 2000 G 

40722 Zitronenschnitte 1900g
Blechkuchen 32 Stück a 59g 

 3 x 1900 G 

40723 TK Erdbeer Joghurt Schnitte
Blechkuchen 24 Stück a 56g 

 6 x 1350 G 

40724 TK Mousse au Chocolat Schnitte
Blechkuchen 24 Stück a 42g 

 6 x 1000 G 

40726 TK Schwarzw. Kirsch Schnitte
Blechkuchen 12 Stück a 125g 

 4 x 1500 G 

40727 TK Fruchtkuchen Erdbeer 1750g
rund D26cm ungeschnitten 

 4 x 1750 G 

40728 TK Heidelbeer Torte 2050g
rund D28cm ungeschnitten 

 4 x 2050 G 

40729 TK Tiramisu Schnitte 1150g
Blechkuchen 12 Stück a 96g 

 4 x 1150 G 

40733 TK Schoko Creme Torte 1900g
rund D24cm geschnitten 12 Stück 

 4 x 1900 G 

40734 TK Mango Joghurt Torte 2600g
rund D28cm ungeschnitten mit Crunch 

 4 x 2600 G 

40735 TK Ricotta Pfi rsich Torte 2300g
rund D28cm 16 Stück pro Torte 

 4 x 2300 G 

40736 TK Schoko Sahne Duo 2050g
rund D28cm ungeschnitten 

 4 x 2050 G 

40737 TK Schwarzwälder Kirschtorte 

1750g
rund D24cm 12 Stück a 146g 

 4 x 1750 G 

  Pfalzgraf 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

47012 TK Birnen Joghurt Kuchen
Ø 28cm
in 12 Stücke geschnitten 

 1 x 1400 G 

47239 TK Apfelkuchen mit Butterstreu-

seln
Mürbeteigboden mit saftig-aromatischen 
Apfelstückchen und Sultaninen abgedeckt mit 
Butterstreuseln 
rund Ø 28cm ungeschnitten ergibt 12-14 
Portionen 

 1 x 2000 G 

47259 TK Marmorkranz
Rührmasse hell und dunkel marmoriert, 
garniert mit Schokoblüten und Dekorpuder
ungeschnitten, rund � 22 cm / ergibt ca. 16-20 
Portionen 

 1 x 1100 G 

47273 TK Haselnuss Kranz
saftige Haselnuss-Rührmasse bestreut mit 
gehackten, gerösteten Haselnüssen und 
Dekorpuder, ungeschnitten
rund Ø 22cm / ergibt 16-20 Stück 

 1 x 1100 G 

47337 TK Zitronenkranz
Rührteig mit Zitronengranulat, mit Dekorierpuder 
abgestaubt
rund, Ø 22cm, ungeschnitten, ergibt ca. 16-20 
Portionen 

 1 x 1100 G 

47336 TK Premium Frankfurter Kranz
eine Vanille-Buttercreme und eine fruchtige 
Himbeer-Johannisbeer-Fruchtfüllung schmiegen 
sich zwischen helle Wiener Böden, ungeschnitten
Ø 28cm / ergibt ca. 20 Stück 

 1 x 2400 G 

47105 TK Kirsch-Butterstreusel-Blech-

kuchen
ein Quarkteig mit einer fruchtigen Kirschfüllung, 
abgedeckt mit krossen Butterstreuseln, 
geschnitten in 20 Portionen 

 1 x 2700 G 

47158 TK Schoko Birnen Kuchen vegan
saftiger Schoko-Rührteig mit Apfelpüree, 
belegt mit Birnensegmenten und dekoriert mit 
Schokoblüten, leicht mit Gelee überzogen 

4 
 4 x 1350 G 

3121758 TK Birnen-Joghurt-Kuchen
Joghurtcreme und Birnenspalten bedecken 
den Boden aus Sandmasse. Abgestaubt 
mit Kakaodekor und abgeglänzt mit Gelee, 
geschnitten, � 28 cm, 12 Stück à ca. 117 g 

 1 x 1400 G 

3121759 TK Schokokuchen
saftige Schoko-Rührmasse und ein Überzug 
aus kakaohaltiger Fettglasur vereinen sich zu 
Schokogenuss pur, geschnitten, � 28 cm, 12 
Stück à ca. 87,5 g 

 1 x 1050 G 

3121760 TK Zwetschgenkuchen
mit Butterstreuseln 

Zwetschgen auf einer Creme mit Vanille- und 
Persipannote, darunter ein Mürbteig und bedeckt 
mit Butterstreuseln, geschnitten, � 28 cm, 12 
Stück à ca. 146 g 

 1 x 1750 G 
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3121761 TK Beerentorte mit Waldfrüchten
Vanillesahne zwischen einem hellen und einem 
Schoko-Tortenboden auf einem Buttermürbteig, 
bedeckt mit roten und schwarzen Johannisbeeren, 
Brombeeren, Himbeeren und Wildheidelbeeren, 
ungeschnitten, � 28 cm, ergibt ca. 14 Stück à 
146 g 

 1 x 2050 G 

3121762 TK Himbeer-Käse-Sahnetorte
mit Gelee bedeckte Himbeeren auf einem Schoko-
Tortenboden, darunter Käsesahne auf einem 
hellen Tortenboden und einem Buttermürbteig, 
abgerundet durch geröstete und gehackte 
Mandeln als Randgarnierung, ungeschnitten, � 28 
cm, ergibt ca, 16 Stück à 156 g 

 1 x 2500 G 

3121763 TK Erdbeerkuchen
Buttermilchsahne, verteilt zwischen zwei hellen 
Tortenböden, bedeckt mit Erdbeerhälften, 
überzogen mit fruchtigem Gelee, Boden aus 
Buttermürbteig und einer Randgarnierung aus 
gerösteten, gehackten Mandeln,  ungeschnitten, � 
28 cm / ergibt ca. 14 St à 160 g 

 1 x 2250 G 

3121765 TK Rahmkäsekuchen
Klassiker nach schwäbischer Hausfrauenart: feine 
Käsemasse mit frischem Quark und Sauerrahm 
auf einem Mürbeteigboden, geschnitten, � 28 cm 
/ 12 Stück à ca. 167 g 

 1 x 2000 G 

3121767 TK Blueberry Cheesecake
Kombination aus Cheesecake-Masse mit 
Frischkäse, Sahne und Quark sowie saftigen 
Wildheidelbeeren, der Boden besteht aus hellem 
Cookie-Teig, geschnitten, � 24 cm, 12 Stück à 
ca. 142 g 

 1 x 1700 G 

 TK Strudel 

  Bauernland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

48049 TK Wiener Gemüsestrudel
aus gezogenem Strudelteig, mit Gemüsefüllung, 
gebacken 

 30 x 200 G 

  Dreistern 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

47358 TK Bayerischer Apfelstrudel
gebacken und portioniert 

1 
 36 x 160 G 

  Elbfrost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

40788 TK Apfelstrudel 300g
ungebacken 

 24 x 300 G 

  PAN Tiefkühl 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

47302 TK Apfelstrudel
fertig gebackener Apfelstrudel, bereits in einzeln 
entnehmbare Schnitten portioniert, gefüllt mit 
frisch
geschälten Äpfelstückchen aus nachhaltiger 
Produktion, mit Rosinen, Zimt und Zucker im 
Geschmack
abgerundet, von zartem Blätterteig umhüllt. 

 20 x 110 G 

 TK Teigwaren 

  Bon Pastaio 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43861 TK Rustico Peperonata
Teigtasche vorgegart gefüllt mit Paprika & Ricotta 

 1 x 3 KG 

43867 TK Rustico Pesto & Pinienkerne
mit einer cremigen Pesto-Füllung aus Ricotta, 
Basilikum, Hartkäse und gerösteten Pinienkernen, 
vorgegart 

6 
 1 x 3 KG 

43868 TK Tortellini Verdura
grün mit Gemüsefüllung 

vorgegart 

 1 x 9 KG 

43869 TK Tortellini Formaggio
Stück à ca. 6 g vorgegart 
gefüllt mit Käse 

 1 x 9 KG 

43879 TK Ravioli Ricotta
Stück à 5 g roh
gefüllt mir Ricotta und Spinat 

 1 x 8 KG 

43884 TK Tortellini gelb Carne 9kg
ca 4 gr vorgegart Rindfl  Füllu 

 1 x 9 KG 

43885 TK Gnocchi Formaggio
italienische Kartoffelteigklößchen gefüllt mit 
Frischkäse und Kräutern 

 1 x 10 KG 

43891 TK Gnocchi Pesto
Stück à 18-22 g, feine Kartoffelgnocchi mit einer 
Spinatfüllung nach Pesto-Art 

 1 x 10 KG 

43895 TK Cappelletti Verdi Formaggio
grüne Teigware mit Frischkäse-Füllung, vorgegart 

 1 x 8 KG 

43957 TK Ravioli Pomodoro
Teigtaschen mit Tomatenfüllung, vorgegart 

 1 x 8 KG 

44813 TK Tortellini Ricotta-/Spinatfül-

lung
Stück à ca. 6 g vorgegart 

 1 x 9 KG 

44852 TK Maultaschen
vorgegarte gelbe Teigtaschen mit herzhafter 
Gemüsefüllung 

 200 x 50 G 

46852 TK Fagottini Pomodoro & Basilico
mit feiner Tomaten-Basilikumfüllung, vorgegart 

 1 x 8 KG 

49037 TK Rustico Triangolo Spinaci
Stück à ca. 12 g vorgegart
gefüllt mit Spinat und Crème Fraîche 

6 
 1 x 3 KG 

49048 TK Rustico Triangolo Funghi
Teigtaschen gefüllt mit Champignons, gebratenen 
Portobello-Pilzen und Pfeffer im Teigmantel, 
vorgegart 

6 
 1 x 3 KG 

49049 TK Rustico Triangelo Provolone & 

Pomodori
vorgegart
gefüllt mit Provolone-Käse 

 1 x 3 KG 

49051 TK Rustico Pecorino & Feige
Ravioli gefüllt mit Feige, Pecorino und Senf
vorgegart 

 1 x 3 KG 

49296 Panzerotti / Cappelletti Rosso
ca. 6 gr Teighalbmonde vorgegart
gefüllt mit Tomate Käse Basilikum 

 1 x 8 KG 

41520 TK Kräuter Gnocchi
Stück à ca. 6-8 g, italienische 
Kartoffelteigklößchen 

 1 x 5 KG 

44953 BIO TK Ravioli Verdura
mit einer feinen Gemüsefüllung, Stück à ca. 6 g 

 1 x 8 KG 

  Bürger 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43800 TK Gemüse Maultaschen
kochfeste Teigtaschen mit Gemüse-Spinat-
Füllung, vorgegart 

 100 x 50 G 

43801 TK Schwäbische Maultaschen
Stück à ca. 50 g, mit einer Schweinefl eisch-
Spinat-Füllung, vorgegart 

 100 x 50 G 

43802 TK Schwäbische Schupfnudeln
Stück à ca. 10 g, vorgegart 

 1 x 5 KG 

43803 TK Tortellini verdi Formaggio-

Spinaci
grüne Tortellini mit Käse-Spinat-Füllung, vorgegart 

 1 x 5 KG 

43807 TK Tortellini Tricolore
mit Rindfl eischfüllung 

 1 x 5 KG 

43808 TK Cannelloni Bolognese
Stück 40 g, Schweinefl eischfüllung, vorgekocht 

 2 x 2 KG 

43812 TK Eierspätzle
vorgegart 

 1 x 5 KG 

43827 TK Schwäbische Eierknöpfl e
ggA 

 1 x 5 KG 

43831 TK Spätzle-Pilz-Pfanne
Pfannengericht mit Eierknöpfl e, Spinatspätzle, 
Pilzen und einer Gemüsemischung, fertig gewürzt 

 1 x 5 KG 

43833 TK Schupfnudel Gemüse Pfanne
vegetarisch 

Gemüse Champignons 

 1 x 5 KG 

43851 TK Cannelloni
Ricotta/Spinat Füllung 

Stück à 40 g 

 1 x 4 KG 

43855 TK Käsespätzle Allgäuer Art
Eierknöpfl e mit Emmentaler-Käse und Zwiebeln, 
fertig gewürzt, vorgegart 

 1 x 5 KG 

44889 TK Maultaschen Spinat
Stück à 50 g, vorgegart, gefüllt 

 3 x 1 KG 
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46837 TK Penne Quattro Formaggi
Penne in Vier-Käse-Soße mit Blattspinat, 

vorgegart 

 1 x 7,5 KG 

46876 TK Suppen Maultaschen
mit einer Gemüsefüllung 

 2 x 2,5 KG 

46877 TK Grießklößchen
gegart 

 6 x 1 KG 

49086 TK Cannelloni Carne di Manzo
Stück á ca. 40 g Rindfl eisch Füllung gegart 

 1 x 4 KG 

44950 TK Linsenlasagne
vegane Lasagne aus Teigplatten mit 

Linsenzubereitung, abgedeckt mit

einer hellen Sauce 

 24 x 330 G 

41522 TK Gnocchi di patate dolci
mit Süßkartoffeln 

 2 x 2,5 KG 

41523 TK Gnocchi di barbabietole
mit rote Beete 

 2 x 2,5 KG 

44744 TK Bio Eierspätzle
vorgegart 

vorgegart 

6 
 2 x 2,5 KG 

41509 TK Schupfnudeln
Stück ca. 10 g, lose rollend, vegan, vorgegart 

 2 x 2,5 KG 

44983 BIO TK Tortellini Vegetale
ca. 5g vorgegart 

 2 x 2,5 KG 

44985 BIO TK Gemüsemaultaschen
ca. 50g vorgegart 

5 
 4 x 1,25 KG 

  Delifrance 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44804 TK Flammkuchen-Teigboden
oval 

6 
 10 x 10 x 110 G 

  Elbfrost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44728 TK Penne
Hartweizennudel vorgekocht 

 1 x 10 KG 

44914 TK Spirelli 10kg vorgekocht
Hartweizennudel 

 1 x 10 KG 

41574 TK Gnocchi
gelb original ital ca 5g 

 4 x 2,5 KG 

49004 BIO TK Gnocchi  6 x 1 KG 

43177 TK Lasagne Bolognese ca.300g  30 x 300 G 

44996 TK Gabelspaghetti
Gramigna Rigati vorgegart 

 4 x 2 KG 

  Frosta 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44630 TK Tortelloni Käse-Sahne
vegetarisch 

 6 x 1,5 KG 

  Giacobbe 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44719 TK Vegane Cannelloni Ratatouille
mit Gemüsefüllung 

vegan 

7 
 1 x 6 KG 

46800 TK Lasagne Bolognese
geschichtete Teigblätter mit Rindfl eisch-Tomaten-

Sauce und Bechamel, mit Käse abgestreut, 1/1 

GN 

 2x 15 x 300 G 

46801 TK Lasagne Ricotta Spinat
geschichtete Teigblätter mit Ricotta und 

Blattspinatsauce, mit Käse

abgestreut, 1/1 GN-Behälter 

 2 x 15 x 300 G 

46802 TK Gemüse Lasagne
geschichtete Teigblätter mit Gemüse- und 

Spinatbéchamelsauce, mit Käse

abgestreut 

 30 x 300 G 

46803 TK Lachs Lasagne
grüner Nudelteig mit Lachs und Spinatsauce, 

1/1 GN 

 2 x 15 x 300 G 

  Hansa 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43580 TK Makkaroni Aufl auf al forno
Makkaroni, Putenschinkenstreifen und Käse, 

1/1 GN 

 4 x 1,75 KG 

  Hilcona 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44704 TK Raviolini Verdura
mit Gemüsefüllung 

 1 x 10 KG 

44706 TK Fusilli
vorgekocht 

 1 x 5 KG 

44707 TK Penne
vorgekocht 

 1 x 5 KG 

44708 TK Spaghettinester
vorgekocht 

 1 x 5 KG 

44709 TK Tagliatellenester
vorgekocht 

 1 x 5 KG 

44710 TK Farfalle Tricolore
mit Tomaten und Spinat 

8 
 1 x 5 KG 

44711 TK Gabelspaghetti
vorgekocht 

 1 x 5 KG 

44713 TK Tortellini Ricotta e Spinaci
gelbe Teigwaren mit Ricotta und Spinat (Füllung 

22%) 

 1 x 10 KG 

44809 TK Tortellelini Tricolore Ricotta e 

Spinaci
Spinat-Karotten-Paprika-Teigwaren mit Ricotta 

und Spinat (Füllung 22%) 

 1 x 10 KG 

44865 TK Gnocchi
vorgekocht 

 1 x 10 KG 

44888 TK Maccaroni kurz
vorgekocht 

 1 x 5 KG 

  Schne-Frost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43889 TK Gnocchi
Stück à ca. 8 g, Kartoffelnudeln 

 2 x 2,5 KG 

 TK Mehlspeisen 

  Bürger 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43450 TK Spinatknödel
aus Semmeln, Eiern, Blattspinat, Käse, mit 

Gewürzen verfeinert, vorgegart, lose rollend 

 100 x 75 G 

  Dreistern 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43702 TK Kaiserschmarrn Wiener Art
mit Rosinen, verzehrfertig 

 3 x 2 KG 

43742 TK American Pancakes
Stück à 50 g, ungefüllt, gebacken 

 100 x 50 G 

43744 TK Pfannkuchen Fluffi es
kleine ungefüllte Pfannkuchen, gebacken, Stück 

à ca. 8 g 

 1 x 4 KG 

43813 TK Germknödel
Pfl aumenmusfüllung 

gefüllter Hefekloß, vorgekocht 

 30 x 170 G 

43814 TK Germknödel
Sauerkirschfüllung 

gefüllter Hefekloß, vorgekocht 

 30 x 170 G 

43970 TK Germknödel
Marillenfüllung 

gefüllter Hefekloß, vorgekocht 

 100 x 50 G 

47508 TK Grießtasche gefüllt
mit Heidelbeerfruchtfüllung, vorgegart 

1 
 80 x 75 G 

  Elbfrost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

47537 TK Kaiser Germknödel
schwarz/weißer Hefekloß mit Schokofüllung

vorgegart 

 30 x 150 G 

49982 TK Quarkkeulchen mit Rosinen
100 Stück a 100g frittiert 

 100 x 100 G 

49996 TK Kaiserschmarren o Rosinen
gebacken 

 1 x 5 KG 

49998 TK Eierpfannkuchen ungesüßt
1x geklappt, ungefüllt 60g 

 100 x 60 G 

43299 TK American Pancakes 60g
ungefüllt vorgebacken 

 70 x 60 G 
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49651 TK Eierpfannkuchen gesüßt 60g
ungefüllt gefaltet 

 100 x 60 G 

  Hansa 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43986 TK Kaiserschmarren
grob geschnittener Eierpfannkuchen, ohne 

Rosinen, goldbraun gebacken 

 1 x 5 KG 

  Vici 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

13579 TK Pfannkuchen Apfel/Zimt 70g
gerollt gegart 

 45 x 70 G 

 TK Pizza / Käse 

  Alpenhain 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

46720 TK Back Camembert 45%
paniert vorgebacken 

 30 x 75 G 

46734 TK Emmentaler-Schnitzel
paniert, vorgebacken, lose 

 24 x 75 G 

  Bakerman GmbH 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42896 TK Holzofenpinsa Tomo-Rucola
halbgebacken 150g 

 30 x 150 G 

42897 TK Holzofenpinsa Kebab 150g
halbgebacken 

 30 x 150 G 

  Conial 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43901 TK Back Camembert 45% Ft. i. Tr.
paniert, vorgebacken 

 24 x 75 G 

  Ditsch 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44886 TK Premium Pizza Carprese
Teigling 

Teigling m Tomate Mozzarella 

 2 x 12 ST 

  Dr. Oetker 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42950 TK Pizza Perfettissima
Tonno 

Perfettissima 

8 
 6 x 410 G 

  Dreistern 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

46732 TK Spinat mit Hirtenkäse in Blät-

terteig
Blätterteigtasche mit Füllung aus Spinat und 

Käse in

Salzlake, gebacken 

 20 x 135 G 

46733 TK Blätterteigtasche
gefüllt mit Ratatouille und Hirtenkäse

fertig gebacken 

 20 x 135 G 

  Elbfrost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44897 TK Lahmacun
türkische Steinofenpizza, Hefeteig mit einer Sauce 

aus Soja, Tomaten und Gewürzen, vorgebacken 

 30 x 200 G 

46820 TK Lahmacun
Türkische Steinofenpizza 

mit Rinderhack & Tomaten 

 30 x 200 G 

  frostkrone 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44796 TK Backkäse griechische Art
paniert vorgebacken 

75g paniert vorgebacken 

 1 x 5 KG 

  Galileo 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44764 TK Mini Pizza Salami
belegt mit Salami und Mozzarella 

 40 x 4 x 30 G 

44765 TK Mini Pizza Schinken
mit Sauerrahm, gekochtem Schinken und 

Emmentaler 

 160 x 30 G 

44882 TK Mini Pizza Margherita
belegt mit Tomatensoße und Käse 

 160 x 30 G 

44881 TK Mini Pizza Flammkuchen 30g 6 
 160 x 30 G 

  Hansa 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43905 TK American Pan Pizza Gemüse
mit bunter Paprika, frittierten Zwiebeln, Mais, 

geriebenem

Mozzarella und Edamer, auf Tomatensauce 

5 
 8 x 800 G 

  Point of Food 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44748 TK Pizzaboden -Thin- 20x430g
Pizzaboden Foodservice

28 x 48 cm, vorgebacken 

 4 x 5 x 430 G 

46888 TK Pizzaboden
28 x 48 cm 

 15 x 650 G 

46892 Mozzarella Käse gewürfelt
verarbeitungsfertig 

 1 x 12 KG 

46942 TK Pizza Margherita
28 x 48 cm

vorgebacken 

 8 x 1050 G 

49021 TK Pizzateiglinge
Teigballen z.Pizzaherstellung 

 50 x 230 G 

44866 TK Pizzateiglinge 200g
Teigballen z.Pizzaherstell 

6 
 60 x 200 G 

10651 TK Pizza Verdura
geschnitten vorgebacken 

 48 x 220 G 

44670 TK Pizza Nonna Salami 25cm 5 
 12 x 370 G 

44671 TK Pizza Nonna Vegan 25cm 5 
 10 x 410 G 

44673 TK Pizza Nonna Kebab 25cm 5 
 8 x 420 G 

44674 TK Pizza Nonna Thunfi sch 25cm
mit Zwiebeln 

5 
 10 x 416 G 

44947 TK Pizza Margherita 28x48cm 

1050g
geschnitten 

 8 x 1050 G 

 TK Backspezialitäten / Gebäck herzhaft 

  Alpenhain 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43971 TK Back Camembert Donuts
Stück à 25 g 

 1 x 2,25 KG 

  Aryzta Bakeries Deutschland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

48600 TK Schnittbrötchen
Weizenbrötchen mit Längsschnitt, vorgebacken 

 100 x 70 G 

48602 TK Kaiserbrötchen
Weizenbrötchen vorgebacken 

 100 x 70 G 

48604 TK Kürbiskern Brötchen
Kürbiskernbrötchen dekoriert mit Kürbiskernen 

88g, vorgebacken 

 100 x 88 G 

48605 TK Roggenbrötchen Schusterjung
Weizenmischbrötchen mit Roggenmehl, 

vorgebacken, tiefgefroren 

 100 x 88 G 

  Back Shop 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

318474 TK Schinken Käse Buttercrois-

sant
vorgegärt 

Butter-Plunderteig gefüllt 

 60 x 100 G 

318481 TK Mehrkornbrötchen
vorgebacken, tiefgekühlt 

 100 x 85 G 

318525 TK Pane Rustico 400g
vorgebacken 

 18 x 400 G 
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 Tiefkühlkost 
 TK Backspezialitäten 

318680 TK Bäcker Brötchen
vorgebacken 

vorgebacken 

 100 x 70 G 

  Backunion GmbH 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

49653 TK Petit Crolines Mischkarton
Blätterteig Mini herzaft 4fach 

 160 x 20 G 

  Baker & Baker 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

48723 TK Laugen Spitz
Teigling, vorgegart 

7 
 80 x 90 G 

  Brinker 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

41613 TK Roggenbrötchen
halbgebacken 

 90 x 70 G 

41614 TK Kürbiskernbrötchen
Weizenmischbrötchen mit Kürbiskernen, Sesam, 

Leinsaat

halbgebacken 

 90 x 70 G 

41629 TK Spitzbrötchen
10 Beutel à 10 Stück, vorgebacken 

 80 x 60 G 

41630 TK Kaisersemmel
8 Beutel 10 Stück 

 80 x 70 G 

41632 TK Partybrötchen
5-fach sortiert 

Kaisers Mohn Sesam Mehrkorn Nuss,

halbgebacken 

 150 x 30 G 

41708 TK Mohnbrötchen
halbgebacken 

6 
 80 x 70 G 

48633 TK Brötchen XXL
Weizenbrötchen halbgebacken 

 70 x 80 G 

48634 TK Brötchen Brinkchen
Weizenbrötchen, halbgebacken 

 90 x 60 G 

48304 TK Brötchen Dinkel 70g
4 Btl à 10 St längl oval 

6 
 40 x 70 G 

  DEH Tiefkühlbackwaren 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

41808 TK Mini Börekschnecke
mit Mizithra und Fetakäsefüllung 

 120 x 50 G 

41809 TK Mini Börekschnecke
Börekschnecke Blätterteig 

 120 x 50 G 

48621 TK Kartoffelbrötchen hell
halbgebacken 

 80 x 110 G 

48622 TK Kartoffelbrötchen dunkel
halbgebacken 

 56 x 110 G 

48136 TK Donut Kakao
mit kakaohaltiger Fettglasur 

 72 x 52 G 

  Delifrance 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

48001 TK Baguette
57 cm vorgebacken, 5 Schnitte

original französische Rezeptur 

 24 x 440 G 

48024 TK Mini Buttercroissant
gerade Form, backfertig 

 160 x 25 G 

48026 TK Mini Schokocroissant
backfertig 

 160 x 25 G 

48033 TK Malz Bergbauernbrot
vorgebacken 

 15 x 500 G 

48050 TK Ciabatta rustica natur
italienische Brotspezialität, vorgebacken 

 33 x 265 G 

48072 TK Blätterteigplatte
ca. 2,5 mm, backfertig 

 20 x 660 G 

48183 TK Weizenfreies Brötchen
Körner-Karotte 

6 
 40 x 80 G 

48751 TK Baguette Brötchen
vorgebacken 

 100 x 85 G 

48752 TK Croissant
gerade Form, backfertig, mit Butteranteil 

6 
 4 x 25 x 60 G 

48018 TK Maxi Buttercroissant
backfertig, gebogen

18% reine Butter 

 80 x 90 G 

48352 TK Oliven Bergbauernbrot
500g 

rustikale Malz-Bergbauernbrote 

6 
 15 x 500 G 

48119 TK Walnuss Bergbauernbrot 500g
Weizenbrot vorgebacken 

6 
 15 x 500 G 

  Ditsch 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

48401 TK Laugen Stange
Teiglinge mit Salzbeipack vorgegart 

 4 x 30 x ca. 85 G 

48402 TK Laugenbrezel
nach schwäbischer Art mit Butter gefüllt fertig 

gebacken 

 48 x 79 G 

48746 TK Laugen Fußballbrötchen
belaugt, fertig gebacken 

 30 x 70 G 

3121615 TK Laugenbrezel Schwäbische 

Art
Teigling vorgegärt mit Schnitt 

 80 x 100 G 

3121800 TK Laugen Butter Stange 84g
fertig gebacken, einzeln verpackt 

 35 x 84 G 

  Diversi Foods NV 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

47485 TK Mini Mix Brötchen vegan 23g
Pfeffer/Spinat/Rote Bete/Kürbi 

 4 x 20 x 23 G 

  Edna 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

48210 TK Mini-Brötchenkiste 5-fach 

sortiert
Kornquark, Kutscher, Sonnenblumen, Malzkorn, 

Rosen 

Stück à 38 g vorgebacken 

 5 x 35 ST 

48212 TK Türkisches Fladenbrot
vorgebacken 

 12 x 150 G 

48213 TK Panini mit Sesam und Nigel-

lasaat
ungeschnitten 

3 
 30 x 70 G 

48217 TK Laugenstange
vorgegart 

6 
 50 x 90 G 

48238 TK Käsebrötchen
vorgebacken 

 30 x 60 G 

48254 TK Mexiko-Stange
mit Tomaten-Käse-Füllung

backfertig 

 35 x 150 G 

48299 TK Dreispitz Brötchen
Weizenbrötchen, vorgebacken 

6 
 40 x 90 G 

48309 TK Mini Spritzringe 15g
mit Zimtzucker gebacken 

6 
 84 x 15 G 

48318 Landbrot ohne Kruste
Roggenmischbrot, geschnitten, fertig gebacken 

6 
 12 x 800 G 

48331 TK Bruschetta Mischkiste 38g
vorgebacken 3fach sort 

6 
 81 x 38 G 

48618 TK Mini Snack Box 4fach 40g
Brötchen belegt Käse/Olive 

6 
 72 x 40 G 

48168 TK Flammkuchenstange 150g 

vorgegart
Weizengebäck m. Bechamelsoße, Speck, Zwiebel 

 1 x 35 ST 

48319 TK Mini Käse Laugenbrezel
fertig gebacken 

gebacken 

6 
 60 x 45 G 

48326 TK Schnittbrötchen XL
Weizenbrötchen, vorgebacken 

3 
 100 x 70 G 

  Elbfrost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

47691 TK Käsebrötchen
mit Käse überbacken, vorgebacken 

 100 x 85 G 

  Krabansky 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

48105 TK Baguette
vorgebacken 

 32 x 290 G 

  Lantmännen Unibake 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt
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 Tiefkühlkost 
 TK Backspezialitäten 

41802 TK Hamburger Brötchen Roggen
bestreut mit Roggenschrot und Roggenmehl, 

geschnitten 

 4 x 6 x 105 G 

43359 TK Hamburger Brötchen mit 

Sesam
Softes Weizenbrötchen, geschnitten 

 4 x 12 x 57 G 

43427 TK Sesam Brötchen
softes Weizenbrötchen für Hamburger 

 6 x 4 x 126 G 

48189 TK Sesambrötchen für Hambur-

ger
geschnitten 

 2 x 12 x 80 G 

48741 TK Hamburger Brötchen Rustikal
softes rustikales Weizenbrötch 

 2 x 12 x ca. 105 G 

41863 TK Buffalo Hot Dog Brötchen
softes Weizenbrötchen 

 10 x 8 x 57 G 

  Vandemoortele 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

41837 TK Bagel Sesam
gebacken 

 40 x 80 G 

 TK Backspezialitäten / Gebäck süss 

  Aviko 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

13460 TK Churros Straight
Fettgebäck aus Mehlteig -LV- 

 6 x 1 KG 

  Back Shop 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

318477 TK Amerikaner mit Fondant
fertig gebacken 

fertig gebacken 

 55 x 110 G 

318496 TK Nuss Nougat Croissant
vorgegärt 

aus Plunderteig 

 60 x 100 G 

318493 TK Buttercroissant 55g
vorgegart 

 160 x 55 G 

318487 TK Berliner Mehrfrucht 48x60g
fertig gebacken gepudert 

 48 x 60 G 

13098 TK Buttercroissant ca. 80g vor-

gegärt

 120 x 80 G 

318495 TK Berliner Mehrfrucht 48x72g
fertig gebacken gepudert 

 48 x 72 G 

  Backzeit 24 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

41601 TK Donut Sugar
ringförmiges, feines Siedegebäck aus Hefeteig, 

dekoriert mit Zucker 

 48 x 53 G 

41602 TK Muffi n mit Kakaofüllung
kleiner runder Rührkuchen mit Gebäckfüllung, 

dekoriert mit Schokoladentropfen 

 36 x 75 G 

41603 TK Muffi n Blueberry
kleiner, runder Rührkuchen mit eingebackenen 

Heidelbeeren 

 36 x 75 G 

41604 TK Muffi n Double Chocolate
kleiner, runder Rührkuchen mit eingebackenen 

Schokoladenstückchen 

 36 x 75 G 

41605 TK Muffi n Mini
2-fach sortiert 

kleine, runde Rührkuchen mit 

Schokoladenstückchen und Zitronengeschmack, 

dekoriert mit Hagelzucker

je Sorte 63 Stück à 19 g 

 126 x 19 G 

41612 TK Premium Berliner
feines Siedegebäck aus Hefeteig mit Fruchtfüllung 

und Dekorpuder 

 3 x 24 x 65 G 

41716 TK Mini Donut
3-fach sortiert 

dekoriert mit heller, dunkler und pinkfarbener 

Glasur 

 150 x 12 G 

41746 TK Mini Buttermilchbällchen
Siedegebäck, fertig gebacken, mit Zucker 

dekoriert 

 1 x 2 KG 

41781 TK Apfel Berliner
feines Siedegebäck aus Hefeteig, gefüllt mit 

frischen Apfelstückchen 

 50 x 90 G 

41782 TK Gugelhupf Mini
natur 

kleiner Sandkuchen in Gugelhupfform 

 48 x 40 G 

41942 TK Spritzring mit heller Glasur
feines, saftiges Siedegebäck aus Brandmasse

dekoriert mit einer hellen Glasur 

 72 x 63 G 

41585 TK Muffi n Cheesecake Chocolate 

XL 120g
mit Schokolade und Manadrine 

 24 x ca. 120 G 

41586 TK Muffi n XL Double Choc 120g
mit Schokofüllung und Schokochips 

 24 x 120 G 

41587 TK Muffi n XL Kirsch Twist 120g
mit Kirschfüllung und Glasur 

 24 x 120 G 

  Bakeline 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

41787 TK Muffi n Blaubeere
veganer Muffi n mit eingebackenen Heidelbeeren, 

dekoriert mit Streuseln 

 24 x 90 G 

41788 TK Muffi n Johannisbeer
Stück à 90g 

mit eingebackenen Johannisbeeren und 

Vierfruchtfüllung,

dekoriert mit Hagelzucker. 

 24 x 90 G 

41789 TK Vegane Muffi ns Schoko
mit Schokoladenstückchen und 

Kakaocremefüllung, dekoriert mit Kakaostreuseln 

 24 x 90 G 

41976 TK Donut Vanille gefüllt
Siedegebäck, Cremefüllung mit Vanillegeschmack 

 48 x 70 G 

41977 TK Donut Schoko gefüllt
Siedegebäck, mit Nuss-Nougat-Cremefüllung 

 48 x 70 G 

49974 TK Muffi n Möhre-Kürbis
100g 

 24 x 100 G 

42045 TK Mini Berliner ca 36g
fertig gebacken, Mehrfruchtfüllung 

 70 x 36 G 

  Baker & Baker 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

41830 TK Muffi n Blueberry Burst
Blaubeermuffi n dekoriert mit Butterstreusel 

7 
 24 x ca. 130 G 

41831 TK Muffi n Chocolate Overkill
mit weißen und dunklen Schokoladenstückchen 

und Kakaocremefüllung 

7 
 24 x ca. 130 G 

41835 TK Franzbrötchen
mit Zimt

vorgegart 

7 
 60 x ca. 115 G 

41925 TK Donut Oreo
Ringförmiger Donut aus Hefeteig mit Kakao 

und leicht abgerundeter Oberfl äche, gefüllt mit 

Cremefüllung mit Vanillegeschmack, glasiert 

mit weißer Fettglasur und bestreut mit Oreo® 

Kakaokeksstückchen. 

7 
 48 x ca. 73 G 

48700 TK Donut Black
kakaohaltige Fettglasur 

 4 x 12 x 52 G 

48701 TK Donut Kids Crunch
Donut mit weißer Glasur (13%) und 

Schokolinsenstückchen (8,6%) aus 

Milchschokolade, tiefgefroren 

 4 x 12 x 57 G 

48703 TK Cookie XL Chocolate Chunk
Teigling für Cookie mit 

Milchschokoladenstückchen (30%) 

 96 x 80 G 

48705 TK Donut White
mit weißer Glasur und weißen 

Schokoladenstückchen 

 4 x 12 x 55 G 

48706 TK Cookie XL Triple Chocolate
aus dunklem Mürbeteig mit weißen 

Schokostükchen 

 96 x 80 G 

48707 TK Bagel Natur
ringförmiges Weizenkleingebäck 

5 
 44 x 85 G 

48756 TK Berliner Schoko
Berliner Pfannkuchen aus lockerem Hefeteig, 

gefüllt mit Vanillecreme, Gebäckoberseite 

mit Vollmilchschokolade glasiert und mit 

Milchschokoladenstückchen bestreut 

7 
 36 x ca. 82 G 

48784 TK Marmorkuchen
mit Glasur, geschnitten 

 25 x 75 G 

48785 TK Classic Lemon Cake
Zitronenkuchen, in Scheiben geschnitten 

 25 x 75 G 

48791 TK Muffi n Raspberry Joghurt
mit Himbeerfüllung und Joghurt 

7 
 36 x ca. 110 G 
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 Tiefkühlkost 
 TK Backspezialitäten 

42873 TK Donut Milka
mit Milch-Kakao-Füllung und Milka-

Alpenmilchschokolade 

8 
 48 x ca. 65 G 

41999 TK Donut Créme Brûlèe ca. 69g
fertig gebacken 

7 
 48 x 69 G 

42824 TK Muffi n Apfel Zimt ca 110g
fertig gebacken 

7 
 36 x 110 G 

42847 TK Donut Himbeer Cheesecake 

69g
fertig gebacken 

7 
 48 x 69 G 

  Bakerman GmbH 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

49975 TK Zimtschnecke 110g  46 x 110 G 

42880 TK Veganz Blätterteigstange
Vanille 

 60 x 105 G 

  Banquet D‘Or 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

47252 TK Mini-Windbeutel
gefüllt mit Sahnecreme, Stück à 12,5g 

 1 x 3 KG 

  Brinker 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

41616 TK Milchbrötchen
4 Beutel à 10 Stück

fertig gebacken 

 40 x 50 G 

41617 TK Rosinenbrötchen
4 Beutel à 10 Stück

fertig gebacken 

 40 x 60 G 

41623 TK Puddingbrezel
aus feinem Plunderteig, 

fertig gebacken 

 20 x 120 G 

41627 TK Buttercroissant
mit hohem Butteranteil 

6 
 30 x 80 G 

41898 TK Nussecke aus Mürbeteig
mit Haselnussaufl age, in Zartbitterkuvertüre 

getaucht 

 32 x 100 G 

  ButterBack 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

47480 TK Laugenecke 100g
Plunderteig mit Laugenüberzug 

 50 x 100 G 

47481 TK Marmor Croissant
mit Milchcreme und Schokolade 

 50 x 115 G 

47482 TK Keimkraft Kipferl mit
Dinkel-/Haferschrot backfertig 

 60 x 105 G 

47483 TK Plunder Laugen Croguette
backfertig 

 55 x 100 G 

  DEH Tiefkühlbackwaren 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

49815 TK Streuselschnecke
Hefegebäck mit Streuseln, aprikotiert, glasiert 

4 
 32 x 150 G 

48266 TK Plunder-Rosinen-Schnecke
fertig gebacken 

4 
 30 x 110 G 

  Delifrance 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

48021 TK Buttercroissant
backfertig, gerade geformt, original französische 

Rezeptur 

 80 x 55 G 

48023 TK Schokobrötchen
backfertig 

 80 x 75 G 

48025 TK Mini Rosinenschnecke
backfertig, mit hohem Butteranteil 

 160 x 30 G 

48754 TK Apfel-Dreieck
Blätterteiggebäck mit Apfel- und Rosinen-Füllung 

6 
 30 x 125 G 

  Dr. Oetker 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

46073 TK Mini Muffi ns Sortiment
Kleine runde Rührkuchen mit und ohne 

eingebackenen und aufgestreuten 

Schokoladentropfen, je 40 Chocolate-Mini-

Muffi ns, Schokino-Mini-Muffi ns und Mini-Muffi ns 

mit Vanille-Geschmack. 

7 
 1 x 2,28 KG 

46143 TK Mini-Rolly Erdbeere
feine Sahneröllchen aus Biskuitteig mit 

einer zartcremigen Füllung aus Sahne und 

Erdbeerfruchtkern, mit Puderzucker bestäubt 

7 
 42 x 20 G 

135625 TK Mini Amerikaner Oetker
ca 100x25g -LV- 

 1 x 2,5 KG 

  Edna 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

48207 TK Buttercroissant
vorgegart 

6 
 80 x 55 G 

48233 TK Nuss-Nougat Buttercroissant
vorgegart backfertig 

 64 x 100 G 

48244 TK Berliner
mit Himbeer-Johannisbeerfüllung 

6 
 48 x 65 G 

48246 TK Mini Plunder Gebäck
3-fach sortiert 

gefüllt mit Pudding, Apfel, Aprikose 

6 
 90 x 50 G 

48251 TK Spritzring
fertig gebacken 

6 
 36 x 35 G 

48322 TK Quarkbällchen
fertig gebacken Siedegeb 

6 
 90 x 30 G 

48325 TK Mini-Berliner
mit Himbeer-Johannisbeerfruchtfüllung

fertig gebacken 

 100 x 36 G 

48688 TK Croissant Marzipan 100g
backfertig vorgegart 

6 
 64 x 100 G 

42833 TK Marzipankamm ca. 140g
Plundergebäck vorgegart 

7 
 50 x 140 G 

42840 TK Apfeltasche ca. 140g
Plundergebäck vorgegart 

7 
 50 x 140 G 

48376 TK Nuss-Schnecke ca 140g
Plundergebäck vorgegart 

7 
 50 x 140 G 

  Hack 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

41966 TK Baguette Mischung 420g
vorgegart 

 15 x 420 G 

  Lionora 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

13539 TK Muffi n Bratapfel
fertig gebacken 

 36 x 75 G 

13540 TK Mini Guglhupf
mit Schoko und Walnuss 

 48 x 50 G 

 TK Rindfl eisch 

  Artland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

40834 TK Rinder Hackfl eisch
roh 

5 mm 

 3 x 2 KG 

  Bergland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

40120 TK Rinder Gulasch
aus magerem Hinterviertel 

26 x 26 cm

lose rollend 

 2 x 2,5 KG 

40121 TK Rinder Suppengulasch
roh, lose rollend, 20x10x8 mm 

 2 x 5 KG 

  Fleisch Argentinien 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

10357 TK Rinder Steakhüfte
Argentinien 

 10 x ca 2,3 KG 

  Hülshorst 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

40118 TK Rindfl eisch Streifen
Streifen ca. 45 x 15 x 10 mm, neutral gewürzt, 

ohne Fett gebraten 

 4 x 2,5 KG 

40130 TK Rinder Braten mariniert
aus der Unterschale, im Fond gegart, fi x und fertig

74% Fleischanteil 

 6 x 1,8 KG 
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 Tiefkühlkost 
 TK Rindfl eisch 

40197 TK Rinderhackfl eisch
mit Kartoffelstärke, Granulatgröße ca. 3-13mm,

gebraten, neutral gewürzt 

 4 x 2,5 KG 

40833 TK Rinderbraten
gegart, geschnitten und glasiert,

80 Scheiben à ca. 90 g 

 1 x 6,912 KG 

47847 TK Rinderhackfl eisch Bällchen
ohne Zwiebeln, gebraten 

 2 x 3 KG 

40832 TK Rinder Sauerbraten
aus der gegarten Semerrolle mit klassischer 

Sauerbraten-Würzung, geschnitten, glasiert 

4 
 1 x 7200 G 

  Vossko 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

40106 TK Rindfl eisch Granulat
zartes Rindfl eisch, fl üssig gewürzt, fertig gebraten, 

vollständig durchgegart, zerkleinert, 6-8 mm 

 4 x 2,5 KG 

 TK Schweinefl eisch 

  Bergland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

40410 TK Schweine Gulasch
zarter, magerer Schweinegulasch aus dem 

Schinken geschnitten.

Roh, ungewürzt, lose rollend. Schnittgröße: 

26x26mm 

 2 x 2,5 KG 

40413 TK Schweine Gulasch Standard
Aus magerer, Schweineschulter geschnitten. 

Handsortiert, zart & saftig.

Roh, ungewürzt, lose rollend. Schnittgröße: 

26x26mm 

 2 x 5 KG 

40444 TK Schweinegeschnetzeltes 5kg
Schweinefl eisch in Streifen Premium 

 2 x 2,5 KG 

  Danish Crown 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

47801 TK Schweinerücken Steak
mariniert 

 1 x 4,5 KG 

  Elbfrost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

40407 TK Schweine Filetköpfe
einzeln vac. Stück ca. 180g 

 1 x 10 KG 

40782 TK Bockwurstscheiben
Schwein und Rind 

 3 x 4 KG 

  FVZ 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

46570 TK Schweine Steak natur
mild gewürzt, fettarm gebraten 

 100 x 80 G 

  Gierlinger Holding 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

49428 TK Schweineschnitz roh pan160g
Wiener Schweine Schnitzel TP SB roh 160 g 

 1 x 6,4 KG 

49434 TK Schweine Cordon Bleu
paniert, roh 

 1 x 7,5 KG 

49433 TK Schweine Cordon Bleu 180g
roh paniert 

 1 x 7,2 KG 

  Hülshorst 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

40456 TK Pfannengyros
aus Schweinefl eisch, lose rollend, mariniert, 

gewürzt, gebraten 

 4 x 2,5 KG 

43157 TK Souvlaki Spieß
Schweinefl eisch, nach griechischer Art mariniert 

6 
 30 x 150 G 

 TK Schweinefl eisch / Bratensortiment 

  Frischezentrum Unna 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

40451 TK Schinken Krustenbraten
Schweineschinken mit Schwarte, leicht gepökelt 

 1 x 8 KG 

  Hohenmarker 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

40408 TK Zigeuner Spießbraten
aus dem Schweinenacken, gefüllt mit Mett und 

Zwiebeln 

 1 x 7,5 KG 

40427 TK Spanferkel Rollbraten gefüllt
Jungschweinefl eisch mit Kräuterbrätfüllung, 

vakuumiert 

 1 x ca. 8 KG 

  Rari 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

40409 TK Burgunder Rollbraten
aus der Schulter, im Bratnetz, geräuchert, 

gepökelt, vakuumiert 

 1 x 9 KG 

40619 TK Spanferkelrollbraten
mit Schwarte, ohne Knochen, im Netz 

 1 x ca. 9 KG 

 TK Schwein 

  Frischezentrum Unna 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

10663 TK Schweinenacken o. Knochen 

vac.
Stück ca. 2kg 

 1 x ca. 18 KG 

 TK Kalbsfl eisch 

  TILS das Kalbfl eisch GmbH 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

40220 TK Kalbsrollbraten Nacken
aus dem Nacken 

 1 x 10 KG 

40221 TK Kalbs Gulasch
aus der Keule, geschnitten, vakuumiert 

 1 x 5 KG 

40290 TK Kalbsgeschnetzeltes 5kg
ungewürzt roh IQF 

 2 x 2,5 KG 

  Vitelco 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

40250 TK Kalbs Semerrolle
6 Stück à ca. 0,8-1,0 kg, roh, ohne Knochen, 

vakuumiert 

 1 x 12 KG 

 TK Lamm / Weideschafteile 

  Weida 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

41008 TK Lamm Vorderhaxen
3er-Pack 

 1 x 12 KG 

 TK Wild 

  Elbfrost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

41125 TK Hirsch Gulasch
aus der Schulter und Nacken

handgeschnitten 30 - 70 g / Stück 

 4 x 2,5 KG 

41306 TK Wildschweingulasch
ca. 30-40g Stücke a. d. Schulter 

 4 x 2,5 KG 

41408 TK Wild Gulasch gemischt
aus 60% Känguru- und 40% Hirschfl eisch,

Schnittgröße 28 x 28 mm 

 4 x 2,5 KG 

41400 TK Kaninchenkeulen
Stück à 225 - 275 g 

 1 x 5 KG 

  Rari 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42332 TK Entenbrust
gegart, gebräunt 

 1 x 5 KG 
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 TK Gänseteile / Ententeile 

  Ami 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

9139 TK polnische Gänsekeulen-LV-
18x850g 

 1 x 15,30 KG 

  Farmers Food 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42510 TK Gänsekeulen 850 g
Doppelkeule, Hafermast, mit Haut und Knochen 

 1 x 15,3 KG 

42511 TK Gänsekeulen 800 g
Hafermast, mit Haut und Knochen, Herkunft: 

Polen 

 1 x 14,4 KG 

42506 TK polnische Gänsebrust
ca. 850g HKL A 

 1 x 15,3 KG 

42345 TK Barbarie Entenkeulen
paarweise, männlich, vac. 

 1 x 5 KG 

42347 TK Ente halbiert gegart 280g
mit Haut ohne Knochen 

 1 x 10 KG 

 TK Putenteile 

  Bergland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42413 TK Puten Gulasch
aus der Oberkeule, roh, ungewürzt, lose rollend

26 x 26 mm 

 2 x 5 KG 

42418 TK Puten Geschnetzeltes
aus der Oberkeule ungewürzt lose rollend 

 2 x 5 KG 

  Farmers Food 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42401 TK Puten Brust
ca. 8 Stück, männlich, ohne Haut und Knochen, 

ungewürzt 

 1 x 15 KG 

42410 TK Puten Oberkeule
mit Haut, ohne Knochen 

 1 x 10 KG 

42417 TK Puten Rollbraten
im Netz, aus der Oberkeule, ungewürzt, mit Haut, 

ohne Knochen 

 5 x 2 KG 

42420 TK Putenleber
vakuumiert 

 4 x 2,5 KG 

  FVZ 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42429 TK Puten Schnitzel
Stück à 160 g, gewürzt, paniert, gebraten 

 1 x 4 KG 

  Gierlinger Holding 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42450 TK Wiener Schnitzel von der Pute
paniert, durchgegart 

 1 x 3 KG 

  Sprehe 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42471 TK Puten Schnitzel natur
ca. 120 g 

mit 8% Flüssigwürzung, küchenfertig hergestellt, 

einzeln entnehmbar 

 1 x 3 KG 

42472 TK Puten Schnitzel natur
ca. 140 g 

mit 8% Flüssigwürzung, küchenfertig hergestellt, 

einzeln entnehmbar 

 1 x 3 KG 

42473 TK Puten Schnitzel natur
ca. 160 g 

mit 8% Flüssigwürzung, küchenfertig hergestellt, 

einzeln entnehmbar 

 1 x 3 KG 

42474 TK Puten Schnitzel natur
ca. 180 g 

mit 8 % Flüssigwürzung, küchenfertig hergestellt 

 1 x 3 KG 

42475 TK Puten Schnitzel paniert
ca. 120 g 

 1 x 3 KG 

42476 TK Puten Schnitzel paniert
ca. 140 g 

 1 x 3 KG 

42477 TK Puten Schnitzel paniert
ca. 160 g 

 1 x 3 KG 

42478 TK Puten Schnitzel paniert
ca. 180 g 

 1 x 3 KG 

42490 TK Truthahn Gyros
aus geschnetzelter Putenoberkeule

gewürzt und vorgegart 

 1 x 3 KG 

42492 TK Putenschnitzel
gewürzt, wie gewachsen 

 1 x 3 KG 

42493 TK Puten Schnitzel paniert
paniert 

 1 x 3 KG 

 TK Hühner / Griller 

  Ariena 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42019 TK Hühnerfl eisch Würfel
24x24 mm, gekocht, i.q.f. 

 1 x 10 KG 

  Buckl Gefl ügel 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42002 TK Suppenhühner
ohne Innereien, HKL A 

 6 x 2,8 KG 

  Elbfrost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42020 TK Hähnchenfl eisch gegart
ohne Haut und Knochen 

60% Brust- und 40% Keulenfl eisch

20 mm geschnitten 

 4 x 2,5 KG 

  Heimer 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42015 TK Hähnchenbrust Streifen
12mm 

gegart lose rollend 

 4 x 2,5 KG 

  Primus 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42104 TK Griller halbiert & gewürzt
HKL A, Stück ca. 475 g 

 1 x 9,5 KG 

  Sprehe 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42101 TK Griller halbiert
ungewürzt 

Hkl. A, einzeln entnehmbar 

 1 x 9,5 KG 

  Vossko 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42698 TK Hähnchenbrust Flakes
Stück à 8-12 g. unpaniert, gewürzt, gegart, 

einzeln entnehmbar 

 1 x 3 KG 

42699 TK Hähnchenbrust Streifen
Schnittgröße 10 x 65 x 15 mm

gegart frittiert einzeln entnehmbar 

 2 x 3 KG 

 TK Hähnchenteile 

  Apollo 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42782 TK Hähnchen Brustfi let
halbe Filets, natur 

 1 x 5 KG 

42783 TK Hähnchen Brustfi let
halbe Filets, natur, ungewürzt 

 1 x 5 KG 

  Ariena 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42297 TK Hähnchen Innenfi let
gebraten, i.q.f. 

 1 x 5 KG 

42299 TK Hähnchenbrusttaler
gebraten, 12-18 i.q.f. 

 1 x 5 KG 

46451 TK Hähnchen Brustfi let
100 g 

gebraten 

 1 x 5 KG 
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46452 TK Hähnchen Brustfi let
gebraten, 120g, i.q.f. 

 1 x 5 KG 

42018 TK Hähnchenbrust Streifen
gebraten, i.q.f. 

 1 x 5 KG 

  Bergland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43485 TK Gefl ügel Cevapcici ca. 30g
fertig gebraten 

 1 x 6 KG 

  Cookin‘5 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42760 TK Hähnchen Corden Bleu
ca. 100 gr 

gegart paniert 

 1 x 3 KG 

42761 TK Hähnchen Cordon Bleu
ca. 120 gr 

gegart paniert 

 1 x 3 KG 

42764 TK Hähnchen Schnitzel
paniert, gegart 

 1 x 3 KG 

42765 TK Hähnchen Schnitzel
paniert TP SB durchgegartf 

 1 x 3 KG 

42766 TK Hähnchen Schnitzel
paniert, durchgegart 

 1 x 3 KG 

  Elbfrost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

47428 TK Hähnchen Dinos vorgegart 

ca.50g
paniert 

 1 x 3 KG 

40751 TK Hähnchen Cordon Bleu 140g
paniert vorgegart 

 1 x 3 KG 

40752 TK Hähnchen Cordon Bleu 160g
paniert, vorgegart 

 1 x 3 KG 

  fresh & frozen Convenience 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

10582 TK Chicken Nuggets
paniert, gebraten 

 8 x 1 KG 

  FVZ 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42608 TK Hähnchen Brustfi let Piccata
Stück à 100 g, mit Backteigpanade, gebraten 

 1 x 4,5 KG 

42713 TK Hähnchen Schnitzel
ca. 25 Stück à 160 g, mit Knusperpanade, fertig 

gebraten 

 1 x 4 KG 

46418 TK Hähnchen Brustfi let Cordon 

Bleu 150 g
gefüllt mit Putenbrustschinken und Käse, paniert, 

vorgebacken 

 1 x 4,5 KG 

46459 TK Hähnchenbrustfi let Piccata
Stück à 150 g, wie gewachsen, in einer 

Parmesanpanade,

fertig gebacken 

 1 x 4,5 KG 

42643 TK Hähnchenbrust 120 g
mit 8% Flüssigwürzung, gebraten 

7 
 2 x 2,5 KG 

  Gierlinger Holding 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42025 TK Hähnchenfi letstreifen 4x2,5
Hähnchenfi let Streifen CL gebraten 

 4 x 2,5 KG 

42777 TK Wiener Schnitzel vom Hähn-

chen
paniert, durchgegart 

 1 x 3 KG 

42780 Hähnchenschnitzel paniert
gegart 

 1 x 3 KG 

42791 TK Hähnchenfi let Piccata Mila-

nese
paniert, gebraten 

 1 x 3 KG 

42776 TK Wiener Schnitzel Hähnchen
80g 

fertig gegart 

 1 x 3 KG 

42778 TK Piccata Milanese
Hähnchenbrustfi let paniert, gebraten 

 1 x 3 KG 

  Hermann Knaup 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42709 TK Chicken Nuggets
aus dem Brustfi let, paniert und gebraten 

 1 x 3 KG 

42403 TK Putenbrust Geschnetzeltes 

gebraten
aus der Brust, in Streifen

Schnitt 10 x 10 x 60 mm 

 2 x 2,5 KG 

42404 TK Putenbrust Geschnetzeltes 

roh in Streifen
aus der Brust, Schnitt 10 x 10 x 60 mm 

 2 x 2,5 KG 

42620 TK Hähnchen Brustfi let natur
25 Stück à 120 g 

unpaniert, roh, 8% Flüssigwürze 

 1 x 3 KG 

42621 TK Hähnchen Brustfi let natur
21 Stück à 140 g 

unpaniert, roh, 8% Flüssigwürze 

 1 x 3 KG 

42634 TK Hähnchen Brustfi let natur
19 Stück à 160 g 

unpaniert, roh, 8% Flüssigwürze 

 1 x 3 KG 

46332 TK Hähnchen Filetroulade
Florentine mit Blattspinat 

aus dem Brustfi let, ca. 24 Stück à ca. 125 g 

 24 x 125 G 

40783 TK Hähnchenspieß Madras 150g
paniert m fruchtiger Füllung 

 40 x 150 G 

  Hülshorst 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

46442 TK Hähnchen Pfanne
6xD „Tierwohl“ 

nach Dönerart gewürzt, ohne Fett gebraten 

 4 x 2,5 KG 

42053 TK Hähnchenbrust Streifen
deutsche Hähnchenbrust, geschnittene Streifen, 

neutral gewürzt, ohne Fett gebraten, I.Q.F., im 

Schlauchbeutel, Streifengröße: ca. 40 x 12 x 12 

mm, Tierwohl 

 4 x 2,5 KG 

42051 TK Hähnchenbrust ca. 100g
6D gebraten -Tierwohl- 

 2 x 3 KG 

42052 TK Hähnchenbrust ca. 120g
6D gebraten -Tierwohl- 

 2 x 3 KG 

  Karl Kemper 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42205 TK Hähnchen Schnitzel Peppa-

dew
150 g zartes Schnitzel aus Hähnchen-

Brustfl eisch gefüllt mit Frischkäse und eingelegten 

Kirschpaprika-Peppadews umhüllt von einer 

Knusperpanade 

 1 x 3 KG 

  Lionora 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

13600 TK Hähnchen Brustfi let Roulade
mit Brokkoli 

gebraten 

 30 x 100 G 

13601 TK Hähnchen Brustfi let Roulade
mit Blattspinat 

gebraten 

 13631 

13602 TK Hähnchen Brustfi let natur
25 Stück à 120 g, roh, 8% Flüssigwürze, 

unpaniert 

 1 x 3 KG 

13608 TK Puten Geschnetzeltes
gebraten 

aus der Brust, in Streifen

Schnittgröße 10 x 10 x 60 mm 

 2 x 2,5 KG 

13609 TK Hähnchenbrust Filet
im Knuspermantel, gegart, 37 Stück à 80 g 

 1 x 3 KG 

13623 TK Mini Hähnchenschnitzel
paniert, gebraten, Stück à 60 g 

 1 x 3 KG 

13624 TK Hähnchen Filet
paniert, gebraten, Stück à ca. 80 g 

 1 x 3 KG 

13625 TK Gourmet Chikadelle
Hähnchenfrikadelle, gegart, Stück à ca. 80 g 

 40 x 80 G 

13626 TK Chicken Nuggets Backteig
paniert gegart -LV-   DNP 

 1 x 3 KG 

13634 TK Hähnchenbrustwürfel 

24x24mm
gegart gewürzt -LV- 

 1 x 10 KG 
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  Primus 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42217 TK Hähnchen Schenkel
HKL A, mit Rückenstück, Stück ca. 290 g 

 1 x 10 KG 

42227 TK Hähnchen Keulen
mit Rückenstück

Hkl. A 

 1 x 10 KG 

42255 TK Hähnchen Keulen
ca. 180 gr 

ohne Rückenstück 

 1 x 10 KG 

42257 TK Hähnchen Keulen
Stück à ca. 220 g 

ohne Rückenstück 

 1 x 10 KG 

42258 TK Hähnchen Schenkel
ohne Rückenstück 

ohne Rückenstück HKL A 

 1 x 10 KG 

42259 TK Hähnchen Schenkel
ohne Rückenstück HKL A 

 1 x 10 KG 

  Salomon 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

49636 TK Crunchy Chik‘n Burger
Hähnchen-Burger 

fl üssig gewürzt

mit Cornfl akes-Panade 

6 
 4 x 1,5 KG 

  Sprehe 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42256 TK Hähnchen Keulen
Stück à ca. 200 g 

ohne Rückenstück 

 1 x 10 KG 

42702 TK Hähnchenschenkel gebraten
ohne Rückenstück 

 1 x 3 KG 

42726 TK Hähnchen-Pfannengyros
aus geschnetzelter Hähnchenoberkeule, typisch 

gewürzt, vorgebraten 

 1 x 3 KG 

42751 TK Hähnchen Steak
90 gr gegart gebraten gewürzt mit Haut 

 1 x 3 KG 

46308 TK Hähnchen Brustfi let
140 gr 

gewürzt mit 8% Flüssigkeit 

 1 x 3 KG 

46309 TK Hähnchen Brustfi let
160 gr 

natur mit 8% Flüssigwürzung 

 1 x 3 KG 

46310 TK Hähnchen Brustfi let
180 gr 

gewürzt mit 8% Flüssigkeit 

 1 x 3 KG 

46311 TK Hähnchen Schnitzel
120 g 

gewürzt und paniert, mit 8% Flüssigwürzung, 

einzeln entnehmbar 

 1 x 3 KG 

46312 TK Hähnchen Schnitzel
140 g 

gewürzt und paniert, mit 8% Flüssigwürzung, 

einzeln entnehmbar 

 1 x 3 KG 

46313 TK Hähnchen Schnitzel
160 g 

gewürzt und paniert, mit 8% Flüssigwürzung, 

einzeln entnehmbar 

 1 x 3 KG 

46314 TK Hähnchen Schnitzel
180 gr 

aus Brustfi let paniert 

 1 x 3 KG 

46315 TK Hähnchen Brustfi let paniert
mit knuspriger Cornfl akes-Panade, fl üssig gewürzt 

 1 x 3 KG 

46316 TK Hähnchenbrustfi let im 

Knuspermantel
mit Flüssigwürzung und knuspriger Cornfl akes-

Panade 

 1 x 3 KG 

46317 TK Hähnchen Schnitzel
Art Cordon Bleu 150g 

Hähnchenbrustfi let gefüllt mit Putenkochschinken 

und Käse, 

fl üssig gewürzt, paniert 

 1 x 3 KG 

46318 TK Hähnchen Schnitzel
Art Cordon Bleu 200g 

Hähnchenbrustfi let gefüllt mit Putenformschinken 

und Käse, 

fl üssig gewürzt, paniert 

 1 x 3 KG 

46325 TK Chicken Nuggets
mit 8% Flüssigwürzung, paniert 

 1 x 3 KG 

46326 TK Hähnchen Knusper Nuggets
Hähnchen Brustfi let, paniert mit Cornfl akes 

 1 x 3 KG 

46328 TK Chicken Wings
vorgegart 

 1 x 3 KG 

46341 TK Hähnchen Schnitzel
Art Cordon Bleu 175g 

Hähnchenbrustfi let gefüllt mit Putenformschinken 

und Käse, 

fl üssig gewürzt, paniert 

 1 x 3 KG 

46367 TK Hähnchen Steak
geschnitten, fl üssig gewürzt 

 1 x 3 KG 

46372 TK Hähnchen Schnitzel
paniert 

fl üssig gewürzt 

 1 x 3 KG 

46445 TK Hähnchen Cordon Bleu paniert
gefüllt mit Putenkochschinken und Käse, gewürzt 

 1 x 3 KG 

46491 TK Hähnchen Schnitzel
Stück á 120 g, Wiener Art, extra dünn Eipanade 

 1 x 3 KG 

46485 TK Gefl ügel Cevapcici
Stück ca. 30g 

 1 x 3 KG 

42752 TK American Chicken Fingers
zarte saftige Hähncheninnenfi lets küchenfertig 

gewürzt knusprig paniert fertig gebraten einzeln 

entnehmbar

 6 x 1,5 KG 

42790 TK Hähnchen Steak gebraten
aus der Keule, gewürzt 

 1 x 3 KG 

42785 TK Hähnchen Kebab
küchenfertig gewürzt, gebraten 

 1 x 3 KG 

42072 TK Hähnchenschenkel ca. 180g
gewürzt vorgegart 

 1 x 3 KG 

  Vossko 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42740 TK Hähnchen Schnitzel paniert
Stück à ca. 80 g, fl üssig gewürzt, frittiert, 

vollständig durchgegart 

 1 x 3 KG 

42748 TK Hähnchen Schnitzel gegart
aus zartem Hähnchenbrustfi let

fl üssig gewürzt, vosllständig durchgegart, paniert, 

frittiert

tiefgefroren, einzeln entnehmbar 

 1 x 3 KG 

42263 TK Hähnchenbrust Würfel
20 x 20mm, fl üssig gewürzt, gegart 

 4 x 2,5 KG 

42264 TK Hähnchen Cordon Bleu
paniert, frittiert, gegart, Stück à 65 g 

 1 x 3 KG 

42282 TK Hähnchenbrustfi let
gewürzt, gebraten, Stück à ca. 80 g 

 1 x 3 KG 

42283 TK Hähnchenbrustfi let ca.100g
gewürzt gebraten 

 1 x 3 KG 

 TK Fischzubereitungen portioniert 

  Ariena 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44540 TK Fischroulade Julienne
32-36 Stück à 140-160 g, 

Alaska-Seelachs-Filet mit Gemüsefüllung 

 1 x 5 KG 

  Atlantic Frost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44001 TK Alaska Seelachs Filet paniert
in Paprika Panade 

paniert Kurzformat 

 50 x 150 G 

44108 TK Pazifi sche Schollenfi lets
paniert 

MSC-zertifi ziert 

 1 x 5 KG 

44109 MSC TK Pazifi sche Schollenfi let
paniert, ohne Haut 

 1 x 5 KG 

  Elbfrost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

40775 MSC TK Hoki Portionsfi let Mülle-

rin Art
90g vorgegart 

 60 x 90 G 

  Frosta 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt
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44032 TK Fisch Figuren
Stück à ca. 30 g, Alaska-Seelachs, geformt, 

paniert 

 2 x 1,5 KG 

44066 TK Alaska-Seelachs Filet
in Eihülle 

aus Blöcken geschnitten, vorgebacken 

 35 x 145 G 

44275 TK Portionsfi let Backfi sch
55% Alaska Seelachs, aus Blöcken geschnitten,

Filetform, vorgebacken, Kombidämpfer geeignet 

 40 x 120 G 

44464 TK MSC Alaska Seelachsfi let
Stück à ca. 150 g, aus Blöcken in Filetform 

portioniert, praktisch grätenfrei, bratfertig 

 30 x 150 G 

44480 TK Knusper-Backfi sch
ca. 80 Stück à 75 g, 57% Alaska-Seelachs-Filet, 

aus Blöcken geschnitten, praktisch grätenfrei, 

vorfrittiert 

 80 x 75 G 

44481 TK Backfi sch Stixx
Alaska-Seelachsf-Filet in knusprigem Backteig, 

vorgebraten 

 1 x 2,45 KG 

44563 TK MSC Mini Grill-Fischportionen 

Mediterran
aus Blöcken geschnitten praktisch grätenfrei

mit Grillstreifen in einer Kräuter-Marinade 

7 
 1 x 6 KG 

44250 MSC TK Gourmet-Filet Pomodoro
Alaska Seelachs mit Aufl age 

5 
 40 x 150 G 

  Greenland Seafood 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44060 TK Alaska Seelachsfi let
paniert 

wie gewachsen 40 x 150g 

 4 x 1,5 KG 

44110 TK MSC Alaska Seelachsfi let
im Backteig 

vorgebraten 

 1 x 6,12 KG 

44485 TK Schlemmerfi let Bordelaise
Alaska Seelachs mit Kräuteraufl age 

 35 x 130 G 

44486 TK Hoki Portionsfi let
leicht bemehlt, nach Müllerin Art, vorgebraten 

 3 x 20 x 90 G 

44488 TK Hoki Portionsfi let
mehliert, vorgebraten 

 35 x 160 G 

44492 TK MSC Alaska Seelachs im 

Backteig
vorgebraten 

 2 x 20 x 150 G 

44496 TK MSC Seelachs Portionsfi let 

paniert
vorgebraten 

 30 x ca. 190 G 

44192 MSC TK Alaska Seelachsfi let 

Müllerin
Stück à 80-100 g, in einer Tomaten-Oregano-

Mehlpanade, vorgebraten 

 1 x 5 KG 

44640 TK Fisch Friakdelle
paniert, vorgebraten, Stück à 75 g 

 4 x 20 x 75 G 

  Lionora 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

13650 TK Kibbeling
Stück à 20-30 g, im Backteig, vorgebacken 

 1 x 3 KG 

13651 TK Alaska Seelachsfi let
Stück à ca. 90 g, paniert, frittiert 

 1 x 5 KG 

13652 TK Schollenfi let
Stück à 140-160 g, in Knusperpanade, 

vorgebacken 

 1 x 5 KG 

13653 TK Dorsch Portion
Stück à 90-100 g, geformt, paniert, in 

Knusperpanade, vorgebacken 

 1 x 5 KG 

13654 TK Fischstäbchen
Stück à 20-30 g, paniert, frittiert 

 1 x 5 KG 

13655 TK Fischfrikadelle
paniert, vorgebacken 

 67 x 75 G 

  Pickenpack 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44023 TK Schlemmerfi let Brokkoli
Alaska Seelachsfi let, praktisch grätenfrei, aus 

Blöcken geschnitten, mit Brokkoli-Aufl age 

 30 x 200 G 

44062 TK Alaska Seelachs
in Kartoffelpanade 

Portionsfi let, 40 Stück à ca. 150 g 

 1 x 6 KG 

44118 TK Alaska-Seelachs Portionsfi let
32 Stück à ca. 190 g 

in Knusperpanade 

 1 x 6 KG 

44119 TK Alaska-Seelachs Portionsfi let
40 Stück à ca. 150 g, in Knusperpanade 

 1 x 6 KG 

44519 TK Schlemmerfi let Bordelaise
Alaska Seelachsfi let, praktisch grätenfrei, 

aus Blöcken geschnitten, mit pikant würziger 

Kräuteraufl age 

 30 x 200 G 

44560 TK Fischstäbchen
Stück à 30 g, paniert, vorgebraten 

 1 x 6 KG 

44141 TK Alaska-Seelachs Filet
Stück à 170 g, im Backteig, praktisch grätenfrei, in 

Blöcken tiefgefroren 

6 
 1 x 6 KG 

  Sewe 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44142 TK Seelachs Filet
Stück à 140-160 g wie gewachsen mit Gewürzen 

und Kräutern paniert vorgebraten

Konvektomat geeignet 

 1 x 5 KG 

44144 TK Pazifi sches Rotbarschfi let 

paniert
ohne Haut 

praktisch grätenfrei 

 1 x 5 KG 

44434 TK Pangasiusfi let
Stück à 160-180 g, paniert, vorgebraten 

 1 x 5 KG 

44455 TK Kabeljaufi let paniert
Stück à 140-160 g, ohne Haut, praktisch 

grätenfrei, vorgebraten 

 1 x 5 KG 

44566 TK Backfi sch in Reis Popper 

Panade
Alaska Seelachs in Reis-Popper-Panade, 

regenerierfähig gegart 

 1 x 5 KG 

44355 MSC TK Kap Seehecht 80/120g
paniert vorgebraten 

 1 x 5 KG 

 TK Fisch Naturfi lets portioniert 

  All-fi sh 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44352 MSC TK Seehechtfi let 170-225g
natur 0% Glasur 

 1 x 5 KG 

  Ariena 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44180 TK Kabeljaufi let natur
Stück à 140-160 g, 10% Glasur, roh, einzeln 

entnehmbar 

 1 x 5 KG 

44184 TK MSC Kabeljaufi let
27-31 Stück à 160-180g, praktisch grätenfrei, 

roh, glasiert 

 1 x 5 KG 

44315 TK Wildlachs Filet Würfel
2 x 2 x 2 cm, roh, ohne Glasur, einzeln gefrostet 

 1 x 5 KG 

44453 TK Wildlachs Filet
Stück à 140-160 g, ohne Haut und Gräten, 

einzeln entnehmbar, Farbe 13+ 

 1 x 5 KG 

44595 TK Tilapia Buntbarschfi let natur
29-35 Stück à 140-170 g, ohne Haut, 10% 

Glasur, praktisch grätenfrei 

 1 x 5 KG 

  Atlantic Frost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44002 TK Alaska Seelachs
praktisch grätenfrei 

ohne Glasur 

 50 x 150 G 

44106 TK Schollenfi let natur
Stück à 160-180 g

doppelt gelegt ohne schwarze Haut 

 1 x 5 KG 

  Elbfrost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44100 MSC TK Seelachsfi let natur
Stück à 450-900 g, ohne Haut, ohne Glasur, 

einzeln entnehmbar 

 3 x 6,81 KG 

44239 TK Seelachsfi let Loins
Stück à 140-160g 10% Glasur natur lange Form 

 1 x 5 KG 
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44450 MSC TK Seelachs Portionsfi let 
natur
32-35 Stück à 140-160 g, ohne Haut, praktisch 

grätenfrei, 10% Glasur 

 1 x 5 KG 

44372 MSC TK Alaska Seelachs Würfel
ca 8g 2x2x2 cm ohne Glasur 

 1 x 5 KG 

44362 MSC TK Wildlachsfi let natur
140-160g ohne Haut 20% Glasur 

 1 x 5 KG 

  F+F Fisch+Fertigmenue 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44557 TK Regenbogenforellen Filet 
natur
Stück à 90-110 g, roh, mit Haut, 10% Glasur, 

geschuppt,

einzeln entnehmbar 

 1 x 5 KG 

44182 TK Regenbogen Forellen 240-
260g
Filet roh m Haut 10% Glasur 

 1 x 5 KG 

  Kanzow 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44129 TK Rotbarschfi let
roh, ohne Haut, 20% Glasur 

 1 x 5 KG 

44178 TK Rotbarschfi let natur
ohne Haut, mit 20% Wasserglasur 

 1 x 5 KG 

  La Miranda 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44378 TK Lachsfi let Trim D
mit Haut ganze Seite 

 1 x 1,2 KG 

  Plunges Saltis 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44190 TK Seelachsfi let Loins
180-200 g, 10% Glasur, natur, lange Form 

 1 x 5 KG 

44296 TK Seelachsfi let Loins natur
Stück à 140-160 g, 10% Glasur, einzeln 

entnehmbar 

 1 x 5 KG 

44451 MSC TK Seelachsfi let Portionen
ohne Haut, praktisch grätenfrei 

 1 x 5 KG 

  Rud.Kanzow 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44353 MSC TK Seehechtfi let 115-170g
natur ohne Glasur 

 1 x 5 KG 

  Scottish Import 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44343 TK Norwegischer Räucherlachs
ohne Haut, gesalzen, geräuchert, geschnitten 

 1 x 1 KG 

10574 TK Räucherlachs geschnitten
Aquakultur Norwegen 200g -LV- 

 10 x 200 G 

  Sewe 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44131 TK Rotbarsch Filet
Stück à ca. 150 g, aus Blöcken geschnitten, 

paniert, vorgebraten

 1 x 5 KG 

44136 TK Zanderfi let natur
Stück à 120/170 g, wie gewachsen, mit 

geschuppter Haut, 10% Glasur 

 1 x 5 KG 

44168 TK MSC Seelachsfi let Meuniere
Stück à 160 g, in Zitronen-Kräuter-Panade, ohne 

Haut, mehliert und vorgebraten 

 1 x 4,8 KG 

44194 TK Pangasius Filet
roh, ohne Haut, mit Wasserglasur 

 10 x 1 KG 

44501 TK Zanderfi let natur
roh, mit Haut, geschuppt, Stück à 170-230 g, 

10% Glasur 

 1 x 5 KG 

44205 TK Alaska Seelachsfi let „Beaufi -
let“ natur
regenerierfähig gegart, ca. 100 g 

 1 x 6 KG 

44121 MSC TK Seelachsfi l Interleaved
200-400g roh o Haut o Glasur 

 2 x 9 KG 

44376 MSC TK Seelachsfi let 900g+
interleaved natur 

 3 x 9 KG 

44160 TK Rotbarschfi let 180/220g
natur ohne Haut & Gräten 

 1 x 5 KG 

 TK Meeresspezialitäten / Delikatessen 

  Atlantic Frost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44200 TK MSC Matjes Doppelfi let Pre-
mium
mit Schwanz 

 10 x ca. 70 G 

44202 MSC TK Matjesfi let in Öl
ca. 40 Stück / Eimer 

 1 x 2,8 KG 

  Langenbach 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

49344 TK Shrimps im Teigmantel
frittiert 

 200 x 15 G 

  Rari 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44328 TK Shrimps Cocktail 100/200
ATG 800 g 20% Glasur

blanchiert und geschält 

 10 x 1 KG 

  Sewe 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44303 TK Garnelenspieße
11-12 Stück à 100 g 

roh, geschält, entdarmt, einzeln tiefgefroren, 20% 

Glasur 

 10 x 1 KG 

44319 TK Calamares im Backteig
Tintenfi schringe vorgebraten 

 4 x 2 KG 

44349 TK White Tiger Garnelen
26/30 p/lbs

gekocht, geschält, entdärmt 

6 
 10 x 1 KG 

 TK Rouladen 

  Bergland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43200 TK Rinder Roulade Schonkost
zarte Rindfl eischscheiben gefüllt mit einer leckeren 

Einlage aus gegartem Gefl ügelfl eisch, Karotten, 

Sellerie, Senf und Gewürzen

69% Rindfl eisch 

 50 x 180 G 

43203 TK Rinderroulade Hausfrauenart
roh, ohne Spieß 

 50 x 150 G 

43205 TK Rinder Roulade
ohne Spieß, nach Hausfrauenart 

 50 x 180 G 

43209 TK Schweine Roulade
nach Hausfrauenart mit einer Einlage aus 

Zwiebelwürfeln, magerem Speck, Gurke und Senf

 50 x 180 G 

43239 TK Kohlroulade Fleischfüllung
reines Hackfl eisch 
Traditionelle deutsche Küche! Frisch zerkleinertes 

Schweinefl eisch, handgewickelt in ausgesuchte 

Weißkohlblätter. Fein abgestimmt mit Gewürzen. 

Roh, Zubereitungsfertig 

 40 x 250 G 

43241 TK Wirsingroulade
gefüllt mit 120 g Hackfl eisch,

reines Schweinefl eisch 

 30 x 240 G 

43250 TK Rinder Rouladen
gefüllt mit Zwiebelwürfel, Speck, Gurke und Senf

roh, ohne Spieß 

 40 x 200 G 

43251 TK Rinder Rouladen Hausfrau-
enart
gefüllt mit Zwiebeln, Speck, Gurke und Senf

roh, ohne Spieß 

 40 x 250 G 

43274 TK Kohlroulade Fleischfüllung
Traditionelle deutsche Küche! Frisch zerkleinertes 

Schweinefl eisch, handgewickelt in ausgesuchte 

Weißkohlblätter. Fein abgestimmt mit Gewürzen. 

Roh, Zubereitungsfertig 

6 
 50 x 200 G 
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43275 TK Wirsingroulade
Frischer schmackhaft gewürzter 
Schweinefl eischkern umhüllt mit ausgesuchten 
Wirsingkohlblättern. Von Hand gewickelt.
Roh, Zubereitungsfertig 

6 
 40 x 200 G 

43282 TK Rinder Roulade ohne Spieß
nach Hausfrauenart gegart
mit Putenbacon 

 60 x 80 G 

43289 TK Wirsingroulade
gewürzter Schweinefl eischkern mit Rindfl eisch, 
umhüllt mit Wirsingkohlblättern, von Hand 
gewickelt, schonend gegart und gebräunt 

 30 x 210 G 

43292 TK Kohlroulade gebräunt gegart
Hackfl eischfüllung 100/210g 

 30 x 210 G 

  FVZ 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43233 TK Rinderroulade 220g -B7-
Hausfrauenart 

7 
 36 x 220 G 

  Hülshorst 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43261 TK Rinder Rouladen in Sauce
gefüllt mit geräuchertem Speck, Gewürzgurken, 
Zwiebeln und Senf,
gegart 

 3 x 9 x 180 G 

 TK Spieße 

  Karl Kemper 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43105 TK Hähnchenfi let Spieß
gegart und gebräunt 

 48 x 125 G 

43552 TK Feuerspieß Budapest
Stück à ca. 150 g, gebratene Schweine 
Fleischbällchen mit geräuchertem Speck und 
Paprika 

 50 x 150 G 

  Langenbach 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

49316 TK Hähnchen Spieß Yakitori
mit Sojasauce 

gegart 

 100 x 30 G 

49317 TK Hähnchen-Spieß „Yakitori“
mit Chili-Sauce, gegart 

 100 x 30 G 

49335 TK Hähnchen Spieß Yakitori
mit Ananas 

gegart 

 100 x 30 G 

 TK Frikadellen / Hackfl eischprodukte 

  Artland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

40412 TK Hackfl eisch Rind und Schwein 

IQF
45% Rind 55% Schwein ca. 18% Fett ungewürzt 
frei rollend 

 3 x 2 KG 

  Bergland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43348 TK Frikadelle Hausmacher Art
aus Schweinefl eisch 

gebraten 

 60 x 100 G 

  Elbfrost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

40780 TK Gefl ügel Cevapcici ca. 30g
gebraten 

 2 x 3 KG 

  fresh & frozen Convenience 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

10642 TK Rinder Frikadelle 75 g
gegart 

 1 x 10 KG 

10643 TK Gefl ügel Frikadelle ca. 80 g
gegart 

 1 x 6,4 KG 

10649 TK Rinderfrikadelle 80g
gebraten -LV- 

 1 x 6 KG 

  FVZ 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43300 TK Hacksteak Croatia
aus Rind- und Schweinefl eisch, gefüllt mit einer 
Käsezubereitung aus Weiß- und Frischkäse, ohne 
Fett gebraten 

 30 x 150 G 

43314 TK Rinder Hacksteak
griechischer Art 

mit Frischkäse-Füllung, paniert, gebraten 

 30 x 120 G 

46700 TK Köfta
mediterrane Spezialität aus Rindfl eisch, 
mit Gemüse und Weißkäse, mit Quark fein 
abgestimmt, ohne Fett gebraten 

 100 x 60 G 

46710 TK Fleischer Frikadellen
aus Rind- und Schweinefl eisch, gebraten 

 52 x 125 G 

49922 Bio TK Frikadelle Rind 60g
gebraten ‚Ausgezeichnete‘ 

3 
 100 x 60 G 

  Good Life Foods 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

46515 TK Fleischbratrollen
holländische Art 

mit Gefl ügel- und Schweinefl eisch
gebrüht 

 40 x 85 G 

  Gourmetland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

47830 TK Mini Hamburger
Softbrötchen belegt mit gebratenem 
Rinderhackfl eisch, Tomatensoße und Senf 

 90 x 30 G 

47831 TK Mini Cheeseburger
Softbrötchen belegt mit gebratenem 
Rinderhackfl eisch und 
Schmelzkäsezubereitung 

 90 x 30 G 

  Hülshorst 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43316 TK Premium Frikadelle
aus Schweine- und Rindfl eisch, gebraten 

 30 x 120 G 

43334 TK Pfannen-Frikadelle
aus Schweinefl eisch ohne Zwiebeln, 
mild gewürzt, fertig gebraten 

 30 x 100 G 

43335 TK Gefl ügelfrikadelle
Gefl ügelfrikadelle von mittelfeiner Körnung 
vereinzelt Zwiebelstücke und Gewürze erkennbar
ohne Fett gebraten 

 30 x 120 G 

43362 TK Premiumfrikadelle
aus Rind- und Schweinfl eisch, gebraten 

 20 x 150 G 

43392 TK Rindfl eisch Frikadellen
mit Zwiebeln, mittelfeine Körnung, ohne Fett 
gebraten 

 30 x 125 G 

43398 TK Pfannen Frikadelle
aus Schweine- und Rindfl eisch, ohne Fett 
gebraten 

 20 x 180 G 

43414 Tk Balkanröllchen
Hackfl eischröllchen aus Schweinefl eisch, gebraten 

 2 x 3 KG 

43493 TK Big Rib Hackfl eischerzeugnis
pikant gewürzt 

ohne Fett gebraten 

 40 x 115 G 

46706 TK Rinder Hacksteak
in Optik eines Rumpsteaks, ohne Fett gebraten 

 25 x 150 G 

46709 TK Frikadelle Schweinefl eisch
Hausfrauenart 

in Öl gebraten 

 30 x 120 G 

46714 TK Pfannen Frikadelle
Frikadelle aus Schweinefl eisch von mittelfeiner 
Körnung, vereinzelt Zwiebelstücke und Gewürze 
erkennbar, ohne Fett gebraten 

 30 x 125 G 

46746 TK Lammhacksteak
mit Zwiebeln, 
ohne Fett gebraten 

 40 x 75 G 

46747 TK Bifteki mit Weichkäsewürfeln
6mm 

aus Rindfl eisch 
ohne Fett gebraten 

 80 x 75 G 

46798 TK Rindfl eisch Burger
mit Zwiebeln 

gewürzt und gegart 

 50 x 100 G 
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47710 TK Gefl ügel Big Rib
pikant gewürztes Gefl ügel Hackfl eischerzeugnis 
in Spare Rib-Form, ohne Fett gebraten, im 
Schlauchbeutel, Stück à ca. 115 g 

 40 x 115 G 

47716 TK Gefl ügel Frikadelle
ohne Zwiebeln, mild gewürzt, mit Paniermehl, 
ohne Fett gebraten 

 80 x 80 G 

43497 TK Cevapcici
Stück à ca. 30 g, aus Rindfl eisch, mit Zwiebeln, 
gewürzt, gebraten 

 2 x 3 KG 

43337 TK Kalbfl eisch Frikadelle
ca. 40 g mittelfeine Körnung
vereinzelte Zwiebelstücke Kräuter
und Gewürze erkennbar
ohne Fett gebraten im Schlauchbeutel 

 2 x 75 ST 

46739 TK Rindfl eischfrikadelle
ohne Fett gebraten 

Durchmesser ca. 10cm 

 25 x 130 G 

43474 TK Köfte
aus gewürztem Rinderhackfl eisch mit Gemüse 
und Weißkäsewürfeln, mit Grillstreifen ohne Fett 
gebraten 

 2 x 3 KG 

  Karl Kemper 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42662 TK Crunchy Chicken Burger
Stück à ca. 100 g, aus Hähnchenbrust 
Filetstücken, pikant gewürzt, knusprigkrosse 
Cornfl akes-Panade 

 4 x 1,5 kg 

47897 TK Rinder Hacksteak gewürzt
mit Grillstreifen, gebräunt, gegart 

 50 x ca. 80 G 

46703 TK Gefl ügelfrikadelle
ohne Zwiebeln, gegart gebräunt 

6 
 60 x ca. 100 G 

  Karl Kemper Vegeta 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

40845 BIO TK Rinderfrikadelle gegart
gebräunt 

4 
 50 x 80 G 

  Remagen 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

13402 TK Pfännchen Frikadelle
Stü ck à 100 g, aus Schweine-/ Rindfl eisch, mit 
Zwiebeln, gebraten 

 1 x 3,6 KG 

135013 TK Rindfl eisch Frikadelle
Stück à 80 g, gebraten, ohne Zwiebeln 

 50 x 80 G 

  Salomon 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43342 TK Hit Burger Hamburger
Rindfl eisch roh, gewürzt 

6 
 25 x 180 G 

43433 TK Giant Burger
28 Stück à 180 g, gewürzt, roh 

 1 x 5,040 KG 

43437 TK Hamburger
Hit Plus, roh, gewürzt, Stück à ca.62,5 g 

6 
 80 x 62,5 G 

43486 TK Crunchy Chicken Burger
15-17 Stück pro 1,5 kg
aus Hähnchenbrustfl eisch 
mit knusprig-scharfer Cornfl akes-Panade 

 4 x 1,5 KG 

49577 TK Rinder Cevapcici
Stück à 25 g, roh, gewürzt 

 8 x 1 KG 

49629 TK Schlemmer Hack Steak
100% Rindfl eisch roh mit Zwiebeln
gewürzt bratfertig 

 36 x 140 G 

  Sprehe 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42232 TK Gefl ügel Frikadellen
gebraten 

20 g 

 1 x 3 KG 

  Tulip 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43306 TK Frikadelle Fleischermeister
aus Rind- und Schweinefl eisch, Kombidämpfer 
geeignet 

 3 x 16 x 125 G 

43312 TK Texas Hacksteak
Ca. 30 Stück à 120 g, aus Rindfl eisch, würzig 
zubereitet, gegart, mit Grillstreifen 

 2 x 30 ST 

43313 TK Cevapcici
Stück à 30 g, aus Schweine- und Rindfl eisch, 
gegart 

 2 x 128 ST 

43318 TK Frikadelle „Fleischermeister“
aus Rind- und Schweinefl eisch, gegart 

 2 x 20 ST 

43327 TK Party Frikadellen
ca. 80 Stück à 25 g, aus Schweine- und 
Rindfl eisch, gegart 

 3 x 2 KG 

43401 TK Bifteki
ca. 30 Stück à 65 g, aus Rindfl eisch, mit Tomate 
und Käse, nach griechischer Art, gegart 

 3 x 2 KG 

47854 TK Klopse „Königsberger Art“
gebrüht, aus Schweine- und Rindfl eisch

 4 x 2 KG 

 TK Fleischbällchen 

  Bergländer 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43499 TK Gefl ügelbällchen
gegart 

 1 x 5 KG 

  Bürger 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43407 TK Leberknödel
vorgegart 

5 
 50 x 75 G 

43408 TK Markklößchen
Suppeneinlage 

 6 x 1 KG 

  Elbfrost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

49990 TK Köttbullar gebraten ca. 22g
Hackfl eischbällchen aus Rindfl eisch 

 1 x 6 KG 

  Hülshorst 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42731 TK Gefl ügel Hackfl eischbällchen
ohne Zwiebeln, gebraten, Stück ca. 16 g 

6 
 2 x 3 KG 

43413 TK Mettbällchen
gebrüht 
aus Schweine- und Rindfl eisch mit Kräutern
Stück 3-5g 

 4 x 2,5 KG 

43415 TK Köttbullar
Stück à ca. 20 g, aus Rind- und Schweinefl eisch, 
gebraten 

 2 x 3 KG 

43420 TK Fleisch Klößchen
aus Schweine- und Rindfl eisch, in Öl gebraten 

 2 x 3 KG 

43350 TK Party Frikadelle
Stück à ca. 25 g, aus Rind- und Schweinefl eisch 

 2 x 3 KG 

43409 TK Kalb Fleischbällchen
Stück à ca. 40 g gebrüht ohne Zwiebeln 

 2 x 3 KG 

  Karl Kemper 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43404 TK Klopse Königsberger Art
reines Schweinefl eisch, gebrüht 

 125 x 60 G 

43417 TK Klopse Königsberger Art
reines Schweinefl eisch, gebrüht, ohne Zwiebeln

 125 x 40 G 

47743 TK Kalbs Klopse Königsberger 

Art
40 gr gebrüht 66% Kalbfl eisch
geformt küchenfertig gewürzt 

 3 x 2 KG 

42661 Suppenklößchen
reines Gefl ügelfl eisch, Stück à  ca. 4 g, geformt, 
gegart 

 6 x 1 KG 

  Tulip 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

46381 TK Gefl ügel Fleischklopse
50 Stück à 40 g, fein gewürztes Gefl ügelfl eisch, 
gebrüht, mit viel Fleischstruktur

 3 x 2 KG 
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 TK Wurst / Schinken 

  Bergland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

40423 TK Speck gewürfelt
5 x 5 mm, gepökelt, geräuchert 

 2 x 3 KG 

43008 TK Rostbratwurst Regensburger 

Art
Stück à 25 g

geräuchert 

reines Schweinefl eisch 

 1 x 5 KG 

43022 TK Mini Gefl ügel Bratwürstchen
ca. 200 Stück à 25 g reines Gefl ügelfl eisch nach 

Nürnberger Art gewürzt im Schafsaitling 

 1 x 5 KG 

43029 TK Fleischkäse gebacken
5 Stück à 1,8 kg fertig gebackener, würziger 

Fleischkäse aus fein gekörntem Schweinefl eisch 

 1 x 9 KG 

47466 TK Mini Rostbratwürstchen
nach Regensburger Art, leicht grob, aus 

frischem Schweinefl eisch mit Gartenkräutern im 

Natursaitling

 200 x 25 G 

  Elbfrost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43170 TK Gefl ügelwiener 40g
in Eigenhaut 

 1 x 9,6 KG 

  Farmers Food 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43049 TK Gefl ügel Bratwurst
nach Thüringer Art, im Eiweißsaitling 

 60 x 100 G 

  FVZ 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43053 TK Party Fleischkäse
Stück à  ca. 20 g, aus Schweinefl eisch, mit 

Zwiebeln, herzhaft gewürzt, ohne Fett gebraten 

 5 x 1 KG 

  Hülshorst 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43016 TK Westfälischer Hackbraten
mageres Schweinefl eisch, gegart, gebraten, in der 

1/1 GN Aluschale

 3 x 2 KG 

40906 TK Schinken-Zwiebelmettwurst
mild gesalzen, mit frischem Zwiebelgeschmack, 

im Kunstdarm 

 16 x 500 G 

  Karl Kemper 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43013 TK Bratwurstschnecke
grobe Bratwurstschnecke, mit einem Holzspieß 

gesteckt, roh 

 40 x 150 G 

43025 TK Bratwurstschnecke „Rustika“
Stück à 110 g, reines Schweinefl eisch, grob, roh, 

mit Holzspieß 

 40 x 110 G 

43063 TK Gefl ügel-Bratwurst
gewürzt, gegart, gebräunt, im ESC Darm, mit 

Grillstreifen,

aus Hähnchen- und Putenfl eisch, Stück à 90 g 

 60 x 90 G 

43064 Gefl ügelbratwurst gegart & 

gebräunt
reines Gefl ügelfl eisch im Kollagendarm 

 100 x 50 G 

  M+L Fleischverarbeitung 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43003 TK Schinkenmettwurst 100 g
geräuchert 

 80 x 100 G 

  Micheler 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43020 TK Bayrischer Leberkäs
2 Stück à ca. 3,5 kg, ofengebacken 

 1 x 7 KG 

43031 TK Original Münchner Weißwurst
30 Paar à 140 g, aus Schweine- und Kalbfl eisch 

 60 x 70 G 

  Remagen 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

9636 TK Rostbratwürstchen
nach Nürnberger Art 

88% Schweinefl eisch, in Eigenhaut, vorgebraten 

 160 x 25 G 

  Sprehe 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43033 TK Gefl ügel Wiener
aus Truthahn- und Hähnchenfl eisch 

 1 x 3 KG 

  Vossko 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43091 TK Gefl ügel Bratwurst
in Scheiben, fl üssig gewürzt, frittiert, ohne Darm 

 2 x 1,5 KG 

  Wulff 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42614 TK Gefl ügel Wiener Bockwurst
im Schäldarm geschnitten 

 1 x 3 KG 

47818 TK Mettenden
8mm

geräuchert, gegart, geschnitten 

 1 x 3 KG 

47819 TK Currywurst
gebraten, geschnitten 

 1 x 3 KG 

47820 TK Bockwurst geschnitten
Schweinefl eisch 

 1 x 3 KG 

43069 TK Gefl ügel Bratwurst
80% Gefl ügelfl eisch 

gebraten geschnitten in Eigenhaut 

 1 x 3 KG 

 TK Käse 

  Conial 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

46666 TK Hirtentasche
Art Bauern-Landteig gefüllt mit traditionellem 

Weichkäse und Spinat

fi x und fertig 

 35 x 150 G 

 TK Gemüse 

  Agro Food 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

13612 TK Pfi fferlinge
mittelgroß, lose rollend, küchenfertig 

 5 x 1 KG 

13613 TK Feine Pilzmischung
Austernseitlinge, Stockschwämmchen, 

Champignons, Butterpilze,

lose rollend

 5 x 1 KG 

13614 TK Steinpilze gewürfelt
bayrische Art, lose rollend, küchenfertig 

 5 x 1 KG 

135150 TK Heidelbeeren
2,5kg Beutel -LV- 

 4 x 2,5 KG 

135151 TK Apfelsegmente Anbruch
2,5kg Beutel -LV- 

 4 x 2,5 KG 

135152 TK Apfelwürfel Anbruch 10x10mm
ohne Schale 2,5kg Beutel -LV- 

 4 x 2,5 KG 

135153 TK Pfl aumenhälften Anbruch
entsteint 2,5kg Beutel -LV- 

 4 x 2,5 KG 

135154 TK Brombeeren Anbruch
2,5kg Beutel -LV- 

 4 x 2,5 KG 

135155 TK Rhabarber Anbruch
2,5kg Beutel -Ausverkauf- 

 4 x 2,5 KG 

135157 TK Ananas Anbruch
2,5kg Beutel -LV- 

 4 x 2,5 KG 

135158 TK Melonenbällchen gelb
Anbruch 2,5kg Beutel -LV- 

 4 x 2,5 KG 

135159 TK Birnenwürfel
-LV- 

 1 x 10 KG 

135160 TK Mangowürfel Anbruch
2,5kg Beutel -LV- 

 4 x 2,5 KG 
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  Ardo 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45038 TK Fit Gemüsemischung
Möhre Pastinake Zucchini 

 4 x 2,5 KG 

45905 TK Blumenkohl Beutel Anbruch
30/60 

 1 x 2,5 KG 

45914 TK Pariser Möhren 2,5kg 08/18m
m Anbruch 

 1 x 2,5 KG 

  Dejeaghere NV 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

135309 TK Blattspinat
portioniert 

 1 x 2,5 KG 

  Elbfrost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

135348 TK Mais lose rollend Anbruch 

2,5kg
Beutel -LV- 

 1 x 2,5 KG 

49981 TK Blattspinat
Portionen 

 4 x 2,5 KG 

49986 TK Spargelabschnitte
20-40mm 

 4 x 2,5 KG 

45468 TK Rotkohl geschnitten 3mm  2 x 5 KG 

40759 TK Grünkohl Granulat  4 x 2,5 KG 

135161 TK Heidelbeeren 10kg
-LV- 

 1 x 10 KG 

  ELO-Frost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45075 TK Grünkohl grob gehackt
lose rollend, 24 x 36 mm 

 1 x 8 KG 

45979 TK Stielmus küchenfertig
lose rollend unblanchiert 12 x 12 mm 

 5 x 2 KG 

  Freezer Holding GmH 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

40746 TK Spinat gehackt Pello 2,5kg
einzeln entnehmbar 

 4 x 2,5 KG 

  Frosta 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44054 TK Gemüse Couscous
mit Couscous, Linsen und erlesenen Gewürzen 

 6 x 1,5 KG 

  Golden Mushroom 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45275 TK Butterpilze
küchenfertig geschnitten 

 5 x 1 KG 

45728 TK Waldpilzmischung
Maronen, Butterpilze, Braune Egerlinge, 

Pfi fferlinge, Steinpilze 

 5 x 1 KG 

  Gourmetland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45011 TK Stangenspargel grün
Ø 10-16 mm, Länge 17 mm 

10 - 16 mm 

 10 x 1 KG 

45082 TK Bohnen im Speckmantel
grüne Bohnen in Speck gewickelt 

 50 x 40 G 

  Horafrost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45079 TK Sommergemüse
Karotten, Erbsen, Brechbohnen, Blumenkohl 

 4 x 2,5 KG 

45110 TK Markerbsen
fein bis 9,3 mm 

 4 x 2,5 KG 

45901 TK Erbsen fein Anbruch
2,5kg Beutel -LV- 

 1 x 2,5 KG 

45909 TK Kaisergemüse Mischung
Blumenkohl Brokkoli Möhre 

 1 x 2,5 KG 

45910 TK Sommergemüse 2,5kg An-

bruch
Möhre,Erbsenscho,Bohne,Blumenk 

 1 x 2,5 KG 

45911 TK Leipziger Allerlei Anbruch
Beutel Erbse,Möhre,Spargel 

 1 x 2,5 KG 

135130 TK Grünkohl gehackt Anbruch
2,5kg Beutel -LV- 

 1 x 2,5 KG 

135329 TK Julienne Gemüse Anbruch
Möhren/Porree/Sellerie -LV- 

 1 x 2,5 KG 

135330 TK Spinat gehackt
Beutel 

2,5kg Beutel -LV- 

 1 x 2,5 KG 

135333 TK Kohlrabistreifen Anbruch
2,5kg Beutel -LV- 

 1 x 2,5 KG 

135339 TK Brechbohnen Anbruch
2,5kg Beutel -LV- 

 1 x 2,5 KG 

  Oerlemans 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45124 TK Wirsing
20 x 20 mm 

 2 x 2,5 KG 

135210 TK Paprikastreifen 5mm Anbruch
rot Beutel  -LV- 

 1 x 2,5 KG 

  Salomon 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45200 TK Guacamole
Mexikanischer Dip 

aus pürierten Avocados, Tomatenstückchen und 

Jalapeno-Chili 

 12 x 500 G 

  Schröder 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45010 TK Stangenspargel weiß
Ø 16-22 mm Länge: 15-19 mm 

 10 x 1 KG 

 TK Gemüse lose 10 kg 

  Agro Food 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

13700 TK Blattspinat Portionen 50g
-LV- 

 1 x 10 KG 

  Ardo 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45338 TK Blumenkohl Röschen
weiß, 30/60 mm 

 4 x 2,5 KG 

45094 TK Bambusstreifen
L 30-50mm B 10-15mm 

1 
 1 x 10 KG 

  Bonduelle 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45274 TK Erbsen sehr fein  4 x 2,5 KG 

45375 TK Kaisergemüse
Blumenkohl Broccoli Karotten 

 4 x 2,5 KG 

  Elbfrost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45112 TK Brechbohnen
Schnittlänge 2-4 cm 

 4 x 2,5 KG 

45210 TK Paprika Streifen rot
5 mm 

lose gefroren 

 4 x 2,5 KG 

49978 TK Champignon Scheiben
unblanchiert 

 4 x 2,5 KG 

49979 TK Champignons ganze Köpfe
unblanchiert 

 4 x 2,5 KG 

49993 TK Delikatess Bohnen  4 x 2,5 KG 

49995 TK Champignons geviertelt
30/50mm 

 1 x 10 KG 

45469 TK Zucchini gewürfelt 10x10mm
einzeln entnehmbar 

 4 x 2,5 KG 

45495 TK Mais lose rollend
Körner 

 4 x 2,5 KG 

45496 TK Markerbsen mittelfein
einzeln entnehmbar 

 4 x 2,5 KG 

49989 BIO TK Tomatenwürfel 10kg  1 x 10 KG 
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 TK Gemüse 

40785 TK Euro Mix Gemüsemischung
Möhren Bohnen Brokkoli 

 1 x 10 KG 

40786 TK Minestrone
lose rollend 

 4 x 2,5 KG 

40760 TK Selleriewürfel 10x10mm
lose rollend 

 1 x 10 KG 

40763 TK Brokkoliröschen 20/40
lose rollend 

 1 x 10 KG 

40764 TK Paprikastreifen gefl ammt
10kg lose rollend 

 1 x 10 KG 

40769 TK Karotten Rustica
Karottenwedges orange und gelb 

 1 x 10 KG 

  Freezer Holding GmH 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45058 TK Brokkoli
40-60mm 

lose gefroren 

 4 x 2,5 KG 

135341 Broccoliröschen 40/60mm Beutel
gefrostet 40/60mm Beutel -LV- 

 1 x 2,5 KG 

  Frost Freezing Company 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

40795 TK Kürbis Würfel 10x10mm  1 x 10 KG 

  Frost Second 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45213 TK Zwiebeln gewürfelt
10 x 10 mm 

 1 x 10 KG 

45934 TK Zwiebel Würfel
10 x 10 mm 

 4 x 2,5 KG 

45991 TK Zwiebeln gewürfelt 6x6mm
Zwiebeln, geschnitten, tiefgefroren 

 4 x 2,5 KG 

  Gemüse Meyer 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

41450 BIO TK Kohlrabi gewürfelt 10kg
10x10mm 

 1 x 10 KG 

41451 BIO TK Kürbis gewürfelt 10kg
Hokkaido 10x10mm 

 1 x 10 KG 

41452 BIO TK Sellerie gewürfelt 10kg
10x10mm 

 1 x 10 KG 

41454 BIO TK Aubergine gewürfelt10kg
10x10mm 

 1 x 10 KG 

  Horafrost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45020 TK Ratatouille
Tomaten, Auberginen, Zucchini, Zwiebeln, Paprika 

 4 x 2,5 KG 

45022 TK Suppengemüse
Karotten, Blumenkohl, Porree, Erbsen, 

Knollensellerie, Brechbohnen, Rosenkohl, 

Staudensellerie, Steckrüben, Zwiebeln 

 4 x 2,5 KG 

45023 TK Sommergemüse Mischung
Brechbohnen, Blumenkohl, Möhren, Erbsen 

 4 x 2,5 KG 

45024 TK Balkangemüse
Mais, Karottenwürfel, Brechbohnen, Erbsen, 

Knollenselleriewürfel, Paprika 

 4 x 2,5 KG 

45025 TK Erbsen & Karotten
Erbsen Möhren gewürfelt 

 4 x 2,5 KG 

45030 TK Julienne Gemüse
Möhren, Knollenselleriestifte, Zucchinistifte 

 4 x 2,5 KG 

45060 TK Blumenkohl Röschen
15 - 60 mm 

 4 x 2,5 KG 

45063 TK Bohnen
ganze Bohnen sehr fein bis 8 mm 

 4 x 2,5 KG 

45064 TK Dicke Bohnen  4 x 2,5 KG 

45066 TK Chinagemüse
Weisskohl, Paprika, Porree, Bambus, 

Zwiebelringe, Black Fungus, Erbsenschoten 

 4 x 2,5 KG 

45067 TK Kaisergemüse
Möhren, Brokkoli, Blumenkohl 

 4 x 2,5 KG 

45068 TK Leipziger Allerlei
Junge Möhren, Erbsen, Brechspargel 

 4 x 2,5 KG 

45069 TK Brunoise Gemüse
Karotte, Sellerie, Porree, Zwiebel

gewürfelt 

 4 x 2,5 KG 

45070 TK Suppengrün
Möhre Porree Selleriewürfel 

 4 x 2,5 KG 

45071 TK Julienne Gemüsemischung
Möhren, Knollensellerie, Porree 

 4 x 2,5 KG 

45074 TK Zucchini Scheiben
Scheibendicke 5 -10 mm 

 4 x 2,5 KG 

45101 TK Möhren Würfel
11 x 11 mm 

 4 x 2,5 KG 

45102 TK Möhrenscheiben
Wellenschnitt 

 4 x 2,5 KG 

45103 TK Möhrenstreifen
4x4 mm 

 4 x 2,5 KG 

45104 TK Fingermöhren
14-18 mm 

 4 x 2,5 KG 

45107 TK Auberginen Würfel
20 x 20 mm 

 4 x 2,5 KG 

45108 TK Erbsen
extra fein 

 4 x 2,5 KG 

45109 TK Erbsen
sehr fein 

 4 x 2,5 KG 

45113 TK Wachsbrechbohnen
Länge 2-4 cm 

 4 x 2,5 KG 

45114 TK Schnittbohnen
Länge 6,5mm 

 4 x 2,5 KG 

45115 TK Grünkohl
grob gehackt in Mini-Portionen von ca. 25g 

 4 x 2,5 KG 

45116 TK Bohnen
Länge bis zu 6,5 mm 

 4 x 2,5 KG 

45117 TK Blumenkohlröschen
weiß 

 4 x 2,5 KG 

45118 TK Bohnen
extra fein, Ø bis 6,5 mm 

4 
 10 x 1 KG 

45119 TK Mischgemüse
Erbsen und Karotten 

 4 x 2,5 KG 

45121 TK Porree weiß / grün
8 mm 

 4 x 2,5 KG 

45123 TK Staudensellerie Stücke
Länge 10-30 mm 

4 
 4 x 2,5 KG 

45125 TK Weisskohl Würfel
20 x 20 mm 

 4 x 2,5 KG 

45126 TK Blumenkohl Röschen
20/40 mm 

weiß 20/40 mm 

 4 x 2,5 KG 

45127 TK Rosenkohl
15-25 mm 

 4 x 2,5 KG 

45128 TK Rosenkohl
20-30 mm 

 4 x 2,5 KG 

45129 TK Schwarzwurzeln
geschnitten, Länge ca. 35 mm 

 4 x 2,5 KG 

45131 TK Steckrüben gelb
Würfel 11 x 11 mm 

 4 x 2,5 KG 

45133 TK Spinat
gehackt in Mini-Portionen 

 4 x 2,5 KG 

45141 TK Romanobohnen 4x2,5kg
Schnittlänge 10-50 mm 

 4 x 2,5 KG 

45161 TK Karotten
18 - 24 mm 

 4 x 2,5 KG 

45202 TK Porree
geschnitten, 50/50 weiß und grün 

 4 x 2,5 KG 

45208 TK Knollensellerie Würfel
11 x 11 mm 

 4 x 2,5 KG 

45209 TK Knollensellerie gestiftelt
4 x 4 mm 

 4 x 2,5 KG 

45223 TK Kohlrabi Streifen
11 x 11 mm 

 4 x 2,5 KG 

45908 TK Deli Bohnen 8-9mm Anbruch
2,5kg Beutel  -LV- 

 1 x 2,5 KG 

45912 TK Selleriewürfel 2,5 Kg Beute
l Anbruch 

 1 x 2,5 KG 

45917 TK Möhren Würfel 2,5kg Anbruch  1 x 2,5 KG 

45952 TK Blattspinat
Tiefgefrorener Blattspinat wird zubereitet aus den 

jungen Blättern 

 4 x 2,5 KG 
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 TK Gemüse 

45224 TK Kohlrabi
gewürfelt 11 x 11 mm 

 4 x 2,5 KG 

  Melzer 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3121021 TK Sommer Gemüsemischung
Möhren Sellerie Porree 

 4 x 2,5 KG 

  Meyer 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45212 TK Zwiebeln Scheiben
Scheiben 2 - 4 mm 

 1 x 10 KG 

45936 TK Zwiebel Scheiben
2-4 mm 

 4 x 2,5 KG 

45470 TK Möhren Würfel 10x10mm  1 x 10 KG 

  Oerlemans 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45073 TK Tomaten gewürfelt
mit Haut 

10x10mm

lose gefroren 

 4 x 2,5 KG 

45130 TK Grünkohl
gehackt, Portionen 

 4 x 2,5 KG 

45134 TK Spinat
20g Portionen 

 4 x 2,5 KG 

45146 TK Euro Mix
Romanobohnen, Broccoli, Möhren 

 4 x 2,5 KG 

135346 TK Tomaten
gewürfelt mit Haut, 10x10mm 

Beutel Anbruch 

 1 x 2,5 KG 

  Provefrut 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45059 TK Brokkoli Röschen
20/40 mm 

 4 x 2,5 KG 

  Ultracongelados Virto SAU 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45026 TK Paprikawürfel 10x10mm
Tiefgefrorene Paprikawürfel gemischt, 10x10 mm 

 4 x 2,5 KG 

45028 TK Paprikastreifen gemischt
Tiefgefrorene Paprikastreifen gemischt 

 4 x 2,5 KG 

45061 TK Romanesco Röschen
Tiefgefrorene Romanescoröschen 

 2 x 2,5 KG 

41453 BIO TK Zucchini gewürfelt 10kg
10x10mm 

 1 x 10 KG 

  Walhalla Delikatessen 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45303 TK Mischpilze
4-fach sortiert 

Austernpilze Stockschwämmchen Shiitake 

Braunkappen 

 4 x 2,5 KG 

 TK Bonduelle Gemüse 

  Bonduelle 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45088 TK Duo Möhrenmischung
orange und gelbe Möhren 

 4 x 2,5 KG 

45171 TK Grillgemüse Andalusien
Paprika, Aubergine, Zucchini, Zwiebeln 

 6 x 1 KG 

45182 TK Paprika rot/gelb gegrillt
halbiert 

 7 x 1 KG 

45235 TK Wok Gemüse Indonesia
Gemüsemischung 

 4 x 2,5 KG 

45236 TK Wok Gemüsemischung Siam
Broccoli, Paprika, Wasserkastanie, Lotuswurzel, 

Maiskölbchen, Blattspinat, Mu-Err-Pilze 

 4 x 2,5 KG 

45237 TK Wok Mischung China
Weißkohl, Karotten, rote Paprika, Shiitake-Pilze, 

Zuckererbsenschoten Maiskölbchen 

 4 x 2,5 KG 

45259 TK Gemüsemischung Finesse
Zucchini grün, Karotten, Schwarzwurzeln 

Wachsbohnen, Zucchini gelb 

 4 x 2,5 KG 

45288 TK Mediterrane Gemüsemischung
frittiert in Sonnenblumenöl 

Auberginen Zucchini Paprika 

 4 x 2,5 KG 

45295 TK Gemüse Tricolora
Blumenkohl, Broccoli, Romanesco 

 4 x 2,5 KG 

45360 TK Blattspinat
Portionen à 125g 

 4 x 2,5 KG 

45365 TK Spinat gehackt
Portion à 30g 

7 
 4 x 2,5 KG 

45368 TK Broccoli
lose 40 - 60 mm 

 4 x 2,5 KG 

45370 TK Paprika
6-8 mm 

 4 x 2,5 KG 

45371 TK Gemüsemischung Mondial
Karotten grüne Bohnen grüne Zucchini 

Knollensellerie 

 4 x 2,5 KG 

45377 TK Stangenbrechbohnen
ca. 4 cm 

 4 x 2,5 KG 

45378 TK Flageolets fein
grüne Bohnenkerne 

grüne Bohnenkerne -Minute- 

 4 x 2,5 KG 

45383 TK Gemüsemischung Eskorial
Romanesco grüne Bohnen Möhrchen 

Champignons Mais 

 6 x 1 KG 

45385 TK Gemüsemischung Sombrero
Mais Kidneybohnen Karotten Sellerie Erbsen 

Grüne Bohnen Paprika rot und grün 

 4 x 2,5 KG 

45387 TK Zucchini
gelb und grün 

 4 x 2,5 KG 

45390 TK Zucchini Scheiben
gegrillt längs geschnitten 

 7 x 1 KG 

45392 TK Auberginen Scheiben
gegrillt 

Länge: 60-150mm, Dicke: 5-8mm 

5 
 7 x 1 KG 

45396 TK Gemüsemais Supersweet
-Minute- Karton 

 4 x 2,5 KG 

45397 TK Rosenkohl
natur 

Röschen -Minute- 22-30 mm 

 4 x 2,5 KG 

45996 TK Karotten und Pastinaken Mix
Gemüsemischung 

 4 x 2,5 KG 

45738 TK Broccoli-Röschen
25 - 45 mm 

 6 x 1 KG 

45239 TK Julienne Gemüsemix 2,5kg
mit Romanesco 

 4 x 2,5 KG 

 TK Ardo Gemüse 

  Ardo 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45003 TK Suppengrün
gewürfelte Karotten, gewürfelter Sellerie, 

geschnittener Lauch 40/60 grün, geschnittener 

Sellerie 

 4 x 2,5 KG 

45005 TK Zucchini Scheiben 8 
 4 x 2,5 KG 

45008 TK Zuckererbsen
Größe 40-100 mm 

 4 x 2,5 KG 

45021 TK Leipziger Allerlei
Karotten, Erbsen, Spargel 

 4 x 2,5 KG 

45047 TK Brunoise Mediterranné
Tomaten, Auberginen, Zucchini, Paprika und 

Zwiebeln gewürfelt 

 4 x 2,5 KG 

45048 TK Wok Gemüsemischung
geschnittene Minimaiskolben, Karottenscheiben, 

gelbe Karottenscheiben und Zuckererbsen 

 4 x 2,5 KG 

45090 TK Möhren- und Karottenschei-

ben
Regenbogen 

 4 x 2,5 KG 

45132 TK Dicke Bohnen
fein 

 4 x 2,5 KG 

45138 TK Wirsing
Portion à 15 g, fein gehackt 

 4 x 2,5 KG 

45172 TK Möhrenmix Rustica
bäuerlicher Möhrenmix 

 4 x 2,5 KG 
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45183 TK Pastinaken
gewürfelt, Schnittgröße 10 x 10 mm 

 1 x 10 KG 

45187 TK Blumenkohl Röschen
15-35 mm 

 4 x 2,5 KG 

45188 TK Apfel Rotkohl
Portion à 15 g 

 4 x 2,5 KG 

45229 TK Frühlingsgemüse
Karotten, Erbsen, Brechbohnen, Blumenkohl, 

Kohlrabi 

 4 x 2,5 KG 

45305 TK Champignons Hotelschnitt
unblanchiert, geschnitten 

 4 x 2,5 KG 

45309 TK Blattspinat
Portion à 50 g 

 4 x 2,5 KG 

45312 TK Andalusische Gemüsemi-

schung
Mais Kidneybohnen Karottenen Sellerie 

Brechbohnen Erbsen Paprika 

 4 x 2,5 KG 

45313 TK Vita Gemüsemischung 4x2,5kg
Schwarzwurzel Brechbohne Möhre 

 4 x 2,5 KG 

45315 TK Pariser Karotten
8-18mm 

 4 x 2,5 KG 

45317 TK Ratatouille
Zucchini, Aubergine, Paprika, Zwiebel, Tomate 

 4 x 2,5 KG 

45321 TK Kohlrabi Streifen 1 
 9 x 10 KG 

45329 TK Julienne Gemüse
Möhrenstreifen, Porree 70/30 Julienneschnitt, 

Selleriestreifen 

 4 x 2,5 KG 

45330 TK Spinat gehackt
portioniert 

 4 x 2,5 KG 

45332 TK Finger Möhren
Durchmesser 6-14 mm 

 4 x 2,5 KG 

45333 TK Kohlrabi Streifen
Schnittgröße 8 x 8 mm 

 4 x 2,5 KG 

45334 TK Möhren Scheiben
Wellenschnitt 

 4 x 2,5 KG 

45335 TK Rosenkohl
25 - 30 mm 

 4 x 2,5 KG 

45336 TK Porree
geschnitten 

8 
 9 x 4 x 2,5 KG 

45337 TK Markerbsen
mittel fein 

 4 x 2,5 KG 

45339 TK Brechbohnen mittelfein
Schnittgröße ca. 4 cm 

 4 x 2,5 KG 

45341 TK Brokkoli Röschen
40-60 mm, lose gefrostet 

 4 x 2,5 KG 

45342 TK Romanesco Röschen
40-60 mm 

 4 x 2,5 KG 

45344 TK Erbsen fein  4 x 2,5 KG 

45351 TK Balkangemüse
Karotten, Markerbsen, Mais, Brechbohnen, 

Paprikastreifen 

 4 x 2,5 KG 

45352 TK Gemüsemischung China
Zwiebeln, Möhren, Porree, Paprika, Bambus, 

Pilze, Mungobohnenkeime 

 4 x 2,5 KG 

45355 TK Suppengemüse
Karotte, Blumenkohl, Porree, Rosenkohl, 

Selleriewürfel, Rübenwürfel, Sellerieblätter, 

Brechbohnen, Markerbsen mittelfein, 

Schwarzwurzel 

 4 x 2,5 KG 

45356 TK Sommergemüse
Blumenkohl, Brechbohnen, Erbsen, Karotten 

 4 x 2,5 KG 

45940 TK Zucchini Mix
gelbe und grüne, halbe Zucchinischeiben, halbe 

Datteltomaten, rote Zwiebeln geschnitten 

 4 x 2,5 KG 

45972 TK Kirschtomaten ganz
10-30 mm 

 4 x 2,5 KG 

135314 TK Brunoise Mischung Beutel
Möhre/Porree/Zwie/Sell Anbruch 

 1 x 2,5 KG 

45314 TK Brunoisegemüse
Knollensellerie, Möhren, Porree, Sellerie, Zwiebeln 

 4 x 2,5 KG 

135351 TK Balkan Gemüse
Beutel 

Erbs/Möhr/Brechboh/Mais/Pap 

 1 x 2,5 KG 

135003 TK Suppengrün
Möhre Porree Sellerie -LV- 

 1 x 2,5 KG 

135332 TK Finger Möhren Anbruch
Junge Möhren extra fein 

 1 x 2,5 KG 

135334 TK Möhren Vichy Anbruch
Karottenscheiben Wellenschnitt 

 1 x 2,5 KG 

135972 TK Kirschtomaten ganz Anbruch
Kirschtomaten 

 1 x 2,5 KG 

45954 TK Gemüsemix Retro
mit 7 Gemüsesorten 

Pastinaken geviertelt Knollensellerie gelbe & 

orange Möhren 

Kürbis Topinambur rote Zwiebeln 

 4 x 2,5 KG 

45266 TK Rahmspinat
gehackt Portionen 

 4 x 2,5 KG 

45238 TK Brauner Reis
gegart 

 1 x 10 KG 

135004 TK Avocado Hälften geschält
entkernt 

 10 x 1 KG 

135006 TK Rote Bete gewürfelt
10x10x10mm 

 4 x 2,5 KG 

135007 TK Edamame Sojabohnen 10kg
blanchiert 

 10 x 1 KG 

  Hesbaye Frost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45271 TK Gelber Reis
gegart 

 1 x 10 KG 

  Horafrost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

135335 TK Rosenkohl
Beutel 

Beutel 

 1 x 2,5 KG 

 TK Gemüse aus biologischem Anbau 

  Agro Food 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

13620 BIO TK Paprikawürfelmix 10kg
rot/grün -LV-  -Ausverkauf- 

 1 x 10 KG 

  Ardo 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45724 BIO TK Möhren Würfel 10kg
10x10mm 

 1 x 10 KG 

  Elbfrost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45707 BIO TK Paprika Würfel rot
Schnittgröße 10 x 10 x 10 mm 

 1 x 10 KG 

40792 BIO TK Möhren Würfel
10x10mm einzeln entnehmbar 

 1 x 10 KG 

40793 BIO TK Blumenkohl 40/60mm
einzeln entnehmbar 

 1 x 10 KG 

  Oerlemans 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45148 BIO TK Blumenkohl
Ø 35-60 mm 

 4 x 2,5 KG 

45149 Bio TK Brechbohnen
3-4 mm 

 4 x 2,5 KG 

45151 Bio TK Markerbsen  4 x 2,5 KG 

45154 Bio TK Möhrenscheiben
20-35 mm 

 4 x 2,5 KG 

45155 Bio TK Blattspinat
60g Portionen 

 4 x 2,5 KG 

45159 BIO TK Suppengemüse  4 x 2,5 KG 

45165 BIO TK Spinat gehackt
Schnittgröße 5 mm 

 4 x 2,5 KG 

45741 TK BIO Delikatess Bohnen 8-9 

mm

 4 x 2,5 KG 
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 Tiefkühlkost 
 TK Kartoffelprodukte 

 TK Kartoffelprodukte 

  11er Nahrungsmittel 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42361 TK Pommes Wellenschnitt
vorgebacken 

 5 x 1,6 KG 

  Aviko 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45642 TK Pommes Frites 11mm
vorgebacken 

 5 x 2,5 KG 

45643 TK Pommes Julienne 7mm
vorgebacken 

 5 x 2,5 KG 

45644 TK Backofen Pommes
vorgebacken 

11 x 11 mm 

 5 x 2,5 KG 

45645 TK Pom‘ Croquettes
Kartoffelkroketten, Stück à ca. 24 g 

 4 x 2,5 KG 

45646 TK Bratkartoffeln Scheiben 7mm
vorgebacken 

Sautees -LV- 

 4 x 2,5 KG 

45647 TK Herzoginkartoffeln
vorgebacken 

 4 x 2,5 KG 

45648 TK Wedges
Kartoffelstücke mit Schale, vorgebacken und 
tiefgefroren 

 4 x 2,5 KG 

45649 TK Kartoffelrösti Ecken
vorgebacken 

Triangles 63g 

 4 x 2,5 KG 

45650 TK Kartoffelröstitaler
vorgebacken 

Röstinchen ca 42,5g 

 4 x 2,5 KG 

45652 TK Kartoffel Würfel 12x12x12mm
vorgebacken 

Rissolees blanchiert vorgeback 

 4 x 2,5 KG 

45654 TK Pommes Super Crunch
Pommes mit einer Knusperschicht überzogen, 
Schnittgröße 9,5 mm, vorgebacken 

 4 x 2,5 KG 

45655 Pommes Frites Crinkle
Wellenschnitt 

vorgebacken 

 5 x 2,5 KG 

45665 TK Pommes Steakhouse
10 x 20 mm 

 5 x 2,5 KG 

45668 TK Spicy Jacket Wedges
Kartoffelecken mit Schale, gewürzt, vorgebacken 

 4 x 2,5 KG 

45806 TK Gratins Cream & Cheese
Kartoffelgratin mit Sahne und Emmentaler 

Käse 

Kartoffelscheiben Cream&Cheese 

 6 x 1,5 KG 

45829 TK Backofen Kroketten
vorgebacken 

 4 x 2,5 KG 

45830 TK Kartoffelkroketten
rund 

 4 x 2,5 KG 

45894 TK Sweet Potatoes Fries
Süßkartoffel Pommes Frites, 9,5 mm, beschichtet, 
vorgebacken 

 5 x 2,27 KG 

13449 TK Sweet Potatoes
Süßkartoffelwürfel 12 x 12 x 15mm 

vorgebacken 

8 
 4 x 2,5 KG 

13459 TK Super Crunch Pommes 7mm
Knusperschicht vorgebacken-LV- 

 4 x 2,5 KG 

13438 TK Dukaten Chips
Bratkartoffeln vorgebacken 

8 
 4 x 2,5 KG 

  Avita 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

46686 TK Blumenkohl Käse Medaillon
Stück à 75 g, aus Blumenkohl, Käse- und 
Kartoffelfl ocken, paniert, vorgebacken

 2 x 2,5 KG 

47569 TK Rucola-Süßkartoffel Schnitte
Stück à ca. 100 g, aus Süßkartoffeln, Kartoffeln, 
Rucola, paniert, vorgebacken 

 2 x 2,5 KG 

  Bürger 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45505 TK Semmelknödel
aus Semmeln, Eiern und Gewürzen, vorgegart, 
lose rollend 

 100 x 75 G 

45518 TK Kartoffel Gratin
Aufl auf mit gegarten Kartoffelscheiben und 
Béchamelsauce, bestreut mit
Käse. 

 5 x 2 KG 

  Dr. Oetker 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

46104 TK Kartoffeltaschen
Knusprige Kartoffeltaschen mit einer cremigen 
Frischkäse-Kräuter-Füllung 

7 
 1 x 5,25 KG 

  Elbfrost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

40784 TK Röstiecken ca. 50g
vorgebacken 

 200 x 50 G 

40708 TK Kartoffeln gewürfelt 10kg
10x10mm 

 1 x 10 KG 

  Horafrost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

41508 TK Kartoffeln gewürfelt
ca. 11 x 11 mm 

Schnittgröße ca. 11 x 11 mm 

 4 x 2,5 KG 

  Lamb Weston 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45538 TK Potato Wedges
gewürzt, mit Schale 

 4 x 2,5 KG 

45566 TK Twister
gewürzt 

 4 x 2,5 KG 

45674 TK Stealth Fries
Pommes, 9 x 9 mm 

 4 x 2,5 KG 

  Mc Cain 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45524 TK Steakhouse Pommes Frites
9 x 18 mm 

 5 x 2,5 KG 

45530 TK Pommes Frites
vorgebacken 

 5 x 2,5 KG 

45559 TK Country Cubes
Unregelmäßig geschnittene Kartoffelwürfel in 
einer knusprigen Knoblauch-Gewürzumhüllung, 
vorgebacken in Öl und tiefgefroren 

 5 x 2,5 KG 

45815 TK Kartoffelwürfel
Kartoffelwürfel vorgebraten in Öl 

 5 x 2,5 KG 

  Netzer 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45672 TK Kartoffel Puffer
Reibekuchen gegart 

Reibekuchen gegart 

 50 x 85 G 

  Pahmeyer 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

13628 TK Reibekuchen
gebraten, Stück à ca. 50 g 

 100 x 50 G 

  Schne-Frost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45564 TK Kartoffelklöße
Stück à 75 g, küchenfertig, fein gewürzt 

 4 x 2,5 KG 

45571 TK Röstinchen
fein gewürzt 

 2 x 2,5 KG 

45573 TK Kartoffelpuffer
aus frischen Kartoffelraspeln mild gewürzt
vorgebacken 

 1 x 100 ST 

45577 TK Kartoffeltaschen
Brokkoli/Frischkäse 

vorgebacken, herzhafte Füllung aus Brokkoli, 
Frischkäse und Sauerrahm 

 2 x 2,5 KG 

45578 TK Kartoffeltaschen
gefüllt mit Frischkäse, Kräuter und Gewürzen, 
vorgebacken 

 2 x 2,5 KG 
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 Tiefkühlkost 
 TK Kartoffelprodukte 

45580 TK Röstoppers Frischkäse
Kartoffel-Pastetchen aus grob geraspelten

Kartoffeln, gefüllt mit sahnig cremigem

Frischkäse und feinen Kräutern 

 75 x 65 G 

45622 TK Kartoffel Gourmet-Gratin
aus vorgegarten Kartoffelscheiben mit einer frisch 

hergestellten Soße gemischt, geformt 

8 
 5 x 1,2 KG 

45689 TK Kartoffeltaschen Tomate-

Mozzarella
gefüllt mit Frischkäse, Sauerrahm, Tomaten, 

Mozzarella 

 5 x 1,2 KG 

45816 TK Backofen Rösti-Ecken
Stück à 55g, vorgebacken 

8 
 2 x 2,5 KG 

45820 TK Rösti Stern
vorgebacken 

 2 x 2,5 KG 

45837 TK Kartoffelklöße
gewürzt, geformt 

 4 x 2,5 KG 

45839 TK Kartoffelspätzle
40% Kartoffelanteil

Beutel 

 2 x 2,5 KG 

45845 TK Backofen Röstinchen
Stück à 31 g, vorgebacken 

 2 x 2,5 KG 

45877 TK Jahrmarkts-Kartoffelpuffer
Stück à ca. 80 g, extra dick, vorgebacken, aus 

frischen Kartoffelraspeln 

 4 x 1,6 KG 

45898 TK Rösti Sticks Mini
ca. 10 gr vorgebacken 

 5 x 1 KG 

45536 TK Kartoffel Risotto
Kartoffelwürfel mit Sauerrahm gemischt, geformt 

 2 x 2,5 KG 

  Schwarmstedter 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45868 TK Backofen Tellerrösti
hergestellt aus Kartoffelraspeln, mild gewürzt, 

ausgeformt, vorgebacken 

 2 x 10 ST 

 TK Knorr Kartoffelprodukte 

  Avita 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

46629 TK Gemüse-Frikadelle Kürbis-

Steckrübe vegan
hergestellt aus Kürbis, Steckrüben, Karotten, 

Blumenkohl und Kartoffeln, gewürzt, ausgeformt 

und vorgebacken 

 2 x 2,5 KG 

 TK Kartoffelspezialitäten 

  Avita 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43691 TK Gemüse Köttbullar
Stück à 17 g, aus Erbsen, Mais, Möhren, Paprika, 

Grünkohl, Zwiebeln, Kartoffeln, vorgebacken 

 5 x 1 KG 

  Elbfrost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45471 TK Süßkartoffeln gewürfelt
10x10mm 

 1 x 10 KG 

 TK Obst / Beeren 

  Agro Food 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45406 TK Beerenmischung
Erdbeeren, Brombeeren, Himbeeren, 

Heidelbeeren, rote und schwarze Johannisbeeren 

 4 x 2,5 KG 

45419 TK Sauerkirschen
entsteint 

 4 x 2,5 KG 

45432 TK Beerenmischung
freirollend, schwarze Johannisbeeren, rote 

Johannisbeeren, Himbeeren, Brombeeren, 

Heidelbeeren 

 4 x 2,5 KG 

45444 TK Erdbeeren Senga Sengana
unkalibriert 

Herkunft: Polen 

 4 x 2,5 KG 

  Ariena 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45431 TK Obstsalat Florida
Apfel, Pfi rsich, rote Johannisbeere, Birne, Ananas, 

Mandarine, blaue Weintrauben 

 4 x 2,5 KG 

  Elbfrost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45445 TK Himbeeren 4 x 2,5kg  4 x 2,5 KG 

49988 TK Apfelwürfel 10x10mm
ohne Schale 

 1 x 10 KG 

45485 TK Sauerkirschen ohne Stein
ganze Früchte 

 4 x 2,5 KG 

45489 TK Apfelsegmente ohne Schale
einzeln entnehmbar 

 1 x 10 KG 

45480 TK Himbeeren Extra Klasse
ganze Früchte 

 4 x 2,5 KG 

135490 TK Obstsalat tropisch Anbruch
2,5kg Beutel -LV- 

 4 x 2,5 KG 

40789 BIO TK Erdbeeren
unkalibriert 

 1 x 10 KG 

  Gemüse Meyer 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45466 TK Erdbeeren 25-35mm Grade A 

20kg

 1 x 20 KG 

  Ursprung:ES 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

19579 TK Erdbeeren Senga Sengana 

10kg
lose 

 1 x 10 KG 

 TK Kräuter / Gewürze 

  Ardo 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45241 TK Dill
feine Spitzen 

 8 x 250 G 

45244 TK Petersilie
Beutel 

 8 x 250 G 

49962 TK Schnittlauch 250g  8 x 250 G 

  Elbfrost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

49980 TK Bärlauch gehackt
6mm 

 5 x 1 KG 

49991 TK Basilikum fein gehackt
streufähig 

 5 x 1 KG 

  Frosta 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45786 TK Schnittlauch
fein gehackt 

lose rollend 

 6 x 500 G 

  Horafrost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45249 TK Petersilie
gehackt, ca. 6x12 mm 

 5 x 1 KG 

45251 TK Schalotten Würfel
3 mm 

würzig frisch 

4 
 8 x 250 G 

45252 TK 8 Kräuter Mischung
Petersilie, Dill, Gartenkresse, Kerbel, Schnittlauch, 

Sauerampfer, Gurkenkraut, Pimpelnelle 

 8 x 250 G 

  Regional 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45246 TK Knoblauch
gewürfelt, 4mm 

 10 x 1 KG 

10648 TK Knoblauch
ganze Segmente 

 10 x 1 KG 
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 Tiefkühlkost 
 TK Frühlingsrollen 

 TK Daloon / andere Frühlingsrollen 

  Daloon 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

46036 TK Mini Frühlingsrollen
mit Gemüsefüllung 

 228 x 25 G 

46054 TK Samosas Spicy Indian Mini
kleine Teigtasche mit Gemüsefüllung und typischer 

Currynote 

 120 x 30 G 

  Karl Kemper 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43504 TK Frühlingsrolle
gefüllt mit Mungobohnenkeimlingen, Weißkohl, 

Karotten, Lauch, Paprika

und saftigen Hähnchen-Brustfi letstücken 

 15 x 170 G 

 TK Eierpfannkuchen / Eiprodukte 

  Cocotine 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43705 TK Eieromelette
natur, vorgebacken 

 50 x 90 G 

43726 TK Omelette Natur
natur geklappt vorgebacken 

 30 x 135 G 

43729 TK Eieromelette Feine Kräuter
geklappt 

 30 x 135 G 

43731 TK Omelette Champignon und 

Käse
geklappt, vorgebacken 

 30 x 135 G 

43747 TK Gourmet Omelette
vorgebacken 

Durchmesser 16cm 

8 
 40 x 135 G 

43762 TK Spiegelei
gebacken 

 80 x ca. 36 G 

43763 TK Rührei
lose rollend 

Omelette Stücke fi x und fertig 

 2 x 2,5 KG 

43720 TK Omelette
natur geklappt vorgebacken 

 100 x 50 G 

43761 BIO TK Omelett natur
Stück à 90 g, vorgebacken 

 1 x 60 ST 

  Eipro 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

3121188 TK Eifi x Rührei
gegart 

 8 x 1 KG 

10620 TK Rührei Snegg rund 75g
Portion in Form gebacht 

 10 x 75 G 

  Elbfrost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43766 TK Ei Patty Schnittlauch
Ei-Patty Schnittlauch, gegart, tiefgekühlt 

 3 x 10 x 75 G 

  Hansa 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43701 TK Bauern Omelette
gefüllt mit Kartoffeln, Speck, Zwiebeln und 

Gewürzgurken 

 20 x 250 G 

43703 TK Eierpfannkuchen
mit eingebackenem Speck 

 30 x 200 G 

43707 TK Eieromelette natur
vorgebacken 

 40 x 130 G 

43713 TK Eierpfannkuchen mit Quark-

Füllung
vorgebacken, geklappt, ohne Rosinen 

 40 x 85 G 

43719 TK Eierpfannkuchen Italia
geklappt, gefüllt mit Brokkoli-Tomaten-Füllung, 

vorgebacken 

 30 x 200 G 

43738 TK Eierpfannkuchen Kirschen
vorgebacken, geklappt, gefüllt mit Kirschen 

 40 x 85 G 

43745 TK Eierpfannkuchen
mit Himbeer-Joghurt-Füllung 

 40 x 85 G 

43789 TK Pfannkuchen Blattspinat
gefüllt mit Blattspinat, Hirtenkäse und 

Sahnesauce, vorgebacken 

 30 x 200 G 

43778 TK Dinkelpfannkuchen natur
geklappt 

6 
 50 x 60 G 

  Menü Variant 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43715 TK Pfannkuchen mit Apfel
geklappt, vorgebacken 

 60 x 100 G 

43724 TK Eierpfannkuchen
geklappt 

 60 x 100 G 

  Mügelner 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43740 TK Eierpfannkuchen natur
ohne Zucker 

 40 x 200 G 

  Netzer 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

45867 TK Westfälischer Pfannkuchen
mit Rosinen 

6 
 20 x 250 G 

 TK Pfannenprodukte 

  Bürger 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44608 TK Linguine Pfanne
Vegetarisches Nudelgericht mit Blattspinat, 

Cherrytomaten und einer cremigen Soße 

4 
 5 x 1,5 KG 

  Frosta 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44038 TK Asiatische Reispfanne
Basmati Reis und Gemüse in einer asiatischen 

Sauce aus Kokosnussmilch 

 6 x 1,5 KG 

44041 TK MSC Paella Olé
Reispfanne nach spanischer Art mit goldgelbem 

Reis, Alaska-Seelachs-Filetstücken, Garnelen, 

Muschelfl eisch und zarter Hähnchenbrust, mit 

echtem Safran verfeinert 

 6 x 1,5 KG 

44042 TK Nasi Goreng
Reisgericht nach indonesischer Art mit zartem 

Hähnchenbrustfl eisch und knackigem Gemüse, 

verfeinert mit Kokosraspeln und feinem Curry 

 6 x 1,5 KG 

44043 TK Bami Goreng
Nudelgericht nach indonesischer Art mit 

zartem Hähnchenbrustfl eisch, Bandnudeln und 

knackigem Gemüse, verfeinert mit exotischen 

Gewürzen 

 6 x 1,5 KG 

44049 TK Primo Pasta Pfanne
mit frischen Penne-Nudeln, Hähnchenbrustfl eisch 

und Gemüse in einer leicht tomatisierten Sauce 

 6 x 1,5 KG 

44051 TK Pfannengemüse italienische 

Art
mit Zucchini, gegrillten Auberginen und schwarzen 

Oliven, in einer Sauce mit mediterranen Kräutern 

 6 x 1,5 KG 

44052 TK Pfannengemüse Mexikanische 

Art
Paprika, Kidney-Bohnen, Mais, Brechbohnen, 

Zwiebeln, in einer typischen Salsa-Sauce 

 6 x 1,5 KG 

44059 TK MSC Fischpfanne Kreta
mediterranes Gericht mit frischen Bandnudeln, 

saftigen Wildlachs- und Alaska–Seelachs-

Filetstückchen, Shrimps und knackigem Gemüse 

 6 x 1,5 KG 

44074 TK Grill-Pfannengemüse Spani-

sche Art
gegrillte Zucchini, Paprika, Auberginen in 

mediterraner Sauce 

 6 x 1,5 KG 

44077 TK Pfannengemüse Französische 

Art
Gemüsemischung  aus Romanesco, Blumenkohl, 

gelben Karotten, Zucchini, roten Zwiebeln und 

Choisum, verfeinert mit einer Butter-Sauce nach 

Art Café de Paris 

5 
 6 x 1,5 KG 

44082 TK Thai Nudel Pfanne
schmale Bandnudeln, und knackiges Gemüse in 

einer raffi nierten Teriyakisauce 

 6 x 1,5 KG 
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 Tiefkühlkost 
 TK Pfannenprodukte 

44083 TK Penne Pfanne Verdura
Mediterrane Spezialität mit Penne-Nudeln und 

Gemüse in einer leicht tomatisierten Sahne-Sauce 

 6 x 1,5 KG 

49972 Plant Based Hähnchen-Paella
nach spanischer Art mit goldgelbem Reis, 

Gemüse und Fleischersatz aus Erbsenprotein 

5 
 6 x 1,5 KG 

 TK Halbfertigprodukte 

  Bakerman GmbH 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

49930 TK Gefl ügelrolle Premium 155g
Teigling gefüllt mit Fleisch 

 40 x 155 G 

  Bergland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

47444 TK Gefl ügelfl eisch Rolle
mit Gemüse gefüllt gebraten 

 100 x 80 G 

  Bürger 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43845 TK Asiatische Bratnudelpfanne
5 Beutel à 1,5 kg 

 1 x 7,5 KG 

  Dreistern 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

48134 TK Zwiebelkuchen
Hefeteig mit Zwiebeln, Gewürzen und Schinken

gebacken 

 10 x 600 G 

  FVZ 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43517 TK Schweineschnitzel 150 g
aus dem Rücken, gewürzt, paniert, vorgegart, 

Kombidämpfer geeignet 

 1 x 6 KG 

43518 TK Schweineschnitzel
Stück à 180 g, aus dem Rücken, gewürzt und 

paniert 

 1 x 7,2 KG 

43519 TK Cordon Bleu
40 Stück à ca. 160 g, aus Schweinefl eisch, gefüllt 

mit Schinken/Käse, paniert, vorgebraten 

 1 x 6,4 KG 

43557 TK Schweine Kotelett
küchenfertig zubereitet, mit Flüssigwürzung, 

paniert 

 40 x 180 G 

43573 TK Schweine Schnitzel
paniert 

aus fl üssig gewürzten Schweinelachsen, roh 

 1 x 7,2 KG 

43587 TK Schweine Kotelett paniert
roh 

 40 x 160 G 

46523 TK Piccolo Eisbein
gepökelt, gegart, ohne Schwarte, mit Speiche 

 40 x 180 G 

46533 TK Hirtenrolle griechische Art
Schweinehacksteak mit einer 

Frischkäsezubereitung gefüllt, gebraten 

 30 x 120 G 

46548 TK Schweinelachs Schnitzel
Stück à 120 g, geschnitten, paniert, gebraten 

 1 x 6 KG 

43544 Spare Ribs Barbecue
Schweinekotelettrippe mariniert gebraten 

7 
 1 x 6 KG 

43598 TK Schweineschnitzel
paniert 

roh 

 1 x 6,4 KG 

  Giacobbe 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

46929 TK Nudelaufl auf Toscana
mit Grillgemüse in Tomatensoße, mit Käse 

abgestreut 

 30 x 300 G 

49277 TK Lasagne Frühlingsgemüse
mit Gemüse und Bechamel, mit Käse abgestreut 

7 
 2 x 15 ST 

  Hülshorst 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43532 TK Cordon Bleu vom Schwein
fl üssig gewürzt

paniert 

 40 x 200 G 

43549 Cordon Bleu vom Schwein
160 g 

fl üssig gewürzt, paniert 

 40 x 160 G 

43595 TK Lachsschnitzel vom Schwein
140 g 

fl üssig gewürzt,

paniert 

 50 x 140 G 

43596 TK Schweinelachs Schnitzel
160 g 

fl üssig gewürzt

paniert 

 1 x 6,4 KG 

43597 TK Schweinelachs Schnitzel
180 g 

fl üssgi gewürzt, 

paniert 

 40 x 180 G 

47739 TK Cordon Bleu vom Schwein
Cordon Bleu vom Schwein, gewürzt, paniert, 

gebraten mit zartschmelzendem Gouda und 

gekochten Hinterschinken im gewürzten 

Fleischmantel mit knuspriger Panade umhüllt,

gebraten, I.Q.F., lose verpackt; Stückgewicht: 

140 g 

6 
 50 x 140 G 

43572 TK Schweinelachs Schnitzel
160 g 

gewürzt, paniert, gebraten 

 1 x 6,4 KG 

43593 TK Schweinelachs Schnitzel
100 g 

fl üssig gewürzt, 

paniert 

 1 x 7 KG 

43525 TK Schweinelachs Schnitzel
50 Stück à 140 g 

paniert, gebraten 

 1 x 7 KG 

47770 TK Schweinelachs Schnitzel
80 g 

gewürzt, paniert, gebraten 

 1 x 8 KG 

47771 TK Schweinelachs Schnitzel
60 Stück à 120 g 

paniert, gebraten 

 1 x 7,2 KG 

  Karl Kemper 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43508 TK Paprikaschote rot
Stück à ca. 160 g, mit Schweine- und 

Rinderhackfl eischfüllung, küchenfertig gewürzt, 

roh 

 40 x 160 G 

43509 TK Paprikaschote grün
mit Schweine- und Rinderhackfl eisch, verfeinert 

mit Zwiebeln und Gewürzen, roh 

 40 x 200 G 

43511 TK Paprikaschote rot
Rote knackige Paprikaschote, gefüllt mit frischem 

Schweine- und Rinderhackfl eisch, verfeinert mit 

Zwiebeln und Gewürzen 

 40 x 220 G 

47857 TK Paprikaschote rot halbiert
Stück à ca. 90 g, gefüllt mit Gefl ügel Hackfl eisch 

 1 x 50 ST 

  M+L Fleischverarbeitung 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43047 TK Gefügel Hackbraten
Stück á 90 g, gebrüht, portioniert 

 1 x 5,4 KG 

  Meat Selection 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42756 TK Hähnchen Knusper Schnitzel 

Chik‘n
fl üssig gewürzt, mit knuspriger Panade, gegart 

6 
 50 x 120 G 

43537 TK Schweine Schnitzel
aus dem Schweinerücken, paniert 

 80 x 100 G 

43559 TK Schweine Schnitzel
paniert aus dem Schweinerücken 

paniert aus dem Schweinerücken 

 40 x 160 G 

43564 TK Schweine Schnitzel
200g 

aus dem Schweinerücken, paniert 

 40 x 200 G 

49560 TK Schweine Schnitzel Mini
ca. 36-44 Stück aus dem Schweinelachs 

geschnitten

paniert vorgebraten 

 6 x 1 KG 

  Salomon 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42289 TK Chicken Haxen
ca. 50 Stück à 90-100 g gebraten 

 2 x 2,5 KG 
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 Tiefkühlkost 
 TK Halbfertig Produkte 

43545 TK Schweine Haxe - Der Haxer
ohne Schwarte, mit Speiche, mariniert, fertig 

gebraten 

 40 x 180 G 

46528 TK Schweine Haxe „Der Haxer“
ohne Schwarte, mariniert, fertig gebraten 

 60 x 120 G 

 TK vegetarische Produkte 

  Avita 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43650 TK Vegetarische Gemüse Frika-

delle
vorgebacken 

8 
 2 x 2,5 KG 

43651 TK Gemüse Frikadelle
Stück à 75 g, aus Möhren, Pastinaken, Erbsen, 

Mais, Zwiebeln, Kohlrabi und Kartoffeln, gewürzt, 

vorgebacken 

 2 x 2,5 KG 

47518 TK Gemüse Stäbchen
mit Kartoffelpüree, paniert, vorgebacken 

 5 x 1 KG 

47566 TK Gemüse Knusper Nugget
aus Mais, Möhren, Pastinaken, Erbsen, Kohlrabi, 

Zwiebeln, Brokkoli und Kartoffelpüree, paniert, 

vorgebacken 

 5 x 1 KG 

47568 TK Couscous-Gemüse-Törtchen
Stück à ca. 125 g, mit zartem Gemüse wie 

gegrillter Paprika und Brokkoli, vorgebacken

 4 x 1,25 KG 

46647 TK Kürbis-Falafel
Stück à 25 g, aus Kichererbsenpüree und 

Kürbiswürfeln, gewürzt, ausgeformt, vorgebacken 

 2 x 2 KG 

  Bürger 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43816 TK Gemüse-Lasagne
mit Gemüsesauce und Emmentaler-Käse, 

portioniert, 1/1 GN 

6 
 32 x 250 G 

44601 TK Hirtenpfanne Griechische Art
Pfannengericht aus Nudelreis, Käse in Salzlake 

gereift, Peperoni, Oliven und

einer Gemüsemischung mit typisch griechischer 

Würzung 

6 
 2 x 2,5 KG 

49278 TK Lasagne Primavera ca 330g
Gemüse Frischkäse Füllung 

 24 x ca. 330 G 

  Conial 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

46639 TK Gefüllte Zucchinihälften
gefüllt mit Ratatouille und Reis 

 1 x 5 KG 

  DEH Tiefkühlbackwaren 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

48472 TK Sticks mit Fetakäsefüllung
backfertig 100g 

 100 x 100 G 

  Dr. Oetker 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

46119 TK Vegetarische Hackbällchen
ca. 333 Stück à 15 g 

 1 x 5 KG 

  Dreistern 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

47590 TK Knusperfrikadelle 90 g
vegetarische Frikadelle aus Weizen, vorgegart, 

tiefgekühlt, 56 Stück à 90 g 

 56 x 90 G 

  Elbfrost 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43175 TK vegetarische Bratwurst 60g
mit Gemüseeinlage 

 100 x 60 G 

43179 TK Gemüseschnitzel ca. 75g
paniert vorgebacken 

 50 x 75 G 

40715 TK Polenta Tasche 75g
Spinat-Käse-Füllung vorgebacken 

 80 x 75 G 

40755 TK Kohlroulade vegetarisch roh 

200g
mit Soja- u. Weizeneiweiß 

 40 x 200 G 

  Frosta 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44615 TK Bami Goreng vegan
Bandnudeln mit Sojaeiweiss-Zubereitung und 

knackigem Gemüse, vefeinert mit exotischen 

Gewürzen 

 6 x 1,5 KG 

44631 TK Landhaus Pfanne
vegetarische Spätzlepfanne mit 24% Gemüse in 

einer kräftigen Soße 

 6 x 1,5 KG 

42888 TK Vegane Kibbelinge 20g
vom Feld 50St vorgebraten 

7 
 1 x 3 KG 

42581 TK Veganes Hamburger Patty
vorgebraten 27x110g 

 1 x 3 KG 

42967 TK Vegane Nuggets vom Feld
vorgebraten 150x20g 

 1 x 3 KG 

44635 TK Veganes Schnitzel vom Feld
paniert vorgebraten 20x150g 

6 
 1 x 3 KG 

  FVZ 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43649 TK Blumenkohl Medaillons
Blumenkohl und Käse, gewürzt, paniert, 

vorgebraten 

 30 x 145 G 

43629 TK Gemüseschnitzel
aus Gemüse und Getreide, paniert, vorgebraten 

 40 x 145 G 

  Garden Gourmet 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

42956 TK Linsenburger
Stück ca. 80 g, vegan 

 1 x 6 KG 

42957 TK Filetstreifen
auf Sojabasis 

 3 x 2 KG 

42959 TK Rote Bete Falafel
Stück ca 20 g 

 1 x 8 KG 

42961 TK Hack
auf Sojabasis 

 3 x 2 KG 

42963 TK Hackbällchen ca. 14g
Stück ca. 14 g, auf Sojabasis 

 2 x 2 KG 

  Giacobbe 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43623 TK Kartoffel-Spinat-Aufl auf
Vegetarisch 

aus einer würzigen Spinatsauce und Kartoffeln, 

mit Käse abgestreut 

 4 x 2,5 KG 

  Gourmetland 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

47825 TK Gemüsespieß
auf einem Holzspieß 

9 
 30 x 80 G 

  Hilcona 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43628 TK Bulgur Gemüseburger
vegetarischer Bratling 

paniert vorfrittiert 

1 
 3 x 1,75 KG 

49439 Falafel
Kichererbsenerzeugnis, Stück ca. 15g, frittiert 

1 
 5 x 1 KG 

  Karl Kemper Vegeta 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43602 TK Gemüse-Gouda-Stäbchen
Knusprige Sticks aus Karotten, Broccoli, Mais und 

Sellerie, mit würzigem Gouda, paniert, roh 

 1 x 3,8 KG 

43603 TK Spinat-Knuspermedaillon
paniert, roh 

 40 x 80 G 

43604 TK Soja Bolognese
feines Sojagranulat in einer würzigen 

Tomatensauce, mit italienischen Kräutern 

 20 x 500 G 

43607 TK Mais-Lauch-Rösti
mit Käse verfeinert, gewürzt 

 50 x 75 G 

43609 TK Paprikaschote rot
Stück à ca. 200 g, gefüllt mit Erbsen, 

Weizeneiweiß und buntem Gemüse 

 1 x 50 ST 

43610 TK Gemüse Knusperschnitzel
aus Gartengemüse und Dinkelkörnern, in 

goldgelber Panade 

 40 x 145 G 



Stand 04.2025= BestellvorlaufX100

 Tiefkühlkost 
 TK Vegetarische Produkte 

43613 TK Blumenkohl-Käse-Bratling
mit herzhaftem Gouda, von einer Knusperpanade 
ummantelt 

 30 x 145 G 

43615 TK Blumenkohl im Backteig
vorfrittiert 

 2 x 3,5 KG 

43619 TK VEGETA Knusperschnitte 

„Hong Kong“
asiatisch gewürzte Gemüse-Reis-Mischung
im Knuspermantel mit chinesischen Pilzen 

 40 x 150 G 

43622 TK Griechische Moussaka
griechischer Kartoffelaufl auf mit Paprika, 
Auberginen, Zucchini und Hartkäse 

 4 x 2,5 KG 

43624 TK Polenta-Spinat-Knuspertasche
Maisgrieß-Tasche mit einer Spinatfüllung, 
küchenfertig gewürzt, geformt, paniert, vorfrittiert 

 80 x 75 G 

43626 TK Brokkoli-Knuspernuggets
Stück à ca. 20 g, mild gewürzte Nuggets aus 
Brokkoli und Soja in einer knusprigen Cornfl akes-
Panade 

 1 x 3,4 KG 

43633 TK vegetarische Klopse
klassisch gewürzte Klopse aus Soja- und 
Weizeneiweiß, verfeinert mit Zwiebeln, roh 

 160 x 40 G 

43635 TK Brokkoli-Nuss-Knusperecke
Bratling aus Brokkoli, Haselnüssen und 
Sonnenblumenkernen in krosser Mandelpanade, 
Stück à ca. 140 g 

 30 x 140 G 

43637 TK Sellerie-Knusperschnitzel
panierter Gemüsebratling mit feinen Selleriestiften, 
Zwiebeln und Kräutern 

 40 x 145 G 

43642 TK Gemüse Knusperschnitzel
paniert, vorfrittiert 

4 
 30 x ca. 145 G 

43645 TK Bratwurst fl eischlos
gebrüht, in Alginat-Hülle, auf Basis von Erbsen- 
und Weizeneiweiß 

 40 x 90 G 

43646 TK Grünkern-Käse-Knusperme-

daillon
panierter Bratling, roh
VEGETA 

 100 x 75 G 

43648 TK Gemüse Knusperfrikadelle
herzhaft gewürzte Gemüsemischung aus 
Karotten, Erbsen, Blumenkohl und Sellerie, paniert 

 40 x 180 G 

43656 TK Quinoa/Erbsen Frikadelle
Stück à ca. 85 g,  aus Quinoa und Erbsen, 
verfeinert mit Zwiebeln und Gewürzen, vorfrittiert 

 40 x ca. 85 G 

43658 TK Grünkohl-Hanf Burger
aus Grünkohl, Hanfnüssen, Pastinaken, Zwiebeln, 
mit Gewürzen,
vorfrittiert 

 40 x ca. 80 G 

43680 TK Gyros vegan
aus Soja und Weizen, abgerundet mit Zwiebeln 
und Gewürzen 

 2 x 1,5 KG 

43688 TK Rote Beete Puffer
aus Rote Beete-Stücken, Kichererbsen, 
Gurken- und Zwiebelwürfeln in einer knusprigen 
Maispanade, vorfrittiert 

 40 x ca. 80 G 

46001 TK Frühlingsrolle „Gourmet“
Knusprige Frühlingsrolle, gefüllt mit buntem 
Gemüse und Mungobohnenkeimlingen 

 20 x 150 G 

46678 TK Gemüse-Vollkorn-Bratling
aus einer bunten Gemüsemischung und 
Weizenvollkornmehl 

4 
 40 x ca. 150 G 

46957 TK Sesam-Karotten-Knusperstick
Karotten, Zwiebel und Äpfel in knuspriger 
Sesamhülle
paniert, vorfrittiert 

 40 x 80 G 

46958 TK Spinat-Dinkel-Knusperplätz-

chen
paniert, vorfrittiert 

 40 x 80 G 

46959 TK Gemüse Knusperbagel
vorfrittierter Kringel aus knackigen 
Gartengemüsestücken und leckeren Dinkelkörnern 

 40 x 80 G 

47526 TK Gemüse-Knusper-Dino
paniert, vorfrittiert 

 30 x 90 G 

47557 TK Schnitzel „Wiener Art“
fl eischloses Schnitzel aus Soja und Weizen in einer 
klassischen Wiener Panade, vorfrittiert 

 40 x ca. 80 G 

47588 TK Falafelbällchen
Stück à ca. 15 g, aus Kichererbsen und Bulgur, 
verfeinert mit Petersilie und erlesenen Gewürzen, 
geformt, gewürzt, frittiert 

 1 x 4 KG 

46656 TK Vegane Bratwurst mit Gemüse
aus Sojaprotein und Karotten, Kohlrabi, 
Steckrüben, Erbsen, Schwarzwurzeln, Sellerie und 
Blumenkohl, mit Gewürzen abgerundet, gegart 
und gebräunt 

 40 x ca. 90 G 

46637 TK Crunchy Veggie Burger
paniert und vorfrittiert 

Saftiger Gemüse-Burger aus Karotten, Spinat 
und Zwiebeln mit Weißkäse, abgerundet mit 
Haferfl ocken und Sonnenblumenkernen. In leicht 
würziger, krosser Cornfl akespanade. 

4 
 60 x ca. 100 G 

46663 TK Jackfruit-Burger BBQ
Veganes Patty aus Jackfruit, Zwiebeln, 
Haferfl ocken und Tomatenmark. Mit Räuchersalz, 
Chilinote und Gewürzen fein abgestimmt. 

4 
 40 x ca. 120 G 

43674 TK Kürbis-Chiasamen-Burger
vorfrittiert 

 40 x 125 G 

  Like Meat 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

44656 TK Like Hack gewürzt
vegan aus Sojaprotein 

5 
 1 x 3 KG 

44657 TK Like Gyros mariniert
vegan aus Sojaprotein 

5 
 1 x 3 KG 

44659 TK Like Döner mariniert
vegan aus Sojaprotein 

5 
 1 x 3 KG 

44660 TK Like Grilled Chicken
vegan aus Sojaprotein 

5 
 1 x 3 KG 

44661 TK Like Smashed Burger 90g
veganes Burger Patty 

5 
 3 x 1,26 KG 

44662 TK Like Formable Mince gewürzt
vegan aus Sojaprotein 

5 
 2 x 2 KG 

44664 TK Like Schnitzel 2.0 90g
vegan paniert vofrittiert 

5 
 1 x 3 KG 

44665 TK Like Golden Nuggets ca. 20g
vegan paniert vorfrittiert 

5 
 1 x 3 KG 

44666 TK Like Bratwurst 70g
vegan aus Sojaprotein 

5 
 1 x 3 KG 

  Netzer 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

46610 TK Gemüsepuffer
gegart 

Kartoffel,Möhre,Porree,Selleri 

 40 x 100 G 

  Salomon 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

43294 TK Umami Master Burger
veganer Burger auf Basis von Haferfl ocken und 
Pilzen, gegart, Stück à 110 g 

6 
 4 x 1,1 KG 

43169 TK Veganes Schnitzel ca. 60g
Green Heroes paniert gebraten 

 1 x 4,8 KG 

  Sinus 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

46601 TK Möhren Röstling
Stück à 130 g, paniert, vorgebraten 

 40 x 130 G 

49971 TK Falafel vorgebraten 20g
aus Kichererbsen vegan 

 1 x 3 KG 

  Sprehe 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

47435 TK vegane Fischstäbchen ca.25g
auf Reisbasis 

 1 x 3 KG 

  The Vegetarian Butcher 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt

49840 TK NoSchnitzel 20x90g
veganes Schnitzel paniert 

7 
 1 x 1,8 KG 

49845 TK Crispy NoChicken Burger
veganes paniertes Burgerpatty auf 
Pfl anzenprotein-Basis 

5 
 1 x 1,8 KG 

49831 TK NoChicken Nuggets
auf Soja-Basis 

1 
 1 x 1,75 KG 

  Valess 
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt






















































































































